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VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 
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KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 
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SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 
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Uhtuan Dorofejev-suku 
 
Suomen  Kansallisarkistoon on hankittu Petroskoin keskusarkistosta Vienan Karjalaa koskevaa kirkonkirja-
aineistoa  mikrofilmikopioina 30 rullan verran. Uhtuan seurakunnan osalta olen käynyt läpi  metrika- eli 
historia-kirjat vuosilta 1873-1900: siis 1. syntyneiden ja kastettujen luettelot, 2. vihittyjen luettelot, 3. 
kuolleiden ja haudattujen luettelot. Vuoden 1878 luettelot puuttuvat ko. arkistosta. Suvun tiedot on kerätty 
myös Uhtuan vuosien 1890, 1900 ja 1910 rippikirjoista. 
Keräämässäni aineistossa on mukana paitsi Uhtuan kirkonkylää myös Jyvöälahti, Alajärvi, Enonsuu, 
Kenttijärvi, Nurmilahti, Luusalmi, Salpogi (Haikola?), Tsiksa, Vojkula (Hämeenkylä), Röhö. Mukaan on otettu 
myös muidenkin seurakuntien, esimerkiksi Vuokkiniemen, Jyskyjärven ja Paanajärven kirjoissa olevia 
henkilöitä, joille on suoritettu kirkollisia toimituksia Uhtuan seurakunnassa.   
  Suurin osa tässä luettelossa mainituista henkilöistä on Uhtuan kirkonkylästä. Uhtuan kirkonkylää ei siis 
mainita tekstissä erikseen. Muiden kylien ihmisten kotikylä mainitaan.  Haudattujen kohdalla kirkonkirjoissa 
on mainittu hautausmaa. Tätä en ole merkinnyt kirjoitukseeni, sillä yleensä hautaus on tapahtunut kyseisen 
kylän kalmismaahan. 
  Tunnistetut  perhekokonaisuudet olen koonnut yhteen. Siinä on  ollut apuna sekä aikaisemmat 
sukututkimukseni että myös muilta Uhtuan jälkeläisiltä saamani perhetiedot. Lasten kummit, jotka on 
merkitty kirkonkirjoihin, antavat myös tietoa perhesuhteista. Valitettavasti puolison tyttönimi ei selviä 
kastekirjoista eikä haudattujenkaan kirjoista, joissa lapsen kohdalla on vain isän sukunimi. Lesken kuollessa 
kirjoihin ei ole merkitty tämän omaa sukua eikä aina puolisonkaan nimeä. Vihittyjen luetteloista saadaan  
morsiamen tyttönimi, joskus myös isän koko nimi. 
  Venäjän kieliset kirkonkirjamerkinnät olen niin sanotusti translitteroinut, kirjoittanut kirjain kirjaimelta  
alkuperäisen tekstin mukaan. Suhuäänteen esimerkiksi nimissä Remsujev ja Mosnikov olen korvannut 
tavallisella s -kirjaimella. Selvyyden vuoksi olen muuntanut isään viittaavan lisänimen nykyisin yleiseen 
tapaan: esim. Ivan Ivanov Dorofejev muotoon Ivan Ivanovits Dorofejev. Samoin naimattomien naisten osalta 
esim. Anna Nikiforova Dorofejeva muotoon Anna Nikiforovna Dorofejeva.   
   Alkukirjain E-, e- on kirjoitettu Je, je. Esimerkiksi Elena - Jelena, Eremeev - Jeremejev. Venäjän kielen 
äänne ´´ja´´ esim. nimessä Pjallijev  kirjoitetaan  Pällijev. Nimet, jotka päättyvät -ij, voidaan suomen kielessä 
kirjoittaa i -loppuisina: Vasilij -Vasili, Terentij -Terenti. Oman henkilönimensä kukin voi kirjoittaa suvun tavan 
mukaan tai oman harkintansa mukaan. Karjalaiset sukulaiseni Suomessa ovat kirjoittaneet Dorofejeff, 
Tichanoff ja niin edelleen. Nimi Tihonov -Tihanov -Tichanoff kirjoitetaan tässä tekstissä Tihanov. 
   Aakkostus on suomen aakkoston mukainen. Kirjain z, joka on äännettäessä soinnillinen s eikä ts, on tässä 
sijoitettu s -kirjaimen jälkeen. Ioann on sama kuin meille tutumpi Ivan.  
   Olen lisäänyt tekstiin tietämiäni Karjalassa käytettyjä nimimuotoja kuten Iivana (Ivan), Huotari (Feodor), 
Vasselei (Vasilij), Oksenie (Aksenja) ja niin edelleen. Agafja Dorofejevna -mummiani puhuteltiin nimellä 
Okahvie Dorossovna. Sukuni keskuudessa käytettiin nimiä Poavila (Pavel), Outi (Jevdokija), Joukenie 
(Jevgenija), Sohja (Sofija).  
Paavo Ahavan kokoelman kirjeissä on tallella monta aitoa uhtuankarjalaista nimimuotoa.  
   Miesten ammattina näissä kirkonkirjoissa on useimmiten talonpoika, tilallinen (krestjanin). Näitä ei merkitä 
tähän luetteloon, muut ammatit kylläkin. Naisten kohdalla merkitään talonpojan vaimo tai talonpojan tytär tai 
neitsyt selventämään, onko nainen naimisissa vai naimaton (devitsa). 
   Avioliitto on useimpien kohdalla ensimmäinen. Sitä ei tarvitse tässä mainita. Toisen tai seuraavat avioliitot 
mainitsen. Häätodistajia,   ns. kruununkantajia oli neljä; kaksi ensimmäistä sulhasen puolelta ja toiset kaksi 
morsiamen puolelta. Usein todistajina oli sukulaismiehiä. Samaan aikaan vihityt käyttivät myös vuorotellen 
samoja todistajia; sulhanenkin on saanut olla myös todistajana. 
 
I osa.  Dorofejev -perheet vuosina 1873-1905. 
 
Keväällä 1998 fil. tohtori Matti Pöllä luovutti käyttööni Uhtuan seurakunnan rippikirja-kopioita vuosilta 1840, 
1890 ja 1910. Liisa Virralta sain kopion Uhtuan vuoden 1900 rippikirjasta. Näiden avulla sain tähän 
Dorofejev-suvun luetteloon tärkeitä tietoja. Tietoja en saanut niin ajoissa että olisin ne saanut Karjalan 
Heimon vuoden 1998 numerossa 3-4 julkaistuun  artikkeliini (ss. 55-62). Tähän Dorofejev-
sukukertomukseen olen lisännyt nämä tärkeät täydennykset 1.12.1998 alkaen. 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirja 
 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 150 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilej Kondratjevits s. 
1794, Vasilein vaimo 49-vuotias Jelena s. 1791 ja tytär 21-vuotias Agafja s. 1819. 



  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 151 kirjoihin on merkitty 31-vuotias Petr Pavlovits s. 1809, 
28-vuotias Pavel Pavlovits ja Pavelin vaimo 26-vuotias Glikerija sekä näiden lapset 2-vuotias Nikolaj s. 1838 
ja 1-vuotias Agafja s. 1839. 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 152 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Feodor Zaharovits s. 
1797, Feodorin vaimo 36-vuotias Paraskeva s. 1804 sekä 13-vuotias Ivan s. 1827, 10-vuotias Feodor s. 
1830 ja 14-vuotias Jevgenija s. 1826. Ks. KH n:o 15. 
Samassa (152) myös Feodorin veli 34-vuotias Terentij Zaharovits s. 1806 ja Terentein vaimo 29-vuotias 
Mavra s. 1811 sekä Terentein ja Mavran tytär 8-vuotias Jekaterina s. 1832. 15.3 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharovits s. 
1800, Nikiforin vaimo 34-vuotias Vassa s. 1806 sekä Nikiforin ja Vassan lapset: 14-vuotias Vasilej s. 1816, 
12-vuotias Jevdokija s. 1818. 15.2.1 ja 15.2.2 
Samassa (153) myös 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna s. 1777. 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty Jevdokijan lapset: 34-vuotias Ivan 
Timofejev? s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej s. 1809. 
Samassa  (154) hänen vaimonsa (Dorofein)  27-vuotias Irina s. 1813 ja heidän tytär 7-vuotias Ksenija s. 
1833. 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 22-vuotias Panfil Konstantinov s. 
1818 ja tämän äiti 42-(72-)vuotias Irina Terentjeva s. 1798/1768. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Andron Zaharov s. 1799, 
vaimo 48-vuotias Anna s. 1792, 16-vuotias Mihail  s. 1824 ja 8-vuotias Pelagija s. 1832 sekä 45-vuotias leski 
Jevdokija Bogdanova s. 1795. Ks. Andronov 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty Jevdokija Bogdanovan lapset 17-
vuotias Kiril Jeremejev s. 1823, 14-vuotias Tatiana Jeremejeva s. 1826, 8-vuotias Agafja Jeremejeva s. 
1832 ja 7-vuotias Martyn  Jeremejev s. 1833. Ks. Andronov 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 31-vuotias Feodor Zaharov s. 
1809, vaimo 31-vuotias Tatiana s. 1809 ja lapset 12-vuotias Feodor s. 1828, 9-vuotias Marija s. 1831, 7-
vuotias Trifon s. 1833, 5-vuotias Leontij s. 1835, 3-vuotias Ivan s. 1837. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 24-vuotias Ivan Iudin s. 1816, vaimo 
21-vuotias Jevdokija s. 1819. Ks. Andronov 
  Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 35-vuotias Dorofej Artemjevits s. 
1805, tämän vaimo 27-vuotias Irina s. 1813 sekä tyttäret 3-vuotias Ksenija s. 1837 ja 2-vuotias Pelagija s. 
1838. 
  Dorofejev-nimisiä henkilöitä mainitaan Uhtuan seurakunnan vuoden 1890 rippikirjan mukaan  kuudessa 
talossa (ruokakunnassa) n:ot 113-116, 121-122, vuoden 1910 rippikirjan mukaan yhdeksässä talossa, n:ot 
94-102.  
 
Artemij syntyi 1700-luvun loppupuolella, vaimo Jevdokija Timofejevna syntyi noin 1775.  
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharovits, 
Nikiforin vaimo 34-vuotias Vassa sekä lapset: 14-vuotias Vasilej ja 12-vuotias Jevdokija Nikiforovna. 
Samassa (153) myös 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty Jevdokijan (Timofejevnan) lapset: 
34-vuotias Ivan ja 31-vuotias Dorofej. 
Samassa  (154) myös Dorofein 27-vuotias vaimo Irina ja tytär 7-vuotias Ksenija. 
 
Artemin ja Jevdokija Timofejevnan lapset: Ivan 1803 tai 1806, Dorofej 1805. Karjalan Heimo 1998 ss. 55- 
1. Ivan Artemjevits Dorofejev syntyi noin 1803 tai 1806, kuoli 18.9.1884, vaimo Jelena Filippovna syntyi 
noin 1817-1819, kuoli 8.4.1893. Vrt. KH 1998 s. 55 n:o 11, Jelena s. 58 n:o 6 
Ivan Artemjevits Dorofejev kuoli 81-vuotiaana 18.9. 1884 vanhuuttaan, haudattiin 29.11.1884. 
Leski Jelena Filippovna Dorofejeva kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana 8.4.1893 (Sostojala v efinovertsestve).  
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharov, vaimo 
34-vuotias Vassa ja lapset 14-vuotias Vasilej ja 12-vuotias Jevdokija. Samassa (153) myös  63-vuotias leski 
Jevdokija Timofejevna. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty Jevdokija Timofejevnan lapset: 34-
vuotias Ivan s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej s. 1809. 
Samassa  (154) Dorofein vaimo  27-vuotias Irina s. 1813 ja tytär 3-vuotias Ksenija s. 1837. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 169 kirjoihin on merkitty 34-vuotias Ivan Artemjevits, Ivanin 
23-vuotias vaimo Jelena ja tytär vuoden vanha Jelena Ivanovna sekä äiti 65-vuotias leski Jevdokija 
(Timofejevna).  



Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 35-vuotias Dorofej Artemjevits s. 
1805, tämän vaimo 27-vuotias Irina s. 1813 sekä tyttäret 3-vuotias Ksenija s. 1837 ja 2-vuotias Pelagija s. 
1838. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 113 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Irina Silina (Silan tytär, s. 
noin 1818; uskonheimolaisia = edinoverka), 72-vuotias leski Jelena Filipovna Dorofejeva (s. noin 1818. 
Edinoverka) ja Jelenan 51-vuotias poika Ivan Ivanovits perheineen. 
 
Ivan Artemjevits Dorofejevin ja Jelena Filippovnan lapset: Jelena 1839, Ivan 1839, Marija 1850 
1.1. Jelena Ivanovna syntyi noin 1839, vuoden vanha vuoden 1840 rippikirjassa. 
1.2. Ivan Ivanovits, syntyi noin 1839, vaimo Anna Saveljevna syntyi noin 1839, synt. Kekkijeva? 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 113 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski (s. noin 1818) Irina Silina 
(Silan tytär, uskonheimolaisia = edinoverka), 72-vuotias leski Jelena Filip. Dorofejeva (s. noin 1818. 
Edinoverka), Jelenan 51-vuotias poika Ivan Ivanovits ja Ivanin 51-vuotias vaimo Anna Saveljevna sekä 
lapset: 21-vuotias Vasilij, 14-vuotias Kondrat, 16-vuotias Paraskeva, 16-vuotias Irina (vanhempi) ja 12-
vuotias Irina (nuorempi) . 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 123 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Ivan Ivanovits Dorofejev, tämän 
vaimo 61-vuotias Anna Savvitsna ja lapset 31-vuotias Vasilij, 24-vuotias Kondratij Ivanovits ja 22-vuotias 
Irina 2. Ivanovna. 
Samassa (123) myös Vasilin vaimo 30-vuotias Agafja Fedorovna ja tytär 5-vuotias Aleksandra. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Ivan Ivanovits, tämän vaimo 71-
vuotias Anna Savina ja näiden lapset: 41-vuotias Vasilij Ivanovits, 34-vuotias Kondratij Ivanovits sekä 32-
vuotias Irina Ivanovna. 
Samassa (94 myös Vasilin vaimo 40-vuotias Agafja Fedorovna ja tytär 15-vuotias Aleksandra Vasiljevna. 
 
Ivan Artemjevits Dorofejevin kummilapsi:   
   Ivan Danilovits Kekkijevin  ja Vassa Trofimovnan synt. Gavrijevan poika Ioann 1877. 
Ivan Ivanovits Dorofejevin kummilapset:  
   Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan, Ivan Artemjevits Dorofejevin tyttären lapset: Jefim 1877, 
Petr 1879, Georgij 1880, Vasiliij 1883, Nikifor 1885, Jevdokija 1886, Gerasim 1886, Lazar 1888, Darija 1891 
ja Anna 1893. 
Daniil Savvits Kekkijevin ja Anastasija Ivanovnan poika Feodor 1881. 
Rodion Grigorjevits Kornilovin ja Matrena Ivanovnan lapset Ksenija 1882, Vasilij 1889. 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi 4. Jelisej 1890.  
 
Ivan Ivanovits Dorofejev häätodistajana seuraaville: 
22-vuotias Leontij Kirillovits Tihonov ja 21-vuotias maanviljelijän tytär Anna Margareta Ivanovna Tervolasta 
Kuopion hiippakunnasta, luteril. uskonnoltaan, vihittiin 22.1.1875.   
23-vuotias Ivan Petrovits Afanasjev ja 27-vuotias Tatiana Artemjevna Andronova vihittiin 18.7.1899.  
25-vuotias Pavel Nikitits Afanasjev ja 26-vuotias Glikerija Petrovna  Afanasjeva vihittiin 5.11.1900.  
20-vuotias Jegor Ionits Bogdanov ja 19-vuotias Marfa Trofimovna Tsiksasta vihittiin 19.8.1901.  
41-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja 42-vuotias neitsyt Marija   Konstantinovna Afanasjeva vihittiin 
14.5.1895.  
 
Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapset:  
Vasilij s. 1869 tai 1870, Paraskeva s. 1871 tai 1872, Irina (1.) s. 1874. Kondrat s. 1877, Irina (2.) s. 1878, 
Agafja s. 1881. Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 56, n:o 5.1 ja 5:2 
 
1.2.1. Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo Agafja 2. Fedorovna synt. Andronova  
s. noin 1870. Vrt. KH 1998 s. 58 no 5.2. 
Vasilij Ivanovits Dorofejev oli 20-vuotias vuoden 1890, 41-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
Vasilin vaimo Agafija Fedorovna oli 40-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vasilij Ivanovits Dorofejev vihittiin 24-vuotiaana 3.7. 1894. Morsian oli 24-vuotias Agafja 2. Fedorovna 
Andronova. Häätodistajina olivat Ivan  Mitrofanovits Tihanov, Vasilij Matfejevits Pällijev, Andrej 
Konstantinovits Tihanov, Ignatij Petrovits Afanasjev. (ks. KH. Andronov 3.2.3.) 
Agafja Fedorovnan vanhemmat: Feodor Nikitits Andronov, Uhtua ja Irina Ivanovna. 
 
Vasilij Ivanovits häätodistajana: 
39-vuotias Kasjan Fedorovits Sergejev (2. aviol.) ja 25-vuotias Anna Ivanovna Terentjevna vihittiin 
14.1.1896.  



22-vuotias Stepan Filippovits Tihanov ja 21-vuotias Darja Ivanovna Gavrijeva. vihittiin 7.1.1896.  
20-vuotias Nikolaj Fedorovits Tsigojev, Jyvöälahti ja 21-vuotias Tatjana Zaharovna Uljanova, Alajärvi, 
vihittiin 20.7.1897. 
Vasilij Ivanovits Dorofejevin kummilapsi:  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan lapsi 3. Petri 1903.  
 
Agafja 2. Fedorovna Dorofejeva, Vasilij Ivanovits Dorofejevin vaimo, synt. Andronova s. 1869. 
Kummilapset:  
 Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi 3. Georgij 1898. 
 Feodor Ivanovits Tihanovin ja  Irina Fedorovnan poika Georgij 1896. 
  
Dorofejeff, W. Sodankylä. Uhtuan nahkaliikkeen osakas.  Ahava 4:6 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm.: Afanasjeff, Tero;  Andronoff, Anton, 
Oulainen;  Andronoff W., Nivala;  Dorofejeff, W. Sodankylä;  Kanerva Remsujeff, Otto, Rovaniemi;  
Klementjeff Gavr.. Kemijärvi;  Pällijeff, W., Kittilä;  Rinne Pardojeff, Mikko, Ylivieska;  Pardojew, Santeri, 
Ristijärvi;  Sergejeff Timo, Kajaani.  Ahava 9: 10 a  
Pöytäkirja kulkukauppiaiden keskinäisessä kokouksessa Uhtuan kunnanhuoneella heinäk. 1 p. 1907. 
Puheenjohtaja oli Wasili Ivanovits Dorofejeff, kirjuri Wasili Ivanovits Jeremejeff Uhtualta.  
Pk:n allekirjoittajia mm.: Kondrat, Waseli T. p., Waseli N., Matti ja Ivan I. Dorofejeff. Ahava 10: 2a 
Vasilij Ivanovits Dorofejeff oli puheenjohtajana kulkukauppiaiden keskinäisessä kokouksessa Uhtuan 
kunnanhuoneella 1.7.1907. Ahava 10. 2 a. 
 
Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja Fedorovnan synt. Andronovan lapsi 
1.2.1.1. Aleksandra Vasiljevna, syntyi 24.4.1895, kastettiin 22.5.1895. Kummeina olivat Aleksej Fedorovits 
Andronov ja Irina (1. tai 2.) Ivanovna Dorofejeva, talonpojan tytär. 
 
1.2.2. Paraskeva Ivanovna  syntyi  noin 1871 tai 1872, tai 1874, kuoli 1906,  puoliso Ignatij Petrovits 
Afanasjev s. 1871 tai 1872. Karjalassa Konoisen Iknatta, myös Isak Petrinp. Alanne.  
Ks. KH 2000 n:o 7-8 s. 102. 
Paraskeva on merkitty 16-vuotiaaksi vuoden 1890 rippikirjassa, s. siis 1874, mutta nimeä ei ole vuosien 
1873-77 kastekirjoissa. 
Paraskeva Ivanovna vihittiin 23 -vuotiaana 10.7.1894. Sulhanen oli 23-vuotias Ignatij  Petrovits Afanasjev. 
Häätodistajina olivat Andrej Nikiforovits Torvijev Jyvöälahdesta ja uhtualaiset Matfej  Matfejevits Lehtolainen, 
Grigorij Filippovits Afanasjev, Ivan Nikitits Afanasjev. 
 
Paraskeva Ivanovna Dorofejevan kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan, synt. 
Kovalaisen lapset Fevronija 1886, Vasilij 1889, Luka 1891, Jelena 1892.  
Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, synt. Dorofejeva s. 1871 tai 1872, Ignatij Petrovits Afanasjevin vaimo. 
Kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan, synt. Kovalaisen lapsi Fekla 1895 ja Ivan 
Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan lapset Petr 1898, Ioann 1900 ja Andrej 1902.  
 
Paraskeva kuoli vuonna 1906. Paro Ahava kirjoitti 22.4.1906 Uhtualta: ´´Sano Iikka Afanasjeffille Uhtuasta 
surullisia terveisiä, hänen vaimonsa on kuollut lapsivaivoihin.´´ Ahava 22. 
Ignatij Petrovits Afanasjev vihittiin toiseen avioliittoon. 27.7.1906. Vaimo (2.) Jelizaveta Semjonovna, synt. 
Afanasjeva syntyi 26.4.1880, kuoli 14.11.1955.  
Isak Petrinp. Alanne ja Elena (Jelena, Jeli) Alanne. Ks. Karjalan Heimo 1999. 
 
1.2.3. Irina 1. Ivanovna syntyi 7.5.1874, synt. Dorofejeva, puoliso Dmitrij Pavlovits Pardojev syntyi 1864. 
Irina 1. Ivanovna Dorofejeva kastettiin 9.6.1874. Kummina oli Marija  Ivanovna, Ivan  Artemjevits  
Dorofejevin   tytär.  
Irina Ivanovna Dorofejeva vihittiin 23-vuotiaana 30.6.1896 31-vuotiaan Dmitrij Pavlovits Pardojevin kanssa, 
jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits Andronov Enonsuun kylästä, Vasilij  
Artemjevits Andronov,  Artemij Nikitits Andronov ja Matfej Pällijev.  
 
Dmitrij Pavlovitsin 1. vaimo Varvara Artemjevna synt. Andronova syntyi noin 1869, vih. 22-vuotiaana 
17.7.1891, kuoli 2.5.1896 25-vuotiaana keuhkotautiin. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Jevdokija Arhipovna 
Pardojeva ja lapset 43-vuotias Prokopij Pavlovits, 41-vuotias Miron Pavlovits ja 26-vuotias Dmitrij Pavlovits 
Pardojev, Prokopij Pavlovitsin vaimo 39-vuotias Anna Fedorovna ja lapset 15-vuotias Matrona Prokopjevna, 



8-vuotias Jekaterina, 6-vuotias Tatiana, 5-vuotias Jelizaveta, vuoden vanha Ioann ja 2-vuotias Marija 
Prokopjevna. 
Samassa (111) myös Miron Pavlovitsin vaimo 36-vuotias Agafja Nikiforovna ja poika 3-vuotias Nikita. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Dmitrij Pavlovits Pardojev, tämän 
2. vaimo 26-vuotias Irina Ivanovna ja tytär 7-vuotias Irina Dmitrijevna. 
Vuoden 1910 rippikirjassa ei mainita avioparia Dmitrij Pavlovits Pardojev ja Irina Ivanovna Pardojeva. 
 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. Andronovan lapset: Irina 1893, Ioann 1896, Petr 
1903. 
a. Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 5.5. (18.5. u.l.) 1893, kuoli 26.1.1939 Oulu, puoliso 1910 Terentij 
Semjonovits Afanasjev syntyi 10.4. (23.4. u.l.) 1883 Kuusamo, kuoli 21.1.1926 
Irina Dmitrijevna Pardojeva kastettiin 24.6.1893. Kummeina olivat Vasilij Artemjevits Andronov, Uhtua ja 
Tatjana Artemjevna Andronova, neitsyt, Uhtua.  
Nimet myöhemmin: Tero Simananp. Afanasjeff (Ahava) ja Iro Miitreintr. Pardojeff, Uhtuan Lamminpohja. 
Kauppias Irene Dimitrijevna Partanen s. Uhtua 1893. 
b. Ioann Dmitrijevits Pardojev syntyi 27.3.1896, kaste 3.4.1896, kuoli kouristuksiin 1 kk. iässä 6.5.1896, 
haud. 8.5.1896. Kummit: Vasilij Artemjevits Andronov, Uhtua ja Tatjana Artemjevna Andronova, neitsyt, 
Uhtua. (Ks. Andronov 3.3.1.) 
 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan poika: 
c. Petr Dmitrijevits Pardojev syntyi 8.1.1903, kastettiin 18.1.1903, kuoli hinkuyskään 10.3.1903, haudattiin 
12.3.1903. Kummina oli Vasilij Ivanovits Dorofejev. 
 
1.2.4. Kondrat Ivanovits syntyi 9.3.1877, kastettiin 19.4.1877. Kummina oli Feodor Petrovits Gavrijev.  
Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapsi Kondrat oli 14-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 34-
vuotias vuonna 1910. 
Kondrat Dorofejeff osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtuan kunnanhuoneella 1.7.1907. 
Ahava 10. 2. a 
1.2.5.  Irina ( 2. ) Ivanovna s. noin 1878. 
Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapsi Irina oli 12-vuotias vuonna 1890, 32-vuotias vuonna 
1910. Kastekirjan mikrofilmikopio vuodelta 1878 puuttuu Kansallisarkistosta. 
Neitsyt Irina 1. tai 2. Ivanovna Dorofejevan kummilapsi: Varvara Ivanovna Pällijevan isätön lapsi Pelagija 
1896. Toisena kummina oli Petr Kirillovits Pällijev. 
1.2.6. Agafja Ivanovna syntyi 11.2.1881, kuoli 11.11.1881.  
Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapsi Agafja kastettiin 15.4.1881, kuoli tulirokkoon  9 
kuukauden ikäisenä, haudattiin 13.11.1881. Kummina oli Matrena Ivanovna Kornilova, Rodion Grigorjevits 
Kornilovin vaimo.   
 
Ivan Artemjevits Dorofejevin ja Jelena Filippovnan lapsi: 
1.3. Marija Ivanovna syntyi noin 1850 tai 1851, puoliso Jevsej Ivanovits Remsujev syntyi noin 1851.  
Marija Ivanovna, Ivan Artemjevits Dorofejevin tytär, neitsyt. Kummilapsi:  
   Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan tytär Irina 1. Ivanovna 1874.  
 
Jevsej Ivanovits Remsujev vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 2.7.1875. Morsian oli 24-vuotias Marija 
Ivanovna, Ivan Artemjevits Dorofejevin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfej Semenovits Pällijev, 
Filipp Nikolajevits Tihanov, Luka Nikiforovits Remsujev, Artemij Nikitin Andronov.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty mm. 72-vuotias leski Mavra Vasiljevna Remsujeva, 
tämän 51 vuotias poika, leski Rodion Ivanovits Remsujev, Rodionin poika 16-vuotias Feodot sekä 39-vuotias 
Jevsej Ivanovits Remsujev. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty Jevsej Ivanovits Remsujevin vaimo 40-vuotias Marija 
Ivanovna ja lapset: 14-vuotias Jefim, 12-vuotias Petr, 10-vuotias Jegor, 7-vuotias Vasilij ja 2-vuotias Lazar.  
Samassa (25) myös 35-vuotias sotilas Vasilij Ivanovits Remsujev ja tämän vaimo 38-vuotias Paraskeva 
Nikiforovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 28  kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev, 
Jevsein vaimo 50-vuotias Marija Ivanovna ja lapset: 24-vuotias Jefim,  22-vuotias Petr, 20-vuotias Jegor, 17-
vuotias Vasilij, 12-vuotias Lazar,  8-vuotias Darija ja 7-vuotias Anna Jevsejevna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 154  kirjoihin on merkitty 59-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev,  
Jevsein vaimo 60-vuotias Marija Ivanovna ja lapset: 34-vuotias Jevfemij, 32-vuotias Petr, 30-vuotias Georgij, 
27-vuotias Vasilij,  21-vuotias Lazar, 18-vuotias Darja ja 17-vuotias Anna. 
 



Jevsej (Jevsevij) Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset: 
a. Jevfimij Jevsejevits Remsujev syntyi 26.12.1876, kastettiin 4.2.1877. Kummina oli Ivan Ivanovits 
Dorofejev. 
b. Petr Jevsejevits Remsujev syntyi 28.12.1878, kastettiin 25.2.1879. Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev. 
c. Georgij (Jegor) Jevsejevits Remsujev syntyi 5.4.1880, kastettiin 18.5.1880. Kummina oli Ivan Ivanovits 
Dorofejev. 
d. Vasilij Jevsejevits Remsujev syntyi 10.2.1883, kastettiin 25.4.1883. Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev. 
e. Nikifor Jevsejevits Remsujev syntyi 9.2.1885, kastetiin 14.3.1885, kuoli kovaan kuumeeseen (ot gorjatski)  
16.6.1885, haudattiin 18.6.1885. Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev. 
f-g. Kaksoset Gerasim Jevsejevits Remsujev ja Jevdokija Jevsejevna Remsujeva syntyivät 3.3.1886, 
kastettiin 4.3.1886, kuolivat pistoksiin (ot kolotja) 4.3.1886, haudattiin 6.3.1886. Kummeina olivat Ivan 
Ivanovits Dorofejev ja Matrona Ivanovna Kornilova, talonpojan vaimo. 
h. Lazar Jevsejevits Remsujev syntyi 17.7.1888, kastettiin 21.8.1888. Kummeina olivat Ivan Ivanovits 
Dorofejev ja Tatjana Rodionovna Afanasjeva. 
i. Darija Jevsejevna Remsujeva syntyi 8.3.1891, kastettiin 28.4.1891. Kummeina olivat Ivan Ivanovits 
Dorofejev ja Tatjana Rodionovna Afanasjeva. 
j. Anna Jevsejevna Remsujeva  syntyi 26.7.1893, kastettiin 31.7.1893. Kummeina olivat Ivan Ivanovits 
Dorofejev ja Tatjana Rodionovna Afanasjeva. 
 
2. Dorofej Artemjevits Dorofejev syntyi 1805, vaimo Irina syntyi 1813. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharov 
perheineen. Samassa (153) myös 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty (Artemij Dorofejevin ja) Jevdokija 
Timofejevnan lapset: 34-vuotias Ivan s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej s. 1805, Dorofein vaimo 27-vuotias Irina 
ja tytär 7-vuotias Ksenija. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 35-vuotias Dorofej Artemjevits, 
tämän vaimo 27-vuotias Irina sekä tyttäret 3-vuotias Ksenija ja 2-vuotias Pelagija. 
Dorofej Artemjevits Dorofejevin ja Irinan lapset: 
2.1.Ksenija syntyi noin 1837. 3-vuotias vuonna 1840. 
2.2. Pelagija syntyi noin 1838, 2-vuotias vuonna 1840. 
 
Artemin ja Jevdokija Timofejevnan lapset: Ivan 1803 tai 1806, Dorofej 1805. Karjalan Heimo 1998 ss. 55- 
 
Feodor Dorofejev syntyi 1800-luvun alkupuolella 
 
Tämä Feodor ei ole sama kuin vuoden 1840 rippikirjan talon 152 asujiksi merkitty 43-vuotias Feodor 
Zaharovits, joka syntyi noin 1797 ja jonka vaimo oli Paraskeva s. noin 1804 ja lapset 14-vuotias Jevgenija s. 
noin 1826, Ivan s. noin 1827 ja Feodor s. noin 1830. (Ks. 15.) 
Ks. Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 31-vuotias Feodor Zaharov s. 
1809, vaimo 31-vuotias Tatiana s. 1809 ja lapset 12-vuotias Feodor s. 1828, 9-vuotias Marija s. 1831, 7-
vuotias Trifon s. 1833, 5-vuotias Leontij s. 1835, 3-vuotias Ivan s. 1837. 
 
1. Ivan Fedorovits syntyi noin 1842 tai 1843 tai 1844, kuoli 20.1.1905, vaimo Marfa Matvejevna synt. 
Kekkijeva syntyi noin 1853.  
Ivan Fedorovits Dorofejev kuoli 61-vuotiaana vanhuuttaan 20.1.1905, haudattiin 22.1.1905.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 114 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
Vasilin 57-vuotias vaimo Jevdokija Antonovna ja lapset 37-vuotias Ivan Vasiljevits, 34-vuotias uvol. v. zapas 
Terentij Vasiljevits sekä Ivanin 20-vuotias vaimo Jevdokija Konstantinovna ja tytär 2-vuotias Vera Ivanovna. 
Samassa (114) myös 47-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev ja Ivan Fedorovitsin 37-vuotias vaimo Marfa 
Matvejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev s. 
1843, tämän vaimo 47-vuotias Marfa Matfijevna. 
Samassa (125) myös 61-vuotias leski Akilina Matfejevna Dorofejeva.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Marfa Matvejevna Dorofejeva ja 71-vuotias 
Akilina Matvejevna Dorofejeva. 
 
Ivan Fedorovits Dorofejev vihittiin 34-vuotiaana 2.7. 1876. Morsian oli 23-vuotias Marfa  Matfejevna, Matfej 
Savvits  Kekkijevin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Nikitin Andronov, Vasilij Terentjevits  Dorofejev, 
Prokopij Pavlovits Pardojev, Terentij Vasiljevits Dorofejev.  
Marfan vanhemmat olivat Matfej Saveljevits Kekkijev s. 1831 ja Anastasija Aleksejevna s. 1841.  



Marfa Matfejevna Dorofejevan, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimon, kummilapset: 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan, synt. Trofimovan lapset Jelena 1881, Jevdokija 1889 ja 
Anna 1891. 
Marppa Dorofejeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 
28.7.1918.  IKSVOA: IKTK II.  
69-vuotias Marppa Dorofejeff, Uhtua kk., saapui  8.2.1922 Kuusamoon.  VPAKA III 2 B a 1 Kuusamo 
70-vuotias Marppa Dorofejeff tuli  66-vuotiaan sisarensa Madrö Sofronoffin kera 27.3.1922 Maikkulan 
huoltolaan ja sieltä Kyminlinnaan 10.5.1922.  VPAKA III B a1. Oulu. Nimiluett. 1922-23. 
Vertaa: Vuoden 1910 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Ivan Fomits Sofronov, tämän 
vaimo 57-vuotias Jevdokija Fedorovna ja näiden lapset 17-vuotias Nikifor ja 15-vuotias Jevdokija. Samassa 
(173) myös 49-vuotias  Matrena Matvejevna Sofronova s. noin 1861 (1853?) 
 
Dorofej syntyi noin 1800-luvun alussa, vaimo Marfa Jevsejevna syntyi noin 1817, kuoli 3.7.1897. 
Vrt. KH. 1998 s. 55 no 2 Dorofej ja s. 58 n:o. 9 Marfa.  
Marfa Jevsejevna Dorofejeva kuoli 80-vuotiaana leskenä 3.7.1897 vanhuuttaan, haudattiin 5.7.1897. 
Vrt. Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 35-vuotias Dorofej Artemjevits 
s. 1805, tämän vaimo 27-vuotias Irina s. 1813 sekä tyttäret 3-vuotias Ksenija s. 1837 ja 2-vuotias Pelagija s. 
1838.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 115 kirjoihin on merkitty 73-vuotias leski Marfa Jevsejevna 
Dorofejeva (po raskolu - vanhauskoinen) ja lapset: 36-vuotias Vasilij Dorofejevits Dorofejev ja 31-vuotias 
Ivan Dorofejevits Dorofejev. 
Samassa (115) myös Vasilin vaimo 33-vuotias Tatiana Ivanovna ja lapset: 6-vuotias Gavril ja puolivuotias 
Aleksandra Vasiljevna. 
Samassa (115) myös Ivanin vaimo 27-vuotias Uljana Petrovna ja tytär 4-vuotias Fevronija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilij Dorofejevits Dorofejev, tämän 
vaimo 43-vuotias Tatiana Ivanovna ja lapset 16-vuotias Vasilij, 11-vuotias Aleksandra, 11-vuotias Irina ja 
vuoden vanha Jevdokija. 
Samassa (126) myös 41-vuotias Ivan Dorofejevits Dorofejev, tämän vaimo 37-vuotias Uljana Petrovna ja 
lapset 14-vuotias Fevronija, 9-vuotias Luka, 5-vuotias Fekla ja 3-vuotias Ivan. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Marfa Matvejevna Dorofejeva (3.1.) ja 71-
vuotias Akilina Matvejevna Dorofejeva (2.1.). 
 
Dorofej Dorofejevin ja Marfa Jevsejevnan lapset: Vasilij 1854, Feodor 1850, Irina 1850/51, Ivan 1859.  
1. Vasilij Dorofejevits syntyi noin 1854, vaimo Tatjana Ivanovna syntyi noin 1857, kuoli 20.9.1903. 
Tatiana Ivanovna Dorofejeva kuoli lavantautiin 46-vuotiaana 20.9. 1903, haudatttiin 22.9.1903.  
Vrt. KH. 1998 s. 56 no 2.3 
Vasilij  Dorofejevits Dorofejev vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 1.7.1883.  Morsian oli 26-vuotias Tatiana 
Ivanovna. Häätodistajina toimivat Feodor Jemeljanovits Kovalainen, Nikifor Ivanovits Pällijev, Semjon 
Petrovits  Gavrijev, Sidor Petrovits Kovalainen. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 115 kirjoihin on merkitty 73 -vuotias leski Marfa Jevsejevna 
(vanhauskoinen - po raskolu), Marfan pojat 36-vuotias Vasilij Dorofejevits  ja 31-vuotias Ivan  Dorofejevits. 
Samassa (115) myös Vasilin 33-vuotias vaimo Tatiana Ivanovna ja lapset 6-vuotias Gavriil ja puolivuotias 
Aleksandra. 
Samassa (115) myös  Ivanin vaimo 27-vuotias Uljana Petrovna ja lapsi 4-vuotias Fevronija. 
 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilij Dorofejevits Dorofejev, 
tämän vaimo 43-vuotias Tatjana Ivanovna ja lapset 16-vuotias Gavriil, 11-vuotias Aleksandra, 8-vuotias Irina 
ja vuoden vanha Jevdokija. 
Samassa (126) myös 41-vuotias Ivan Dorofejevits Dorofejev, tämän vaimo 37-vuotias Uljana Petrovna ja 
lapset: 9-vuotias Luka, 3-vuotias Ivan, 14-vuotias Fevronija ja 5-vuotias Fekla Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Vasilij Dorofejevits Dorofejev, ja 
tämän lapset: 26-vuotias Gavriil, 21-vuotias Aleksandra ja 11-vuotias Jevdokija. 
 
Vasilej Dorovts (sic.) Dorofejev allekirjoitti muiden muassa anomuksen 1.12.1906 kansanvalistusministerille 
saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906.) Ahava 2:1. Huom. puumerkki. 
 
Vasilij Dorofejevits Dorofejevin kummilapset: Mihej Semenovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevnan lapset 
Stepan 1876, Jefim 1886 ja Kliment 1889.   
 
 



Vasilij Dorofejevits Dorofejev häätodistajana: 
   Ivan  Matfejevits Kekkijev  ja Irina Sidorovna Kovalainen vihittiin 26.7.1892. Irinan isä, Sidor Petrovits 
Kovalainen oli Ivan Dorofejevits Dorofejevin vaimon, Uljana Petrovna Kovalaisen veli.  
   30-vuotias Feodor Jemeljanovits Kovalainen  vihittiin avioliittoon 1.7.1883. Morsian oli 23-vuotias Agafja 
Vasiljevna Sofronova, Vasilij Kozmits Sofronovin tytär.  
 
Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Tatjana Ivanovnan lapset: Gavriil 1884,  Aleksandra 1890, Irina 1893 ja 
Jevdokija 1899. 
1.1. Gavriil Vasiljevits syntyi 26.3.1884 ja kastettiin 17.4.1884. Kummina oli  Matfej Ivanovits Dorofejev. 
Gavriil Vasiljevits Dorofejev häätodistajana: 
   38-vuotias  zapazhnij flotskij matros Aleksej Ivanovits Sofronov ja 19-vuotias Vassa Ivanovna Sofronova 
vihittiin 11.1.1904.  
1.2. Aleksandra Vasiljevna syntyi 27.4.1890, kastettiin 9.5.1890. Kummeina olivat Matfej Dorofejevits 
Dorofejev ja Irina Ivanovna Dorofejeva, neitsyt, Uhtua. 
Perheen keskuudessa kutsuttiin Aleksandraa nimellä Oliska. 
´´Uhtuvasta Vuasilan päästä Hyvä sisko Joutokei Torohveijeff terveiset minusta ja tervenä olen ja mieheni 
on rautatiellä, kirja tuli, vähä rahaa ja työnnä rakas sisko mulla muutama naula sokerie nin mie työnnän 
rahat, täältä ei saa millän maksolla ja nyt terveiset monet minusta ja äitistä hyvästi piirti siskos Oliska 
Afanasjeff.  (Kirjeen kääntöpuolella: Neiti Joutokei Torohveijeff, Iivanan palkollini ilmoitan ?tajimkoista 
nurmet myyväh tänä vuotena, tiätinkä maksa 7 ruplä, sitä saa raataa, ei rotiu siula raha tänä kesänä niistä, 
piirti oliska siskos.´´ Oliska Afanasjeffin kirje Joutokeille (1916?)     Ahava 15:8 
1.3.  Irina Vasiljevna syntyi 25.4.1893, kastettiin 24.6.1893. Kummeina olivat Matfej Dorofejevits Dorofejev 
ja Irina 1. Ivanovna Dorofejeva, neitsyt, Uhtua. 
1.4. Jevdokija Vasiljevna syntyi 2.3.1899, kastettiin 28.3.1899. Kummeina olivat Matfej Dorofejevits 
Dorofejev ja Irina Ivanovna Dorofejeva, neitsyt, Uhtua. 
 ´´Joutokei Vaselin tytär Dorofejeff, 23-vuotias palvelija, saapui Maikkulaan 6.3.(2.4.) 1923 Rovaniemeltä ja 
jatkoi matkaa 12.5. Oulujoelle maanviljelijä Määtän tilalle töihin.´´ 
Joutokei Vaselintr. (Torofeijeff), tuli Suomeen jouluk 1919, oli 27-vuotiaana Maikkulassa 6.3.1925, saapui 
Rovaniemeltä. Palvelija. VPAKA III Ba 2. Luett. 1923-28.   
Eudokia (Jevdokija Vasiljevna) palasi Oulujoen Maikkulaan 29.5.22, meni  Alatornion talouskouluun 2.6. -
10.6.22 ja Rovaniemelle 14.6.22“   VPAK III Ba1. Luett. vv.1922-23.   Myös VPAK III Ba 2. Luett. vv.1923-
26.   
Lieneekö sama henkilö kuin Hanna (Joudokia) Nikitin, 94 vuotias vuonna 1994, josta Alli Kaukoniemi kertoi 
Kuusamossa.  
Eudokia Dorofejeffin serkku oli Helka Jokiranta, ehkä sama kuin Fekla Ivanovits Dorofejeff s. 25.8.1895.  
Vrt. Joutokei Dorofejeff, Ivanan palkollinen. Sisar Oliska Afanasjeff. Kirje 1918. 
1.5. Marija Vasiljevna syntyi 9.5 1903, kastettiin 19.6.1903, kuoli kuumekouristuksiin (ot rodimtsa) 10.7. 
1903, haudattiin 12.7.1903  kuukauden  ikäisenä.   
Aleksandran, Irinan, Jevdokijan ja Marijan kummeina olivat Matfej Dorofejevits Dorofejev ja Irina 1. Ivanovna 
Dorofejeva, joka meni naimisiin vuonna 1896 Dmitrij Pavlovits Pardojevin kanssa. 
 
2. Feodor Dorofejevits, syntyi vuoden 1850 vaiheilla, vaimo Akilina Matfejevna syntyi noin 1839, mahd. 
syntyään Kekkijeva, ehkä Grigorjeva? Vrt. KH. 1998 s. 55 no 2.1  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Marfa Matvejevna Dorofejeva ja 71-vuotias 
Akilina Matvejevna Dorofejeva. 
Feodor Dorofejevits Dorofejevin ja Akilina Matfejevnan synt. ?Kekkijevan lapset: 
2.1. Darja Fedorovna syntyi noin 1871, kuoli 3-vuotiaana kouristuksiin 27.1. 1874 ja haudattiin 30.1. 1874.   
2.2. Marija  Fedorovna syntyi 12.2.1873, kastettiin 25. 3. 1873. Kummina oli Paraskeva Pimenovna 
Tihanova, synt. Grigorjeva, Ivan Kirillovits Tihanovin  vaimo. 
 
3. Irina Dorofejevna Dorofejeva, syntyi noin 1850 tai 1851, kuoli 24.12.1893, puoliso Mihej Semjonovits 
Gavrijev syntyi noin 1854 tai 1855. Vrt. KH. 1998 s. 55 no 2.2 
Irina Dorofejevna Gavrijeva kuoli kovaan kuumeeseen 43-vuotiaana  24.12.1893, haud. 26.12.1893. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 159 kirjoihin on merkitty 36-vuotias  Mihej Semjonovits Gavrijev, 
Mihein vaimo 40-vuotias Irina Dorofejevna ja näiden lapset: 14-vuotias Stepan, 10-vuotias Jevdokija ja 5-
vuotias Jefim.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty 46-vuotias leski Mihej Semjonovits Gavrijev 
ja lapset: 20-vuotias Jevdokija Mihejevna ja 15-vuotias Jefim Mihejevits. 



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 88 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Mihej Simeonovits Gavrijev ja 
Mihej Simeonovitsin lapset: 25-vuotias Jevfimij, Jevfimin vaimo 21-vuotias Feodosija Ivanovna ja 30-vuotias 
Jevdokija Mihejevna.  
Mihej Semjonovits Gavrijev, Semjon Petrovits Gavrijevin poika, Uhtua, vihittiin 19-vuotiaana 1. avioliittoon 
1.5.1874. Morsian oli 23-vuotias  Irina Dorofejevna Dorofejeva, Uhtua.Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij 
Nikiforovits Dorofejev, Ivan Ivanovits Pällijev, Gerasim Prokopjevits Grigorjev, Ivan Ivanovits Tihanov. 
  Mihej Semjonovits Gavrijevin kummilapset: Matfej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Semjonovnan lapset 
Aleksej 1902, Vasilij 1905. 
 
Mihej  Semjonovits Gavrijevin ja Irina  Dorofejevnan synt. Dorofejevan lapset:  
3. a. Stepan Mihejevits Gavrijev syntyi 1.8.1876, kastettiin 22.8.1876. Kummeina olivat Vasilij Dorofejevits 
Dorofejev, Uhtua ja Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär.  
3. b. Ivan Mihejevits Gavrijev syntyi noin 1878,  kuoli varomattomaan hukkumiseen ( Ot neostorozhnasti 
utonulja.) 9-vuotiaana 31.10.1887, haud. 24.12.1887.   
3. c. Jevdokija Mihejevna Gavrijeva syntyi 26.2.1881, kaste 15.4.1881. Kummina oli neitsyt Marija 
Fedorovna Gavrijeva, Uhtua. 
3. d. Marija Mihejevna Gavrijeva syntyi 9.8.1883, kaste 18.9.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 2-vuotiaana 
1.7.1885, haud. 3.7.1885. Kummina oli neitsyt Marija Fedorovna Gavrijeva, Uhtua. 
3. e. Jefimij (Jevfimij ) Mihejevits Gavrijev syntyi 11.3.1886, vaimo Feodosija Ivanovna syntyi noin 1889. 
Jefimij Mihejevits kastettiin 30.3.1886. Kummina oli Vasilij Dorofejevits Dorofejev, Uhtua.  
f. Kliment Mihejevits Gavrijev syntyi 23.1.1889, kaste 5.3.1889, hukkui 2-vuotiaana  22.7.1890, haud. 
14.9.1890. Kummina oli Vasilij Dorofejevits Dorofejev, Uhtua. 
 
4. Ivan Dorofejevits syntyi noin 1859, vaimo Uljana (Iuljanija) Petrovna Kovalainen syntyi noin 1863. 
Karjalan Heimo 1998 no 3-4; s. 56: 2.4 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 115 kirjoihin on merkitty 73 -vuotias leski Marfa Jevsejevna 
(vanhauskoinen - po raskolu), Marfan pojat 36-vuotias Vasilij Dorofejevits  ja 31-vuotias Ivan  Dorofejevits. 
Samassa (115) myös Vasilin 33-vuotias vaimo Tatiana Ivanovna ja lapset 6-vuotias Gavriil ja puolivuotias 
Aleksandra. 
Samassa (115) myös  Ivanin vaimo 27-vuotias Uljana Petrovna ja lapsi 4-vuotias Fevronija. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 126 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Vasilij Dorofejevits Dorofejev 
perheineen. Samassa (126) myös 41-vuotias Ivan Dorofejevits Dorofejev, tämän vaimo 37-vuotias Uljana 
Petrovna ja lapset: 9-vuotias Luka, 3-vuotias Ivan, 14-vuotias Fevronija ja 5-vuotias Fekla Ivanovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Ivan Dorofejevits Dorofejev, tämän vaimo 
47-vuotias Iuljanija Petrovna ja näiden lapset 19-vuotias Luka, 13-vuotias Ioann, 24-vuotias Fevronija, 14-
vuotias Fekla, 10-vuotias Stefanida ja 7-vuotias Paraskeva Ivanovna. 
 
Ivan Dorofejevits Dorofejev vihittiin 26 -vuotiaana avioliittoon 5.7.1885. Morsian oli 22 -vuotias Uljana 
Petrovna Kovalainen, leski Anna Makarovna Kovalaisen tytär. Häätodistajina toimivat uhtualaiset Mihej 
Semjonovits Gavrijev, Savva Nikiforovits Pällijev, Ivan Fedorovits Dorofejev ja Nikifor Ivanovits Pällijev.   
Ivan Dorofejevits Dorofejev häätodistajana: 24-vuotias Ivan Mihailovits Moisejev, Vojkula ja 27-vuotias 
talonpojan tytär Akilina Lukitsna Bogdanova, Vuokkiniemen Vuonninen (Voinitsa) vihittiin 16.9.1890.  
Uljana Petrovna Dorofejevan kummilapset: Röhöläisen Vasilij Nikolajevits Petrovin ja Irina Petrovnan lapset 
Agafja 1886 ja Ioann 1891. 
 
Uljana Jokiranta s. noin 1862, 60-vuotias, Kuusamoon 8.2.22, 55-vuotias.  
Ulli Jokiranta (Dorofejeff, Uhtua kk. s. noin 1862, 60-vuotias, Ouluun 6.3.22. tyttären 20-vuotiaan Stepanidan 
kanssa, molemmat Svartåhon 8.3.22. Ullin pojan luo, joka on kauppias (Luukas). 
 
Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan synt. Kovalaisen lapset: 
4.1. Fevronija Ivanovna syntyi 24.6.1886, kastettiin 15.7.1886. Kummina oli Paraskeva Ivanovna Dorofejeva,  
talonpojan tytär. 
Fevronija lienee sama kuin 28-vuotias Houri Dorofejeff, joka saapui 18-vuotiaan  sisarensa Paron kanssa  
Maikkulan huoltolaan 24.3. 1922  ja matkusti edelleen Mustioon 29.3.1922. (VPAK III Ba1. Oulu.  1922-23.) 
Houri Dorofejeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Houri Dorofejeff,  30-vuotias, kirjattiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 2.3.1922. VPAK III 2 Ba 1.  
Houri Jokiranta s. 6.6.1885 Uhtua, Suomeen 1922, Karjaa, naimaton. 



4.2. Vasilij Ivanovits syntyi 7.7.1889, kastettiin 16.7.1889, kuoli palovammoihin puolivuotiaana 1.1.1890 ja 
haudattiin 3.1.1890. Kummeina olivat Paraskeva Ivanovna Dorofejeva, Uhtua, sekä Uljana Petrovnan veli 
Sidor (Isidor) Petrovits Kovalainen 
4.3. Luka Ivanovits syntyi 7.2.1891. Lukka Dorofejeff, Luukas Jokiranta, Uhtuan Lamminpohja. 
Luka Ivanovits kastettiin 24.2.1891. Kummeina olivat Paraskeva Ivanovna Dorofejeva, Uhtua, sekä Uljana 
Petrovnan veli Sidor (Isidor) Petrovits Kovalainen. 
Lukka Dorofejeff, Karleby 10.12.1918. Vienan kaartiin lähteneiden palvelussitoumukset.  Ahava 5 
Lukka Dorofejeff Paavo Ahavalle: ... Svartå, 9.2.1922 ... pyytän nöyrästi antamaan minun siskolleni 
Stepaniella matkarahan 500 mk., niin minä lähetän sinulle postissa takasin ... raukat on joututtu kurjaan 
tilaan ja hän pyytää tänne minun luokseni niin minä otan hänen tänne,  jos hänellä on huonot kenkät, niin 
anna uutet, niin kyllä minä kaikki suoritan ... Luukas Jokiranta ... Vanha nimeni oli Lukka Dorofejeff, Lammin 
pohja, Uhtulainen.  Ahavan kokoelma 19:7. 
 
´´Uhtuan volosti Uhtuan kylä. Ivan (Johannes) Dorofejeff, jonka poika Lukas (Lukka) Ivanovits Dorofejeff s. 
8.2.1891 v.l. Puoliso 10.2.1919 nti Milja Elina Rodendal. (?Rosendal.) Lukas oleskellut Karjaalla noin 10 
vuotta. VN AD 1919  1876/217.´´ (Maiju Keynään aineisto). 
Luukas Jokiranta, vapaustaist. s. 25.11.1897 Uhtua. Suomeen 1922, Kemi, naimisissa. 
Luukas Jokiranta.Uhtua kk. Kuusamoon 13.3.1922, 25? vuotias.  
  Stepanida (Stepanie) Jokiranta  tuli 20-vuotiaana Ouluun 6.3.22 Ulli-äidin kanssa. 60-vuotias Ulli Jokiranta 
oli Uhtualta. He matkustivat Svartåhon 8.3. 1922 Ullin pojan luo, joka oli kauppias. 
 
4.4. Jelena Ivanovna syntyi 21.5.1892, kastettiin 24.6.1892, kuoli 5 vuotiaana kouristuksiin (ot rodimtsa) 
25.7.1897, haudattiin  27.7.1897. Kummeina olivat Paraskeva Ivanovna Dorofejeva, Uhtua, sekä Uljana 
Petrovnan veli Sidor (Isidor) Petrovits Kovalainen 
4.5. Fekla Ivanovna syntyi 25.8. 1895, kastettiin 18.9. 1895. Kummeina olivat Sidor Petrov Kovalajnen ja 
Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
Paraskeva Ivanovna Dorofejeva, s.1871, ja Uljana Petrovnan veli Sidor (Isidor) Petrovits Kovalainen olivat 
kummeina Ivan Dorofejevits Dorofejevin kolmelle  lapselle (Vasilij, Luka, Jelena). Paraskeva Ivanovna meni 
naimisiin vuonna 1894, nimellä Afanasjeva. 
 
Eudokia Dorofejeffin serkku oli Helka Jokiranta = Fekla Ivanovits Dorofejeff s. 25.8.1895.  
Helga Dorofejeff (Torofejeff), s. Uhtua 1898?. Rovaniemellä v. 1920 alussa. Palvelija. Ahava 7 
Nimi myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Helga Jokiranta s. 26.6.1899, Uhtua, Suomeen 1922, Karjaa, naimaton. 
 
4.6. Ioann Ivanovits syntyi 27.4.1898, kastettiin 14.5.1898. Kummeina olivat Sidor Petrovits Kovalajnen ja 
Irina Ivanovna Dorofejeva, talonpojan tytär.  
4.7. Stefanida Ivanovna syntyi noin 1900.  
Stefanida Ivanovnaa ei mainita Uhtuan kastekirjassa. Vuoden 1910 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty 
51-vuotias Ivan Dorofejevits, tämän vaimo 47-vuotias Iuljanija Petrovna ja näiden lapset 24-vuotias 
Fevronija, 19-vuotias Luka, 14-vuotias Fekla, 13-vuotias Ioann, 10-vuotias Stefanida ja 7-vuotias Paraskeva. 
Ks. Lukka Dorofejeff: Svartå, 9.2.1922 ... pyytän nöyrästi antamaan minun siskolleni Stepaniella matka-
rahan 500 mk ... 
Stepanie Jokiranta (Dorofejeff) Uhtua kk. s. noin 1903, 19-vuotias, kirjattiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 
2.2.1922. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 
Stepanida Jokiranta  tuli 20-vuotiaana Ouluun 6.3.22 Ulli-äidin kanssa. 60 -vuotias Ulli Jokiranta oli Uhtualta. 
He matkustivat Svartåhon 8.3. 1922 Ullin pojan luo, joka oli kauppias. VPAK  III B a 1. Oulu Nimiluett. 192-
23. 
 
4.8. Paraskeva Ivanovna syntyi 28.7.1903, kastettiin 10.8.1903. Kummina oli  Irina Ivanovna Dorofejeva, 
talonpojan tytär. Ks. lisäystä sisar Fevronijan kohdalla. 
Paro Dorofejeff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista. Uhtua 28.7.1918.  
IKSVOA: IKTK II.       
17-vuotias Paro Dorofejeff, Uhtua kk s. 28.7.1903, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 2.3. 1922 ja 
15.3.1922. VPAKA III: 2 B a 1 Kuusamo.  
28-vuotias Houri (Fevronija) Dorofejeff ja sisar 18-vuotias Paro  saapuivat  Maikkulaan 24.3.1922, jatkoivat 
matkaa  Mustioon 29.3.22. VPAK III Ba 1. Oulu Nimiluett. 1922-23. 
Paro Jokiranta, s. 26.8.1902 Uhtua, Suomeen 1922, Karjaa. Naimaton, 1 lapsi.  
 



 
Kirill Dorofejev syntyi noin 1800 -luvun vaihteessa 
 
1. Anton Kirillovits Dorofejev syntyi noin 1827, kuoli 21.10.1890. 
Anton Kirillovits Dorofejev kuoli 63-vuotiaana elimistön heikkouteen ( ot slabosti organisma.) 21.10. 1890, 
haudattiin  23.10. 1890. Karjalan Heimo 1998 no 3-4; s. 58: 8 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Matvej Ivanovits Dorofejev perheineen, 
Matvein veljet Timofej Ivanovits perheineen ja Kozma Ivanovits. 
Samassa (116)  myös 63-vuotias Anton Kirillovits Dorofejev.  
 
Anton Kirillovits Dorofejev häätodistajana: 
   27-vuotias Filimon Ivanovits Grigorjev ja 24-vuotias Anisija Fedorovna  Gavrijeva, Feodor Averkijevits 
Gavrijevin tytär vihittiin 30.5.1873.   
  24-vuotias Stepan Ivanovits Fotijev Tsiksasta ja 30-vuotias Darija Jevsejevna Kiestinki-Tuoppajärven 
seurakunnasta kylästä ´´Vyselka Makarovym´´, vihittiin 10.11.1875. Darijan isä Jevsej oli mahdollisesti 
suvultaan Makarov?.  
  24-vuotias Vasilij Semjonovits Samoilov Tsiksasta ja 20-vuotias Vasilissa Timofejevna Grangrutova, 
Timofej Grangrutovin tytär Tsiksasta, vihittiin  6.5.1888. 
 
Ivan Artemjevits(?) Dorofejev syntyi noin 1820-30-luvulla 
 
1.Matfej Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1853, vaimo (1.)  Mavra Nikolajevna Tihanova syntyi 1858, kuoli 
25.5.1885, vaimo (2.) Tatjana 2. Nikiforovna Mitrofanova syntyi 1858, kuoli 25.4.1898, vaimo (3.) Jelena 
Fedorovna Mullijeva syntyi noin 1868 tai 1869. Karjalan Heimo 1998 no 3-4; s. 56: 4.2 

Matfej Ivanovits on sama kuin Matti Riikolan haastattelussa mainittu Matti Jussin 

poika Dorofejev. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev, tämän 2. 
vaimo 33-vuotias Tatiana Nikiforovna sekä Matfein veljet 30-vuotias Timofej s. 1860 ja sotilas 26-vuotias 
Kozma s.1864 (soldatom). 
Samassa (116) myös Timofein vaimo 33-vuotias Agafja Fedorovna ja nelivuotias poika Georgij. 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Matfij Ivanovits Dorofejev, tämän 3. 
vaimo 31-vuotias Jelena Fedorovna ja lapset: vuoden vanha Grigorij,  7-vuotias Mavra ja 5-vuotias Ksenija. 
Samassa (127) myös uvolennyj v zapas 36-vuotias Kuzma Ivanovits Dorofejev, tämän vaimo 28-vuotias 
Irina Ivanovna ja lapset 2-vuotias Mihail ja 5-vuotias Marija.  
Samassa (127) myös 43-vuotias leski Agafja Fedorovna Dorofejeva, tämän  poika 14-vuotias Jegor 
Timofejevits sekä 45-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva. luteril. ja tämän lapset 25-vuotias Nikolaj 
Mihajlovits ja 19-vuotias Pavel Mihajlovits. Nikolaj ja Pavel asuvat Suomessa. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Matvej Ivanovits, tämän  3. vaimo 41-
vuotias Jelena Feodorovna sekä lapset 11-vuotias Grigorij, 9-vuotias  Vasilij, 17-vuotias Ksenija, 15-vuotias 
Mavra Matvejevna. 
Samassa ( 99) myös 38-vuotias Irina Ivanovna Dorofejeva (synt. Andronova) ja tämän lapset 8-vuotias 
Mavra Kozmina, 6-vuotias Marina Kozmina ja 3-vuotias Anna Kozmina.  
Samassa (99) myös 53-vuotias Agafja Fedorovna Dorofejeva synt. Andronova. 
Samassa ( 99) myös 55-vuotias Eva Eleonora Dorofejeva, luteril. uskonnoltaan  ja lapset 35-vuotias  Nikolaj 
Mihajlovits s. noin 1875  ja 29-vuotias Pavel Mihajlovits s. noin 1881.  
 
Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin 31 vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1884. Morsian oli 26 vuotias Mavra 
Nikolajevna Tihanova, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat Nikifor Ivanovits Pällijev, 
Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasilij  Akimovits Pällijev, Rodion Ivanovits  Hotejev. 
Nikolaj Fedorovits Tihanov tunnettiin Uhtualla nimellä Miikkula Huotarin poika. 
Matti Dorofejeff. Kulkukauppiaiden keskin. kokouksen osanottaja. Uhtua 1.7.1907.  10: 2a 
Mavra Nikolajevna Dorofejeva, syntyään Tihanova, kuoli synnytykseen 27-vuotiaana 25.5.1885, haudattiin 
27.5.1885. Miikkulan Maura. 
Mavra Nikolajevna Tihanovan (myöh. Matfej Ivanovits Dorofejevin 1. vaimon) kummilapsi:  
Feodosja Makarovna Moisejevan poika Sergej 1882, kotoisin Tuoppajärven Njargijeva-dvorasta.  
 
Matfej Ivanovits Dorofejevin lapset: Georgij 1885; Mavra 1893, Ksenija 1895; Grigorij 1900, Vasilij 1902. 
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 1. vaimon Mavra Nikolajevnan, synt. Tihanovan lapsi: 



1.1.Georgij Matfejevits syntyi 16.5.1885, kastettiin 19.5.1885, kuoli puolentoista kuukauden ikäisenä 
revähtymään 25.6.1885, haudattiin 27.6.1885. Kummina oli Timofej Ivanovits Dorofejev.   
Matfej Ivanovits vihittiin 34-vuotiaana toiseen avioliittoon 15.5. 1888. Morsian, jolle avioliitto oli ensimmäinen, 
oli 30-vuotias Tatjana 2. Nikiforovna Mitrofanova, Nikifor Timofejevits  Mitrofanovin tytär. Häätodistajina  
olivat Ivan  Ivanovits  Pällijev, Feodor Nikiforovits Pällijev, Vasilij Fedotovits Tihanov, Filipp Jevstafejevits 
Tihanov. 
 
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 2. vaimon Tatjana nuor. Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset: 
1.2. Mavra Matfejevna syntyi 3.5.1893,  kastettiin 11.5.1893. Kummeina olivat Tatjana 1. Nikiforovna  
Mitrofanova, talonpojan tytär ja Jeremij Nifontovits Sofronov, talonpojan poika. 
1.3. Ksenia Matfejevna syntyi 24.1.1895, kastettiin 12.2.1895. Kummeina olivat Jeremija Ivanovits Sofronov 
ja Tatjana 1. Nikiforovna Mitrofanova, talonpojan tytär. 
Tatjana 2. Nikiforovna Dorofejeva synt. Mitrofanova kuoli 41 vuotiaana keuhkotautiin 25.4.1898, haudattiin 
28.4.1898. 
 
Matfej Ivanovits Dorofejev vihittiin 45-vuotiaana kolmanteen avioliittoon 25.5.1898. Morsian oli 30 -vuotias 
Jelena Fedorovna Mullijeva, jolle avioliitto oli ensimmäinen. Häätodistajina olivat Feodor Ivanovits Tihonov, 
Petr Mitrofanov, Trifon Jemeljanovits Popov, Feodor Jevdokimovits Kojgerov.  
Jelena Fedorovna oli 22-vuotias v. 1890 rippikirjassa. Vanhemmat 62-vuotias Feodor Fedorovits Mullijev s. 
noin 1828 ja 56-vuotias Agafja Onismovna s. noin 1834. 
 
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 3. vaimon Jelena Fedorovnan synt. Mullijevan lapset: 
1.4. Grigorij Matfejevits syntyi  30.1.1900,  kastettiin 22.2.1900.  Kummeina olivat Jelena Fedorovnan sisar 
ja veli: Ivan Fedorovits Mullijev ja  neitsyt Irina Fedorovna Mullijeva.  
1.5. Vasilij Matfejevits syntyi 1.3.1902,  kastettiin 3.3.1902. Kummit olivat samat kuin Grigorilla. 
 
Matfej Ivanovits Dorofejev häätodistajana:  
   42-vuotias Nikolaj Zaharovits  Timofejev Luusalmesta ja 20-vuotias Aleksandra Fedotovna  Tihanova 
vihittiin 2.7.1886. Aleksandran isä oli Feodot Konstantinovits Tihanov,  Uhtua. 
   22-vuotias Jakov Petrovits Kenijev ja 18-vuotias Irina Prokopjevna, Prokopij Savvits  Tilikovin tytär, 
molemmat Jyvöälahdesta, vihittiin 9.7.1889. 
   34-vuotias Nikolaj Fedotovits Mihejev Alajärvestä vihittiin 2. avioliittoon 24.7.1895. Morsian oli 28-vuotias 
Jelena Ivanovna Klementjeva Uhtualta.  
   27-vuotias reservin rivimies Konstantin Afanasjev Mitrofanov ja  27-vuotias neitsyt Pelagija Mihajlovna 
Fedorova, molemmat Uhtualta, vihittiin avioliittoon  10.5.1898. 
 
2. Timofej Ivanovits syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 5.1.1893, vaimo Agafja 1. Fedorovna syntyään 
Andronova syntyi noin 1857, 53 -vuotias vuonna 1910. Karjalan Heimo 1998 no 3-4; s. 57: 4.3 
Timofej  Ivanovits  kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 5.1.1893, haudattiin 7.1.1893.  
Agafjan vanhemmat: Feodor Nikitits Andronov ja Irina Ivanovna. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev, tämän 2. 
vaimo 33-vuotias Tatiana Nikiforovna sekä Matfein veljet 30-vuotias Timofej s. 1860 ja sotilas 26-vuotias 
Kozma s.1864 (soldatom). Samassa (116) myös Timofein vaimo 33-vuotias Agafja Fedorovna ja nelivuotias 
poika Georgij (Jegor). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Matfij Ivanovits Dorofejev perheineen ja 
36-vuotias Kuzma Ivanovits Dorofejev perheineen. Samassa (127) myös 43-vuotias leski Agafja Fedorovna 
Dorofejeva ja tämän poika 14-vuotias Jegor Timofejevits. 
Samassa (127) myös 45-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva lapsineen. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Matvej Ivanovits perheineen. 
Samassa ( 99) myös 38-vuotias Irina Ivanovna Dorofejeva ja tämän lapset. 
Samassa (99) myös 53-vuotias Agafja Fedorovna Dorofejeva synt. Andronova. 
Samassa ( 99) myös 55-vuotias Eva Eleonora Dorofejeva lapsineen. 
 
26-vuotias Timofej  Ivanovits  Dorofejev  vihittiin 5.7.1885. Morsian oli 28-vuotias Agafja 1. Fedorovna 
Andronova, Feodor Nikitin Andronovin tytär. Häätodistajina olivat reservin matruusi Trifon Jevsejevits 
Afanasjev, Sidor Petrov Kovalajnen, Savva Nikiforovits Pällijev, Vasilij Fedotovits Tihanov.  
 
Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan synt. Andronovan lapset: 



2.1. Georgij (Jegor)Timofejevits syntyi 4.4.1886, kastettiin 11.5.1886, kuoli lavantautiin 18-vuotiaana 
29.7.1903, haudattiin 31.7. 03. Kummina oli Matfej Ivanovits Dorofejev.   
2.2. Grigorij Timofejevits syntyi 4.1.1889,  kastettiin 6.1.1889, kuoli kouristuksiin  9.4.1889, haudattiin 
11.4.1889.  Kummina oli Ivan Ivanovits Pällijev.  
 
Timofej Ivanovits Dorofejevin kummilapset:  
   Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan lapset Marija 1892, Afanasij 1889.  
   Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 1. vaimon Mavra  Nikolajevnan poika Georgij 1885. 
Agafja (1.) Fedorovna Dorofejeva, synt. Andronova, Timofej Ivanovits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja  Irina Fedorovnan lapset Ioann 1891, Georgij 1896. 
 
3. Kozma Ivanovits syntyi noin 1864, vaimo Irina Ivanovna synt. Andronova syntyi noin 1872. 
Karjalan Heimo 1998 no 3-4; s. 57: 4.4 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev, tämän 2. 
vaimo 33-vuotias Tatiana Nikiforovna sekä Matfein veljet 30-vuotias Timofej Ivanovits perheineen sekä 
sotilas 26-vuotias Kozma Ivanovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Matfij Ivanovits Dorofejev perheineen ja 
sotilas 36-vuotias Kuzma Ivanovits Dorofejev, tämän vaimo 28-vuotias Irina Ivanovna ja lapset 5-vuotias 
Marija ja 2-vuotias Mihail.  
Samassa (127) myös 43-vuotias leski Agafja Fedorovna Dorofejeva, tämän  poika 14-vuotias Jegor 
Timofejevits sekä 45-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva. luteril. ja tämän lapset 25-vuotias Nikolaj 
Mihajlovits ja 19-vuotias Pavel Mihajlovits. Pojat asuvat Suomessa.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Matvej Ivanovits perheineen. 
Samassa ( 99) myös 38-vuotias Irina Ivanovna Dorofejeva (synt. Andronova) ja tämän lapset 8-vuotias 
Mavra Kozmina, 6-vuotias Marina Kozmina ja 3-vuotias Anna Kozmina.  
Samassa (99) myös 53-vuotias Agafja Fedorovna Dorofejeva (synt. Andronova). 
Samassa ( 99) myös 55-vuotias Eva Eleonora Dorofejeva ja lapset Nikolaj Mihajlovits ja Pavel Mihajlovits. 
Rivimies Arkangelin kaupungin jalkaväkikaaderin reservipataljoonasta Kozma Ivanovits Dorofejev vihittiin 
30-vuotiaana avioliittoon 6.6.1894. Morsian oli 22-vuotias Irina Ivanovna Andronova. Häätodistajina olivat  
postivirkailija  Aleksej  Vjatseslavovits Basmakov, Konon Lukits Remsujev, Malahija Ivanovits Tihanov, 
Fedor Jevdokimovits Kojgerov. 
(Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Arhangelo-gorodskago rezervnago pehotnogo Kadrovago bataliona 
Kozma Ivanovits Dorofejev ... Poststalion (postinkantaja? postivirkailija) Aleksij V. Basmakov). 
Kozma Ivanovits Dorofejev häätodistajina: 
   Sergej Ivanovits Sofronov ja Matrona Matfejevna Kekkijeva vihittiin 10. 5. 1885. 
Kuzma Ivanovits Dorofejev allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille saada 
perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906, venäjänkiel.)  Ahava 2:1. 
 
Kozma Ivanovits Dorofejevin  ja Irina Ivanovnan synt. Andronovan lapset: 
3.1. Marija Kozmitsna syntyi 24.3.1895,  kastettiin 9.4.1895, kuoli tulirokkoon 5 -vuotiaana 1.1.1901, 
haudattiin 3.1.1901. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits Andronov ja Tatjana Ivanovna Dorofejeva, Vasilij 
Dorofejevits Dorofejevin vaimo. 
3.2. Mihail Kozmits syntyi 20.9.1898, kastettiin 4.10.1898, kuoli 2 -vuotiaana tulirokkoon 2.1.1901, haudattiin 
4.1.1901. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits Andronov ja Tatjana Artemjevna  Andronova, talonpojan tytär.  
3.3.  Aleksej Kozmits syntyi 20.5.1900,  kastettiin 29.5.1900, kuoli tulirokkoon 8 kuukauden vanhana 
9.1.1901, haudattiin 11.1.1901. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits Andronov ja Tatjana Ivanovna Dorofejeva, 
Vasilij Dorofejevits Dorofejevin vaimo. 
3.4. Mavra Kozmitsna syntyi 1.5.1902,  kastettiin 14.5.1902. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits Andronov ja 
Tatjana Ivanovna Dorofejeva, Vasilij Dorofejevits Dorofejevin vaimo. 
Maura Alanko, Uhtua. Kuusamon kansanop. matr. 1922-23. 
Maura Alanko, 19 -vuotias,  pakolaisluettelossa VPAKA III: 2 E 1.        
Maura Alanko, Uhtua kk. 20-vuotiaana Kuusamoon 7.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1. Kuusamo  
Martta  Alanko, Uhtua kk. Suomeen 1922. Naimisissa. Hailuoto. VPAKA I Ba 1 
3.5. Marina Kozmitsna syntyi 14.8.1904, kastettiin 27.8.1904. Kummina oli Irina Ivanovna Gavrijeva. Marina 
Dorofejeff, Uhtua kk. s. noin 1905, 17-vuotias, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 8.2.1922. VPAKA 2 
B a 1. Marina Alanko Maikkulassa 2.11.1923.   VPAKA III Ba 1.  
18-vuotias Maija Marina Alanko, Uhtua kk. s. noin 1906, matkusti 27.4.1924 Maikkulasta Hailuotoon 
palvelukseen. VPAKA III Ba 2.  
3.6.  Anna Kozmitsna  syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.   



 
Zahar syntyi n. 1780 ... Dorofejev ( Andronov? ) 
 
Agafja Zaharovna Tihanova syntyi noin 1805 tai 1806, kuoli 29.5.1993. 
Agafja Zaharovna Tihanova, Ivan Tihanovin vaimo, kuoli vanhuuttaan 87-vuotiaana leskenä haudattiin 
31.5.1893. 
Nimet Agafja ja Zahar viittaavat Dorofejev-sukuun, vrt. Terentij Zaharovits Dorofejev (s. 1806), jonka tyttäriä 
olivat Agafja 1. Terentjevna naim. Andronova s. noin 1841 ja Agafja 2.  Terentjevna naim. Gavrijeva s. noin 
1843 tai 1844. Terentin pojan poika oli Zaharij Nikiforovits (Sakari Alanko) s. 1885. Dorofej Fedorovits 
Tihanovin tytär oli Agafja s. 1858. naimisissa Dorofejeva.  (Irja Rämän s. Dorofejeff Vaaran isoäiti). 
 
1. Feodor Zaharovits syntyi noin 1809,  vaimo Tatiana syntyi noin 1809 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 31-vuotias Feodor Zaharov, vaimo 
31-vuotias Tatiana ja lapset 12-vuotias Feodor, 9-vuotias Marija, 7-vuotias Trifon, 5-vuotias Leontij, 3-
vuotias Ivan. 
Lasten syntymävuodet: Feodor 1828, Marija 1831, Trifon 1833, Leontij 1835, Ivan 1837 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Agafja Zaharovna Tihanova s. 1805, 
(Edinoverka. Edinoverets= uskonheimolainen.), Agafjan poika 49-vuotias Grigorij Ivanovits s. noin 1841, 
tämän vaimo 47-vuotias Marija Sergejevna s. 1843 ja lapset: 19-vuotias Nikita Grigorjevits  s. 1871, 8-
vuotias Nikifor Grigorjevits  s. 1882, 14-vuotias Irina Grigorjevna s. 1876, 10-vuotias Agafja  Grigorjevna s. 
1880. 
Samassa (104) myös 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna s. 1849, joka oli nevestka (Agafjan miniä, 
Grigorin käly).  
 
Uhtuan Zahar Dorofejevin sukuhaara 
 
Zahar Dorofejev syntyi ... 1780 
Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 58: no. 15. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 152 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Feodor Zaharovits, 
Feodorin vaimo 36-vuotias Paraskeva ja lapset 14-vuotias Jevgenija, 13-vuotias Ivan, 10-vuotias Feodor.  
Samassa (152) myös Feodorin veli 34-vuotias Terentij Zaharovits s. 1806, Terentein vaimo 29-vuotias 
Mavra ja näiden tytär 8-vuotias Jekaterina s. 1832. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharovits s. 
1800, Nikiforin vaimo 34-vuotias Vassa s. 1806 ja lapset: 14-vuotias Vasilej s. 1816, 12-vuotias Jevdokija s. 
1818. Samassa (153) myös 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna s. 1777. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty Jevdokija Timofejevnan lapset: 34-
vuotias Ivan (Artemjevits) s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej (Artemjevits) s. 1809 sekä Dorofein vaimo  27-
vuotias Irina s. 1813 ja tytär 7-vuotias Ksenija s. 1837. 
 
Zahar Dorofejevin lapset: Feodor s. 1797, Nikifor s. 1800, Terentij s. 1806 
1. Feodor Zaharovits syntyi noin 1797, vaimo Paraskeva syntyi noin 1804. 
Vuonna 1840 Feodor Zaharovits oli 43-vuotias, Feodorin vaimo Paraskeva 36-vuotias. 
Feodor Zaharovitsin ja Paraskevan lapset:  
1.1. Jevgenija Fedorovna syntyi noin 1826, 14-vuotias vuonna 1840. 
1.2. Ivan Fedorovits syntyi noin 1827, 13-vuotias vuonna 1840. 
1.3. Feodor Fedorovits syntyi noin 1830, 10-vuotias vuonna 1840. 
 
2. Nikifor Zaharovits syntyi noin 1800, vaimo Vassa syntyi noin 1806 
Vuonna 1840 Nikifor Zaharovits oli 40-vuotias, Nikiforin vaimo Vassa 34-vuotias, lapset 
Vasilej  s. noin 1826, 14-vuotias vuonna 1840, Jevdokija s. n. 1828, 12-vuotias vuonna 1840. 
Jakov s. noin 1840. 
 
2.1. Vasilij Nikiforovits Dorofejev syntyi noin 1826, vaimo Jevdokija Antonovna (ei Antipovna (Antipina) 
syntyi noin 1833, kuoli 29.8.1904. (Karjalan Heimo 1998, s. 61.) 
Jevdokija Antonovna Dorofejeva Uhtualta kuoli 71-vuotiaana vanhuuttaan 29.8.1904, haudattiin 31.8.1904. 
(KH 1998 s. 58, no. 7.) 
 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 114 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
Vasilin 57-vuotias vaimo Jevdokija Antonovna ja lapset 37-vuotias Ivan s. noin 1853, 34-vuotias uvol. v. 
zapas Terentij s. noin 1856 sekä Ivanin 20-vuotias vaimo Jevdokija Konstantinovna s. noin 1870 ja tytär 2-
vuotias Vera Ivanovna s. noin 1888.   
Samassa (114) myös 47-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev s. noin 1843 ja Ivan Fedorovitsin 37-vuotias 
vaimo Marfa Matvejevna (synt. Kekkijeva; ks. s. 17).  
 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
tämän vaimo 67-vuotias Jevdokija Antonovna ja lapset: 47-vuotias Ivan ja 44-vuotias Terentij Vasiljevits. 
Samassa (124) myös Ivanin vaimo 30-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja poika 7-vuotias Ivan Ivanovits. 
Samassa (124) myös Terentin luteril. vaimo 28-vuotias Amanda Isaakovna. Ivan ja Terentij asuvat 
Suomessa perheineen. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 84-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev ja 
Vasilin Suomessa asuvat lapset: 57-vuotias Ioann Vasiljevits ja 54-vuotias Terentij Vasiljevits. 
Samassa (95) myös Ivanin vaimo 40-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja lapset: 17-vuotias Ioann, 14-
vuotias Aleksei, 11-vuotias Georgij, 10-vuotias Andrej, 7-vuotias Maksim, 4-vuotias German Ivanovits ja 16-
vuotias Marija Ivanovna. 
Samassa (95) myös Terentij Vasiljevitsin 38-vuotias vaimo Amanda Isaakovna, luterilainen uskonnoltaan. 
 
Tämä Uhtuan Dorofejevien sukuhaara käytti jo Karjalassa nimeä Mikkonen, mikä viittaa esivanhempaan 
Nikifor (puhuttelunimenä Uhtualla Mikki).  
Ivan Vasiljevits Dorofejev, s. noin 1853, käytti nimeä Juho Vasilin poika Mikkonen. 
 
Vasilij Nikiforovits Dorofejev häätodistajana: 
   23-vuotias Ivan Ivanovits Karpov Kentjärvestä ja 18-vuotias Ksenija Maksimovna, Maksim Arhipovits 
Zamatajevin tytär Kentjärvestä vihittiin 29.6.1873. 
   27-vuotias Larion Jegorovits Bogdanov Nurmilahdesta ja 32-vuotias Glikerija Ivanovna Sofronova vihittiin 
1.5.1874. 
   19-vuotias  Mihej Gavrijev,  Semjon Petrovits Gavrijevin poika, ja 23-vuotias Irina Dorofejevna Dorofejeva. 
vihittiin 1.5.1874.  
   25-vuotias Ivan Fomits Sofronov ja 27-vuotias Jevdokija, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, vihittiin  
5.5.1880. 
   27-vuotias uvolennyj v zapas armij pisar Upravlenija Kemskago ujezdnago Voinskago Natsalnika Feopont 
Stepanovits Torvijev ja 30-vuotias Paraskeva Ivanovna, Uhtuan papin Ioann (Ivan) Nikolajevits Kamkinin 
tytär vihittiin 7.1.1885.  
   22-vuotias Jegor Ivanovits Lukkojev Röhöstä ja 23-vuotias Uljana, Tatjana Fomitsna Fedorovan tytär 
Tuoppajärven Pistojärveltä vihittiin 12.2.1886.  
   32-vuotias Feodor  Lezhev, Vuokkiniemen Latvajärveltä, isätön ja 27-vuotias Irina Vasiljevna, Vasilij 
Kozmits Sofronovin tytär vihittiin 23.4.1890. 
   51-vuotias Savva Timofejevits Savinov Vojkulasta vihittiin 2. avioliittoon 1.7.1891. Morsian oli 36-vuotias 
neitsyt  Marina Mihailovna Moisejeva Vojkulasta.  
   28-vuotias uvolennyj zapas flota matros 2:j stati 18:go flotskago Ekipazha Semjon Klementevits Torvijev ja 
26-vuotias Glikerija Aleksejevna Kenijeva Jyvöälahdesta vihittiin 10.7.1894.  
   23-vuotias Ivan Petrovits Afanasjev ja 27-vuotias Tatiana Artemjevna Andronova vihittiin 18.7.1899. 
   38-vuotias  zapazhnij flotskij matros Aleksej Ivanovits Sofronov ja 19-vuotias Vassa Ivanovna Sofronova. 
vihittiin 11.1.1904.  
   40-vuotias leski Jegor Ivanovits Lukkojev  Röhöstä ja 35-vuotias Fekla Ioannikijevna Jakovleva Pistojärven 
srk.sta ja kylästä vihittiin  2. avioliittoon 12.11.1904.  
   Nikita Petrovits Vasiljev Röhöstä ja 22-vuotias Ksenija Jegorovna  Lazareva Röhöstä vihittiin 12.11.1904.  
 
Vasilij Nikiforovits Dorofejevin virkatodistus vuodelta 1902: ´´21.7.1902 (21. juil 1902. Svidjetel´stvo Vasileju 
Nikifor. Dorofejevu (Kemin ujesti Uhtuan volosti).´´  Todistus on tallella Paavo Ahavan kokoelmassa 9:5: 
Virkatodistuksia ja papinkirjoja. 
 
Waseli N. Dorofejeff oli eräs kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen 1.7.1907 osanottajista Uhtualla. 
Pöytäkirja kulkukauppiaiden keskinäisessä kokouksessa Uhtuan kunnanhuoneella heinäk. 1 p. 1907. 
Puheenjohtaja oli Wasili Ivanovits Dorofejeff, kirjuri Wasili Ivanovits Jeremejeff Uhtualta.  
Pk:n allekirjoittajia mm.: Kondrat, Waseli T. p., Waseli N. ja Matti ja Ivan I. Dorofejeff. Ahava 10: 2a 
Dorofejeff, W. Sodankylä. Uhtuan nahkaliikkeen osakas.  Ahava 4:6 
Waseli N. Dorofejeff oli eräs kansalaiskokouksen 1.12.1906 venäjänkielisen pöytäkirjan allekirjoittajista.  



Vasilej Nikivorovits Dorofeijev allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille 
suomenkielisen koulun saamiseksi Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906, venäjänk.)  Ahava 2:1 Huom. 
puumerkki 
Paavo Afanasjeffin laatima kutsukirje: ´´Uhtuassa jouluk. 19 p. 1905 (1. tammik. uutta lukua 1906). Tänä 
iltana kello kuuven aikana pyydetään kansalaisia Uhtuassa kokoontumaan Mikkosen Wasken taloon 
Lamminpohjassa pakinoimaan nykyisistä päivän kysymyksistä ... ´´ (Lyijykynäluonnos.)    Ahava 9:9 
(Kokouksessa keskusteltiin Valtakunnan Duumalle esitettävistä asioista ja valittiin sitä varten komitea 
miettimään ja järjestämään asioita.)  
 
Vasilij Nikiforovits Dorofejevin ja Jevdokija Antonovnan lapset:  
2.1.1 Ivan Vasiljevits syntyi noin 1853 tai 1856 (Uhtuassa), kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa, vaimo 
Jevdokija Konstantinovna synt. Popova syntyi noin 1870 (1873), kuoli toukok. 1924 Suomessa (Kokemäki). 
(KH 1998 s. 61; no. 16.1.) Iivo Dorofejeff Mikkonen.  
Juho Mikkonen kyläkauppias, ent. Venäjän kansalainen. Puoliso Jevdokia esiintyy Valtion pakolaisavustus-
keskuksen luetteloissa nimellä Olga. Jevdokia-nimi esiintyy Karjalassa myös muodossa Joudokei. 
Vrt. Maria Grigorjevna Pällijeffin (synt. Tichanoffin) sedän tytär oli kauppias Ivan Dorofejeffin 
vaimo Ahlaisissa, eli siis em. Konstantin Popoffin tytär Jevdokija (Evdokija) 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 114 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
Vasilin 57-vuotias vaimo Jevdokija Antonovna ja lapset 37-vuotias Ivan Vasiljevits, 34-vuotias uvol. v. zapas 
Terentij Vasiljevits, Ivanin 20-vuotias vaimo Jevdokija Konstantinovna ja tytär 2-vuotias Vera Ivanovna. 
Samassa (114) myös 47-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev ja Ivan Fedorovitsin 37-vuotias vaimo Marfa 
Matvejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
tämän vaimo 67-vuotias Jevdokija Antonovna ja lapset: 47-vuotias Ivan ja 44-vuotias Terentij Vasiljevits. 
Samassa (124) myös Ivanin vaimo 30-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja poika 7-vuotias Ivan Ivanovits. 
Samassa (124) myös Terentin luteril. vaimo 28-vuotias Amanda Isaakovna. Ivan ja Terentij asuvat 
Suomessa perheineen. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 84-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev ja 
Vasilin Suomessa asuvat lapset: 57-vuotias Ioann Vasiljevits ja 54-vuotias Terentij Vasiljevits. 
Samassa (95) myös Ivanin vaimo 40-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja lapset: 17-vuotias Ioann, 14-
vuotias Aleksei, 11-vuotias Georgij, 10-vuotias Andrej, 7-vuotias Maksim, 4-vuotias German Ivanovits ja 16-
vuotias Marija Ivanovna. 
Samassa (95) myös Terentij Vasiljevitsin 38-vuotias vaimo Amanda Isaakovna, luterilainen uskonnoltaan. 
 
Ivan Vasiljevits Dorofejevin kummilapset:  
   Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Anna Antonovnan, Anton  Nifontovits Afanasjevin tyttären lapset  Afanasij 
1883 ja Vasilij 1886.  
   Vrt. 3.2.2. Jevdokija Terentjevna Dorofejeva s. 1836, jonka puoliso oli em. Anna Antonovnan veli Nikita 
Antonovits Afanasjev s. 1836, k. 1915. Mikko Ohukainen. 
   Jyvöälahtelaisen Jegor (Georgij) Konstantinovits Popovin ja Darija Ivanovnan  tytär Jevgenija 1896.  
Ivan Vasiljevits Dorofejev häätodistajana:  
Kirill Konstantinovits Andronov ja Glikerija Nikititsna, Nikita Nikolajevits Tihanovin tytär vihittiin 16.5.1886.  
 Nikolaj Zaharovits  Timofejev, Luusalmi ja Aleksandra Fedotovna Tihanova, Feodot Konstantinovits 
Tihanovin tytär, Uhtua, vihittiin 2.7.1886.  
Feodor Nikiforovits Pällijev ja (3. vaimo) Irina Semjonovna, Semjon Jefimovits Afanasjevin tytär, Uhtua, 
vihittiin 3.7.1888.    
 
Outi (Jevdokia) Doroffejeffin kirje Paavo Ahavalle Uhtuasta 12.2.1904: ´´Lähettäkää ohran siementä Ivan 
Dorofejeffille Poriin, Ahlainen ... ukolle ...´´  Ahava 9:7.  
I. W. Dorofejeff, Ahlainen, oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 1.1.1906. KSS: 
VKL 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Uhtuan kansalaiskokoukseen 21.12.1905 osallistui mm. Joukenie Dorofejeff, emäntä ja Anni Dorofejeff, 
talokkaan tytär, Uhtua. Ahava 2:1 ja 9:9. 
Iivo Dorofejeff Mikkonen oli yksi Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
 
 



Suomen ortodoksisen arkkipiispakunnan virkatodistus vuodelta 1957:  
´´Venäjän kansalainen, kyläkauppias Ahlaisista Juho Vasilinpoika Mikkonen, ent. Dorofejeff oli synt. 1856, 
kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa.  Vihitty avioliittoon Evdokia Konstantinint. os. Popoff kanssa, syntynyt 1873, 
kuoli Kokemäellä toukokuussa 1924. 
 
Lapset: Ivan 1893, Maria 1894, Aleksei 1897, Georgij 1899. Nuoremmat Juhon (Ivanin) lapset syntyneet 
1900-luvulla. Juhon isä Vasilij (Vasili) Dorofejeff. Mikkosen Waske. (Lähde?) 
´´Juho (Ivan) s. 29.1.1893 - k.12.6.1933 poikamiehenä. Maria s. 1894 - k. 20.7.1910 naimattomana.  
Aleksei s. 1897  kaatui sodassa v. 1916. Georgij = Yrjö s. 3.4.1899,  muutti Helsingin ortod. srk:aan 
24.2.1931. Andrei = Antti  s. 16.7.1901, muutti Porin ev.lut. srk:aan ? 8.1949. Maksim (Matti) s. 3.2. (21.4.) 
1904 - k. 1.12.1933 poikamiehenä. Herman = Jorma s. 1.9. (19.8..)1906, muutti Helsingin ortod. srk:aan 
24.2.1931. Paavo (Paavila) s. 29.1.1909 - k. 1928 poikamiehenä. Anna = Annikki s. 1.5.1910 - k. 28.7.1941 
naimattomana. Pekka s. 26.7.1914 - k. 15.12.1937 poikamiehenä.´´ 
Yllämainitut tiedot ovat arkkitehti Jorma Mikkosen (Ruotsi) hallussa olevasta Turun ortod. srk:n 
virkatodistuksesta n:o 739, Turussa 20.5.1957, josta Jorma Mikkonen on lähettänyt kopion Paavo Ahavalle. 
Jorman vaimo oli Ahavan suvusta. Jorman lapset Maija ja Matti Mikkonen asuvat Ruotsissa (Borås) 
 
Ivan Vasiljevits Dorofejev vihittiin 33-vuotiaana avioliittoon 11.7. 1886. Morsian oli 16-vuotias Jevdokija 
Konstantinovna Popova. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, Petr Vasiljevits Padilainen, Aleksij  
Jefimovits Jeremejev, Arhip Potapovits Afanasjev.  
Jevdokijan isä oli Konstantin Vasiljevits Popov s. 1837, Jyvöälahti, Jevdokijan äiti Darija Sergejevna synt. 
Jeremejeva s. 1849, Uhtua.  
 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejevan, synt. Popovan, Ivan Vasiljevits Dorofejevin vaimon kummilapset:  
   Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: Feodora 1889, Nikolaj 1892, 
Anna 1893. Lasten toisena kummina oli Leontij Lukits Remsujev. 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejevan, sotilaan vaimon kummilapsi: Ivan Konstantinovits Afanasjevin ja 
Irina Vasiljevnan poika Petr 1890. 
 
Antti ja Olga Torofejeff, Uhtua. Yhteinen  nimenmuutos ´´Mikkonen´´ julkaistiin Karjalan Vartia -lehdessä 
1920 no:ssa 5. Samassa numerossa on erikseen myös Antti Mikkosen (Dorofejeff) nimenmuutos. 
Olga Mikkonen osallistui Uhtuan seutujen kansalaisten kokoukseen 28.7.1918, ja  allekirjoitti pöytäkirjan.  
IKSVOA: IKTK II. Samassa listassa ovat peräkkäisinä myös nimet Herman ja Paul Mikkonen Olgan nimen 
jälkeen. Samoin Olona Dorofejeff. Kuka? 
Olga Mikkonen, Uhtuan kirkonkylästä  55 vuotias leski,  kirjattiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 5.2.1922, 
samoin lapset 20-vuotias Antti, 13-vuotias Paavila, 11-vuotias Annikki, 7-vuotias Pekka. Olga siirtyi 
lapsineen Oulujoen Maikkulaan 15.3.22, Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 17.3.22. VPAKA III: 2 Ba 1. ja Ba1.  
Toiseen pakolaisluetteloon lapset oli merkitty Dorofejeff-nimellä: Antti s. 16.7.1901, asuinpaikka Pori, Paavo 
s. 16.1.1909, Ahlainen,  Anna s.18.4.1912, Ahlainen,  Pekka s. 20.12.1914, Ahlainen. 
Valtion pakolaisavustus-keskuksen arkisto III: 2 Ba 1 ja I Ba1.  
Sukulaisten antamien tietojen mukaan Venäjän kansalainen Juho Vasilinpoika Mikkonen, entinen Dorofejeff, 
oli syntynyt 1856, kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa. Vihittiin avioliittoon Jevdokia Konstantinin tytär Popoffin  
kanssa, joka syntyi 1873, kuoli Kokemäellä toukokuussa 1924. Kun perheen isä, entinen kauppias Juho 
Dorofejeff Ahlaisista, oli kuollut vuonna 1913, perhe muutti Uhtualle ja eli siellä vuosina 1913-1922. Karjalan 
Heimo 1988  s. 54. 
 
Jevdokija Konstantinovna Popovan suku 
Popov ja Popoff- nimisiä on asunut Uhtuan Likopäässä ja Jyvöälahdessa. Mikihvoara (Nikifor) Popoff, joka 
oli kotoisin Jyvöälahdesta, oli muuttanut kotivävyksi puolisonsa Outi Huotarin tytär (Avdotja Fedorovna) 
Tichanoffin isän kotitaloon Uhtuan Lamminpohjaan.  
Jyvöälahdessa oli elänyt Vasilij Ivanovits Popovin (s. 1799) lapset: Jakov 1827, k. 1904, Jefim (Jouhko) 
1828, Akilina 1832, Konstantin 1837, Aleksej 1844, k. 1899. 
Konstantin Vasiljevits Popov syntyi noin 1837, vaimo Darija Sergejevna synt. Jeremejeva syntyi noin 1849, 
kuoli 15.2.1885. Heillä oli lapsia: Konstantin, Jevdokija 1870, Georgij (Jegor, Jyrki) 1874, Jelizaveta 1877, k. 
1877, Ioann 1. 1878, k. 1881, Iosif 1879, Ioann 2. 1882, k. 1882, Ioann 3. 1883, k. 1883. 
Jevdokijan  puoliso oli Ivan Vasiljevits Dorofejev eli Juho (Iivo,Ivan) Vasilin poika Mikkonen. 
 
Feodor Pällijeffin muistelmista tuli esille useita Feodorin vaimon Marian sukulaisia:  ´´Vaimoa jäivät 
kaipaamaan äitinsä Maria Tichanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais- ja tuttavapiiri jäi Uhtualla, Jyvöälahessa 
ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat sukulaiset, ... setänsä Jouhko Popoffin pojat Timofei Popoff, 



perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksei Popoff perheeneen Kuopiossa ja tätinsä Matron pojat kauppiaat 
Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen Wirtailla ... setänsä tytär kauppias Ivan Torofejeffin vaimo 
perheineen Ahlaisissa ...´´ (Feodor N. Pällijeffin käsinkirj. muistelu vuodelta 1913.) 
Sedän tytär, kauppias Ivan Torofejeffin vaimo  Ahlaisissa oli siis Konstantin Popoffin tytär Jevdokija. 
 
Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan lapset vuoden 1910 rippikirjassa:  Ioann 17  s. 
1893,  Marija 16 s. 1894,  Aleksej 14 s. 1896, Georgij 11 s. 1899,  Andrej 10 s. 1901,  Maksim 7 s. 1904, 
German 4 s. 1906. Perhe asuu Suomessa. 
 
Ivan (Ioann) Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan lapset:  
2.1.1.1. Vera Ivanovna syntyi noin 1887, kuoli vilustumiseen (ot prostudy) vuoden ikäisenä 24.4.1888, 
haudattiin 26.4.1888. Isäksi oli merkitty Ivan Vasiljevits Dorofejev. Uhtuan kirkon kastekirjoihin vuosina 
1886-1888 ei ole merkitty Veran syntymää.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjassa mainitaan Ivanin ja Jevdokijan 2-vuotias tytär Vera. Sama lapsi tai mahd. 
Vera 2. 
2.1.1.2. Aleksandra Ivanovna syntyi 5.11.1888, kastettiin 13.11.1888, kuoli 5 kuukauden ikäisenä 
16.4.1889 kuumekouristuksiin (ot rodimtsa), haudattiin 19.4.1889.  Kummina oli Marija Vasiljevna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. Isäksi oli merkitty Ivan Vasiljevits Dorofejev. 
2.1.1.3. Ioann (Ivan, Iivo, Juho) Ivanovits syntyi 1893, kuoli 12.6.1933. 
Ioann Ivanovits oli 17-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Em. virkatodistuksen mukaan Juho s. 29.1.1893 - k.12.6.1933 poikamiehenä.   
Ivan I. Dorofejeff, Uhtua. Kiertokauppias. Nimi keräyslistassa 1906. KSSA: VKL 1906: II 
Ivan Iv. Dorofejeff, Ahlainen, kauppias. Kulkukauppiaiden kokouksessa 1.7.1907 Uhtuassa. Kauppias, 
Ahlainen.  Ahava  4:6.    
Ivan Iv. Doroffejeffin kirje Waseli Räihälle: Ahlainen 24.5.1908 ... saitko kirjettäni Kemin vankilaan ... Papa 
on vielä kipeä ... Korttisi oli painettuna ... Satakunnan Sanomissa ...   Ahava 11: 16. 
Ioann (Ivan) Ivanovits Dorofejev käytti myöhemmin nimeä Juho Juhon  poika Mikkonen. 
Uhtuan seutujen kansalaisten kokouksessa Uhtuan kunnantalossa 28.7.1918 puheenjohtajana Leo 
Pankkonen, kirjurina Iivo Dorofejeff Mikkonen. IKSVOA: IKTKA II Ca 
Iivo Dorofejeff Mikkonen oli yksi Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Ivan Dorofejeffin kirje Ahlaisesta Paavo Ahavalle 20.11.1918, missä hän mm. kertoo, että liike on perustettu 
1888 ja kertoo osallistuneensa vapaustaisteluun.  Ahava 16:6  
Iivo Mikkonen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten  luettelossa, 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.] Samoin Yrjö Mikkonen.  Ahava 7.  
Iivo Mikkonen.  Nimi myös luettelossa Kajaani 30.7.1919.  Ahava 7. 
Iivo  Mikkonen, Ahlainen.  Kirje Paavo Ahavalle 20.11.1919.  
´´Pyysin Pankkoselta Kajaanista passia ... hän ilmoitti ... ettei ole enää ollenkaan jakanut passeja. Kun 
uskon I-K Toimituskunnassa vielä löytyvän passilomakkeita pyytäen että te lähettäisitte minulle passin tai 
jonkinlaisen ololipun Suomen alueella elämistä varten ... mistä saisin otteen Vienan Karjalan retkikunnan 
sotilaskanta-kirjasta. VKR kurssien kantakirjan otteen tarvitsisin ... olin siellä vain 2 v. ... sairaalloisuuden 
takia pakotettu pois jäämään; eikä ihme kun lähes kolmen vuoden ajan palelin Saksan, Itävallan ja 
Rumaanian rintamien etuvartioasemilla, haavoittuen neljästi ja saaden aivotärähdyksen kahdesti. ´´ Ahava 
17:10   
Iivo Mikkonen,  s. 1893  Uhtua kk, sai passin n:o. 95 Suomeen 8.1.1921, 6 kk:n ajaksi. SHVIKA     
I. Mikkonen, sotilasvaraston hoitaja Uhtualla 25.1.1922. KKNA V. Samoin 27.1.1922. KKNA XIII 
Juho Dorofejeff, s. 29.1.1893 Uhtua. Suomeen 1922,  Ahlainen. VPAKA I Ba 1. 
 
2.1.1.4. Marija Ivanovna syntyi 1894, 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Edellä mainitun virkatodistuksen mukaan Marija Ivanovna Dorofejeff Mikkonen) s. 1894, kuoli 20.7. vuosi? 
naimattomana.  
Mari Dorofejeff, Uhtua. Suomeen 1922, Ahlainen.VPAKA I Ba1 
Mari Juhon tr. Dorofejeff s. Uhtua 1894, Suomeen 1922, Ahlainen. VPAKA I B a1. 
Maria Mikkonen s. 1905 Uhtua. Jamilahden kansanopistossa vv. 1923-24. Sakari Vuoriston tieto. 
2.1.1.5. Aleksei Ivanovits syntyi 1896 tai 1897, kuoli 1916.  
Aleksej oli 14-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
Aleksei Juhonp. (Ivanovits) Dorofejeff Mikkonen s. 1897 kaatui  sodassa v. 1916. 
2.1.1.6. Georgij (Yrjö) Ivanovits syntyi 3.4.1899. 
Georgij oli 11-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Yrjö Mikkonen osallistui Uhtuan seutujen 
kansalaiskokoukseen  Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II.VA 



Nimi mainittu Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa Kajaani 
1.12.1918.  Myös luettelossa Kajaani 30.7.1919.   Ahava 7. 
Yrjö Juhon p. Mikkonen Dorofejeff s. 3.4.1899,  muutti Helsingin ortod. srk:aan 24.2.1931.  
Aleksi Mitron kirje Paavo Ahavalle Jyväskylästä 11.1.1920: ´´Täältä miehet kilvan rientävät Vienaan 
kotiseutuansa puolustamaan. Minultakin ovat menneet kaikki miehiset apulaiset ... viimeksi meni Yrjö 
Mikkonen.´´ Ahava 18:2    
2.1.1.7. Andrej Ivanovits syntyi 16.7.1901, 10-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Antti  Mikkonen osallistui Uhtuan seutujen kansalaisten kokoukseen 28.7.1918, allekirjoitti pöytäkirjan. 
IKSVOA: IKTKA II. 
Antti Mikkonen, Uhtua, oli 19 vuotiaana Kuusamossa. Luett. pakolaisista 1920? Ahava 8 
Antti  Mikkonen, 19-vuotias Uhtuan kirkonkylästä, sai passin no. 117 Suomeen 10.1. 1921, 6 kuukaudeksi.   
SHVIKA 
Antti Mikkonen, (ent. Dorofejeff) Uhtua.  Nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920:5 
Antti ja Olga Torofejeff = Mikkonen,  Uhtua. Yhteinen nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920 no 5. Samassa 
numerossa on erikseen myös Antti Mikkosen (Dorofejeff) nimenmuutos. 
Antti Mikkonen, Uhtua kk., Kuusamoon 14.4.1921. 20 vuotias. VPAKA III:2 Ba1 
Antti Mikkonen, Uhtuan kirkonkylästä, 19-vuotias, sai passin no 117 Suomeen 10.1.1921 kuuden kk. ajaksi. 
SHVIKA 
Antti Mikkonen s. 1901 Uhtualla, VR:n 1. kompp. sotilas, astunut palv. 12.11.21. Lähiomainen Olga 
Mikkonen, Uhtua.   KKNA IV:2. Isä Juho (Ivan) Mikkonen k. 1913, äiti Evdokia (Olga) Popoff s. 1873, k. 1924 
Kokemäki. 
A. Mikkonen, , Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA IV: 2. . 
A. Mikkonen. Nimi Vienan Rykmentin, Oskari Tuomen kompp. aseluettelossa. KKNA IV:2. 
Antti Mikkonen oli no 54 M.S.R:n luettelossa, jossa no:t 1-149 ja jossa mainitaan kompp.päällikkö Mihail 
Juksowskij (no. 143). Sodan 1922 loppuvaihe?  KKNA XIX. 
Antti  Mikkonen, Uhtua kk., 23-vuotias, mainittu 1. kompp. luettelossa, 1922?  HSA.  Itä-Karjala 1921-22: 18.  
Antti Mikkonen, 20 vuotias, Uhtuasta Kuusamoon 5.2.1922. 
Antti Juhonp. Mikkonen (Andrej Ivanovits Dorofejeff), s. 16.7.1901 Uhtualla, Suomeen 1922, Pori. 
Antti Mikkonen Kuusamoon 24.2.1922.   VPAKA III:2 Ba1   
Antti  Mikkonen Oulujoen Maikkulaan 15.3.22, samoin äiti Olga, Paavila, Annikki, Pekka.  
Olga siirtyi lapsineen Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 17.3.22. VPAKA III: 2 Ba 1. ja Ba1.  
Antti Dorofejeff s. 16.7.1901 Uhtua. Suomeen 1922, Pori. VPAKA I Ba 1 
Antti Juhon p. Mikkonen (Andrej Ivanovits Dorofejeff) s. 16.7.1901, muutti Porin ev.lut. srk:aan ? 8.1949. 
2.1.1.8. Maksim Ivanovits syntyi 1903 tai 1904, kuoli 1933, 7-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
Matti Juhon p. Mikkonen. 
Maksim Ivaninp. (Matti Juhonp.) s.3.2.(21.4.) 1904, kuoli 1.12.1933 poikamiehenä. 
Matti Dorofejeff osallistui Uhtuan seutujen kansalaisten kokoukseen 28.7.1918,  allekirjoitti pöytäkirjan.  
IKSVOA: IKTK II. Nimi Matti Dorofejeff kahdesti, ensin yksin, sitten toisen kerran nimien Olona ja Risto 
Dorofejeff edessä. [Samaa perhettä?]. Alajärven vastaavassa listassa on myös nimi Matti Mikkonen. Uhtuan 
listassa myös peräkkäin nimet Olga Mikkonen, Herman Mikkonen, Paul Mikkonen. 
Dorofejeff, Matti  Uhtua kk.  Nimenmuutos ´´Mikkonen´´ Karjalan Vartia -lehdessä 1920 no 20. 
Matti Mikkonen,  Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1920-21. 
Matti Mikkonen, Uhtuan kirkonkylästä, Kuusamoon 19.3.1921   VPAKA III:2 Ba1 
Matti Mikkonen oli no 21 M.S.R:n luettelossa, jossa no:t 1-149 ja jossa mainitaan kompp.päällikkö Mihail 
Juksowskij (no. 143). Sodan 1922 loppuvaihe?  KKNA XIX. 
Matti Mikkonen, s. 1904 Uhtua. VR:n III patalj. VII kompp. kantakirjan nr. 28, joukk. joht. Naimaton.  Karjalan 
vapautusarmeijaan 7.2.22. KKNA IV: 2 
Matti Mikkonen, 18 -vuotiaana Uhtuasta Kuusamoon 27.2.1922.   VPAKA III:2 Ba1 
Matti Juhonp. Mikkonen, Uhtua kirkonkylästä,18 vuotiaana Oulujoen Maikkulaan 16.3.1922, Kokemäelle 
17.3. Janne Mikkosen luo. VPAKA III Ba1 
Matti  Dorofejeff s. 21.4.1904 Uhtua. Suomeen 1922, Ahlainen. Naimaton. VPAKA I B a1.  
Matti Dorofejeff, Uhtua.  Asuinp. Rauma/ V.Sofronov.´´Uhtuan nahkaliikkeen osakas.´´ Ahava  4:6. Matti  
Dorofejeff ´´Kansallismielisiä karjalaisia.´´ Ahava 11: 0 
 
2.1.1.9. German (Herman) Ivanovits syntyi 1906, kuoli 1962, vaimo Olga Iivanantr. Ahava s. 1904, kuoli 
1987. German Ivanovits s. 1904, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Herman Mikkonen osallistui Uhtuan seutujen kansalaiskokoukseen  28.7.1918, allekirjoitti pöytäkirjan. 
IKSVOA: IKTK II 
Olga Mikkonen synt. Olga Ivanovna Afanasjeva s. 29.4.1904. Isä Ivan Semjonovits Afanasjeff, äiti 
Simanaisen Matin Jeli. KH 1999 s. 55 nr. 1.2.4.1.  



Paavo Ahavan kirje 20.2.1903 Sodankylään: ... Ivan veli saapui tänään kotoa ja toi vaimonaan tänne 
Simanaisen Matin Jelin. Ahava 28:8. Ivanin vaimo oli Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, s. 30.4.1881. (Ks. 
Rodion Afanasjev.) 
Olga Mikkonen  s. Kuusamossa 12.5. 1904. Vanhemmat Uhtualta. 75 vuotias vuonna 1979, asuu 
Sandaredissa, Ruotsissa. Karjalan Heimo 1979  s. 179.  
Jerma Mikkonen, , Uhtua kk. s. 1906. Saanut passin  no. 227 Suomussalmelle 26.10.1920,  2 kuukaudeksi, 
hallitus-asioissa.  SHVIKA 
Jorma Mikkonen, Uhtua, mainittu luettelossa Vienan karjal. pakolaisista v. 1921.  VPAKA IV B a2 
Jorma Dorofejeff s. 19.8.1906 Uhtua. Suomeen 1922,  Ahlainen. Naimaton.  VPAKA I Ba 1.  
Jorma Mikkonen meni Uhtualle äidin ja siskojen kanssa isänsä kuoleman jälkeen noin 1913. 
Jorma Mikkonen eli Uhtualla isänsä kuoleman jälkeen n.1913-22. Vaimo Olga Iivanan tytär Ahava s. 
Kuusamossa 1904, kuoli 1987.  Muuttivat Ruotsiin 1950. Jorma ja Olga on haudattu Kuusamoon. Lapset 
Maija Mikkonen ja Matti Mikkonen, arkkit. Ruotsin Bollebygd. Karjalan Heimo 1988 s. 54. 
´´Yksi meidän pelloistamme, Katkentainen, oli aivan lähellä Ojalaa, taattosi kotia ... tehtäväni oli käydä 
Onttosesta juotavaa pojille; tie sinne kulki Ojalan ohi ... lempipaikaltasi ihailit Lammin-pohjavaaran rinteitä ... 
Jorma oli muuttanut takaisin Karjalaan äitinsä ja siskojensa kera, isä, entinen kauppias Juha Dorofejeff 
Ahlaisista, oli kuollut v. 1913.“´´  Karjalan Heimo 1988 s. 54. 
Herman (Jorma) Mikkonen s. 1.9. (uutta lukua), 19.8. (vanhaa lukua) 1906,  muutti Helsingin ortod. srk:aan 
24.2.1931. 
Jorma ja Olga Mikkonen on haudattu Kuusamoon. Jorman lapset Matti ja Maija Mikkonen Ruotsissa. Matti 
on arkkitehti, Maija terveyssisar. Maijan ja Matin äiti Olga Ahava. (Olin Maija Mikkoseen yhteydessä kirjeitse 
1990-luvulla. IR.) 
 
2.1.1.10. Pavel Ivanovits (Paavo) syntyi 16.1.1909. 
Paul Mikkonen osallistui Uhtuan seutujen kansalaiskokoukseen 28.7.1918 allekirjoitti pöytäkirjan.  IKSVOA: 
IKTK II 
Paavila  Mikkonen, 13-vuotias, äidin ja sisarusten kera Uhtuasta Kuusamoon 5.2.1922, Maikkulaan 15.3.22, 
Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle  17.3.22. VPAKA III:  2 B a 1 
Paavo Dorofejeff, s. 16.1.1909 Uhtua, Suomeen 1922, Ahlainen. Naimaton. VPAKA I B a 1. 
Paavo (Paavila) Juhon p. Mikkonen Dorofejeff s. 29.1.1909 - k. 1928 poikamiehenä. 
 
2.1.1.11. Anna Ivanovna syntyi 18.4. (v.l.), 1.5.(u.l.) 1912 Uhtualla 
Anna Dorofejeff  s. 18.4. v.l. (vanhaa lukua) 1910 Uhtualla, Ei naimisissa. Suomeen 1922, Ahlainen.  VPAK I 
Ba1.  
Annikki Juhon  tr. Mikkonen Dorofejeff s. 1.5. (u.l. = uutta lukua) 1910 - 28.7.1941 naimattomana. 
Annikki Mikkonen Kuusamoon 5.2.1922, Oulujoen Maikkulaan 15.3.22, Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 
17.3.22. VPAKA III:  2 B a 1 
Anni Mikkonen oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.7.1918 pöytäkirjan allekirjoittajista.  IKSV 
ark: IKTK II 
 
2.1.1.12. Pekka Ivanovits syntyi 20.12.1914 Uhtualla 
Pekka Juhon (Ivanin) p. Mikkonen Dorofejeff s. 26.7.1914 - k. 15.12.1937, naimaton.  
Pekka Dorofejeff s. 20.12.1914 Uhtualla, Suomeen 1922, Ahlainen.  Naimaton. VPAKA I Ba1. 
Pekka  Mikkonen. 7 v. Uhtuasta Kuusamoon 5.2.1922, Pekka  Mikkonen Oulujoen Maikkulaan 15.3.22, 
Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 17.3.22. VPAKA III:  2 B a 1 
 
2.1.2. Terentij Vasiljevits Dorofejev syntyi noin 1856, vaimo Amanda Isakovna syntyi noin 1872. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 114 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
Vasilin 57-vuotias vaimo Jevdokija Antonovna ja lapset 37-vuotias Ivan Vasiljevits, Ivanin 20-vuotias vaimo 
Jevdokija Konstantinovna ja 2-vuotias tytär Vera Ivanovna sekä 34-vuotias uvol. v. zapas Terentij Vasiljevits. 
Samassa (114) myös 47-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev ja Ivan Fedorovitsin 37-vuotias vaimo Marfa 
Matvejevna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 124 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 
tämän vaimo 67-vuotias Jevdokija Antonovna (ei Antipovna) ja lapset: 47-vuotias Ivan Vasiljevits, tämän 
vaimo 30-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja poika 7-vuotias Ivan Ivanovits. Samassa (124) myös 44-
vuotias Terentij Vasiljevits ja tämän luteril. vaimo 28-vuotias Amanda Isakovna. Ivan ja Terentij asuvat 
Suomessa perheineen. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 84-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev ja 
Vasilin Suomessa asuvat lapset: 57-vuotias Ioann Vasiljevits ja 54-vuotias Terentij Vasiljevits. 



Samassa (95) myös Ivanin vaimo 40-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja lapset: 17-vuotias Ioann, 14-
vuotias Aleksei, 11-vuotias Georgij, 10-vuotias Andrej, 7-vuotias Maksim, 4-vuotias German Ivanovits ja 16-
vuotias Marija Ivanovna. 
Samassa (95) myös Terentij Vasiljevitsin 38-vuotias vaimo Amanda Isaakovna, luterilainen uskonnoltaan. 
 
Reservin rivimies (uvolennyj v zapas armij rjadovoj) Terentij Vasiljevits Dorofejev, Vasilij Nikiforovits 
Dorofejevin ja Jevdokija Antonovnan poika. Kummilapset:  
   Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma Isakovnan lapset Feodor (1.) 1896, Darija 1902. 
   Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapsi Feodor (1.) 1896. 
 
2.2. Jevdokija Nikiforovna syntyi noin 1828. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharovits, 
Nikiforin vaimo 34-vuotias Vassa sekä lapset: 14-vuotias Vasilej ja 12-vuotias Jevdokija Nikiforovna. 
Samassa (153) myös 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty Jevdokija (Timofejevnan)n lapset: 
34-vuotias Ivan ja 31-vuotias Dorofej. 
Samassa  (154) Dorofein vaimo 27-vuotias Irina ja tytär 3-vuotias Ksenija. 
 
2.3 Jakov Nikiforovits syntyi noin 1840, kuoli 20.7.1877. 
Jakov Nikiforovits Dorofejev kuoli keuhkotautiin 37-vuotiaana 20.7.1877, haudattiin 17.8.1877. 
 
3. Terentij Zaharovits syntyi noin 1806, kuoli 6.4.1993, vaimo Mavra Jegorovna syntyi noin 1810 tai 1811, 
kuoli 10.6.1881. Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 58: no. 15.1. 
Terentij Zaharovits Dorofejev kuoli vanhuuttaan 93-vuotiaana (!) 6.4. 1893,  haudattiin 8.4.1893  Uhtuan  
seurakunnan hautausmaahan. (Neispovedan po neradeniju. Pritst na prihodskom kladbistse. Ispovedanie = 
ripitys.). 
Mavra Jegorovna Dorofejeva kuoli vanhuuttaan Uhtuassa 71-vuotiaana 10.6.1881, haudattiin 12.6.1881. 
´´Teron suku aitokarjalaista talonpoika- ja laukunkantajasukua. Poavilan isä (Tero) on kulkenut Lapin 
seuduilla (Oulun läänissä) laukkukaupalla.´´ Maiju Keynäs haast. Okahvie Dorofejeffia. 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 152 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Feodor Zaharovits 
perheineen. Samassa (152) myös Feodorin veli 34-vuotias Terentij Zaharovits ja Terentein vaimo 29-vuotias 
Mavra ja tytär 8-vuotias Jekaterina Terentjevna. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Terentij Zaharovits, tämän poika 44-
vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin vaimo 31-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 10-vuotias Ivan Pavlovits 
ja puolivuotias Vasilij Pavlovits.  
Samassa (121) myös Mihail Terentjevitsin vaimo, 35-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, luterilainen 
uskonnoltaan. 
 
Etunimestä Terentij on johtunut lisänimi ´´Teroni´´ poikien ja vieläpä pojanpoikien nimissä. Teroni Vasselei 
oli Terentij´n pojan Vasilij Terentjevitsin kutsumanimi, Teroni Ontrei oli taas Terentin pojanpojan Andrej 
Nikiforovitsin nimi 
Terentij Zaharovits Dorofejevin ja Mavra Jegorovnan lapset:  
Jekaterina s. 1832, Jevdokija s. 1836, Nikifor  s. 1838, Vasilij s. 1839, Agafja (1.) s. 1841, Agafja (2.)  s. 
1843 tai 1844, Pavel s.1846, Mihail s. 1852 . 
 
3.1. Jekaterina Terentjevna  syntyi noin 1832 tai 1833, kuoli 20.11.1874, puoliso Tihanov 
 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 152 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Feodor Zaharovits, 
Feodorin vaimo 36-vuotias Paraskeva ja lapset 14-vuotias Jevgenija, 13-vuotias Ivan ja 10-vuotias Feodor.  
Samassa (152) myös Feodorin veli 34-vuotias Terentij Zaharovits ja Terentein vaimo 29-vuotias Mavra sekä 
tytär 8-vuotias Jekaterina Terentjevna. 
 
Leski Katerina Terentjevna Tihanova, (synt. Jekaterina Terentjevna Dorofejeva) kuoli 41-vuotiaana kovaan 
kuumeeseen 20.11.1874, haudattiin 3.12.1874. 
 
3.2. Jevdokija Terentjevna syntyi 1836, puoliso Nikita Antonovits Afanasjev syntyi noin 1836, kuoli 1915. 
Nikita myöh. Mikko Ohukainen. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 136 kirjoihin on merkitty 87-vuotias leski Agripina Filippovna Afanasjeva ja 
tämän lapset 54-vuotias Nikita Antonovits Afanasjev, tämän 54-vuotias vaimo Jevdokija Terentjevna ja 



lapset: 27-vuotias Onisim, Onisimin vaimo 24-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja tytär Marfa Onisimovna. 
Samassa myös 25-vuotias Ivan Nikitits, 19-vuotias Jevdokija Nikititsna, 15-vuotias Pavel Nikitits ja 13-
vuotias Agafja Nikititsna. 
Samassa (136) myös 51-vuotias Ivan Antonovits, vaimo 43-vuotias Makrina Pimenovna ja 28-vuotias Irina 
Antonovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 146 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Nikita Antonovits Afanasjev, vaimo 64-
vuotias Jevdokija Terentjevna ja poika 37-vuotias reservin laivastomies Anisim Nikitits ja (n:ossa 148)  
Anisimin vaimo 34-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja lapset 10-vuotias Marfa, 8-vuotias Ivan, 5-vuotias Anna ja 
2-vuotias Sergij Anisimovits. 
Samassa (146) myös 34-vuotias Ivan Nikitits sekä (n:ossa 148):  vaimo 20-vuotias Gilda Isakovna, luteril. ja 
Ivanin lapset 6-vuotias Anna Ivanovna ja vuoden vanha Jelena Ivanovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Anna Antonovna Afanasjeva (Ivan 2. 
Jefimovits Afanasjevin vaimo) perheineen. Samassa (28) myös  74-vuotias Nikita Antonovits Afanasjev ja 
tämän 74-vuotias vaimo Jevdokija (karj. Joutokei) Terentjevna.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 29 ja 30 kirjoihin on merkitty Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija 
Terentjevnan lapset: 47-vuotias Onisim Nikitits, vaimo 44-vuotias Jelizaveta Ipatovna ja lapset: 20-vuotias 
Marfa, 18-vuotias Ioann, 15-vuotias Anna,12-vuotias Sergij Anisimovits.  
Samassa (30) Ivan Nikitits Afanasjevin vaimo 36-vuotias Hilda Isakovna ja lapset: 11-vuotias Anna, 10-
vuotias Jelena, 8-vuotias Darija, 6-vuotias Ioann, 4-vuotias Vera, 2-vuotias Feodor (2.) ja 3 kk:n vanha 
Marija Ivanovna.  
Samassa (30) Pavel Nikitits Afanasjevin vaimo 36-vuotias Glikerija Petrovna sekä Pavelin lapset 8-vuotias 
Ioann ja vuoden vanhat kaksoset Feodora ja Marija. 
 
Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapset:  
a. Onisim (Otto) Nikitits Afanasjev syntyi noin 1863, vaimo Jelizaveta Ipatovna synt.Germanova syntyi noin 
1865 tai 1866. 
b. Ioann (Ivan) Nikitits Afanasjev s. noin 1865 tai 1866, vaimo Hilma Isakovna s. noin 1874. 
c. Feodor Nikitits Afanasjev s. noin 1867, kuoli 18.8.1875. 
d. Jevdokija Nikititsna Afanasjeva s. noin 1871. 
e. Gavriil Nikitits Afanasjev s. 3.3.1875. 
f. Pavel Nikitits Afanasjev (Paavo Mikon poika Anttila) s. 15.3. 1875, vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna synt. 
Afanasjeva s. 12.5.1874. 
g. Agafja Nikititsna Afanasjeva s. noin 1877 tai 1878, puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov syntyi 23.6.1874. 
 
25-vuotias Pavel Nikitits Afanasjev vihittiin 1. avioliittoon 5.11.1900. Morsian oli 26-vuotias Glikerija Petrovna 
Afanasjeva Uhtualta. Häätodistajina olivat uhtualaiset Irodion Artemjevits Andronov, Ivan Ivanovits 
Dorofejev, Vasilij Nifontovits Sofronov, Faddej Jeremejevits Potapov. 
Pavel Nikitits Afanasjev syntyi noin 1875, syntymää ei mainita kastekirjoissa 1873-1877. 
´´Paavo Mikon poika Anttila syntyi Uhtuan kirkonkylässä 15.3.1875 ... Paavo oli setänsä ja tämän vaimon 
ottopoika. ... äidin veljet  olivat  Mikko, Vasili ja Poavila, Mikin poika on ollut Raumalla tukkukauppiaana ( Iivo 
Dorofejev Alanko). Paavon veljet Jussi ja Otto olivat Paavoa yli 10 v. vanhempia. Paavo Anttilan lapset Iivo 
s. 1902,  Mari s. 1908, Veera, Anni, Jeli.´´ (Maiju Keynäs haastatteli Paavo Anttilaa 1953.) 
Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 18-19: Nikita Antonovits n:o. 3.3.3.6.  
 
3.3. Nikifor (Nikeforus) Terentjevits syntyi noin 1838 tai 1839, kuoli 25.4.1892, vaimo Jevdokija 
(Joudokei) Osipovna synt. Sofronova syntyi noin 1849 Uhtualla, kuoli Kuusamossa  1916.  
Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 58: no. 15.1.2. 
Myös Mikko, omaisten parissa Mikki, Pikku Mikki. 
Nikifor Terentjevits Dorofejev kuoli 53-vuotiaana reumatismiin  25.4.1892, haudattiin 27.4.1892 Uhtuassa. 
Perheen keskuudessa kutsumanimenä oli Pikku Mikki.  
´´Annin isoisä ´´Pikku Mikki´´ Dorofejeff oli kuollut varhain; oli sokea. Anni oli ollut kolmen vuoden vanha; 
Mikki jo silloin kuollut.´´ Annin tyttären Alli Mitrofanoff Kaukoniemen muistelu. 
Sukulaisten tietojen mukaan Jevdokija oli syntynyt vuonna 1849 Uhtualla ja avioitui 1870-luvun alussa. 
Jevdokija kuoli Kuusamossa vuonna 1916.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 122 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, 
tämän 41-vuotias vaimo Domna Haritonovna, 24-vuotias vävy Faddej Ieremijevits Potapov ja Faddein 
vaimo, Vasilij Terentjevitsin tytär 21-vuotias Marija Vasiljevna.  
Samassa (122) myös 52 -vuotias Nikifor Terentjevits,  Nikiforin 41-vuotias vaimo Jevdokija Osipovna ja 
lapset 14-vuotias Ivan, 18-vuotias Andrej, 5-vuotias Zaharija ja 3-vuotias Anna Nikiforovna. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty 51-vuotias leski Jevdokija Osipovna Dorofejeva ja 
tämän lapset 24-vuotias Ivan Nikiforovits, Ivanin vaimo 22-vuotias Marija Ivanovna, 15-vuotias Zaharija 
Nikiforovits ja 12-vuotias Anna Nikiforovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty 61-vuotias leski Jevdokija Iosifovna (Osipovna) ja 
lapset: 34-vuotias Ioann (Ivan) Nikiforovits, 25-vuotias Zaharija Nikiforovits. 
Samassa (102) myös Ivanin 32-vuotias vaimo Marija Ivanovna ja 10-vuotias poika Vladimir. 
Samassa (102) myös Zaharijan vaimo Marija Vasiljevna (jonka ikää ei ole merkitty). 
Samassa (102) myös 69-vuotias Darja Ilarionovna Kornilova ja 64-vuotias leski Marfa Amosovna Kornilova 
sekä Marfan lapset: 27-vuotias Georgij Kornilov, 36-vuotias Anna ( s .3.2.1876), Annan 12-vuotias tytär 
Fevronija. 
Samassa (102) myös Georgin 27-vuotias vaimo Matrona Marschanova. (Taloissa 103-105 asui Kornilov-
sukuisia.) 
 
Jevdokian vanhemmat: isä Ivan Osipovits Sofronov (Ossipan Iivana, ei siis Timon poika, kuten Sofronoffien 
perimätieto kertoo). Jevdokijan äiti oli Elisabet Saneljevna (korjaa: Saveljevna). (Tieto Sofronoff-suvulta.) 
Nikiforin ja Jevdokijan pojat Andrej,  Ivan ja Zaharij olivat muuttaneet jo 1890-luvulla Suomeen Satakuntaan. 
(Raimo Ranta.) 
 
Jevdokija Dorofejeff, Mikin vaimo o.s. Sofronoff, Sakari, Iivo ja Antti Alangon ja Anni Dorofejeffin äiti, tuli 
lasten luo vuonna 1916. Kuoli Kuusamossa (1994?) Iivo ja Anni Mitrofanoffin kotona. [Jevdokija Dorofejeff, 
Mikin vaimo o.s. Sofronoff, Sakari, Iivo ja Antti Alangon ja Anni Dorofejeffin äiti, kuoli Kuusamossa vuonna 
1916 ollessaan vierailulla tyttärensä Annin luona, Iivo ja Anni Mitrofanoffin kotona. Huomautus Eeva-Kaisa 
Linna 8.8.2015] 
 
Nikifor Terentjevits Dorofejev häätodistajana: 
   26-vuotias Ivan Fedorovits  Tarasov ,Vojkula ja 26-vuotias Agafja Mihailovna, Mihail Jelisejevits Moisejevin 
tytär, Vojkula, vihittiin 18.8.1882.  
   23-vuotias Stepan Gerasimovits Afanasjev ja 18-vuotias Marija Ionitsna, Iona Semjonovits Pardojevin tytär 
vihittiin 27.4.1879. 
Jevdokija Osipovna Dorofejevan, synt. Sofronovan kummilapset:  
   Ivan  Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset Maksim 1873 ja Darija  (Timosen Toarie) 1880 ja Ivan 
Osipovits Sofronovin poika Ioann (Ivan) 1875 sekä Vasilij Kornilovits Kalininin  ja Stepanida Fedorovnan 
lapset, Luusalmi: Irina 1881, Iustina 1884.  
Luusalmen Kalinin -perhe näyttää olevan joko sukulaisuus- tai ystävyyssuhteissa Dorofejevin  
perheeseen. 
 
Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan lapset:  
Sofonij 1870, Andrej 1873. Anastasija 1874, Ivan 1877, Zaharija 1885,  Anna 1887. 
3.3.1. Sofonij Nikiforovits syntyi noin 1870,  kuoli 7-vuotiaana vesipöhöön Uhtualla 31.7.1877, haudattiin 
2.8.1877. Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 59: no. 15.1.2.1. 
3.3.2. Andrej Nikiforovits syntyi 16.7.1872, kuoli 3.7.1936, vaimo Olga Maria Blomqvist Pietarista syntyi 
1877, kuoli 1945. Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 59: no. 15.1.2.1.2. 
Karjalassa  Terosen Ontrei, Suomessa Antti Alanko. Andrej oli 18-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Sukulaisten tietojen mukaan  Andrej  syntyi Uhtualla 16.7.1872 ja kuoli 3.7.1936 Raumalla.   
Nimenmuutos ´´Antti Alanko´´ oli lehdessä vuonna 1905.  Puoliso Olga Maria Blomqvist syntyi 1877, kuoli 
1945. Antti oli tullut Suomeen jo ennen vuotta 1890, jolloin hän tuli Raumalle enonsa Ivan Sofronoffin 
palvelukseen. Antti avioitui Suomessa. (Raimo Ranta, Vienasta Suomeen. Tampere 1995. Ss. 69-71.) 
Kirje Paavo Ahavalle s.a. ... myötätunnon ilmaisua PA:n kauppa-asioiden tiimoilta. Ahava 1:6 
Antin sisar Anni Kaukoniemi, veljet Iivo Alanko, Kuru ja Sakari Alanko Helsinki. 
Andrej Nikiforovits Dorofejevin kummilapsi:  
   Andrein serkun Marija Vasiljevna Dorofejevan ja Faddej Jeremejevits Potapovin poika Pavel.  
Andrej Nikiforovits Dorofejevin ja Olga Maria Blomqvistin lapset:   
1-2. Aleksei ja Aleksanteri  syntyivät 1890-luvulla, kuolivat pieninä.  
3. Nadja 1898 -1985, puoliso lähetyssaarnaaja Eetu Järvinen, tytär Eva Maria s. 1920. 
4. Kosti s. 4.10.1901, puoliso sairaanhoitaja Ida Astrid Pynnönen. Lapset Oili Asta s. 1935, Anja Marjatta s. 
1939, Antti Sakari s. 1941.  
5.Lauri  s. 8.10.1904, k. 18.5.1948, puoliso Kerttu Halme. Poika Reijo 1829, ottotytär Orvokki  1937.  
 
3.3.3. Anastasija Nikiforovna  syntyi 20.10.1874, kuoli 28.6.1877.  
Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 59: no. 15.1.2.1.3. 



Anastasija kastettiin 10.11.1874, kuoli  3-vuotiaana  kovaan  kuumeeseen  28.6.1877, haudattiin 30. 6. 
1877. Kummina oli isä Nikiforin sisar Agafja Terentjevna Dorofejeva, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo.  
3.3.4. Ioann (Ivan) Nikiforovits syntyi 3.6.1877, vaimo Marija Ivanovna synt. Klementjeva syntyi 
21.2.1879, kuoli Suomessa 1944.    
Ioann Nikiforovits kastettiin 30.6.1877. Kummina oli Ivan Osipovits Sofronov, Ivanin äidin veli. Myöhemmin 
Iivo ja Maria Alanko. Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 59: no. 15.1.2.1.4. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty 61-vuotias leski Jevdokija Iosifovna (Osipovna) ja 
lapset mm. 34-vuotias Ioann (Ivan) Nikiforovits, Ivanin 32-vuotias vaimo Marija Ivanovna ja 10-vuotias poika 
Vladimir Ivanovits. 
Ivan Nikiforovits Dorofejev vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 29.6.1898. Morsian oli 19-vuotias Marija 
Ivanovna Klementjeva. Häätodistajina olivat uhtualaiset Grigorij Filippovits Afanasjev, Nikita Antonovits 
Afanasjev, Vasilij Nikitits Andronov, Vasilij Ananin Klementjev. 
Marija Ivanovnan isä oli Ivan Ananjevits Klementjev ja äiti Matrona Kirillovna synt. Tihanova.  
Iivo Alangon vaimo Maria Ivanin tyrär Klementjeff ja Vaseli Mitrofanovin vaimo Anastasia synt. Klementjeff 
olivat sisaruksia. 
I.N. Dorofejeff, Kuru. (Iivo Alanko) 
Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen 
Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 1.1.1906. KSS: 
VKL 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Perustuslaill. kansanvaltaisen puolueen toimikunnan jäsen (1906?). Ahava 2:2 
Ote kirjestä Paavo Ahavalle Kurusta 5.6.1906: ... saitte olla Duuman avajaisissa ... lähetin keräyslistaan ... 
35 mk (toimikunnan hyväksi Uhtuassa). Ivan Dorofejeff lähettää terveisiä  ... lähetti keräyslistaan 45 mk ... 
Terv. Annalta ja itseltäni.  Ahava 9:9 b 
Iivo Alanko oli käynyt kimnaasia Vienan Kemissä. 
Iivo Alanko muutti Suomeen ehkä 1890-luvulla, liiketoimintaa Hinnerjoella 1895. (Raimo Ranta ss. 66-67.) 
Ivan Afanasjeff Novgorodista 3.8.1898: ... joko se Terosen Iivana on ensi syyssä  arvannostossa ...on 
uskaltanut naida nasahuttaa. Ahava 24:8  (ei ole sama kuin Iivana Puavilan poika, joka s. 1881.) 
I.N. (Ivan Nikiforin p.) Dorofejeff, Kuru. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 Perustuslaill. Kansanvalt. 
Puolueen 35 henk. Paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1     
Iivo Alanko Uhtua-Kuru. Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Ahava 4:6 
Iivo Alanko oli kauppiaana Hinnerjoella, Uudessakaupungissa ja Kurussa. Karjalan Heimo 1993  
Iivo Alanko, Kuru, 12.4.1908  Paavo Ahavalle: ´´Otto Afanasjeff ... pyysi että toimitat ... hänen vaimolle 60 
ruplaa ... lopun hänen tytölle joka sielä on ... Terveisiä vaimoltani ja pojalta.´´ Kirjeessä Ahavan merkintä: 
Iivo Alanko synt. Uhtuassa, ennen Dorofejeff, Terosen Iivana, Antti Alangon veli. Kuoli kauppiaana Kurussa 
parhaassa miehuuden iässä. Ahava 11:3 
´´Maria Ivanin tytär Alanko, synt. Klementjeff s. 1879, k. 1944. Puoliso Iivo Alanko. Maria asunut Kurun 
pitäjässä vuodesta 1901 lähtien. Iivon ja Marian poika Valle s.1900, Uusikaupunki.´´ Sen.tal.os. AD 1918 
3996/543.   
Iivo Alanko Paavo Ahavalle 21.8.1907 Kurusta: ´´Wuokkiniemen uratniekka kävi päälleni ... aikomus Räihän 
Wasken tappaa ... minä, Tero , Waseli Waara ja M. Rinne tulimme ryhjää pitkin Räihän kautta Likopäähän ... 
minä aijon poiketa Räihään, Räihän pihassaa tuli Uhtuan ja Vuokkiniemen Uratniekka ... kävi kurkkuun ...´´ 
Ahava 10:3 
Matti Väisänen matkalla värväämässä miehiä Karjalaan: ´´... Tampereella Sakari Alangon luona. Sakari 
sanoo lähtevänsä, jos hänen apuansa tarvitaan, ei allekirjoita sopimusta. Valle Alanko, Tampere, sitoutuu 
lähtemään. Merimaskussa Peksujeff lähtee. Uusikaupunki, Michejeff ei lähde. Turku, Wasiljeff vanhoja.´´ 
Ahava 16:1 
 
Ivan Nikiforovits häätodistajana: 
28-vuotias reservin rivimies Ivan Matfejevits Kekkijev vihittiin 2. avioliittoon 26.7.1892. Morsian oli 18-vuotias 
Irina Sidorova Kovalajnen.   
Ivan Nikiforovits Dorofejevin ja Marija Ivanovnan synt. Klementjevan poika:  
3.3.4.1. Vladimir Ivanovits syntyi 1900,  Uusikaupunki. Valle Alanko, puoliso Alli Hyvönen. 
 
3.3.5.  Zaharija Nikiforovits syntyi 5.9. (17.9.) 1885, kuoli 13.11.1942, vaimo Maria (Maija) Vasilin tytär 
Tihanova syntyi 7.3.1889, Ruovesi, kuoli 11.1.1965, Helsinki. Sakari ja Maija Alanko. Vrt. Karjalan Heimo 
1998 s. 59: no. 15.1.2.1.5. 
Zaharija Nikiforovits kastettiin 19.9.1885. Kummina oli Zaharijan serkku, Marija Vasiljevna Dorofejeva, 
Nikiforin veljen Vasilij Terentjevitsin (Teroni Vasselein) tytär, uhtualaisittain Terolan Moarie. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty Nikifor Terentjevits Dorofejevin 61-vuotias leski 
Jevdokija Iosifovna (Osipovna) ja lapset: 34-vuotias Ioann (Ivan) Nikiforovits, Ivanin 32-vuotias vaimo Marija 
Ivanovna ja 10-vuotias poika Vladimir Ivanovits ja 25-vuotias Zaharija Nikiforovits ja Zaharijan vaimo Marija 
Vasiljevna, jonka ikää ei ole merkitty. 
 
Sakari Alanko (Dorofejeff) s. 17.9.1885, k. 13.11.1942. Vanhemmat taloll. Nikeforus Dorofejeff ja Eudokia 
Sofronoff. Koulussa 1895-1904. Yo 1904. Rauman yhteislyseon matrikkeli no  79. 
Iivo Afanasjeff Kuusamosta 31.7.1909: ... torstaiaamuna tulin Karjalasta. Sakari Alanko siellä kossho retuutti 
Manua ... Ahava 22:4 
Sakari Alanko. Uhtuan nahkaliikeen osakas noin 1908. Ahava 4:6 
Sakari Alanko (Dorofejeff). Nimi venäjänkiel. painatteessa ``Sa Kareliju´´. 
Sach. Dorofejeff s. Uhtualla, Rauma. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 Perustuslaillisen Kansanvalt. 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1 
Sakari Alanko (Dorofejeff) s. 5. (17) 9. 1885 Uhtua - k. 1942. Talollisen  poika. Varatuomari. Oikeustutkinto 
1912. HY. Kurun, Teiskon, Nastolan nimismies. Tampereen poliisilaitoksen etsivän osaston joht. 1918-29. 
Valtion poliisikoulun opettaja 1926-36, varajohtaja 1936-41. Osall. Malmin retkikuntaan. VKL:n ens. sihteeri 
1906. KSS:n johtokunnan jäsen 1917-20. Monet vuodet tilintarkastajan, varapuh. joht. alk. 1935. Viena-
Aunus 1935 s. 68 ja 111. Kuva.  
 
Omaisten antamien tietojen mukaan Sakari Alanko kuoli 13. 11.1942. Puoliso Maria (Maija) Vasilin tytär 
Tichanoff oli syntynyt 7.3.1889 Ruovedellä, kuoli 11.1.1965. Sakarin lapset, viisi tytärtä, syntyivät 
Suomessa.  
Marian isä oli uhtualainen Vasilij Fedotovits Tihanov s. noin 1859, isänisä Feodot Konstantinovits Tihanov s. 
noin 1835, isänäiti Agafja Stepanovna s. noin 1833. 
Vasili Tichanoffin vaimo oli Marija Filimonovna Jakovleva Pistojärven Hirvisalmelta s. noin 1870. vih. 
21.8.1881. Vasilij Fedotovits Tihanov eli Hotatan Vaske ja vaimo Maria Filimonovna hukkuivat vuonna 1894. 
Isovanhemmat veivät 6-vuotiaan Marian Uhtualle.   
Matti Väisänen matkalla värväämään miehiä Karjalaan: ... Tampereella Sakari Alangon luona. S. sanoo 
lähtevänsä, jos hänen apuansa tarvitaan, ei allekirjoita sopimusta. Valle Alanko, Tampere, sitoutuu 
lähtemään ...  Ahava 16:1 
KSS:n kirjasia I: ´´ VKL:n päättävä ja KSS:n perustava kokous Tampereella 9.4.1917. Sääntötoimikunnassa 
sekä va. johtokunnassa mm. nimismies S. Alanko ja kauppias T. Manner (Timofei Remsujeff-Manner).´´ 
 
Sakari ja Maija Alangon lapset:  
1. Eeva Maija Karjalatar Alanko s. Tampere 29.2.1912, k. 21.1.1983 Helsinki.  Karjalan Heimo 1983 s. 71. 
Lapsi: Ilkka Alanko s. 1946 Helsinki [kuollut 2000-luvun alkupuolella. Huomautus Eeva-Kaisa Linna 
8.82015].  
2. Paula Tellervo Uhutar Alanko Louha s. Kuru 19.1.1917, k. 25.10.1990 Helsinki. Puoliso Ensio Aatos 
Louha s. 1915.  
Lapset: Pekka Sakari Louha s. 24.8.1945 Helsinki, k. 1992. Olli Ensio Louha s. 1947 Helsinki, Maija 
Tamminen s. 1949 Helsinki. 
3. Raisu Helena Vienatar Mero s. Kuru 26.3.1915, k. 1998?. Puoliso Einar Olavi Mero s. 14.1.1915 Muolaa, 
k. 13.1.1986 Kylmäkoski.  
Lapset Arto Santeri Mero s. 24.11.1944 Helsinki, Laila Maija Niklander s. 24.3.1946 Helsinki, Leena Sisko 
Tarvonen s. 10.7.1947 Helsinki, Leo Sakari Mero s. 19.7.1949 Helsinki, Aura Vuokko Mero-Palviainen s. 
13.3.1953 Akaa, asuu Hattulassa, Asta Helena Sälke s. 30.7.1954 Akaa.  
4. Maila Mirjam Vienansisko Rautimo s. 16.7.1918, [k. 2015] Kuru, asuu Helsingissä. Puoliso Pentti Rautimo 
s. 17.7.1918 Helsinki. 
Lapset: Pekka Pentinpoika Rautimo s. 1947 Helsinki, Pertti Velimies Rautimo s. 1949 Helsinki.  
5. Heljä Hymy Heimotar Ruhanen s. 20.6.1921 Tampere, k. 30.4.1979 Helsinki. Puoliso Paavo Ruhanen. 
Lapsi: Sami Petri Ruhanen s. 1958. 
Sakari Alangon lasten henkilötiedot antoi Aura Mero-Palviaiselta 10.4.1994. 
 
3.3.6. Anna Nikiforovna syntyi 4.10.1887, kuoli 21.11.1957, puoliso Ivan Vasiljevits Mitrofanov (Iivo 
Mitrofanoff Kaukoniemi)  syntyi 1885, kuoli 21.1. 1937 Kuusamossa.  
Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 60: no. 15.1.2.1.6. 
Anna Nikiforovna kastettiin 18.10.1887. Kummeina olivat Annan serkku Marija Vasiljevna Dorofejeva ja  
Annan äidin veli Semjon (Simana) Osipovits Sofronov.  
Sukulaisten tietojen mukaan Anna (Anni Mikin tytär) kuoli Kuusamossa 21.11.1957. Puoliso Ivan Vasiljevits 
Mitrofanoff (Iivo Kaukoniemi) syntyi 22.3.1885, kuoli 21.1.1937 Kuusamossa.  



13 lapsesta syntyivät Uhtualla Annikki  1907, Helena 1908 (kuoli vauvana Kuusamossa, haud. Uhtualla) ja 
Neonilla s. 1910, k. 1915. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov s. 
1843 ja Vasilin vaimo 55-vuotias Anastasija Ivanovna  synt. Klementjeva s. 1855 ja lapset: 28-vuotias 
Simeon Vasiljevits, 25-vuotias Ioann (Ivan) Vasiljevits, Ivanin vaimo 22-vuotias Anna Nikiforovna ja tytär 2-
vuotias Anna Ivanovna. Samassa (118) myös 22-vuotias Mihail Vasiljevits.  
 
Anna Dorofejeff. Talokkaan tr. Nimi oli merkitty Uhtuan kansalaiskok. 21.12.1905 pöytäkirjaan. 
Iivo Kaukoniemen tytär Alli Kaukoniemi kertoi Irja Rämälle Kuusamossa 1994 muisteluja äidistään Anni 
Mikon tytär Dorofejeff Kaukoniemestä: ´´Annin isä oli ´´Pikku Mikki´´ eli Mikko Teron poika Dorofejef 
Uhtuasta. Mikin vaimo, Annin äiti Jevdokija synt. Sofronoff, s.1849, k. 1916. Terosen talo on merkitty Uhtuan 
kyläkarttaan (moniste) nimellä Suvikko (no 12). Anni Kaukoniemi on syntynyt sillä paikalla. Talo oli ollut 
lentokentän tienhaarassa; nyt purettu. Alli on nähnyt talon paikan; lehtikuusia portinpielessä ja ruusuja. Mies 
joka aikoo rakentaa siihen uuden talon, on lentokentällä töissä. Jälellä on vielä uunista luonnonkiviä.  
Kun Annin perhe meni Suomeen, taloon jäi Sohja puapo, joka eli vanhaksi. Sohja puapo oli lapseton leski, 
oli puapuinut Sakarin (Alanko) ja Annin, oli staroviero. Sohjalla oli nuori hoitaja. Kun Sohja kuoli, hoitaja 
(ehkä Jyvöälahdesta) jäi siihen ja pyysi siihen veljensä pojan. Taloon tuli Suvikon Tuarie, myös sisaret 
Muarie ja Olga (ehkä); siitä johtuu talon nimi Suvikko. Suuri suomalaisen mallinen talo. 
Allin isoisä ´´Pikku Mikki´´ Dorofejeff oli kuollut varhain; oli sokea. Anni oli ollut kolmen vuoden vanha; Mikki 
jo silloin kuollut. Anni Dorofejeffillä oli ollut kauppa ´´Jakamo´´. Iivo Kaukoniemi Mitrofanoff oli käynyt 
kaupassa Trohkimalasta, sanonut: ´´siellä on tsoma tyttö, sen minä nain.´´ Anni oli naimisiin mennessään 
17-vuotias ja Iivo 19 vuoden vanha. Tytär Annikki (Anna) syntyi syksyllä 1907, kannettiin kontissa Suomen 
puolelle. Anni oli käynyt Uudessakaupungissa suomalaisen kansakoulun. Annin eno Ivan Sofronoff 
Raumalta koulutti kaikki sisarensa Jevdokijan lapset. Mikin vaimo, Sakari, Iivo ja Antti Alangon ja Anni 
Dorofejeffin äiti, tuli lasten luo Suomeen vuonna 1916, kuoli Kuusamossa Iivon kotona. Iivo kutsuttiin  1916 
sotapalvelukseen Venäjälle; Jevdokia sai sydänhalvauksen.´´ 
 
Ivan Vasiljevits Mitrofanovin ja Anna Nikiforovnan synt. Dorofejevan lapset:  
Annikki (Anna) s. Uhtualla syksyllä 1907, Helena s. 1908 Uhtualla, kuollut vauvana Kuusamossa, haud. 
Uhtualle, Neonilla s. Uhtualla 1910, k. 1915 [Kuusamossa, lisäys Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015], Matti 
(Matfei) s. Kuusamossa 1911, k.1933 [kuollut 1992 Oulussa, korjaus Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015], Antti s. 
1914, k. 1914 1 vuoden ikäisenä, Martti s. 1916, k. 1935 [kuollut 1961 Oulussa, korjaus Eeva-Kaisa Linna 
13.8.2015], Ivan (Esko Johannes) s. 1918 Kuusamo, k. 1935 [kuollut 1971 Porissa, korjaus Eeva-Kaisa 
Linna 13.8.2015],, Erkki s. 1920 Kuusamo, k. 1940 [kaatunut sodassa, lisäys Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015], 
Lauri s. 1923 Kuusamo, [kuollut. 2000 Oulussa, lisäys Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015] Alli Kaukoniemi s. 
Kuusamo 1925 [k. 2009 Kuusamossa, lisäys Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015], Eeva Muhonen s. Kuusamo 
1927 [k. 2012 Kuusamossa, lisäys Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015], Jorma s. Kuusamo 1929, k. pienenä ja 
Enne-Liisa s. Kuusamo 1931, kuoli pienenä Kuusamo. 
 
Antti, Iivo ja Sakari Alangon ja Anni Kaukoniemen sukuhistoriaan liittyviä lähdetietoja 
 
Senaatin talous-os. AD 1918 353/43: ´´Dorofejeff, Nikifor, Uhtuan kylä. Nikiforin pojat:  a) Sahari (Sakari) 
Nikiforov Dorofejeff s. 5.9.1885. Puoliso Maria Waseljeva Tihanoff s. 1889. Lapset Eva 1912. Raisa 1915.  
b) Andrei (Antti) Nikiforov Dorofejeff.´´ 
´´Antti Alanko tullut lapsena Suomeen, käynyt 5 lk Turun lyseota, opiskellut Ruotsissa liike- ja tehdas-
laitoksissa 1891. F. Lehtinen & Ivan Sofronoff-liikkeen palvelukseen, toimitusjohtajaksi 1909, osti yhtiön 
osakkeet 1925, liike nimellä  A. Alanko Oy.´´ Ks. Suomen liikemiehiä. Hämeenlinna 1930. s. 23. Ks.Viena-
Aunus 1936 s. 111. 
Antti Alanko (Dorofejeff vuoteen 1905), s. 16.7. 1872 Uhtua, II lk:lle 1887, erosi IV lk:lta 1891. Vanhemmat  
M. Dorofejeff ja Joukenie Sofronoff. Rauman lyseon matrikkeli 1919, s. 340.  
Antti Dorofejeff Alanko, 5 lk. s. 16.7.1872, k. Rauma 1936. Turun lyseon matrikkeli. 
 
Andrei Dorofejeffin Paavo Ahavalle kirjoittama kirje, johon Paavo Ahava on 7.5.1939  kirjoittanut seuraavat 
tiedot: ´´Antti Dorofejeff, Terosen Ontrei, s. Uhtualla noin 1870 vaiheilla, nuorena Raumalle enonsa Ivan 
Sofronoffin liikkeeseen. 40 vuotta myöhemmin Ontrei omisti koko liikkeen. Nimi suomennettu Antti Alanko. 
Liike osakeyhtiönä, osakkeet oman perheen keskuudessa.  Ivan Sofronoff, Ossipan Iivana, laukkukauppias, 
naimisissa kauppias Lehtisen sisaren kanssa, Lehtisen liiketoveriksi. Liikkeellä ollut Rauman ympäristössä 
lähes 100 sivumyymälää.´´  
Ahavan kokoelma 1:6 



Andrei Dorofejeff, kirje Paavo Ahavalle s.a. Mm. myötätunnon ilmaisua Ahavan kauppa-asioiden tiimoilta. 
Ahava 1: 6. 
  
Iivo Alanko.  Uhtua - Kuru. Uhtuan nahkaliikkeen osakas  Ahava 4:6 
Sen.tal.os. AD 1918 3996/543. ´´Iivo Dorofejeff Alanko. Puoliso Maria Klementjeff s. Uhtua 1879. Maria 
asunut Kurun pitäjässä vuodesta 1901 lähtien. Iivon ja Marian poika Valle s. 1900 Uusikaupunki. ´´ 
Iivo Alangon kirje Paavo Ahavalle Kurusta 6.8. 1907. Ks. Ahava 10:1 
Iivon kirje 21.8.1907 Kurusta Ahavalle: ´´ Karjalasta lähtiessä ... Wuokkiniemen uratniekka kävi päälleni ... 
tuonut Uhtualle niitä saarnamiehiä ... vankinnun ... Kontokin puolessa ... juoneet siitä ilosta ... aikomus 
Räihän Wasken tappaa ... Protokollan otteen lähetän nähtäväksi; asia oli kuin minä, Tero, Waseli Waara ja 
M. Rinne tulimme ryhjää pitkin Räihän kautta Likopäähän ... minä olin jo tänne kotio tulossa, toiset meni 
veneellä Likopäähän, minä aijon poiketa Räihään, Räihän pihassa tuli Uhtuan ja Wuokkiniemen Uratniekka 
... kävi kurkkuun ...´´  Ahava 10:3 
Iivo Alanko oli kauppiaana Hinnerjoella, Uudessakaupungissa ja Kurussa. KH 1993 s. 149. 
 
Sacharij Nikiforovits Dorofejeff - Alanko. Nimi esiintyy tässä muodossa venäjänk. painatteessa ´´Sa 
Kareliju.´´  Ahava 5 
Sach. Dorofejeff, s. Uhtualla.  Rauma Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1     
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 21.12.1905 ja 1.1.1906.  
Sakari Alanko oli Uhtuan nahkaliikkeen osakas n. 1908    Ahava 4:6 
Sakari Dorofejeff Alanko 12.2.08 Paavo Ahavalle Riihimäeltä: ´´... tentti maaliskuun alussa ... Olin hyvässä 
toivossa, että kyllä veljet siellä selkiää vähemmällä, kun sain sinulta tiedon, että Waseli poika (Vaseli Vaara) 
oli vapautettu (Kemin vankilasta.)´´ Ahava 11:2 
(Waseli Waara, Sakarin serkku. Waseli Jeremejeff Räihä, Hotatta Remsujeff ja Waseli Dorofejeff Waara 
olivat pidätettyinä vankilassa Vienan Kemissä suomalaisuustyön takia. Waseli vapautettiin alaikäisyyden 
(17-vuotias) perusteella, Räihä ja Remsujeff karkoitettiin Siperiaan. IR.) 
 
Sakari Alanko VKL:n ens. sihteeri 1906. KSS:n johtokunnan jäsen 1917-20, monet vuodet tilintarkastajana, 
vara-puh.j. alkaen 1935.   Viena-Aunus 1935 ss. 68 ja 111. Kuva. 
Uhtuan kokouksen 12-14.7.1918 puh.joht.  IKSVOA: IKTK III: Ea: 0 
Anni Räihä Paro Ahavalle Vuokkiniemi 25.7.1909: ´´Sain kuulla ... että S. Alango ja M(aria) Tichanoff ovat 
kihloissa ... ensi kesänä häät.´´ Ahava 12:5 
Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta 11.7.1910: ´´Täälähän käytiin Tuomari Alanko rouvansa kansa ... ei yhtänä 
Mari näyttänyt onnellisen näköiseltä, oli van alakuloinen.´´ Ahava 22:5    
Alanko (Dorofejeff), Sakari s. 17.9.1885, k. 13.11.1942.  Vanhemmat  taloll. Nikeforus Dorofejeff ja Eudokia 
Sofronoff. Koulussa 1895-1904. Yo 1904.  Rauman yhteislyseon matrikkeli, n:o 79:   
Erkki Reijosen kirje 28.7.1910 Tampereelta Paavo Ahavalle Sakari Alangon vangitsemisesta.  Ahava 13:7 
KSS:n kirjasia I:  VKL:n päättävä ja KSS:n perustava kokous Tampereella 9.4.1917. Sääntötoimikunnassa 
sekä väliaikaisessa johtokunnassa mm nimismies S. Alanko ja kauppias T. Manner. (= Timofei Remsujeff-
Manner.) 
Sakari Alangon kirje  Uhtuasta KSS:lle 7.6.1918. Ahava 16:1 
Matti Väisänen oli matkalla värväämässä miehiä Karjalaan, kävi mm. Tampereella Sakari Alangon luona: 
´´S. sanoi lähtevänsä, jos hänen apuansa tarvitaan, ei allekirjoita sopimusta. Valle Alanko, Tampere, 
sitoutuu lähtemään. Merimaskussa Peksujeff, lähtee. Uusikaupunki, Micheijeff ei lähde. Turku, Wasiljeff, 
vanhoja.´´  Ahava 16:1 
Sakari Alanko ja Kaukoranta määrätty perustamaan suojelukunta Jyvöälahteen. Sakari Alanko otettu 
15.5.1918 esikuntaan Vienan-Karjalan asiaintuntijana. HSA: Malm s. Sota-arkisto. 
Sakari Alanko (Dorofejeff), s. 5 (17). 9. 1885 Uhtua, k. 1942. Talollisen poika. Varatuomari. Suomeen 8-
vuotiaana Raumalle enonsa Ivan Sofronoffin luo opiskelemaan, yo 1904.  Oikeustutkinto 1912. Helsingin 
yliopisto. Kurun, Teiskon, Nastolan nimismies, Tampereen poliisilaitoksen etsivän osaston joht. 1918-29. 
Valtion poliisikoulun opettaja 1926-36, varajohtaja 1936-41. Osallistui Malmin retkikuntaan.  
 
Sakari Alangon puoliso Maria (Maija) Vasilin tytär Tichanoff oli syntynyt 7.3.1889 Ruovedellä, kuoli 
11.1.1965 Helsingissä. Marian isä oli uhtualainen Vasilij Fedotovits Tihanov eli Hotatan Vaske s. 1859 tai 
1860, äiti Maria Filimonovna synt. Jakovlevna s. 1870. Marija Filimonovnan isä Filimon Rodionovits Jakovlev 
oli Tuoppajärven Pistojärveltä. 
Kirkonkirjojen mukaan Hotatan Vaske, Vasilij Fedotovits Tihanov syntyi noin 1860, vihittiin 28 vuotiaana 1. 
avioliittoon 21.2.1888 Uhtualla. Morsian oli 18-vuotias Marja Filimonovna, Filimon Rodionovits Jakovlevin 



tytär Tuoppajärven Pistojärveltä. Häätodistajina olivat Petr Artemjevits Mitrofanov, Uhtua, Vasilij Nikitits 
Andronov, Uhtua, Anton Filipovits Potapov, Tuoppajärven Pistojärvi, Ivan Ivanovits Sofronov, Uhtua. 
 
´´Tichanoff, Muarie syntyi Hirvisalmessa Uhtuesta Pistojärveen päin olevassa kylässä. Vuodesta 1887 
Ruovedelle muuttaneen uhtualaisen maakauppiaan Vaske Tichanoffin vaimo, vuonna 1893 26-vuotias. Kuoli 
samoihin aikoihin miehensä kanssa 1894.´´ A.R. Niemi ss. 1174–75. 
Hotatan Vaske, maakauppias Ruovedellä, muuttanut Ruovedelle Uhtualta, vaimo Muarie syntynyt 
Pistojärven Hirvisalmessa, vih. 1887. Muarie 26-vuotias vuonna 1893.  Molemmat kuolivat  keuhkotautiin 
1894. Karjalan Heimo 1989 s. 13. 
´´ ... Marian vanhempien hautamuistomerkit on Ruovedellä. Isovanhemmat veivät Maria tyttären 
Kotikarjalaan vanhempien kuoleman jälkeen. Maria oli tällöin n. 6-vuotias. Maria kävi koulua Taivalkoskella  
serkkujensa Jalavien (Jakofleff) luona. Kävi Ilmajoen kansanopiston, Tampereella talouskoulun ja 
käsityökoulun. Marian aviomies Sakari Alanko.´´ Muistelu; Raisu Mero o.s. Alanko ja Alli Kaukoniemi 
Sofronoffien sukukokouksessa Ellivuoressa 1993. 
Maria Tichanoff pyrki 15.8.1907  Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon lukuvuodeksi 1907-08. Ahava 10:2 b. 
Paavo Ahavan merkintä kirjeessä: ´´sittemmin Sakari Alangon rva.´´ 
Outi Afanasjeffin kirje Paro Ahavalle: ... Maria Tihanoff kansa meina lähtie raatarin kouluh ...   Ahava 26: 18 
Outi Afanasjeffin kirje 15.8.1909: ´´Mari Tichanoff lähtee Tamperella kasvatusopilliseen käsityökouluun, se 
panee tämän kirjen Kajaanissa postiin.´´ Ahava 12:5 
Timo Mannerin kirje Paavo Ahavalle Laihialta 2.9.1908: ´´En kukki veikkoni ole kerinnyn mihinä kun aina on 
töitä ta toini velli oli niin pitältä pois koista. A mitäpä sie velli ropotit? Vasta sain Jyväskylän seminaarista 
vastauksen, jotta Maija Tichanoff ei taija päästä sinne, kun on niin ahtaat tilat, kirjoitti näet aikovansa 
seminaariin.´´ Ahava 11:6 
 
 Anna Nikiforovna Dorofejeva, myöh. Anni Mitrofanoff Kaukoniemi 
 
Kansalaisuusanomus Valtioneuvostolle (VN AD 1919 5858/622.) Tampere 20.9. 1919. ´´Iivo Kaukoniemi 
(Mitrofanov), kauppias Kuusamon pit. kirkonk., synt. Uhtuan kunnassa Vienan karj. vanhemmista, jo lapsena 
Virtain pitäjään, missä kävi kansak., liikeapulaisena, ja myöh. itsenäisenä kauppiaana, oman liikkeen 1907 
Kuusamon pit:ään ... Papintod. Waasa 6.5.1919 Borotinskij khra: Kuusamossa asuva ... Uhtuan srk:sta ja 
kylästä taloll. Ivan Kaukoniemi (ent. Mitrofanoff) s. 22.3.1885, vmo Anna o.s. Dorofejeff s. 12.10. 1887, 
lapset Anna (Annikki) 1907, Matfei (Matti) 1911, Martti 1916, Ivan (Esko Johannes) 1918 ... asuneet 
Kuusamossa v:sta 1907 ... toiminimellä A. Kaukoniemi harj. kauppaa v:sta 1913... maahan saapunut 1895´´  
Maiju Keynään haastatteluaineistosta KSS:ssa. 
Annin kirje Paavo Ahavalle 8.2.1903: ´´... kalossit sain Potaffei Afanasjeffin mukana.´´  
Paavo Ahavan muistiinpano: Terosen Anni, naim. Kaukoniemi. Ahava 9:6 
Anni Uhtuasta 12.8.1903: ´´Kauppias K. Herra P. Afanasjeff. Pyydän olemaan niin hyvän ja lähettämään 
isänne mukana seuraavat tavarat: 3 mt. Helmanauhaa tilkun väristä, wäriä, yksi almanakka, 1 par. 
hansikkaita, saippua ... tärpättiä puhdist., 1 kg rusinoita, 1 Weskynoita, 2 kg perunaa ... pyydän lähettään 
kalossit ... Terveisiä äitini ja minun puolesta. Kunnioituksella Anni Dorofejeff.´´ Ahava 9:6 
Anni Dorofejeff, talokkaan tytär osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905, nimi pöytäkirjassa. 
Samoin Joukenie Dorofejeff, (Jevgenija Osipovna), emäntä. Ahava 2:1 ja 9:9. 
Anna Dorofejeff, Kuru. Ks. Dorofejeff, I.N., kirje Kurusta 5.6.1906. 15.1.2.4. 
Anni Kaukoniemen kirje Uhtuasta 10.1.1909 Paavo Ahavalle: ´´H.V. Tässä ilmoitan näistä oppilaista ja 
heidän kyydeistään. Täältä ei saa kyytiä sillä viidellä markalla ollenkaan. Tämä Anni tulee nyt sinne, hän oli 
kerinnyt palkata tämän Huotarin kyytiin luvannut 11 ruplaa kahdelta hengeltä, niin sijoitin siihen toiseksi 
emännöitsijän ja lupasi ottaa Varvanan kolmanneksi viidellä markalla Koska pristavi sanoi Pesosella että ei 
saa Suomalaisten tulla käymään oppilaita, niin rohkenin maksaa enemmän. Tällä Kalinaisen hevosella on 
palkkaa pitkistä tytöistä 8 mk kpl. ja pienemmistä 5 mk kpl. Täältä olis kyllä paljon lähtijöitä oppilaita mutta 
kun en saa kyytiä tahtovat 10 mk, en tiedä että saanenko halvemmalla, niin toimitan lisää jos saan. Eipä 
muuta. Monet terveiset sinulle perheinesi ukollani ja Vaselille [Waara]  sekä Dommalle puolestani. Anni 
Kaukoniemi.´´ Ahava 12:9  
 
´´Anna Dorofejeff, s. 12.10.1887 Uhtua - k. 21.11.1957 Kuusamo, kauppias, aviomies Kaukoniemi, Iivo, s. 
22.3.1885, Uhtua, k. 21.1.1937 Kuusamo, kauppias. Iivon veljet: Simo Kaukoniemi, Pohjaslahti, ja Mikko 
Kaukoranta, Kuusamo. Annan veljet: Iivo Alanko, Kuru, Antti Alanko, Rauma, Sakari Alanko Helsinki.´´ 
Muistelu: Muhonen, Eeva Iivon tytär, Uhtua-seura. 
Iivo Kaukoniemi (Mitrofanoff), Uhtua. Viena-Aunus 1935 s. 148-9, Karjalan Heimo 1976 s 115 
 
Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994: 



´´Allin isoisä ´´Pikku Mikki´´ Dorofejeff  kuoli varhain; oli sokea. Kun Anni oli  3 vuoden ikäinen, Mikki oli jo 
silloin kuollut.  Anni Dorofejeff oli pitänyt Uhtualla lukutupaa. Annin kirjeet  ovat Eeva Muhosen hallussa. 
Anni Dorofejeffilla oli ollut kauppa, ´´Jakamo´´. Iivo Kaukoniemi Mitrofanoff oli käynyt kaupassa 
Trohkimalasta, sanonut: ´´siellä on tsoma tyttö, sen minä nain.´´ Anni oli naimisiin mennessään 17 vuotias ja 
Iivo 19.  Tytär Annikki (Anna) syntyi syksyllä 1907; Annikki kannettiin kontissa Suomen puolelle. 
Anni Dorofejeff oli käynyt Uudessakaupungissa suomalaisen kansakoulun. Ivan Sofronoff Raumalta koulutti 
kaikki sisarensa Jevdokian lapset. Antti Alanko oli käynyt kauppakoulun. Iivo Alanko oli käynyt kimnaasia 
Vienan Kemissä.  
Annin veljen, Iivo Alangon vaimo Maria Ivanin tytär Klementjeff ja Vaseli Mitrofanoffin vaimo Anastasia 
Klementjeff (Annin miehen äiti) olivat sisaruksia . 
 
 
3.4. Vasilij Terentjevits Dorofejev syntyi noin 1839, vaimo Domna Haritonovna, synt. Mosnikova syntyi 
noin 1849. Vrt. Karjalan Heimo 1998 s. 60: no. 15.1.4. Teroni Vasselei. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 122 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, tämän 41-
vuotias vaimo Domna Haritonovna, 24-vuotias vävy Faddej Ieremijevits Potapov ja Faddein vaimo, Vasilij 
Terentjevitsin tytär 21-vuotias Marija Vasiljevna.  
Samassa (122) myös 52-vuotias Nikifor Terentjevits,  Nikiforin 41-vuotias vaimo Jevdokija Osipovna sekä 
lapset 14-vuotias Ivan, 18-vuotias Andrej, 5-vuotias Zaharija ja 3-vuotias Anna Nikiforovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 129 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, tämän 
vaimo 51-vuotias Domna Haritonovna, vävy 34-vuotias Faddej Jeremejevits Potapov, Faddein vaimo 31-
vuotias Marija Vasiljevna ja lapset Anna Faddejevna, 9-vuotias Ivan Faddejevits, 5-vuotias Petr Faddejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 101 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Vasilij Terentjevits ja tämän 61-vuotias 
vaimo Domna Haritonovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 129 kirjoihin on merkitty 41-vuotias  Marija Vasiljevna Potapova ja lapset 20-
vuotias Anna Faddejevna, 19-vuotias Ioann Faddejevits, 15-vuotias Petr Faddejevits ja 9-vuotias Vera 
Faddejevna. 
 
Dorofejev, Fazilej Teredovits. Allekirjoitti mm. anomuksen Kansanvalistusministerilla saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906.)  Ahava 2:1 
Waseli T(eron) p(oika) Dorofejeff. osallistui kulkukauppiaiden keskinäiseen kokoukseen Uhtualla 1.7.1907. 
Ahava 10: 2a 
Ks. Pöytäkirja kulkukauppiaiden keskinäisessä kokouksessa Uhtuan kunnanhuoneella heinäk. 1 p. 1907. 
Puheenjohtaja oli Wasili Ivanovits Dorofejeff, kirjuri Wasili Ivanovits Jeremejeff Uhtualta.  
Pk:n allekirjoittajia mm.: Kondrat, Waseli T. p., Waseli N., Matti ja Ivan I. Dorofejeff. Ahava 10: 2a 
Dorofejeff, W. Sodankylä. Uhtuan nahkaliikkeen osakas.  Ahava 4:6 
 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm. Tero Afanasjeff, Anton Andronoff, 
Oulainen, W. Andronoff, Nivala, W. Dorofejeff, Sodankylä, Otto Kanerva Remsujeff, Rovaniemi, Gavr. 
Klementjeff, Kemijärvi, W. Pällijeff, Kittilä, Mikko Rinne Pardojeff, Ylivieska, Santeri Pardojew, Ristijärvi, 
Timo Sergejeff, Kajaani. Ahava 9: 10a 
´´Teroni Vasselei on käynyt Moskovassa useita kertoja kauppatavaran ostossa hevosella Uhtualta 
Moskovaan asti. Ennen vanhempi kauppiaspolvi kulki paljon Nizni Novgorodin Makarjevskin markkinoilla, 
olivat ympäri vuoden. Sinne Karjalasta kulkivat kai ikivanhasta ajasta asti.” Okahvie Dorofejeff/ Maiju Keynäs 
1939. 
´´Waseli Dorofejevistä paljon terveisiä sekä vaimostaan.´´ Feodor ja Tero Afanasjeff Sodankylästä 9.3.1903 
Paavo Ahavalle. Ahava 24:7 
´´Waseli Dorofeijeffin vaimolle paljon terveisiä; joko olet minjä nähnyt häntä.´´Jeli Afanasjeff 17.5.1903 
Feodor Afanasjeffille Sodankylään. Ahava 24:7 
Waseli Dorofejeffin kirje Sodankylästä 12.2.1904 Paavo Ahavalle: ´´Täden saan tervehtää sinua tämän 
kirjen kautta, kuin en suullisesti saanut puhella, kuin en ehtinyt tulla Lappi reisusta ja kysyn että onko ollut 
totellista, että myytä tämä Sodankylän kauppa ja minkälaisilla ehtoilla ja minkä hinnan mukaan täälä olevat 
tavarat. On kohta minullakin net hommat, että jos sovimma tavarain hinnoista ja makso-ehtoista, niin voin 
ryhtyä niihin kauppatuumiin. Voimme paremmin keskustella kuin tulen sielä käymään Rovaniemen 
markkinoista. Ei muuta kuin terveisiä minun ja vaimoni puolesta  ... ´´Ahava 9:7 
´´Robert Andronoff Uhtuavasta 14.2.1904 Paavo Ahavalle: ´´Minä käskin maksaa Vaseli Dorofejeffin 300 
mk. kotijan palatessa minun edestäni. Ivan Dorofejeffin pyydin maksamaan sata markkaa, kun mennette 
Rovaniemen markkinoille ...´´ Ahava 9:7. 



Paavo Ahava pojalleen Terolle Sodankylään 19.2.1904: ´´Waseli Dorofejeff on myös halunnu kauppaa 
ostaa, vaan olisikopa hänellä  mitään takuita otettavissa maksun suhteen.´´ Ahava 28:8 (Kyseessä on 
Paavo Ahavan  v. 1904 kuolleen pojan Feodorin kauppa Sodankylässä.) 
´´Lähettämänne tavarat Vasili Dorofejeffin keralla sain.´´ Wasili Jeremejeff Paavo Ahavalle Uhtuasta 
4.3.1904. Ahava 9:7  
Teroni Wasselei. Ahava 28:11 
Waseli Dorofejeff Sodankylästä 2.6.1904 Paavo Ahavalle: ´´...Täden saan ilmoittaa että jos nämät tavara 
loput panet ensi tulevan joulukuun asti velaksi niin minä otan vaikka velkakirjaa vastaan mutta  ilman korkoa 
nimittäin jotka ovat täälä Sodankylässä, täälä on pitkä kevät ollut, vasta peltoja tehtän parasta aikaa, paikon 
on ollut eläinten rehuista hyvin puute, terveisiä paljon ... minun ja  perheni puolesta.´´ Ahava 9:7 
Wasilei Teredov Dorofejeff. Nimi oli Kansalaiskokouksen 1.12.1906 venäjänkielisessä  pöytäkirjassa. 
Ahavan kok. 2:1  
´´Vierailin ... Rovaniemen kauppiaan Leontij Tichonoffin luona ja Sodankylän myymälänhoitajan Antti 
Affenescheffin luona ... Kirjanpitäjä Vasili Dorofejeff hoiti kirjanpidon.´´  G.W. Forsström, Metsäherrana 
Lapissa 1891-1926 s. 17, 24, 43. 
 
Vasilij Terentjevits Dorofejev häätodistajana:  
   Kirill Konstantinovits Andronov ja Glikerija Nikititsna Tihanova, Nikita Nikolajevits Tihanov-vainajan tytär, 
vihittiin 16.5.1886.   
Vasilij Terentjevits Dorofejevin kummilapset:  
   Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilda (Hilma) Isakovnan lapset Anna 1894, Jakov 1899, Jelena 1900, Darija 
1902.  
   Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapset Anna 1900, Jakov 1899, 
Jelena 1900, Darija 1902.  
   Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan poika Feodor 1887, Luusalmi. 
Domna Haritonovna Dorofejevan kummilapset:  
   Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan synt. Tihanovan lapset  Marina 1880, Feodora 
1885.  
   Gustav Bogdanov Pistojärveltä, joka liittyi 1 -vuotiaana ort. kirkkoon ja kastettiin 4.6.1889 nimellä Feodor.  
 
3.4.1. Marija Vasiljevna syntyi noin 1869, puoliso Faddej Jeremejevits Potapov syntyi noin 1866, 
Pistojärven Hirvisalmi, kuoli 16.1.1903 Raumalla. Maria Vasilin tytär Dorofejeff. Karjalan Heimo 1998 s. 60: 
no 15.1.4.1 
Sukulaisten muistelut: Terolan Muarie s. Uhtuassa noin 1867 (56 vuotias v. 1923.)  Aviomies  Fatei Potapoff  
Pistojärven Hirvisalmesta  kuoli 16.1.1903 lavantautiin. Fatein  ja Muarien lapset Iivo s. Uhtuassa, kuoli 1. 
maailmansodassa. Anni Potapoff s. Uhtuassa 1892. Pekka  Lehto (ent. Potapoff) s. 7.12.1895. Veera naim. 
Hattuniemi (ent. Arhipov) o.s. Potapoff  s. 7.6. 1902 - k. 24.12.1979 Kuhmossa. 
 
Vasilij Terentjevitsin ja Domna Haritonovnan ainoa tytär Marija (Moarie) vihittiin 20 -vuotiaana  17.4.1889. 
Sulhanen oli 23-vuotias Faddej Jeremejevits Potapov Tuoppajärven seurakunnasta, Pistojärven 
Hirvisalmesta (vyselka). Häätodistajina olivat Semjon Andrejevits Ivanov, Ohta, ja reserviläinen, rivimies 
Kirill Afanasjev, Mihej Kondratjevits Fedorov, Sergej Ivanovits Potapov, Pistojärvi.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 122 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, vaimo 41-
vuotias Domna Haritonovna ja vävy 24-vuotias Faddej Ieremijevits Potapov, Faddein vaimo 21-vuotias 
Marija Vasiljevna. Samassa (122) myös Nikifor Terentjevits Dorofejev perheineen. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 129 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, vaimo 51-
vuotias Domna Haritonovna, vävy 34-vuotias Faddej Jeremejevits Potapov ja Faddein vaimo 31-vuotias 
Marija Vasiljevna sekä lapset 10-vuotias Anna, 9-vuotias Ivan ja 5-vuotias Petr Faddejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 129 kirjoihin on merkitty 41-vuotias  Marija Vasiljevna Potapovan ja Faddej 
Jeremejevits Potapovin  lapset: 20-vuotias Anna, 19-vuotias Ioann, 15-vuotias Petr, 9-vuotias Vera.  
Em. kirkonkirjan numeroihin 126-128 on merkitty Mosnikov-perhettä, numeroihin 130-132 Popov-nimisiä. 
 
Uhtuan seutujen perinneseuran toimittamaan Uhtuan kyläkarttaan (moniste) on merkitty Terolan Marian talo. 
´´Uhtuan kirkonkylässä oli vain Makarien Mari ja Teron Muarie ´´kylän kirjureita´´, heillä luetettiin ja 
kirjoitutettiin kirjeet. Teron Muarieta koulutettiin Suomessa, kun hänen äitinsä sukulaisia oli Suomessa, kun 
Muarien vanhemmilla oli kestikievari ja tarvittiin luku- ja kirjoitustaitoista.´´ Maiju Keynäs haast. Irene 
Koivikkoa 1951,Vihko II s. 319-322. 
Maria Vasilin tytär Potapoff osallistui  kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Ahavan kok. 9:9 
´´Terentein pojat Teroni Vasselei ja Teroni Poavila asuivat kumpikin omaa taloaan Uhtuan kylän 
Teronvaaralla. Moarie Potapova tuli Suomeen 1922, mutta palasi takaisin Karjalaan. Faddej Potapov tuli 



kotivävyksi Marian kotitaloon Uhtualle.´´ (Anni Vaaran, Vasili Dorofejeff Vaaran (vaimon muistelu. Vasili oli 
Marian serkku).  
 
Marija Vasiljevna Dorofejevan kummilapset:  
   Marijan serkut Zaharija Nikiforovits Dorofejev 1885 ja Anna Nikiforovna 1887.  
   Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan kaksoset Melanija ja Vasilij 1889. 
 
Faddej Potapovin eli Vatein veljet olivat: Jeremias, Huotari, Konsta ja vielä yksi veli. Vatei oli veljeksistä 
nuorin. Jeremiaksella oli ainakin yksi poika. Huotarin poika oli Pekka. Konstan pojat olivat Otto ja Pekka. 
Vatein isä on kai kuollut ennen Pekka Lehdon syntymää.  
Uhtualla olevaa kotitaloa on sanottu  Terolan Marian taloksi, kenties vasta Faddein kuoltua.  
Max Sofronoffin kirje Raumalta 16.1. 1903 Paavo Ahavalle: ´´ Fatei Potapoff täällä kuoli Rauman 
sairaalassa tänään illalla k:lo 6 lavantautiin sairastettuaan parisen viikkoa.´´ Ahavan kokoelma 9:6. 
Paavo Ahavan kirje 28.1.1903: ´´Terosen Wasselein vävy Fatei on kuollut Rauman lasareetissa lavantautiin 
2 viikkoa sitten.´´ Ahava 28: 7c 
Maria Potapoff Uhtualta tuli 56-vuotiaana Maikkulaan 16.7.1923, matkusti sieltä Raumalle 17.7.23 poikansa 
Pekka Lehdon luo. VPAK III Ba1. 
Sukulaisten tietoja: Vasili Teron poika Dorofejeff (Teroni Vasselei). Vasilin tytär Muarie syntyi Uhtuassa noin 
1867 (56 vuotias v. 1923.)  Aviomies Fatei (Fadei, Vasili) Potapoff  Pistojärven Hirvisalmesta kuoli 16.1. 
1903. Fatein  ja Muarien lapset: Iivo s. Uhtuassa, kuoli 1. maailm. sodassa. Anni Potapoff s. Uhtuassa 1892. 
Pekka Lehto (ent. Potapoff) s. 7.12.1895. Veera Hattuniemi (ent. Arhipov) o.s. Potapoff  s. 7.6. 1902, kuoli 
24.12.1979 Kuhmossa.  
 
Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapset: 
a. Anna Faddejevna Potapova syntyi 30.9.1890, kastettiin 21.10.1890. Kummina oli Glikerija Nikititsna 
Andronova, talonpojan vaimo. Anni Potapoff s. Uhtuassa 1892. 
 
´´... eräs etelä-Suomesta peräisin oleva mummo (tullut naimisiin Uhtualle) opetti suomenkielistä lukemista ja 
kirjoittamista; hänen koulussaan olivat Olga, Vaseli Vaara, Olgan Aleksi-veli, Jouki (Antti Vierman vaimo), 
Anni Potapoff ja tämän veli Iivo (nämä kuusi yht´aikaa).´´ Maiju Keynäs haast. Olga Timontr. Ojalaa (o.s. 
Tihanova Tikanoff s. Uhtuassa 1.3.1888) Kuusamossa 1954.  
Anni Fatein tytär Potapoff kuoli Veitsiluodossa. (Anni Vaaran muistelu.) 
Anni oli 17 vuotiaana Kuusamon kansanopistossa vuonna1908. Punnitusluettelon mukaan painot 55-56-55. 
Anni sai ajaa Prokko Pardojeffin reessä Kuusamoon 1908, kun opistoon vietiin oppilaita Uhtualta. Ahava 
11:9 
Annin kirje Paavo Ahavalle: ´´Uhtua 29 päi: Marras: 1908. Herra Paavo Ahava. Tässä tervehdin teitä näille 
muutamille sanoille ja saanun olen kuulla että sinne tulee kansan-opistokurssit Kuusamoon, niin minä kansa 
haluisin tulla, jos olisitte niin hyvät ja ottaisitte minun sinne koulun, olka tervetety puolestani ei muuta mitän 
tällä kerta kun hyvä vointie toivoo kunnijoituksele Anni Potapoff.´´ Ahava 11:9 
Potapoff, Anna (Anni) s. 14.9.1892 Uhtuassa, tuli Suomeen 1922, Kemi,Veitsiluoto. Naimaton. VPAK I Ba1 
Potapoff, Anni Uhtua kk, 32-vuotias, on saanut avustusta 30.9.1921. VPAK III: 2 Ba2. Kuusamon 
jakelupaikka. Myös vv. 1922-23 avustuksen saajain luettelossa. Varastonhoitajana P. Lehto. 
 
b. Ioann (Ivan)  Faddejevits Potapov syntyi 7.9.1891, kastettiin 29.9.1891. Kummeina olivat Klement 
Jeremejevits Potapov Hirvisalmesta ja Agafja Nikititsna Andronova,  talonpojan vaimo.  
Ivan, Iivo Vasilin (Fadein) poika Potapoff. myöhemmin Iivo Lehto. 
´´Pekka Lehdon vanhempi veli Iivo Potapoff oli Sofronoffin liikkeessä Raumalla myymäläapu-laisena, sitten 
kangasosaston johtajana. Iivo haavoittui 1. maailmansodassa, joutui Itävallan rintamalla itävaltalaisten 
vangiksi ja kuoli siellä. Iivo lähetti kotiin rahaa.´´  Maiju Keynäs, Laukkukauppa-tutkimukseen liittyviä 
itäkarjalaisten haastatteluja.  Pekka Lehtoa haastateltu Kuusamossa 25.7.1954. 
c. Marija Faddejevna Potapova syntyi 24.3.1893, kastettiin 9.4.1893, kuoli hinkuyskään vuoden ikäisenä 
11.1. 1894, haudattiin 12.1.1894. Kummeina olivat Jeremej Jeremejevits Potapov Hirvisalmesta ja Glikerija 
Nikititsna Andronova.  
d. Jakov Faddejevits Potapov syntyi 23.10.1894, kastettiin 6.11.1894, kuoli 2 kuukauden iässä 7.12.1894, 
haudattiin 9.12.1894. Kummeina olivat Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Glikerija Nikititsna Andronova,  
talonpojan vaimo. 
Glikerija Nikititsna (Lukki Mikitän tytär)  Andronova, syntyään Tihanova, oli Kirill Konstantinovits (Kirilä 
Kostjan poika) Andronovin vaimo. Sukulaisyhteyksiä Tihanoveihin oli Agafja Tihanovan, Poavila Terentjevits 
Dorofejevin vaimon kautta. 



e. Petr Faddejevits Potapov syntyi 25.11.1895, kastettiin 6.12.1895. Kummeina olivat Ivan Nikiforovits 
Dorofejev ja Marina Timofejevna Mosnikova, talonpojan tytär. Suomessa Pekka Lehto. 
Pekka  Lehto (ent. Potapoff) s. 7.12.1895. Pekan vaimo oli Helka Moiseijeff Kiimasvaarasta s. noin 1897; 
25-vuotias v. 1922. Pekka Lehdolla oli 13 lasta: kahdet kaksoset, neljä tytärtä.  
  Jelena s. Uhtuassa, 1,5-vuotias 1922, Lempi s. 1922, 6-vuotias 1922, Veera 1923, puoliso Eino Luukkonen 
s. 1920, Tali, Viipurin maalaisk., Esko s. 1924, 4-vuotias 1928, Erkki s. 1925, 3-vuotias 1928, (Erkin poika 
ort. kanttori Jarmo Lehto, Hki), Paavo 2-vuotias 1928, lisäksi vielä tytär ja viisi poikaa. 
Pekka Potapoff, komppanianpäällikkö, Uhtua kk. Nimenmuutos ´´Pekka Lehto´´ julkaistiin Karjalan Vartia 
lehdessä 1920 n:ossa 14. 
Lehto, Pekka, Uhtua kk s. 1898, maanvilj., sai passin no 350 Turun lääniin 24.11.1920, 12 kk:n ajaksi 
yksityiasioissa. SHVIKA 
Lehto, Pekka Uhtua kk. 24 v. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
´´Punaisen ristin jakelukorteilla jaetaan pakolaisille tavaraa Kortesalmella ... varastonhoitajana Pekka Lehto -
-- 18.3.21. ´´   Ahava 19:3 
Lehto, Pekka Uhtua kk. 26-vuotias, oli marraskuussa 1921 pakolaisena Kuusamossa, asui Mattilassa, 
30.9.21 Multilassa. Vaimo Helga 24-vuotias, lapsi Lempi 2 kk:n ikäinen.  Valt. pakol. avustuskeskuksen 
arkistoluettelo III: 2 Ba 2 , Kuusamon jakopaikka. Avustuksen saajien luett. 
Lehto, Pietari (Pekka)  s. 7.12.1895 Uhtua.Suomeen 1922, Kuusamoon. Naimisissa. 8 lasta. VPAK I B a 1. 
Luett.pakol. 
Maria Potapoff Uhtualta tuli 56-vuotiaana Maikkulaan 16.7.1923, matkusti sieltä Raumalle 17.7.23 poikansa 
Pekka Lehdon luo. VPAK III Ba1. 
Lehto, Helka Uhtua kk. 25-vuotias, kirjattiin Maikkulan luetteloihin 29.12.22, matkasi Raumalle  31.12. 
miehensä luo, joka Lehtinen & Sofronoffin luona, ilmeisesti ko kauppaliikkeen palveluksessa. Helkan 
mukana tytär Jeleena 1,5 vuotias,  synt. Uhtua kk:ssä.   
Valtion pakolaisavustus-keskuksen luettelo III B a 2. Maikkulan jakopaikka. 
Helka Lehto, 31-vuotias, vuonna 1928 Kuusamossa, asuinpaikka Maria Rautakan luona. Lapsia kuusi: 
Lempi 6, Veera 5, Esko 4, Erkki 3, Paavo 2 ja 1-vuotias vauva.  
Valt.pakol.avustuskesk. luett. III: 2 Ba 7. 
 
Pekka Lehdon tytär Veera Luukkonen, Tikkakoski.  
Veeran muistelu 4.5.1993: ´´Pekan sisaret olivat Anni Potapoff, Veera Hattuniemi ja veli. Pekan vaimo 
Helka, sukuaan Moisejeff, oli Kiimasvaarasta, vihitty Turussa. Helkan sisar oli Vappu Moisejeff. Pekka Lehto 
oli muuttanut perheineen Turusta 1926 Kuusamoon Junttilaan. Veera (s. maaliskuussa 1923) muistaa 
muuton. Veeran mies Eino Luukkonen syntyi Talissa, Viipurin maalaiskunnassa, 73-vuotias vuonna 1993. 
Poikia on kolme; olivat vuonna 1993 iältään 48-, 44- ja 36-vuotiaat. Veera on ollut Nurmijärven Väinölässä 
kotitalouskurssilla neljän kk. ajan kesällä 1942. Veeran äidin serkku Maija Pakkanen asuu Helsingissä. 
Erkki-veljen poika Jarmo Lehto oli ortod. lukkari Järvenpäässä, nykyisin (1995) Helsingissä. Paavo Lehto oli 
Äänislinnassa yhteiskoulussa.´´ 
f. Darija Faddejevna Potapova syntyi 17.3.1898, kastettiin 6.4.1898. Kummeina olivat Ivan Nikiforovits 
Dorofejev ja Marina Timofejevna Pällijeva, talonpojan vaimo. Darija kuoli 14.7.1898.  
g. Pavel Faddejevits Potapov syntyi 4.3.1900, kastettiin 2.4.1900, kuoli 3-vuotiaana palovammoihin 14.10. 
1902, haudattiin 16.10.1902. Kummeina olivat Andrej Nikiforovits Dorofejev ja Marina Timofejevna Pällijeva, 
talonpojan vaimo. 
h. Vera  Faddejevna Potapova syntyi 4.8.1901, kastettiin 28.8.1901. Kummeina olivat Andrej Nikiforovits 
Dorofejev ja Marina Timofejevna Pällijeva,  talonpojan vaimo. Vera Hattuniemi kuoli 24.12.1979 Suomessa, 
puoliso Aleksi Hattuniemi, entinen Arhipoff. 
 
Veera Hattuniemi (ent. Arhipoff) o.s. Potapoff  s. 7.6. 1902 - k. 24.12.1979 Kuhmossa. 
Ville Hattuniemen muistelu 1993: ´´Veera Potapoff tuli naimisiin mentyään Nokeukseen eli Pieni-Nokeus-
kylään, joka on Kiimasjärven puolella. Ville meni vapaaehtoisena sotaan ja kävi sodan aikana Luvajärvellä, 
joka oli polttamaton. Ville muisti Luvajärven paikoista Kalmistosaaren ja koulun, joka oli Miinoaan päin kylän 
reunassa. Kiimasjärvi oli poltettu, samoin Nokeus. Villen isän serkku tuli perheineen Villeä vastaan; olivat 
tulossa Suomeen.´´ 
Aleksi Hattuniemi (ent. Arhipoff) s. Nokeuksessa (Pieni Nokeus) 10.2.1897 - k. 14.7. 1989 Kuhmo.  
Arhipoff, Ivan, Kiimasjärvi, Nokeus. Nimenmuutos ´´Hattuniemi, Iivana´´ julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 
1920 numerossa 23. 
Aleksi Hattuniemen veli: Arhipoff, Ville s. 2.6.1896 - k. Kuhmo 12.10.1938. Syntymäaika tarkistettava. Vertaa 
Aleksi Hattuniemen syntymä-aikaan 10.2.1897. 



Ville Arhipoff oli  Viljo Vaaran tyttären Maria (Maija) Vaaran kummisetä. Paavo Vaaran kertoman mukaan 
siunauksen toimitti kirkkoherra Ievanen. Hautajaiset pidettiin Kuhmon Kansalassa Viljo Vaaran ja Matro 
Nekkosen kodeissa. 
Aleksi ja Veera Hattuniemen lapset: 
1. Ville Aleksin poika Hattuniemi s. 18.11.1922. Puoliso (1.) Anni s. 3.6.1924 - k. 18.9.1959. 
Villen ja Annin lapset:  
a) Sirkka Kenakkala s. 23.11. 1946. 
b) Sisko Hattuniemi s. 23.3.1952. Siskolla 2 poikaa.  
c) Hannu Hattuniemi s. 17.1. 1954. Hannulla 2 poikaa ja tytär.  
d) Irja Pihlajamaa s. 14.5.1955. Irjalla 2 tytärtä.   
e) Aune Salonpää s. 23.2.1958, Aunella 1 poika. 
Ville Hattuniemen toinen puoliso  Aino s. 7.3.1924. Ei lapsia. 
 2. Jussi Aleksin poika Hattuniemi s. 6.5.1924. Puoliso Kyllikki s. 24.7.1931, k. 23.11.1997. 
Jussin ja Kyllikin lapset:  Arto s.  5.9.1952. Irma s. 21.10.1953. Sylvi s. 30.12.1958. Juha s. 30.12.1958.  
Asko s. 3.1.1962. Tarja s. 1.1.1964. 
3. Pekka Aleksin poika Hattuniemi. Tytär Marja-Leea. 
4. Aake Aleksin poika Hattuniemi s. 7.9.1933 - k. 28.10.1992. Naimaton. 
5. Kalevi Aleksin poika s. 24.11.1934. Puoliso Sirkka s. 28.12.1934.  
Kalevin ja Sirkan lapset: Urpo s. 8.3.1960. Tapio s. 23.11.1961 - k. 3.9.1966. Pia Marjatta s. 4.12.1973 
 
Pekka Lehdon haastattelu: 
´´Pekka Vaselin (Fatein) poika Lehto s. 7.12. 1895 Uhtua kk. Nimen muutos jo Karjalan väliaikaisen 
hallituksen aikana. Puoliso 1920 (syntyisin Moiseijeff) Kiimasvaaralta. Pekan isä Vaseli (Fadei) Potapoff oli 
tullut Uhtualle kotivävyksi Pistojärven (Tihtozera) Hirvisalmen kylästä. Fadein veljet Jeremias, Huotari ja 
Konsta olivat kulkukauppiaita. Lisäksi oli vielä yksi veli. Fadei oli nuorin veljeksistä. Isä Fadei oli kulkenut 
Turun seuduilla laukkukaupalla, kuollut lavantautiin (Vaasan! sairaalassa) kiertokauppamatkoilla ollessaan, 
haudattu Turkuun. Pekan isänisä oli kuollut jo ennen Pekan syntymää. 
Vaari (Pekan äidinisä Vaseli Dorofejeff) kehoitti Pekkaa lähtemään mukaansa. Vaarin kanssa kertoja tuli 12-
vuotiaana Karjalasta ensi kerran, syksyllä, Uhtualta Kajaaniin, siitä rautatietä Hämeenlinnan kautta 
Suomeen sukulaisten luo. Kahdestaan vaarin kanssa matkattiin Kuruun, jossa oli äidin serkku Iivo Alanko, 
Sakari Alangon veli. 12-vuotiaasta lähtien Pekka oli 7 vuotta yhtä mittaa Suomessa. (Isä oli kuollut, äiti eli, 
oli Suomessakin, mutta meni Karjalaan, oli kuullut että isä oli kuollut). Pekka tuli syksyllä, kävi vain 
seuraavan kevätlukukauden koulua Kurussa. Meni Sakari Alangon kanssa Tampereelle ja meni sitten Turun 
seudulle Mynämäen pitäjään setänsä Nikolai Potapoffin (nykyisin Uusitalo) luo ja teki siellä maatöitä. 
Nikolailla oli silloin paikall. kauppa ja kulki samalla kiertokaupalla ja harjoitti myös maanviljelystä.  
Vaari, äidinisä, kävi Karjalasta kaupalla ikänsä (kuinka kauan lie kulkenut. Vaari oli äidin (Muarien) isä Vaseli 
Toroffeieff Uhtuan kirkonkylästä. Pekan isä Vaseli (=Fadei) oli tullut kotivävyksi Uhtualle. Uhtualaisia oli ollut 
paljon kiertokaupalla Turun seuduilla. Vaseli Potapoff oli kulkenut Turun seuduilla, kuoli lavantautiin 
kiertokauppamatkoilla ollessaan, on haudattu Turun hautausmaahan. Pekka kulki aluksi vaarin kanssa, 
sitten ehkä vuoden yksin ennen maailmansotaa. Vaari kävi välillä Karjalassa. Vaari ajeli hevosella ja kertoja 
tuli apulaiseksi, hoiti hevosta, teki kauppaa, kävi toisissa taloissa yhdessä, toisissa yksinkin. Paikat olivat 
vaarille ennestään tutut.  
Kun Pekka kulki yksin, erosi vaarista, niin kulki talvella puujalaksisella potkukelkalla ja kesällä työntörattailla 
maailman sotaan saakka, 1922-25 hevosella. Pekalla ei ollut kauppa-lupaa koko aikana. Paikalliset 
kauppiaat kantelivat 1922-25 nimismiehelle, mutta läänistä tuli ilmoitus (Maaherrana oli Helenius), että 
karjalaisten kauppaa oli katsottava läpi sormien.  
Vaari oli  huonokuuloinen, hänelle piti puhua kovaa. Vaarin kanssa kierrellessä tehtiin parin viikon kierros, 
haettiin Raumalta tavaraa ja uudelleen kierrokselle. Tarkoitus, että mentiin pyhän ajaksi päämajapaikkaan. 
Pyhänä ei kierretty. Kierroksilla oli vakituiset yöpymispaikat, olivat olleet muillakin kiertokauppiailla 
majapaikkoina. Taloista ruoka, syötiin talon pöydässä. Vaarin ja Pekan kiertopitäjät: Rauman maasrk., 
Pyhäranta, Pyhämaa (Mammelan talo Heinästön kylässä eräs vakituinen yöpymispaikka), Uusikirkkko, 
Laitila, Hinnerjoki, Eurajoki, Eura, Mynämäki, Yläne, Säkylä joskus, Honkilahti.  
Pekka rupesi harjoittamaan  kiertokauppaa ehkä 16- vuotiaasta 1. maailmansotaan 1914 asti. Pekka oli 
mukana Karjalan sodissa. Vuosina 1920-21 hän oli rajalla pakolaisten muonittajana Multilassa ja Lämsän 
kylässä, kun pakolaiset tulivat. Pekka kauppasi kangas- ja kappale-tavaraa, pakolaisaikana enemmänkin 
kappaletavaraa: pukuja, ulstereita jne. Vuosina 1922-25  Pekka vei markkinoille nahkoja. Syksyllä ostettiin 
oravan, kärpän ja muita metsännahkoja, ei kotieläinten nahkoja. Ne myytiin markkinoilla metsännahkan 
ostajille ja isompiin liikkeisiin, mm. Rauman ja Uuden kaupungin markkinoilla. Pekka kävi kulkukaupalla 
etelässä v. 1922-25, sen jälkeen ei enää. Pakolaisaikana Pekka oli ollut esim. Uudenkaupungin ja Kauttuan 
toripäivillä myymässä samaa tavaraa kuin kiertokaupalla. Kauttuan tehtaalla kävi useinkin 



palkanmaksupäivinä. Kiertokauppa-ajat siis noin 1911-14 ja noin 1922-25. Oli myyjänä Tervaharjun 
kaupassa puolitoista vuotta myöhemmin. Kuusamossa vuodesta 1925 lähtien paikallisissa töissä. Vaari 
hankki tavarat Raumalta uhtualaisesta tukkuliikkeestä Lehtinen & Sofronoff. Liike myöhemmin nimellä 
Alanko Oy. Samoin Pekka hankki tavarat sieltä. Pekka oli luku- ja kirjoitustaitoinen. Kävi venäläistäkin 
koulua, mutta koulun käynti oli vastenmielistä, ei ymmärtänyt, vaikka oppi kirjaimet.  
Pekka oli kirjeenvaihdossa kotiin Karjalaan koko ajan. Uhtualla oli äiti ja kaksi sisarta. Pekan äiti [Maria s. 
noin 1867] oli Suomessakin, mutta meni takaisin Karjalaan. 
Vanhempi veli Iivo Potapoff oli Sofronoffin liikkeessä Raumalla myymäläapulaisena, sitten kangasosaston 
johtajana. Iivo haavoittui 1. maailmansodassa, joutui Itävallan rintamalla itävaltalaisten vangiksi ja kuoli 
siellä. Iivo lähetti kotiin rahaa. Kotona oli maanviljelystä, karjanhoitoa ym. Pekalla ei ollut omaa perhettä 
ennen pakolaisajan kauppaa.  
Pekan isä oli tullut Piston Hirvisalmesta Uhtualle kotivävyksi. Kertoja ei tiedä, milloin isän suku on tullut 
Pistojärvelle. Äidin suku kai uhtualaisia vanhastaan. Pekan äidillä ei ollut veljiä. 
Uhtualainen Kalle Penttinen on liikkunut kaupalla Kittilässä päin. Pekan isä oli veljeksistä nuorin. Jeremias 
veli, vanhempi isää, liikkui Oulun seudulla viimeksi, aikaisemmin Rauman seuduilla, on kuollut. Huotari, 
myös isää vanhempi, etelässä, Konsta, isää vanhempi, etelässä. Yksi veli vielä, mutta ei tiedä, onko 
liikkunut kaupalla. Setien poikia liikkunut kaupoilla Rauman seuduilla. Konstan pojat Otto ja Pekka, 
Jeremiaksen poika pohjoisessa. Huotarin Pekka ei ehkä käynyt kaupalla. Isän isästä ei tiedä, kuollut kai 
ennen kertojan syntymää.´´  
Maiju Keynäs, Laukkukauppatutkimukseen liittyviä itäkarjalaisten haastatteluja. III vihko s. 85-111.  Pekka 
Lehtoa haastateltu Kuusamossa 25.7.1954. 
 
3.5. Agafja (1.) Terentjevna syntyi noin 1841, puoliso Vasilij Nikitits Andronov syntyi noin 1836, kuoli 
19.4.1905.  
Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 123, Andronov-suku n:o. 3.4. 
Vasili Nikitits Andronov kuoli halvaukseen 69 vuotiaana 19.4.1905, haudattiin 21.4.1905.  
Savva Afanasjeffin kirje Uhtuasta 26.5.1905: ´´kuoli Ontrolan Vasselei´´.  Ahavan kokoelma 22:2. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty Artemij Nikitits Andronov perheineen sekä 54-
vuotias Vasilij Nikitits Andronov ja tämän vaimo 49-vuotias Agafja Terentjevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja poika 
20-vuotias Aleksej  Fedorovits Andronov.  Samassa (174) myös 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov 
perheineen sekä 64-vuotias Vasilij Nikitits Andronov ja vaimo 59-vuotias Agafja Terentjevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan  talon 48 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Rodion Artemjevits Andronov perheineen, 
24-vuotias Nikolaj Artemjevits Andronov sekä Ivan Artemjevits Andronovin vaimo 28-vuotias Josefina 
Matfejevna Andronova (synt. Vuokila) lapsineen. Samassa (48) myös 69-vuotias Agafja Terentjevna 
Andronova. 
Agafja 1. Terentjevna Andronova, synt. Dorofejeva, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapset:  
   Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan tytär Anastasija 1874.  
   Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja 2. Terentjevnan, synt. Dorofejevan tytär Feodosija 1885. 
   Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. Tihanovin poika Vasilij 1890.  
   Vasilij Kornilovits Kalininin, Luusalmi, ja Stepanida Fedorovnan lapsi Marija 1892.  
    
Vasilij Nikitits Andronov häätodistajana:  
   Semjon Grigorjevits Bogdanov ja Matrona Jakovlevna Grigorjeva vihittiin 10.5.1892 . 
   Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Marija Ivanovna Klementjeva vihittiin 29.6.1898.  
   Ivan Fedorovits Dorofejev ja Marfa Matfejevna Kekkijeva vihittiin 2.7.1876.   
   Mihail Terentjevits Dorofejev ja Eva Eleonora Kristianin tytär Rustein? vihittiin 2.7.1876.  
   Konstantin Jeremejevits Potapov, Kiestinki-Tuoppajärven srk., Pistojärvi ja  Anna Ivanovna  
   Gerasimova Kiestinki-Tuoppajärven srk.Tirozera vihittiin 30.1.1884. 
   Vasilij Fedotovits Tihanov ja Marja Filimonova Jakovleva, Tuoppajärven Pistojärvi, vihittiin  
   21.2.1888. 
   Feodor Nikiforovits Pällijev (3. aviol.) ja Irina Semjonovna Afanasjeva vihittiin 3.7.1888. 
   Andrej Nikitits Tihanov ja Marija Grigorjevna Bogdanova vihittiin 24.1.1892. 
   Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja  Glikerija Jefimovna Tilikova vihittiin 11.7.1893. 
   Grigorij Filippovits Afanasjev (2. aviol.) ja Aleksandra Andrejevna Tarasova, Jyskyjärvi vihittiin 
   11.5.1897. 
   Petr Ioakimovits Kuzmits, Salpogi ja Matrona Dmitrijevna Popova, Paanajärvi, vihittiin  
   22.5.1898. 
 



3.6. Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890, puoliso Nikita 
Andrejevits Gavrijev (jonka 3. vaimo), syntyi noin 1852.   
Nikita Andrejevits Gavrijevin vaimo (1.) Marfa Ivanovna Tihanova syntyi noin 1840, kuoli 6.2.1880, vaimo 
(2.) Jevdokija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1852, kuoli 6.6.1881, vaimo (3.) Agafja 2.Terentjevna 
Dorofejeva. 
Marfa Ivanovna Gavrijeva kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 6.2.1880, haud. 8.2.1880. Nikita Andrejevits 
Gavrievin vaimo.  
Jevdokija Ivanovna Gavrijeva kuoli synnytykseen 28-vuotiaana 6.6.1881, haud. 8.6.1881.  
Agafja Terentjevna Gavrijeva synt. Dorofejeva kuoli keuhkotautiin 46-vuotiaana  26.5.1890, haudattiin 
28.5.1890, talonpojan vaimo. Ks. KH 1998 3-4 s. 60 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty  62-vuotias Grigorij Jakovlevits Gavrijev, tämän 
veljenpojat (plemännikit) 38-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev, Nikitan tyttäret 14-vuotias Tatiana, 13-
vuotias Jevdokija ja 5-vuotias Feodosija sekä Nikitan veli  37-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev, Samassa 
(157) myös 66-vuotias neitsyt Anna Jakovlevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev ja tämän 
lapset: 24-vuotias Tatiana, 22-vuotias Jevdokija, 15-vuotias Fedosja 
Samassa (165) myös 47-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja vaimo 48-vuotias Marija Konstantinovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 87 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev. Samassa myös 
veli 57-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev perheineen. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijev oli vihitty 1. avioliittoon 24.8.1875. Vaimo Marfa Ivanovna Tihanova syntyi noin 
1840 tai 1841, kuoli 6.2.1880 keuhkotautiin, haudattiin 8.2.1880.  
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Marfa Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 
a. Tatjana Nikititsna Gavrijeva syntyi 14.1.1877, kastettiin 30.1.1877. Kummina oli Irina Ivanovna Sofronova, 
Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo.   
b. Jevdokija Nikititsna Gavrijeva syntyi noin 1878, puoliso leski Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev syntyi 
noin 1855.  
47-vuotias leski Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev ja 24-vuotias Jevdokija Nikititsna Gavrijeva vihittiin 
14.10.1902. Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 47. 
 
28-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev solmi 2. avioliiton  6.7.1880. Vaimo Jevdokija Ivanovna Tihanova, Ivan 
Konstantinovits Tihanovin tytär, oli syntynyt noin 1858, kuoli 28-vuotiaana synnytykseen 6.6.1881.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Jevdokija Ivanovnan synt. Tihanovan lapsi: 
c. Ioann Nikitits Gavrijev syntyi 30.5.1881, kastettiin 7.6.1881, kuoli 26.7.1881 pistoksiin (ot kolotja), 
haudattiin 28.7.1881. Kummina oli Feodor Ivanovits Tihanov. 
 
31-vuotias Nikita  Andrejevits Gavrijev, jolle tämä avioliitto oli kolmas, vihittiin avioliittoon 1.7.1883. Morsian 
oli 40-vuotias Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva Häätodistajina olivat Ivan Jeremejevits Andronov, Feodor 
Petrovits Gavrijev, Osip Grigorevits Gavrijev, Feodor Ivanovits Tihanov. 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja 2.Terentjevnan synt. Dorofejevan tytär:  
d. Feodosja Nikititsna Gavrijeva syntyi 29.5.1885, kastettiin 17.6. 1885. Kummina oli Agafja 1. Terentjevna 
Andronova, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo. 
 
3.7. Pavel Terentjevits syntyi noin 1846, vaimo Agafija Dorofejevna synt. Tihanova syntyi 25.2.1858 tai 
1859, kuoli 6.3.1948 90-vuotiaana. Pavel Teredovts Dorofejeff. Okahvie Dorossouna. Karjalan Heimo 1998 
s. 60; no. 15.1.5. 
Pavel on kirkonkirjassa Uhtuan kylän talonpoika (krestjanin Pavel Teredovts Dorofejeff), Agafja laillinen 
vaimo.  Suomalaisissa lähdetiedoissa Puavila Teronp. Dorofejeff ja Okahvie Tichanoff (Tiihhanoff). 
Puavila Teron poika Dorofejeff, maanviljelijä, laukkukauppias, jäi pakolaisvuotena 1922 omaan kotiin 
Uhtualle ja kuoli suvun tietämän mukaan Uhtualla noin 1923.´´Mie en lähe ni minne, omah kotih jiän. Sie 
mäne.´´ 
 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Pavel Terentjev Dorofejev, tämän 
vaimo 41-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 20-vuotias Ivan, 11-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Nikifor. 
Agafja (Okahvie, Ogahvie) Dorofejevna Dorofejeva, synt. Tihanova kuoli 90-vuotiaana Suomessa, 
Puolangan Lylykylässä vanhuuttaan 6.3.1948.  



Okahvie-mummi siirtyi Tuonilmaisiin vailla tuskia minjansa Anni Vaaran luona oltuaan parin viikon ajan 
tavallista väsyneemmän oloinen. Okahvie on haudattu Puolangan Lylykylän paikalliseen vanhaan 
kalmistoon, Kirkkosaareen poikansa Vasselein haudan viereen. 
 
Okahvieta kutsuttiin Kuhmossa asuessaan karjalaisten kesken nimellä Okahvie Dorossouna. 
Okahvien vanhemmat olivat Dorofej Fedorovits Tihanov (Torohvie Huotarin poika, Riikolan Torohvie) ja  
Matrena Kasjanovna Mosnikova (Matro Kassanan tytär Metso).  Matro oli elossa  vuonna 1915, jolloin poika 
Riikolan Torohvien Kassana kirjoitti Amerikasta kirjeen Paavo Ahavalle ja lähetti kirjeessä rahaa äidilleen 
Karjalaan. Ahava 15.6. 
´´Ogahvie Tiihhanovin mies Poavila Teroni, virallisesti Dorofejeff Uhtuan kirkonkylästä. Kumpikin suku lienee 
seudun kanta-asukkaita, karjalaisia. Teron suku aitokarjalaista talonpoika- ja laukunkantajasukua. ...´´ 
Okahvie Tichanoffin ja Viljo (Dorofejeff) Vaaran haastattelu Kuhmossa 1939 (Maiju Keynäs)  Haastattelu 
kokonaisuudessaan ks. Tihanov-suku.   
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Terentij Zaharovits, tämän 
poika 44-vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin 31-vuotias vaimo Agafja Dorofejevna ja Pavelin lapset 10-
vuotias Ivan ja puolivuotias Vasilij. Samassa (121) myös Mihail Terentjevits Dorofejevin leski 35-vuotias Eva 
Eleonora Dorofejeva, joka oli uskontunnustukseltaan luterilainen. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Pavel Terentjevits Dorofejev, 
tämän vaimo 41-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 20-vuotias Ivan Pavlovits, 11-vuotias Vasilij Pavlovits 
ja vuoden vanha Nikifor Pavlovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 100 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin vaimo 
51-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 30-vuotias Ioann (Ivan), 21-vuotias Vasilij ja 11-vuotias Nikifor 
Pavlovits. Samassa (100) myös Ivanin 27-vuotias vaimo Jekaterina Kirillovna  Dorofejeva (synt. Pällijeva). 
 
Pavel Terentjevits Dorofejevin kummilapset:  
   Luusalmelaisen Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan lapset Grigorij 1877, Ipatij 1880, Irina 
1881, Maksim 1890, Marija 1892.  
Ilmeisesti Pavelilla oli luusalmelaisiin jonkinlaisia perhesiteitä 
 
Agafja Dorofejevna Dorofejevan, synt. Tihanovan, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimon kummilapset:  
   Alajärvestä kotoisin olevan  Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Agafjan sisaren Sofija    
   Dorofejevna Jakovlevan synt. Tihanovan lapset Anna 1890 ja Stefan  1893.  
   Feodor  Ivanovits  Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan poika Ioann 1891.  
   Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Paraskeva  
   (Päntin Paro) 1887, Jevdokija (Päntin Outi) 1891, Ioann (Ivan) 1890 ja Sofija 1896. 
 
Paavali Dorofejeff, Uhtua, lahjoitti  keräyslistaan kansallisen asian hyväksi 2:- v. 1906.  KSS: VKL 1906 II 
Pavel Terentjevits Dorofejev häätodistajana: 
   Mihail Konstantinovits Andronov ja Stefanida Dorofejevna, Dorofej Fedorovits Tihanovin tytär   
   vihittiin 23.4.1889.  
 
´´Ogahvie Dorofejeff syntyi 1857 maaliskuussa vanhaa lukua. Vanhemmat olivat Torohvi Tiihhanoff ja Matro 
Kassanantr. Metso Uhtuan kirkonkylästä. Eräs Okahvien mainitsema esi-isä  oli ollut Iso-Iivana 
Jyvöälahdesta. Okahvien isä Dorofej Tihanov kävi Ruijassa kaksi kertaa kalastus- ja metsästysmatkoilla.´´ 
Okahvie Dorofejeffia haast. Maiju Keynäs Kuhmossa. 
Okahvia Teronen s. 5.2.1856 Uhtua, leski, Suomeen 1922, Kuhmo. VPAKA I B a 1.  
W. Waara, Okahvien poika, kirjoitti Kuhmossa äitinsä Okafien osoitteeksi Uhtualla Ontrosenvaara (eikä 
Teronvaara). VPAK  IV 1 B a 1 
Okahvie Dorofejeffin muistelu: Teron vaaralla eli kahdet asukkaat: Dorofejevit eli Teroset ja Andronovit eli 
Ontroppaiset. 
 
Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: 
3.7.1. Ioann  (Ivan, Iivana) Pavlovits syntyi 23.2.1881, kuoli 21.12.1941, vaimo Jekaterina Kirillovna, synt. 
Pällijeva syntyi 24.11.1883, kuoli 92-vuotiaana noin 1975. Katti, Kaisi Kirilin eli Kriston tytär. 
Ioann Pavlovits kastettiin 6.3.1881. Kummina oli Jeremij Dorofejevits Tihanov.  Vanhemmat: Pavel 
Terentjevits Dorofejev, krestjanin, &   zakonnaja schena jego Agafja Dorofejevna Dorofejeva. 
Ivanin vaimo Jekaterina  (Katti, Kaisi) Kirillovna Pällijeva kastettiin 22.1.1884. Kummina oli Ieremej 
Mihajlovits Moisejev  Vojkulasta (Hämeenkylä).  
Sukulaisten (Anni ja Viljo Vaaran) antamia tietoja: ´´Ivan, Uhtualla Teroni Iivana,  käytti Suomessa nimeä 
Iivo Teronen, kuoli 21.12.1945 Suomessa, ´´tapettiin´´. 



 
Jooseppi Pällisen muistelu v. 1888: ´´Suku oli peräisin Oulujoelta Pällin korvesta. Vanhat ovat kertoneet.  
Syytä siirtymiseen ei mainittu. Kriston veljet Simana ja Iivana. Kriston lapset Jefim (Jooseppi), Pekka (Petri) 
vanhin, Feodor, jonka poika Veikko Pällisen, tytär Katja ja tytär Varvana eli Vappu, toisessa sukupuussa 
tyttäret Katti ja Mari. Kriston vaimo Katti Miihkalin tytär Moisseijeff Uhtuan Hämeenkylästä. Miihkali 
Moisseijeffin poika Miihkali tappoi 60 karhua.´´ (Maiju Keynäs Sukuluettelot. Sininen mappi III.) 
Vaseli Rasin muistelu:  ´´Suku Pällinkoskelta Muhokselta.´´ 
 
Dorofejeff, I.P. ja Kaisi, emäntä, olivat muiden muassa Uhtuan kansalaiskokouksen 28.7.1918 pöytäkirjan 
allekirjoittajia. IKSVOA: IKTK II. 
Iivo Teronen, 42-vuotias. Postimiehenä Kellän, Röhön ja Uhtuan välillä (vapaussodassa 1921-22). KKNA IV: 
2 VA 
´´Onko Ivan Dorofejeff maksanut Tilda Kuoppalan velan ...´´ Feodor ja Tero Afanasjeffin kirje 20.4.1902  
Sodankylästä Paavo Ahavalle.  Ahava 24:7   
Robert Andronoffin kirje Paavo Ahavalle 8.12.1903: ´´kahvia Matti Pällijeffin mukana, Ivan Dorofejeff maksaa 
kotijan tullessa ...´´ Ahava 9:6 
Iivana Puavilan poika Dorofejeff s. Uhtuassa 30.07 (7.3.).1880 - k. 21.12.1945. Suomen kansal. 1925. 
Iivanan vaimo Katerina Kirillovna eli Katri (Katti) Kirilin tr. syntyi 15(18).11.1883, Uhtuassa, kuoli  92-
vuotiaana Suomessa noin 1975. Katrin isä oli uhtualainen Kirill Ivanovits (Kristo) Pällijev. Katrin äiti 
Jekaterina Mihajlovna (Miihkalin tytär! perimätiedon mukaan) Moisejeva oli kotoisin Uhtuan Hämeenkylästä, 
kuoli 92-vuotiaana. 
32-vuotias Kirill ja 26-vuotias Jekaterina Mihajlovna vihittiin 27.5.1883. Heille syntyi tytär Marija Kirillovna 
4.5.1886, kastettiin 11.5.1886. 
Kr.katol. papintodistuksen mukaan Kaisi (Katri) syntyi 15.12.1881. 
Ivan Afanasjeff  Novgorodista 3.8.1898: ´´ Joko se Terosen Iivana on ensi syyssä arvannostossa ... on 
uskaltanut naida nasahuttaa … 24:8 
 
Tiedot Valpon EK-arkistosta (Kansallisarkisto):  
´´Kaisi Kirilin tr. s. 18.12.1882 (!)Uhtua. Lapset Maria s. 24.4.1912, Jenni s. 19.12.1915, Aino s. 11.2.1923. 
Aviomies kulkukauppias Iivo Paavonp. Teronen, ent. Dorofejeff s. 7.3.1878 Uhtualla, asuva Turtolassa, 
saapunut helmik. 1921 Suomeen.´´ 
Ivan Pavlovits Dorofejevin ja Jekaterina Kirillovnan synt. Pällijevan lapset suvun tietojen mukaan. 
Iivanan ja Katrin  kolme vanhinta lasta Marija, Jenny ja Aino syntyivät Uhtualla, nuoremmat  kaksi lasta 
Suomessa.  
3.7.1.1. Marija syntyi Uhtuassa 24.4.1912, kuoli Taapajärvellä 2.6.1987. Myöh. Maija Teronen, Puoliso 
Kustaa Ravelin s. 6.11.1907, kuoli noin 1973.  
Lapset Ahto s. 1936, Kaarina, puoliso Urho Ryynänen, Kolari, Raakel s. 1937, Marjatta 1939, Aimo 1941, 
Alpo 1943, Tellervo 1947, Arto 1950. 
3.7.1.2. Jenny syntyi Uhtuassa 19.12.1916. Myöh. Teronen, naim. Keskiniva.  Poika Veijo Keskiniva, 
Rovaniemen mlk., Lohiniva. 
3.7.1.3. Aino Dorofejeff Teronen syntyi 11.2.1921 tai 1923. Uhtua? naim. Taavo. Ruotsi, Övertorneå (1994). 
3.7.1.4. Helmi Iivanan tr. Gustafsson  o.s. Dorofejeff Teronen s. 3.5.1924 Suomessa. Asuu Ruotsissa, 
Arvidsjaur. 
3.7.1.5. Veikko Teronen syntyi 16.7.1927 Suomessa. Veikko Iivanan p. Teronen ent. Dorofejeff. 
 
3.7.2. Vasilij (Vasselei) Pavlovits Dorofejeff syntyi 12.4.1890, kuoli 30.7.1947, vaimo Anni (Anna 
Pavlovna) Puavilan tytär Sergejeva, Kiimasjärven Luvajärveltä syntyi 25.7.1897 (1899), kuoli 8.4.1971 
Puolangan Lylykylässä. Suomessa alkaen 1934 Viljo Vaara ja Anni Vaara. 
 
Vasilij (Vasselei) Pavlovits syntyi 12.4.1890, kastettiin 15.4.1890. Kummeina olivat Ieremija Dorofejevits 
Tihanov ja Agafja 1.Terentjevna Andronova, syntyään Dorofejeva, talonpojan vaimo. Ieremija oli Vasselein 
äidin Agafjan veli. Agafja 1.Terentjevna Andronova oli Vasselein isän Pavel Terentjevitsin sisar. 
Kasteen suoritti Uhtuan pappi Pavel Aleksandrovits Preobrazhenskij. Lukijana (psalomstsik) toimi Mihail 
Petrovits Puschtorskij. 
(Kastekirjassa: Vasilij Dorofejev s. 12.4.1890, kaste 15.4.1890. Derevni Uhty krestjanin Pavel Terentev 
Dorofejev i zakonnaja jego zhena Agafja Dorofeeva, oba pravoslavige.  
Kummit: Uht. Krestj. Ieremija Dorofejev Tihanov.  Andronova, Agafja Terentjeva, Uhtua. Krestjanskaja 
zhena.) 
 
Vasilij käytti nimeä Waseli Dorofejeff  Waara alkaen 1906.  



Suomen kansalaisuuden saatuaan Vasili otti nimen Viljo Vaara.  
Vaseli ja Anni Puavilan tytär (Pavlovna) Sergejeff vihittiin Kuhmossa 5.7.1925. Vihkijänä oli Kiimasjärven 
entinen pappi Mikael Ievanen (Mihail Isajeff), joka asui Kuhmossa ja toimi Kainuussa ortod. matkapappina. 
Häät pidettin Kuhmon suojeluskuntatalolla. 
Anni Sergejeffin isä Paavo Homan poika Sirkeinen (Pavel Fomits Sergejeff syntyi 15.2.1865 Luvajärvi, kuoli 
25.3.1944 Oulu. 
Anni Vaaran äiti Senja Sirkeinen o.s. Aksenja Vasiljovna Tsigojeff s. 24.1.1871 Uhtuan Jyvöälahti, 
Tuonpeän kylänosa.) 
  Viljo Vaara kuoli 30.7.1947 Kajaanin Keskussairaalassa. Silloinen koti oli Puolangan Lylykylässä, missä 
vaimo Anni oli opettajana. Anni Vaara kuoli Lylykylässä 8.4.1971 poikansa Paavo Vaaran kodissa. 
 
Vaseli Dorofejeff Vaara toimi opettajana Vienan Karjalaisten Liiton suomenkielisessä kiertokoulussa 
Alajärvellä ja Luusalmessa keväällä 1907. 
Anomus kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 
1.12.1906);  eräs allekirjoittajista oli Vasilij Pavelovits Dorofejev. Ahava 2:1 
Vasilij Pavlovits Dorofejev allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille saada perustaa 
suomenkielinen koulu Karjalaan. Proschenije 1.12.1906. (venäjänkiel.)   Ahava 2:1 
Waseli Waaran käsialalla venäjän kielinen lippunen: Osoite: A.R. Manasevits, S. Peterburg. Lippusessa mm. 
nimet: Pavel Semjonovits Afanasjev, Vasilij Pavlovits Dorofejev, Stepan Petrovits Afanasjev, Anton 
Fedorovits Rodionov. Ivan Vasiljevits Mitrofanov, Semjon Jefimovits Afanasjev, Ivan Semjonovits Afanasjev, 
Savva Semjonovits Afanasjev, Anna Nikiforovna Mitrofanova.  Ahava 11:15 
Kiertokoulujen johtokunnan kokous Uhtualla 27.2.1907. Pöytäkirjaluonnoksen allekirjoittajana mm. opettaja 
Waseli Dorofejeff Waara . Ahava 10: 2 b 
Ote Paavo Ahavan kirjeestä: ´´ ... päätettiin koetteeksi avata kaksi koulua ...  toinen Uhtuan kuntaan, jossa 
Waseli Dorofejeff toimi opettajana ...  kevätlukukauden alusta (1907)´´Ahavan kokoelma 1:5: Puhe- ja 
kirjekonsepteja. Kansallisarkisto. 
Waseli Waaran kirje Paavo Ahavalle Uhtuasta 6.4.1907: ´´Nyt olen taas Uhtuassa,  Alajärven opetuksen 
olen lopettanut ... lähden pian Luusalmeen alkamaan taas samaa peliä uudestaan ...´´ 
Iivo Alangon kirje Paavo Ahavalle Kuru 21.8.1907: ´´... minä, Tero, Waseli Waara ja M. Rinne tulimme ryhjää 
pitkin Räihän kautta Likopäähän ... ´´ Ahava 10:3  
Okafie Dorofejeffin kirje Paavo Ahavalle 3.12.1907: ´´... kuin on rakas poikani joutun sinne vankeuteen ... 11 
viikkoa kuin on viety Waseli ...´´  Ahava 10:3 
Waseli Dorofejeff - Waara oli yksi Uhtuan Kauppa- ja Teollisuusosuuskunnan perustajajäsenistä ja yksi sitä 
koskevan kiertokirjeen allekirjoittajista jouluk. 1908.  Ahavan kok. 4:1 
 
Helsingissä vuonna 1917 painettu juliste ´´Kansalaiset, Vienan läänin karjalaiset´´, kehoittaa äänestämään 
Vienan läänin karjalaisten edustajaksi Venäjän perustavaan Kansalliskokoukseen sotaväenkirjuri Vasilij 
Paavalin poika Dorofejeff -Vaaraa, joka oltuaan viisi vuotta sota-palveluksessa ... on päässyt takaisin ... Hän 
on syntynyt Uhtuassa ...  on ... 27 vuotta vanha  ... kansanmielinen ja tuntee hyvin kansansa tarpeet ... on 
ollut aikaisemmissa kansankielisissä edustuspuuhissamme mukana ... taitaa hyvin oman kielemme sekä 
suullisesti että kirjallisesti... toisaalta tuntee hän erinomaisesti Venäjän olotkin ... käynyt läpi venäläisen 
opettajaseminaarin ... täydellisen ja tietopuolisen venäjän-kielen kirjoitustaidon ... Vienan läänin karjalaisten 
edustajaksi ... Juliste ´´Kansalaiset, Vienan läänin karjalaiset. Helsinki 1917.´´ 
 
Jopi Maliikin kirjoittaa Erkki Simolalle (27.11.1921?): ´´Dorofien Waselin vei Wäinölä Wuokkiniemelle, mitä 
tehtävä hänen suhteen, nim. Waselin.´´ HSA. Itä-Karjala 1921-22. SA 
Vaseli (Vasilij, Vasselei)  käytti  jo Karjalassa nimeä  Vasili  Dorofejeff  Vaara. Hän sai Suomen 
kansalaisuuden vuonna 1934 ja otti silloin nimekseen Viljo Vaara. Lapset ovat syntyneet Suomessa.  
Vasili ja Anni Vaara hoitivat Valtion pakolaisavustuskeskuksen toimipistettä Kuhmossa vuosina 1922-1938.  
 
Vasili, koko elämänsä ajan innokas kirjojen lukija, lienee jo varhain saanut vaikutteita suomalaisesta 
kulttuurista. Hän oli oppinut aikaisin lukemaan myös suomen kieltä. Vaikutteita kielen oppimiseen tuli 
monelta taholta. Vasilin isä Puavila ja vanhin veli Iivana kulkivat Suomessa kiertokaupalla. Vasilin 
vanhemmat serkut kuten Sakari Alanko veljineen kävivät jo koulua Suomessa Vasilin ollessa vielä pieni. 
Vasilikin sai oppia suomen kieltä ja kirjoittamista sukulais- ja naapurin lasten kanssa 
´´kotikoulussa´´suomalaisen emännän johdolla. Paavo Ahava oli läheinen, ´´perheen vävy´´; Paavon vaimo 
Paro ja Vasilin äiti olivat serkuksia. Mahdollisesti Vasili on saanut lainata Paavo Ahavan kirjoja 
luettavakseen. 
 



Viljo ja Anni Vaaran lapset syntyivät Suomessa: Paavo 1926, Irja 1927, Helvi Helena 1928, Pekka 1929, 
Maija (Maria) 1931, Yrjö 1933, Jaakko 1935. 
 
3.7.2.1. Paavo s. Kuhmossa 09.03.1926 - k. 19.11.1990 Sotkamossa.  Puoliso Salli Keränen.  
Paavo sairasti tulirokon Kuhmossa kulkutautisairaalassa 29.5.-13.7.1932. Kotimme oli Päivärinne-niminen 
talo.                  
Paavon ja Sallin lapset Heikki s. 24.11.1955, Riitta s. 10.11.1956, puoliso Markku Pulkkinen, lapsi Mika 
Aleksi  s.3.5.1983, Erja s. 8.9.1958, puoliso 1989 Hannu Anttonen, lapset Jari (Hannun poika 1. aviol.), 
Teemu Markus s. 3.2.1991, Maija-Liisa s. 27.10.1964, puoliso Vesa Kyllönen s. lapsi Riina s. 19.12.1992.  
3.7.2.2. Irja s. Kuhmossa 11.04.1927. Puoliso Iivari Rämä s. Valkealassa 20.8.1927.   
  Lapset  Leena Johanna s. 10.4.1955, Martti Mikael s. 3.6.1956, Timo Henrikki s. 4.11.1957, 
Irene Maria s. 2.1.1959, Anni Kristiina s. 17.10.1960.                         
3.7.2.3. Helvi Helena s. Kuhmossa 12.5.1928. Puoliso Yrjö Kettu 22.10.1929. 
  Lapset: Jarmo s. 25.2.1955, Arja Helena s. 12.9.1956, Kari s.  24.2.1958.                                   
3.7.2.4. Pekka s. Kuhmossa 17.10.1929. Puoliso Annikki Tammisto s. 26.10.1930. 
  Lapset. Jyrki Johannes s. 11.8.1955, Liisa Johanna s. 14.12.1960, Anna-Leena Maria (Mari) s. 12.12.1964. 
3.7.2.5. Maria (Maija) Vaara (ent. Haataja) s. Kuhmossa 29.12.1931-  k. 23.06.1992 Oulussa. Avioero. Ent. 
puoliso Oiva Haataja kuollut. 
  Lapset: Markku Yrjö s. 20.12.1954, Petri Henrikki s. 14.2.1956, Sari-Anna s. 23.7.1961, Tero Tuomas s. 
25.11.1964. 
3.7.2.6. Yrjö s. Kuhmossa 09.09.1933 - k.16.2.1983 Suomussalmen  Ämmänsaaressa. 
  Puoliso Anja Hohenthal s. 28.8.1940. Lapset Päivi s. 2.11.1964, Jukka s. 5.5.1970. 
3.7.2.7. Jaakko s. Kuhmossa 22.10.1935. Puoliso Raija Salmi s. 23.2.1939. Lapset Terhi Helena s. 
26.2.1964, Miska  s. 1969. 
 
3.7.3. Nikifor Pavlovits  syntyi 11.3.1899, kastettiin 19.4.1899. Kummeina olivat krestjanin Kassjan 
Dorofejevits Tihanov ja Marfa Dorofejevna Tihanova, talonpojan tytär.  
Mikki (Mikko) Puavilanpoika, vaimo Santra. Poika ja tytär syntyivät Karjalassa 1930-luvulla. 
Mikki joutui työleirille käytyään salaa Suomessa äitinsä luona Kuhmossa, kuoli 1930-luvulla Karjalassa. 
Kuolinpaikka tuntematon.  
Sukulaisten muisteluja: ´´Kassjan ja Marfa olivat äiti Agafjan veli ja sisar. Kassjan meni aikoinaan 
Amerikkaan, kirjoitteli ja lähetti  rahaa äidilleen ja jäi sinne. Nikiforin kutsumanimenä Karjalassa oli ollut  
Mikki. Mikki, joka oli Irjan (Rämä) kummisetä, jäi kansannousun jälkeen kotiseudulleen ja kävi Karjalasta 
käsin Kuhmossa äitinsä Okahvie Dorofejevan ja veljensä Waselin (Viljo) Vaaran luona  noin 1929 - 30. Mikki 
palasi perheensä luo Karjalaan ja ´´katosi´´, luultavasti joutui jonnekin työleirille ja kuoli siellä Karjalassa 
1930-luvulla. Mikin vaimo Sandra ja lapset, poika ja tytär jäivät Karjalaan. Anni Vaaran tietojen mukaan 
Sandra meni 2. avioliittoon venäläisen  kanssa.´´ 
Mikiltä on säilynyt kirjelappunen vuodelta 1914: ´´Uhtuasta 23 p:nä Elokuuta. H.K. Paavo Ahava. Minä 
pyytän että jos ottasitte teitän leipinne niin minä tulisin oiken halukkaasti. Olkaa niin hyvä ja lähettäkää 
vastuu kun tämän saatte kätenne. Täällä tuli oiken huono vuosi, päivä kuivasi kaikki, viljat ovat niitettävät. 
Nyt muuta ei mitänä tällä kertaa kun terveisiä meistä kaikista yhteisesti. Hyvästi, voikaa hyvin piirtää 
kunnioitukselle Mikko Dorofejeff.´´ Ahavan kokoelma 15:3 
 
3.8. Mihail Terentjevits syntyi noin 1852, kuoli ennen vuotta 1890, puoliso Eva Eleonora syntyi noin 1855.   
 Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Terentij Zaharovits, tämän 
poika 44-vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin 31-vuotias vaimo Agafja Dorofejevna ja lapset 10-vuotias Ivan 
Pavlovits ja puolivuotias Vasilij Pavlovits.  
Samassa (121) myös Mihail Terentjevitsin vaimo, 35-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, luterilainen 
uskonnoltaan. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 127 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Matfij Ivanovits Dorofejev, tämän 3. 
vaimo 31-vuotias Jelena Fedorovna ja lapset: vuoden vanha Grigorij,  7-vuotias Mavra ja 5-vuotias Ksenija. 
Samassa (127) myös uvolennyj v zapas 36-vuotias Kuzma Ivanovits Dorofejev, tämän vaimo 28-vuotias 
Irina Ivanovna ja lapset 2-vuotias Mihail ja 5-vuotias Marija.  
Samassa (127) myös 43-vuotias leski Agafja Fedorovna Dorofejeva ja tämän  poika 14-vuotias Jegor 
Timofejevits. 
Samassa (127) myös 45-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, luteril. uskonnoltaan ja tämän lapset 25-
vuotias Nikolaj Mihajlovits ja 19-vuotias Pavel Mihajlovits. Nikolaj ja Pavel asuvat Suomessa. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Matvej Ivanovits perheineen. 



Samassa ( 99) myös 38-vuotias Irina Ivanovna Dorofejeva (synt. Andronova, ks. KH 4.4.) ja tämän lapset 8-
vuotias Mavra Kozmina, 6-vuotias Marina Kozmina ja 3-vuotias Anna Kozmina.  
Samassa (99) myös 53-vuotias Agafja Fedorovna Dorofejeva synt. Andronova (ks. KH no 4.3.) . 
Samassa ( 99) myös 55-vuotias Eva Eleonora Dorofejeva, luteril. uskonnoltaan  ja lapset 35-vuotias  Nikolaj 
Mihajlovits s. noin 1875  ja 29-vuotias Pavel Mihajlovits s. noin 1881. 
 
Mihail Terentjevits Dorofejev vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 2.7.1876. Morsian oli 21-vuotias Eva 
Eleonora, merimies Kristian Rusteinin?  tytär  Raumalta, uskonnoltaan luterilainen. Häätodistajina olivat 
Prokopij Pavlovits Pardojev, Vasilij Nikitits Andronov, Ivan Ivanovits Pällijev, Ivan Fedorovits Dorofejev.  
(Häätodistuksessa venäjänk.: 21-vuotias Eva Eleonora: devitsa, Dots Morjaki  Abovskoj gubernia. G(orod) 
Ravma?. Isä: Hristian Rustein? Ljuteranskogo Ispovedanija.) 
 
Mihail on kuollut ehkä vuosina 1881...1890.  Lapsia ei ole kirjattu Uhtuan kastekirjoihin. 
Mihail Terentjevits Dorofejevin ja Eva Eleonoran lapset: 
3.8.1. Nikolaj  Mihajlovits syntyi noin 1875, 35-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
3.8.2. Pavel Mihajlovits syntyi noin 1881, 29-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
 
Vasilij Dorofejev syntyi 1820-luvun alkupuolella, Alajärvi 
 
1. Lev Vasiljevits Dorofejev, syntyi ehkä 1850-luvulla Alajärvellä, vaimo Glikerija Fedotovna. 
Lev Vasiljevits Dorofejevin ja Glikerija Fedotovnan lapsi: 
1.1. Jelizaveta Lvovna syntyi 24.4.1879, kastettiin 25.5. 1879. Kummina oli Paraskeva Vasiljevna 
Dorofejeva, talonpojan tytär, Alajärvi. 
2. Matfej Vasiljevits Dorofejev, Alajärvi. Kummilapset:   
   Konstanin Uljanovin poika Artemij  Konstantinovits  Uljanov 1874, Alajärvi.  
   Konstantin Tilikovin poika Anton 1888,  Jyvöälahti 
3. Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva, talonpojan tytär, Alajärvi.  
    Kummilapsi: Lev Vasiljevits Dorofejevin ja Glikerija Fedotovnan tytär Jelizaveta 1879. 
 
Marfa Leontjevna Dorofejeva, Vuokkiniemi. Ajaguba  (Ajalahti, Aajuolahti). 
Marfa Leontjevnan lapset: 
1. Simeon, Marfan avioton poika syntyi 3.2.1890, kastettiin 20.2.1890. Kummeina olivat Leontij Dorofejev, 
Ajalahti ja Anna Semjonovna Tiikkaja, talonpojan vaimo Jyvöälahdesta.  
2. Aleksandra, Marfan avioton tytär syntyi 22.11.1891, kastettiin 31.1.1892. Kummina oli Anna Semjonovna 
Tiikkaja Suomen suuriruhtinaskunnasta. 
3. Fekla, Marfan avioton tytär syntyi 24.9.1896, kastettiin 23.10.1896. Kummina oli Jelena Fomitsna 
Lettijeva, Voinitsa. Talonpojan vaimo. Uhtuan kirkon kastekirjassa äidin kotipaikaksi on merkitty  Voinitsa,  
Ajaguba  (Aajuolahti). 
4. Ioann, Marfan avioton poika syntyi 20.3.1899, kastettiin 17.4.1899. Kummeina olivat Kondrat Leontjevits 
Dorofejev, Ajaguba ja Jelena Fominitsna Agejeva, talonpojan tytär. 
Uhtuan kirkon kastekirjassa äidin kotipaikaksi on merkitty Vojnitsa.  
Vrt. Ivan Dorofejeff, s. Jyvöälahti 25.3.1899. Työmies, ollut Pohjois-Venäjän armeijassa. KKNA  V.   
5. Anastasija syntyi 28.10.1902,  kastettiin 16.11.1902. Kummina oli Anna Semjonovna Popova, syntyään 
Tiikkaja,  Jakov Matfejevits Popovin  vaimo Jyvöälahdesta . 
Uhtuan kastekirjassa äidin kotipaikkaksi on merkitty Vojnitsa, Ajaguba. 
 
Marija Leontjevna Dorofejeva, Vuokkiniemi. Ajaguba 
Marija Leontjevnan seuraavat lapset on merkitty Uhtuan seurakunnan kastekirjaan: 
1.  Miron, Marijan avioton poika syntyi 7.9.1888, kastettiin 5.10.1888. Kummina oli Vasilij Jevdokimovits 
Trofimov Alajärvestä. 
2. Irina, Marijan avioton tytär syntyi 21.10.1891, kastettiin 19.11.1891. Kummeina olivat Feodor Leontjevits 
Dorofejev, Ajaguba ja Agafja Gerasimovna Popova, talonpojan tytär Jyvöälahdesta. 
 
Matrona Dorofejeva.  Paanajärvi, Kuorilahti (Korelakschi) 
1. Anastasija, Matronan avioton tytär  kuoli 15.11. 1888 kahden kuukauden ikäisenä hengenahdistukseen 
(Ot uduschja), haudattiin 25.2. 1889 Nurmilahdessa. Syntymästä ei ole merkintää Uhtuan kirkon 
kastekirjoissa.   
Vrt. KH 1998 nr. 14.1. Anastasija. Ehkä sama lapsi. Onko äidin nimessä virhe: Paraskeva vai Matrona? 
 
Matrona Makarovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. Alajärvi.  



Matrona Makarovna Dorofejevan kummilapset: Jakov Pimenovits Grigorjevin (Alajärvi) ja Jefrosinija 
Vasiljevnan kaksoset Jelena ja Matrona, jotka syntyivät 17.5.1882, kastettiin 23.5.1882. Toisena kummina 
oli Jelena Vasiljevna Samoilova, talonpojan leski Tsiksasta. 
(Ylläolevaa ei ole julk. Karjalan Heimossa 1998 s. 58.) 
 
Paraskeva Fedorovna Dorofejeva, Paanajärvi, Karlaksi. 
1. Anastasija, Paraskevan avioton tytär syntyi  30. 10. 1888, kastettiin 10.11.1888. Kummina oli leski Anna 
Amosovna Bogdanova  Nurmilahdesta.  Vertaa KH 1998 no 12. 
Anastasijan syntymä on merkitty Uhtuan seurakunnan kastekirjaan. 
 
Matti  Mikkonen, synt. 1873, Uhtuan Alajärvi, sai passin n:o. 343 Suomeen 1.2.1921 ja passin n:o. 364 
Suomeen 3.2.1921. SHVIKA 
Kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen osanottaja Uhtuassa 1.7.1907. Ahava 10: 2a 
Matti Mikkonen. Uhtuan seutujen kansal. kok. 28.7.1918, pk.allek. Alajärven lista. s. 44 
Matti Dorofejeff. Uhtuan seutujen kansalaisten kok. 28.7.1918, pk.allek. Nimi Matti Dorofejeff kahdesti, ensin 
yksin, sitten toisen kerran nimien Olona ja Risto Dorofejeff edessä. 
Tämä Matti ei ole sama henkilö kuin  Matti (Maksim) Dorofejeff (Mikkonen),  s. 21.4.1904 Uhtua, olinpaikka  
Ahlainen. Naimaton. VPAKA I B a1.  
 
Dorofejev-suvun vanhimmat uhtualaiset vävyt 
 
Afanasjev, etunimi?, vaimo Aleksandra (Oliska) Vasiljevna Dorofejeva.  
Afanasjev, Ignatij Petrovits, vaimo Paraskeva Ivanovna Dorofejeva.   
Afanasjev, Nikita Antonovits, vaimo Jevdokija Terentjevna Dorofejeva.  
Andronov, Vasilij Nikitits, vaimo Agafja 1. Terentjevna Dorofejeva.  
Gavrijev,  Mihej Semjonovits, vaimo Irina Dorofejevna Dorofejeva.   
Gavrijev, Nikita Andrejevits, 3. vaimo Agafja Terentjevna Dorofejeva.  
Mitrofanov, Ivan Vasiljevits, vaimo Anna Nikiforovna Dorofejeva.  
Pardojev, Dmitrij Pavlovits, vaimo Irina Ivanovna Dorofejeva.   
Potapov, Faddej Ieremijevis, vaimo Maria Vasiljevna Dorofejeva.   
Remsujev, Jevsej Ivanovits, vaimo Marija Ivanovna Dorofejeva.  
 
Loppusanat.  
   Suvun vanhimpia suvun miespuolisia jäseniä ovat Zaharij ja Artemij 1700-luvulta sekä Kirill, Ivan ja Feodor 
1800-luvun  vaihteesta. Aika-arviot on tehty henkilön iästä ja kuolinajasta tai lasten tunnetuista 
syntymäajoista. Esimerkiksi  Artemij on syntynyt 1700-luvun loppupuoliskolla; ikä on laskettu Artemin 
vuonna 1803 tai 1806 syntyneen pojan Ivanin kuolinvuodesta 1884.  
Ivan kuoli 81-vuotiaana.Tutkitusta aineistosta ei ole tullut esille Artemin muita jälkeläisiä  kuin Marija 
Remsujeva. Hänen mahdolliset  lapsensa tulevat esille myöhemmin Remsujev-suvun luettelossa.  
  1800-luvun alkukymmenillä syntyneen Dorofein jälkeläisiä on aineistooni kertynyt noin parikymmentä. 
Terentij Zaharjevits jälkeläisineen muodostaa tämän aineiston suurimman sukukunnan, 27 henkeä.  
Kantaisä Zaharij syntyi ennen vuotta 1780, Terentij Zaharjevits 1800 ja vaimo Mavra 1810. Nikifor 
Terentjevits syntyi 1839. Toinen Nikifor, jonka poika Jakov syntyi noin 1840, saattaisi kuulua tähän 
perheeseen; ehkäpä oli Terentin veli.  
Suku jatkuu naisten puolelta ainakin seuraavissa suvuissa: Afanasjev, Andronov,Gavrijev (Haurinen), 
Mitrofanov (Kaukoniemi), Pardojev, Potapov, ja Remsujev. 
   Karjalassa lapsi sai usein syntymä- tai kastepäivän pyhimyksen nimen; siitä ilmeisesti johtuivat perheen 
Suuret ja Pienet Iivanat. Varsinkin miespuoliset nimet näyttävät periytyvän sukupolvelta toiselle.  
   Dorofejev-suvun miehet kulkivat Suomessa kauppamiehinä kuten muutkin vienalaiset. Useita suvun 
miehiä siirtyi perheineen  Suomeen. Näiden lasten syntymät eivät tallentuneet Uhtuan kirkonkirjoihin. Ks. 
Karjalan Heimo 1998 no 3-4: ss. 55-62, n:ot 1-17.3. 
 
Dorofejeff-sukua? 
Repolan rippikirja 1840: 164: 22-vuotias Panfil Konstantinov s. 1818 ja tämän äiti 42-(72-)vuotias Irina 
Terentjeva s. 1798/1768. 
Uhtuan rippikirja 1890: 113: 72-vuotias leski Irina Silina (Silan tytär) syntyi noin 1818  ja 72-vuotias leski 
Jelena Filip. Dorofejeva. 
 
Dorofejeff-suvun tiivistetty luettelo 
 



Artemij syntyi 1700-luvun loppupuolella, vaimo Jevdokija syntyi noin 1775.  
 
Repolan rippikirja 1840: 153: 40-vuotias Nikifor Zaharov perh. ja 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna s. 
1777. 
Repolan rippikirja 1840: 154: Artemin ja Jevdokijan lapset: 34-vuotias Ivan s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej s. 
1809. 
Repolan rippikirja 1840: 154: Dorofein vaimo 27-vuotias Irina s. 1813 ja tytär 7-vuotias Ksenija s. 1837. 
Artemin ja Jevdokijan lapset: Ivan 1803 tai 1806, Dorofej 1809.  
1. Ivan Artemjevits Dorofejev syntyi noin 1803 tai 1806, kuoli 18.9.1884, vaimo Jelena Filippovna syntyi 
noin 1817-1819, kuoli 8.4.1893.  
Rippikirjatiedot 
1840: 154: Jevdokijan lapset: 34-vuotias Ivan s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej s. 1809. Dorofein vaimo  27-
vuotias Irina s. 1813 ja tytär 7-vuotias Ksenija s. 1837. 
1840: 169: 34-vuotias Ivan Artemjevits, 23-vuotias vaimo Jelena ja tytär vuoden vanha Jelena Ivanovna 
sekä äiti 65-vuotias leski Jevdokija.  
1840: 170: 35-vuotias Dorofej Artemjevits s. 1805, tämän vaimo s. 1838. 
 
Ivan Artemjevits Dorofejevin ja Jelena Filippovnan lapset: Jelena 1839, Ivan 1839, Marija 1850 
1.0. Jelena Ivanovna syntyi noin 1839. 
1.1. Ivan Ivanovits, syntyi noin 1839, vaimo vih. 3.7.1894: Anna Saveljevna syntyi noin 1839, synt. 
Kekkijeva? 
Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapset: Vasilij s. 1869 tai 1870, Paraskeva s. 1874, Irina (1.) 
s. 1874. Kondrat s. 1877, Irina (2.) s. 1878, Agafja s. 1881. 
 
1.1.1.Vasilij Ivanovits  s. 1869 tai 1870, vaimo Agafja 2. Fedorovna synt. Andronova  s. noin 1870.  
Vih. 3.7.1894. Agafja Fedorovnan vanhemmat: Feodor Nikitits Andronov, Uhtua ja Irina Ivanovna. 
1.1.1.1. Aleksandra Vasiljevna, s. 24.4.1895.  
1.1.2. Paraskeva Ivanovna  syntyi  noin 1871 tai 1872, kuoli 1906, puoliso vih. 10.7.1894: Ignatij  
Petrovits Afanasjev s. 1871 tai 1872. Karjalassa Konoisen Iknatta. Isak Petrinp. Alanne.  
Ignatij Petrovits Afanasjevin 2. vaimo: Jelizaveta Semjonovna Afanasjeva s. 1880. 
1.1.3. Irina 1. Ivanovna syntyi 7.5.1874, synt. Dorofejeva, puoliso vih. 30.6.1896: Dmitrij Pavlovits 
Pardojev syntyi 1864. 
 
Dmitrij Pavlovitsin 1. vaimo Varvara Artemjevna synt. Andronova syntyi noin 1869, vih. 22-vuotiaana 
17.7.1891, kuoli 25-vuotiaana keuhkotautiin 2.5.1896.  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. Andronovan lapset:  
a. Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 5.5. (18.5. u.l.) 1893, kuoli 26.1.1939 Oulu, puoliso 1910: Terentij 
Semjonovits Afanasjev syntyi 10.4. (23.4. u.l.) 1883 Kuusamo, kuoli 21.1.1926 
Tero Simananp. Afanasjeff (Ahava) ja Iro Miitreintr. Pardojeff, Uhtuan Lamminpohja.  
b. Ioann Dmitrijevits Pardojev syntyi 27.3.1896, kuoli kouristuksiin 1 kk. iässä 6.5.1896,  
 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja 2. vaimon Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan poika: 
c. Petr Dmitrijevits Pardojev syntyi 8.1.1903, kuoli hinkuyskään 10.3.1903. 
 
1.1.4. Kondrat Ivanovits syntyi 9.3.1877, 34-vuotias vuonna 1910. 
1.1.5. Irina ( 2. ) Ivanovna s. noin 1878, 32-vuotias vuonna 1910.  
1.1.6. Agafja Ivanovna s. 11.2.1881, kuoli 11.11. 1881.  
 
1.2. Marija Ivanovna syntyi noin 1850 tai 1851, puoliso Jevsej Ivanovits Remsujev syntyi noin 1851, vih. 

2.7.1875. 
Marija Ivanovna Dorofejevan ja Jevsej Ivanovits Remsujevin lapset: 
a. Jevfimij Jevsejevits Remsujev s. 26.12.1876. 
b. Petr Jevsejevits Remsujev s. 28.12.1878. 
c. Georgij (Jegor) Jevsejevits Remsujev s. 5.4.1880. 
d. Vasilij Jevsejevits Remsujev s. 10.2.1883. 
e. Nikifor Jevsejevits Remsujev s. 9.2.1885, kuoli16.6.1885. 
f - g. Kaksoset Gerasim Jevsejevits ja Jevdokija Jevsejevna s. 3.3.1886, k. 4.3.1886.  
h. Lazar Jevsejevits Remsujev s. 17.7.1888. 
i. Darija Jevsejevna Remsujeva s. 8.3.1891. 
j. Anna Jevsejevna Remsujeva s. 26.7.1893.  



 
2. Dorofej Artemjevits syntyi 1805, vaimo Irina syntyi 1813. 
 
Repolan rippikirja 1840: 170. 35-vuotias Dorofej Artemjevits s. 1805, tämän vaimo 27-vuotias Irina s. 1813. 
Lapset: 3-vuotias Ksenija s. 1837 ja 2-vuotias Pelagija s. 1838. 
1840: 153: 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna s. 1777. 
1840: 154: Jevdokijan lapset: 34-vuotias Ivan s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej. 
1840: 154: Dorofein vaimo 27-vuotias Irina ja tytär 7-vuotias Ksenija. 
 
Dorofej Artemjevits Dorofejevin ja Irinan lapset: 
1. Ksenija syntyi noin 1837, 3-vuotias vuonna 1840. 
2. Pelagija syntyi noin 1838, 2-vuotias vuonna 1840. 
 
Feodor syntyi noin 1800-luvun alkupuolella 
 
 (Ei ole sama perhe kuin Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 152 kirjoihin on merkitty 43-vuotias 
Feodor Zaharovits, jonka vaimo 36-vuotias Paraskeva ja lapset 14-vuotias Jevgenija s. 1826, 13-vuotias 
Ivan s. 1827, 10-vuotias Feodor s. 1830. s. 14 ) 
 
1. Ivan Fedorovits s. 1842 tai 1843 tai 1844, k. 20.1.1905 61-vuotiaana, vaimo Marfa Matvejevna synt. 
Kekkijeva  s. noin 1853, 57-vuotias 1910. Vih. 2.7. 1876.  
70-vuotias Marppa Dorofejeff ja Marpan 66-vuotias sisar Madrö Sofronoff Kyminlinnaan 10.5.1922. 
Marfan vanhemmat olivat Matfej Saveljevits Kekkijev s. 1831 ja Anastasija Aleksejevna s. 1841. 
 
Dorofej syntyi 1800-luvun alussa, vaimo Marfa Jevsejevna syntyi 1817, kuoli 3.7.1897, 80-vuotiaana 
leskenä. 
Dorofein ja Marfa Jevsejevnan lapset: Vasilij 1854, Feodor 1850, Irina 1850 tai 1851, Ivan 1859.  
1. Vasilij Dorofejevits syntyi noin 1854, 56-vuotias v. 1910, vaimo Tatjana Ivanovna syntyi noin 1857, 
kuoli 20.9.1903 46-vuotiaana. Vasilij ja Tatjana vihittiin 1.7.1883. 
1890:115:  73 -vuotias leski Marfa Jevsejevna, pojat 36-vuotias Vasilij Dorofejevits  ja 31-vuotias Ivan  
Dorofejevits, Vasilin 33-vuotias vaimo Tatiana Ivanovna ja lapset 6-vuotias Gavriil ja puolivuotias 
Aleksandra, Ivanin vaimo 27-vuotias Uljana Petrovna ja lapsi 4-vuotias Fevronija. 
 
Vasilij Dorofejevitsin ja Tatjana Ivanovnan lapset 
1.1. Gavriil Vasiljevits s. 26.3.1884.  
1.2. Aleksandra Vasiljevna s. 27.4.1890, (Oliska), naim. Afanasjeff. 
1.3. Irina Vasiljevna s. 25.4.1893.  
1.4. Jevdokija Vasiljevna s. 2.3.1899, Eudokia. Joutokei Vaselin tytär Dorofejeff, 23-vuotias palvelija.  
1.5. Marija Vasiljevna s. 9.5 1903, k. 10.7. 1903.  
 
2. Feodor Dorofejevits syntyi vuoden 1850 vaiheilla, vaimo Akilina Matfejevna s. 1839, synt. Kekkijeva ?, 
Grigorjeva ? 
Feodor Dorofejevitsin ja Akilina Matfejevnan lapset: 
2.1. Darja Fedorovna s. 1871, k. 27.1. 1874. 
2.2. Marija  Fedorovna s. 12.2.1873, Kummi Paraskeva Pimenovna Tihanova, synt. Grigorjeva, Ivan 
Kirillovits Tihanovin  vaimo. 
 
3. Irina Dorofejevna syntyi 1850 tai 1851, kuoli 43-vuotiaana 24.12.1893, puoliso Mihej Semjonovits 
Gavrijev s. 1854 tai 1855. Vih.1.5.1874.  
a. Stepan Mihejevits Gavrijev s. 1.8.1876.  
b. Ivan Mihejevits Gavrijev s. 1878, k. 31.10.1887.  
c. Jevdokija Mihejevna Gavrijeva s. 26.2.1881.  
d. Marija Mihejevna Gavrijeva s. 9.8.1883, k. 1.7.1885.  
e. Jefimij (Jevfimij ) Mihejevits Gavrijev s. 11.3.1886, Jevfimin vaimo Feodosija Ivanovna s. noin 1889. 
f. Kliment Mihejevits Gavrijev s. 23.1.1889, k. 22.7.1890.  
 
4. Ivan Dorofejevits syntyi noin 1859, vaimo Uljana (Iuljanija) Petrovna Kovalainen s.1863.  
Vih. 5.7.1885. Uljanan äiti leski Anna Makarovna Kovalainen. 
1900:126: 41-vuotias Ivan Dorofejevits Dorofejev, vaimo 37-vuotias Uljana Petrovna ja lapset: 9-vuotias 
Luka, 3-vuotias Ivan, 14-vuotias Fevronija ja 5-vuotias Fekla Ivanovna. 



 
Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Kovalaisen lapset: 
4.1. Fevronija Ivanovna s. 24.6.1886. Houri Dorofejeff ja sisar Paro Maikkulan huoltolaan 24.3.  
4.2. Vasilij Ivanovits syntyi 7.7.1889, kuoli 1.1.1890.  
4.3. Luka Ivanovits syntyi 7.2.1891, Puoliso 10.2.1919 nti Milja Elina Rosendal. Lukka Dorofejeff Svartå, 
9.2.1922 ... sisko Stepanie (Stepanida Jokiranta).  Luukas Jokiranta. Äiti Ulli Jokiranta. 
4.4. Jelena Ivanovna syntyi 21.5.1892, kuoli 25.7.1897.  
4.5. Fekla Ivanovna syntyi 25.8. 1895. Helka Jokiranta 
4.6.  Ioann Ivanovits syntyi 27.4.1898.  
4.7. Stefanida Ivanovna syntyi noin 1900. Stepanida Jokiranta, äiti Ulli Jokiranta.  
4.8. Paraskeva Ivanovna syntyi 28.7.1903. Paro Jokiranta, s. 26.8.1902 Uhtua, Suomeen 1922, Karjaa. 
Naimaton, 1 lapsi.  
 
Kirill Dorofejev syntyi noin 1800 -luvun vaihteessa 
 
1. Anton Kirillovits syntyi noin 1827,  kuoli 21.10.1890. 
1890:116: veljekset 34-vuotias Matvej, 30-vuotias Timofej ja 26-vuotias Kozma Ivanovits Dorofejev 
perheineen. 63-vuotias Anton Kirillovits Dorofejev.  
 
Ivan Artemjevits? Dorofejev syntyi 1820-30 luvulla 
 
1. Matfej Ivanovits syntyi 1853, vaimo (1.)  vih. 1.7.1884: Mavra Nikolajevna Tihanova s. 1858, k. 25.5. 
1885, vaimo (2. vih. 15.5.1888) Tatjana  Nikiforovna Mitrofanova s. 1858, k. 25.4.1898, vaimo (3. vih. 
25.5.1898) Jelena Fedorovna Mullijeva s. 1868 tai 1869.  

Matfej = Matti Jussin poika Dorofejev, Matti Riikola 

1890: 116: 37-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev, 2. vaimo 33-vuotias Tatiana Nikiforovna sekä Matfein 
veljet 30-vuotias Timofej s. 1860 ja sotilas 26-vuotias Kozma s.1864 (soldatom). 
Timofein vaimo 33-vuotias Agafja Fedorovna ja 4-vuotias Georgij. 
1900:127: 47-vuotias Matfij Ivanovits Dorofejev, Matfein 3. vaimo 31-vuotias Jelena Fedorovna ja lapset: 
vuoden vanha Grigorij,  7-vuotias Mavra ja 5-vuotias Ksenija.  
 
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja Mavra Nikolajevna Tihanovan lapsi: 
1.1. Georgij Matfejevits s. 16.5.1885, k. 25.6.1885. Kummi Timofej Ivanovits Dorofejev.   
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja Tatjana Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset: 
1.2. Mavra Matfejevna s. 3.5.1893.  
1.3. Ksenia Matfejevna s. 24.1.1895.  
Matfej Ivanovits Dorofejevin ja Jelena Fedorovnan synt. Mullijevan lapset: 
1.4. Grigorij Matfejevits s. 30.1.1900.  
1.5. Vasilij Matfejevits s. 1.3.1902. 
 
2. Timofej Ivanovits syntyi 1859 tai 1860, kuoli 33-vuotiaana 5.1.1893, vaimo vih. 5.7.1885, Agafja 1. 
Fedorovna synt. Andronova s. 1857. 
Lapset: 
2.1. Georgij Timofejevits s. 4.4.1886, k. 29.7.1903. Kummi Matfej Ivanovits Dorofejev.   
2.2. Grigorij Timofejevits s. 4.1.1889, k. 9.4.1889. Kummi Ivan Ivanovits Pällijev.  
 
3. Kozma Ivanovits syntyi noin 1864, vaimo, vih. 6.6.1894, Irina Ivanovna synt. Andronova syntyi noin 
1872. 
1900:127: 36-vuotias Kuzma (sic) Ivanovits Dorofejev, vaimo 28-vuotias Irina Ivanovna ja lapset 2-vuotias 
Mihail ja 5-vuotias Marija. 
3.1. Marija Kozmitsna s. 24.3.1895, k. 1.1.1901.  
3.2. Mihail Kozmits s. 20.9.1898, k. 2.1.1901.  
3.3. Aleksej Kozmits s. 20.5.1900, k. 9.1.1901.  
3.4. Mavra Kozmitsna s. 1.5.1902. Maura Alanko. Martta  Alanko, Naimisissa. Hailuoto.  
3.5. Marina Kozmitsna syntyi 14.8.1904. Marina Torofejeff, Maija Marina Alanko, Uhtua kk.  
3.6. Anna Kozmitsna  syntyi noin 1907.  
 
Ivan Tihanov, vaimo Agafja Zaharovna syntyi noin 1805 tai 1806, synt. Andronova, kuoli 87-vuotiaana 
leskenä 29.5.1893.  
(Agafja ei ole synt. Dorofejeva. Ks. Tihanov II-ryhmä: Leskelän Tihanov. 4.4.1.b.) 



1890: 104: 85-vuotias Agafja Zaharovna Tihanova, poika 49-vuotias Grigorij Ivanovits Tihanov s. 1841 ja 
Grigorin vaimo 47-vuotias Marija Sergejevna s. 1843 ja lapset 19-vuotias Nikita s. 1871, 14-vuotias Irina, 10-
vuotias Agafja s. 1880 ja 8-vuotias Nikifor s. 1882 sekä nevetska 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna 
(Feodor Ivanovitsin vaimo) s. 1849. 
Ivan Tihanovin ja Agafja Zaharovnan poika: 
1.Grigorij Ivanovits Tihanov s. 1841, vaimo Marija Sergejevna s. 1843. 
Grigorij Ivanovitsin ja Marija Sergejevnan lapset: 
1.1. Nikita s. 1871. 
1.2.  Irina Grigorjevna Tihanova syntyi 2.5.1877, kaste 19.6.1877. Kummina oli Feodor Nikitits Andronovin 

vaimo Irina Ivanovna. 
1.3.  Agafja Grigorjevan syntyi n. 1880. 
1.4.  Nikifor Grigorjevits syntyi 1882. 
 
Zahar syntyi noin 1780 ... sukuaan ? Dorofejev vai ?Andronov 
 
1. Feodor Zaharovits syntyi noin 1809,  vaimo Tatiana syntyi noin 1809 
Repolan rippikirja 1840: 167: 31-vuotias Feodor Zaharov, vaimo 31-vuotias Tatiana ja lapset 12-vuotias 
Feodor, 9-vuotias Marija, 7-vuotias Trifon, 5-vuotias Leontij, 3-vuotias Ivan. 
Feodorin ja Tatianan lapset:  
Feodor s. noin 1828, Marija s. n. 1831, Trifon s. n. 1833, Leontij s. n.1835, Ivan s. n. 1837. 
 
Zahar Dorofejev syntyi 1700-luvulla 
 
Zaharin lapset: Feodor s. 1797, Nikifor s. 1800, Terentij s. 1806 
1. Feodor Zaharovits s. 1797, vaimo Paraskeva s. 1804. 
1840: 152: 43-vuotias Feodor Zaharovits, vaimo 36-vuotias Paraskeva ja lapset 14-vuotias Jevgenija, 13-
vuotias Ivan, 10-vuotias Feodor.  
Feodor Zaharovitsin ja Paraskevan lapset:  
1.1. Jevgenija Fedorovna s. 1826. 1.2. Ivan Fedorovits s. 1827. 1.3. Feodor Fedorovits s. 1830. 
 
2. Nikifor Zaharovits syntyi noin 1800, vaimo Vassa syntyi noin 1806 
1840: 153 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Nikifor Zaharovits s. 1800, vaimo 34-vuotias Vassa s. 1806 ja 
lapset: 14-vuotias Vasilej s. 1826, 12-vuotias Jevdokija s. 1828, sekä 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna 
s. 1777. 
2.1. Vasilej Nikiforovits s. 1826.  
2.2. Jevdokija Nikiforovna s. 1828. 
2.3. Jakov Nikiforovits s. 1840, k. 20.7.1877 
 
2.1. Vasilij Nikiforovits Dorofejev s. 1826, vaimo Jevdokija Antonovna (ei Antipovna, Antipina) s. 1833, k. 
29.8.1904.  
1890: 114: 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, 57-vuotias vaimo Jevdokija Antonovna ja lapset 37-
vuotias Ivan s. noin 1853, 34-vuotias Terentij s. noin 1856 sekä Ivanin 20-vuotias vaimo Jevdokija 
Konstantinovna s. noin 1870 ja tytär 2-vuotias Vera s. noin 1888.   
1900: 124: 74-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, vaimo 67-vuotias Jevdokija Antonovna ja lapset: 47-
vuotias Ivan ja 44-vuotias Terentij Vasiljevits.  
1910: 95: 84-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev ja lapset (Suomessa): 57-vuotias Ioann Vasiljevits ja 54-
vuotias Terentij Vasiljevits. 
 
Vasilij Nikiforovitsin lapset: 1. Ivan s. 1853. 2. Terentij 1856.  
2.1.1 Ivan Vasiljevits s. 1853 tai 1856, vaimo vih. 11.7.1886, Jevdokija Konstantinovna synt. Popova s. 
1870.  
Juho Vasilin poika Mikkonen Dorofejeff kuoli 21.11.1913, Ahlainen. Olga Mikkonen s. 1873, kuoli toukok. 
1924 Kokemäki. Perhe eli Uhtualla 1913-1922. 
Jevdokijan vanhemmat: Konstantin Vasiljevits Popov s. 1837 Jyvöälahti ja Darija Sergejevna synt. 
Jeremejeva s. 1849, Uhtua. Karjalan Heimo 1988  s. 54. 
Perhe Dorofejeff-nimellä Suomessa, asuinpaikkana Ahlainen. 
Vasilij Nikiforovits Dorofejevin virkatodistus vuodelta 1902: Ahava 9:5: Virkatodistuksia ja papinkirjoja. 
Mikkosen Wasken talo Lamminpohjassa.  
Iivo Dorofejeff Mikkonen. I. W. Dorofejeff, Ahlainen, 1.1.1906 Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35 
henkisen Paikallistoimikunnan jäsen.  



Antti ja Olga Torofejeff, Uhtua. Yhteinen  nimenmuutos Mikkonen julkaistiin Karjalan Vartia -lehdessä 1920 
no:ssa 5. Samassa numerossa on erikseen myös Antti Mikkosen (Dorofejeff) nimenmuutos. 
Olga Mikkonen, Herman ja Paul Mikkonen; nimi kansalaiskok. pk. 28.7.1918 
Olga Mikkonen, 55 vuotias leski, Kuusamossa 5.2.1922, ja lapset 20-vuotias Antti, 13-vuotias Paavila, 11-
vuotias Annikki, 7-vuotias Pekka.  
Toiseen pakolaisluetteloon lapset merkitty Dorofejeff-nimellä asuinpaikkana Ahlainen: Antti s. 16.7.1901,  
Paavo s. 16.1.1909.  Anna s.18.4.1912. Pekka s. 20.12.1914.  
Venäjän kansalainen Juho Vasilinpoika Mikkonen, entinen Dorofejeff s.1856, kuoli 21.11.1913 Ahlaisissa. 
Jevdokia Konstantinin tytär synt. Popoff kuoli Kokemäellä toukokuussa 1924. Kun perheen isä, entinen 
kauppias Juho Dorofejeff Ahlaisista, oli kuollut vuonna 1913, perhe muutti Uhtualle ja eli siellä vuosina 1913-
1922.  
 
Ivan (Ioann) Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan lapset:  
2.1.1.1. Vera s. 1887, k. 24.4.1888. Uhtuan vuoden 1890 rippikirjassa mainitaan Ivanin ja Jevdokijan 2-
vuotias tytär Vera. Sama lapsi tai mahd. Vera 2. 
2.1.1.2. Aleksandra s. 5.11.1888, kuoli 16.4. 1889. 
2.1.1.3. Ioann (Ivan) s. 1893, kuoli 12.6.1933. Juho Juhon  poika Mikkonen. 17-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. Em. virkatodistuksen mukaan Juho s. 29.1.1893 - k.12.6.1933 poikamiehenä. 
Iivo Mikkonen, Ahlainen, 20.11.1919: 3 vuotta Saksan, Itävallan ja Rumaanian rintamilla.  
Iivo Mikkonen, sotilasvaraston hoitaja Uhtualla 25.1.1922.  
Ivan I. Dorofejeff = Juho Juhonp. Mikkonen 1893-1933. Uhtua. 
Ivan I. Dorofejeff, Uhtua. Kiertokauppias. 1906. Ivan Iv. Dorofejeff, Ahlainen, kauppias. Kulkukauppiaiden 
kokouksessa 1.7.1907  Uhtuassa. Ahava 4:6 
Ivan I. Dorofejeffin kirje Waseli Räihälle, Ahlainen 24.5.1908: ... saitko kirjettäni Kemin vankilaan ... Papa on 
vielä kipeä ... korttisi oli painettuna ... Satakunnan sanomissa´´ Ahava 11:16 
Ioann (Ivan) Ivanovits Dorofejev käytti myöhemmin nimeä Juho Juhon  poika Mikkonen. 
Uhtuan seutujen kansalaisten kokouksessa Uhtuan kunnantalossa 28.7.1918 puheenjohtajana Leo 
Pankkonen, kirjurina Iivo Dorofejeff Mikkonen. IKSVOA: IKTKA II Ca 
Iivo Dorofejeff Mikkonen oli yksi Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA # 
Iivo Mikkonen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten  luettelossa, 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.] Samoin Yrjö Mikkonen.  Ahava 7.  
Iivo Mikkonen.  Nimi myös luettelossa Kajaani 30.7.1919.  Ahava 7. 
Juho Dorofejeff, s. 29.1.1893 Uhtua. Suomeen 1922,  Ahlainen. VPAKA I Ba 1. 
Ivan Dorofejeff Ahlaisista Paavo Ahavalle 20.11.1918: ´´ ... liike on perustettu 1888. Osallistunut 
vapaustaisteluun. 16:6 
Iivo  Mikkonen, Ahlainen.  Kirje Paavo Ahavalle 20.11.1919. ... lähettäisitte minulle passin tai jonkinlaisen 
ololipun Suomen alueella elämistä varten ... mistä saisin otteen V-K retkikunnan sotilaskantakirjasta. VKR 
kurssien kantakirjan otteen tarvitsisin ... olin siellä vain 2 v.  ... sairaalloisuuden takia pakotettu pois 
jäämään; eikä ihme kun lähes kolmen vuoden ajan palelin Saksan, Itävallan ja Rumaanien rintamien 
etuvartioasemilla, haavoittuen neljästi ja saaden aivotärähdyksen kahdesti. Ahava 17.10.  
Iivo Mikkonen,  s. 1893  Uhtua kk, sai passin n:o. 95 Suomeen 8.1.1921, 6 kk:n ajaksi. SHVIKA     
I. Mikkonen, sotilasvaraston hoitaja Uhtualla 25.1.1922. KKNA V.  
 
Vrt. Ivan Dorofejeff s. Jyvöälahti 25.3.1899. Työmies, ollut Pohjois-Venäjän armeijassa. No 10 
kantakirjaluettelossa, jossa paanajärveläisiä ja suopassalmelaisia. Kompp. pääll. Grigori Karpasnikoff. 
KKNA V 
 
2.1.1.4. Marija Ivanovna s. 1894. Maria Juhon tr.  Dorofejeff Mikkonen) s. 1894, k. 20.7.1910 naimattomana. 
Mari Juhon tr. Dorofejeff Suomeen 1922, Ahlainen. 
Marija 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Perhe asuu Suomessa. 
Maria Mikkonen s. 1905 Uhtua. Jamilahden kansanopistossa vv. 1923-24.  
2.1.1.5. Aleksei s. 1896 tai 1897. Aleksej 14-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa s. 1896, Aleksei Juhonp. 
Dorofejeff Mikkonen s. 1897, kaatui v. 1916. 
2.1.1.6. Georgij s. 1899. Georgij 11-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Perhe asuu Suomessa. 
Yrjö Juhon p. Mikkonen Dorofejeff s. 3.4.1899, Helsingin ortod. srk. 24.2.1931. Nimi pakolaisten luettelossa 
Kajaani 1.12.1918 ja Kajaani 30.7.1919. Vapaustaist.  
2.1.1.7. Andrej s. 16.7.1901. Antti Dorofejeff, Uhtua. Andrej 10-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Perhe 
asuu Suomessa. Nimenmuutos Antti Mikkonen 1920. 
Antti Mikkonen, Uhtua, oli 19-vuotiaan Kuusamossa. Luett. pakolaisista 1920? 



Antti Mikkonen Kuusamoon 24.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Antti Juhonp. Mikkonen. Antti Mikkonen s. 1901 VR:n 1. kompp. sotilas, astunut palv. 12.11.21.  
Antti Mikkonen no 54 M.S.R:n luettelossa, jossa n:ot 1-149., kompp. pääll. Mihail Juksowskij (no. 143). 
Sodan loppuvaihe. KKNA XIX 
A. Mikkonen Vienan Rykmentin Oskari Tuomen kompp. aseluettelossa. KKNA !V 2. 
Antti Mikkonen, Uhtua kk., 23-vuotias mainittu 1. kompp. luettelossa 1922? 
Antti Juhon p. Mikkonen s. 16.7.1901, Porin ev.lut. srk. 1949. 
Antti Mikkonen, 20 vuotias, Uhtuasta Kuusamoon 5.2.1922. 
Antti  Mikkonen Oulujoen Maikkulaan 15.3.22, Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 17.3.22. 
Antti Dorofejeff s. 16.7.1901 Uhtua. Suomeen 1922, Pori. VPAKA I Ba 1 
Antti Juhon p. Mikkonen (Andrej Ivanovits Dorofejeff) s. 16.7.1901, Porin ev.lut. srk:aan ? 8.1949. 
 
2.1.1.8. Maksim Ivanovits s. 1903 tai 1904, kuoli 1933. Maksim 7-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa s. 1904. 
Perhe asuu Suomessa. Matti Juhon p. Mikkonen s. 1904. 
Matti Dorofejeff = Nimenmuutos Matti Mikkonen 1920. 
Matti Mikkonen,  Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1920-21. 
Matti (Maksim) Dorofejeff (Mikkonen),  s. 21.4.1904 Uhtua. Ahlainen. 
Matti Mikkonen, s. 1904 Uhtua. VR:n III patalj. VII kompp., joukk. joht. Naimaton.  Karjalan 
vapautusarmeijaan 7.2.22. KKNA IV: 2  
Matti Mikkonen, 18 -vuotiaana Uhtuasta Kuusamoon 27.2.1922, Oulujoen Maikkulaan 16.3.1922, 
Kokemäelle 17.3. Janne Mikkosen luo. VPAKA III Ba1 
Matti  Dorofejeff s. 21.4.1904 Uhtua. Suomeen 1922, Ahlainen. Naimaton. VPAKA I B a1.  
Matti Dorofejeff, Uhtua.  Asuinp. Rauma/ V.Sofronov.  
Matti Dorofejeff nimi Uhtuan seutujen kansalaisten kok. pk. 28.7.1918. 
2.1.1.9. German (Herman) syntyi 1.9. ( 19.8.u.l.) ,1906, vaimo Olga Iivanan tr. Ahava s. Kuusamo 1904 - k. 
1987 (K. 1962?). German 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Perhe asuu Suomessa. 
Herman allekirj. Uhtuan seutujen kansalaisten kok. pk. 28.7.1918. 
Jerma Mikkonen, passi  no. 227 Suomussalmelle 26.10.1920,  2 kk. hallitus-asioissa.   
Herman (Jerma, Jorma Juhonp. ) Mikkonen Dorofejeff, k.1962. muutti Helsingin ortod. srk:aan 24.2.1931.   
Jorma Dorofejeff, s. 19.8.1906 Uhtua. Suomeen 1922,  Ahlainen. Naimaton.   
Olga Mikkonen synt. Olga Ivanovna Afanasjeva s. 29.4.1904. Isä Ivan Afanasjeff, äiti Simanaisen Matin Jeli 
(Ivan Semjonovits Afanasjev s. 1876 ja Jelizaveta Matfejevna synt. Pällijeva s. 1881.) 
Olga Mikkonen synt. Ahava, s. Kuusamossa 12.5. 1904. Sandared, Ruotsi.  
Jorman lapset Matti ja Maija Mikkonen. Matti arkkitehti, Ruotsissa 
Jorma ja Olga muuttivat Ruotsiin 1950. Jorma ja Olga on haudattu Kuusamoon. Lapset Ruotsissa 
terveyssisar Maija Mikkonen ja Matti Mikkonen, arkkit. Ruotsin Bollebygd.   
2.1.1.10. Pavel Ivanovits. Paavo syntyi 16.1.1909. Paavo (Paavila) Juhon p. Mikkonen Dorofejeff s. 
29.1.1909 - k. 1928 poikamiehenä.  
Paavila  Mikkonen, 13-vuotias, Uhtuasta Kuusamoon 5.2.1922, Maikkulaan 15.3.22, Lohjalle 16.3.22, 
Kokemäelle  17.3.22. Paavo Dorofejeff  Suomeen 1922, Ahlainen. Naimaton.  
2.1.1.11. Anna Ivanovna syntyi 18.4. 1912, kuoli 28.7.1941 naimattomana.  
Anna Dorofejeff Mikkonen s. 18.4. vanhaa lukua 1910. Annikki Mikkonen Kuusamoon 5.2.1922, Oulujoen 
Maikkulaan 15.3.22, Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 17.3.22. 
Annikki Juhontr.  Mikkonen s. 1.5. (u.l.) 1910 Uhtua. Naimaton, Suomeen 1922, Ahlainen.  
2.1.1.12. Pekka s. 20.12.1914 Uhtua, Suomeen 1922, Ahlainen. Naimaton. 
Pekka Juhon p. Mikkonen Dorofejeff s. 26.7.1914 - k. 15.12.1937, naimaton.  
Pekka  Mikkonen. 7 v. Uhtuasta Kuusamoon 5.2.1922, Pekka  Mikkonen Oulujoen Maikkulaan 15.3.22, 
Lohjalle 16.3.22, Kokemäelle 17.3.22. 
 
2.1.2. Terentij Vasiljevits Dorofejev s. noin 1856, vaimo Amanda Isakovna s. 1872. 
1890: 114: 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Vasilin 57-vuotias vaimo Jevdokija Antipovna 
(Antonovna) ja lapset 37-vuotias Ivan Vasiljevits, vaimo 20-vuotias Jevdokija Konstantinovna ja 2-vuotias 
tytär Vera sekä 34-vuotias uvol. v. zapas Terentij Vasiljevits. 
1910 :95:  mm. 54-vuotias Terentij Vasiljevits ja Terentin vaimo 38-vuotias Amanda Isakovna, luterilainen. 
 
2.2. Jevdokija Nikiforovna syntyi noin 1828. 
1840: 153: 40-vuotias Nikifor Zaharovits, Nikiforin vaimo 34-vuotias Vassa sekä lapset: 14-vuotias Vasilej, 
12-vuotias Jevdokija Nikiforovna. 63-vuotias leski Jevdokija Timofejevna. 
1840:154: Jevdokijan lapset: 34-vuotias Ivan ja 31-vuotias Dorofej. Dorofein vaimo 27-vuotias Irina  ja tytär 
7-vuotias Ksenija. 



2.3 Jakov Nikiforovits syntyi noin 1840, kuoli 20.7.1877. 
 
3. Terentij Zaharovits s. noin 1806, kuoli 6.4.1893, vaimo Mavra Jegorovna s. noin 1810 tai 1811, kuoli 71-
vuotiaana 10.6.1881. 
1840:152: 43-vuotias Feodor Zaharovits perh. ja 34-vuotias Terentij Zaharovits s. 1806, Terentein vaimo 29-
vuotias Mavra ja Terentein ja Mavran tytär 8-vuotias Jekaterina s. 1832. 
Terentij Zaharovitsin ja Mavra Jegorovnan lapset: Jekaterina s. 1832, Jevdokija s. 1836, Nikifor  s. 1838, 
Vasilij s. 1839, Agafja (1.) s. 1841, Agafja (2.)  s. 1843 tai 1844, Pavel s.1846, Mihail s. 1852  
 
´´Teron suku aitokarjalaista talonpoika- ja laukunkantajasukua. Poavilan isä (Tero) on kulkenut Lapin 
seuduilla (Oulun läänissä) laukkukaupalla.´´ Poavilan vaimoa Okahvie Dorofejeffia haast. Maiju Keynäs. 
1890:121: 84-vuotias leski Terentij Zaharovits, tämän poika 44-vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin vaimo 31-
vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 10-vuotias Ivan Pavlovits ja puolivuotias Vasilij Pavlovits.  
Mihail Terentjevitsin vaimo, 35-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, luter. 
Etunimestä Terentij on peräisin lisänimi Teroni poikien ja vieläpä pojanpoikien nimissä. Teroni 
Vasselei,Teroni Ontrei  
Terentij Zaharovitsin ja Mavra Jegorovnan lapset:  
Jekaterina s. 1832, Jevdokija s. 1836, Nikifor  s. 1838, Vasilij s. 1839, Agafja (1.) s. 1841, Agafja (2.)  s. 
1843 tai 1844, Pavel s.1846, Mihail s. 1852 . Irja Vaaran ukin Puavilan sisarukset.. 
 
3.1. Jekaterina (Katerina) Terentjevna synt. Dorofejeva, s. 1832 tai 1833, k. 20.11.1874, puoliso Tihanov 
Rippikirjassa 1840:152 mm. 34-vuotias Terentij Zaharovits ja Terentein vaimo 29-vuotias Mavra sekä tytär 
8-vuotias Jekaterina Terentjevna. 
3.2. Jevdokija Terentjevna s. 1836, puoliso Nikita Antonovits Afanasjev s. noin 1836. Mikko Ohukainen  
kuoli noin 1915. 
1890:136: 87-vuotias leski Agripina Filippovna Afanasjeva ja lapset mm. 54-vuotias Nikita Antonovits 
Afanasjev, tämän 54-vuotias vaimo Jevdokija Terentjevna ja lapset: 27-vuotias Onisim, Onisimin vaimo 24-
vuotias Jelizaveta Ipatovna ja tytär Marfa Onisimovna.  
Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapset: 
a. Onisim (Otto) Nikitits Afanasjev s. 1863, vaimo Jelizaveta Ipatovna synt. Germanova s. 1865 tai 1866. 
b. Ioann (Ivan) Nikitits (Jussi) Afanasjev s. noin 1865 tai 1866, vaimo Hilma Isakovna s. noin 1874. 
c. Feodor Nikitits Afanasjev s. noin 1867, kuoli 18.8.1875. 
d. Jevdokija Nikititsna Afanasjeva s. noin 1871. 
e. Gavriil Nikitits Afanasjev s. 3.3.1875.  
f. Pavel Nikitits Afanasjev (Paavo Mikon poika Anttila) s. 1875, vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna synt. 
Afanasjeva s. 12.5.1874. Vih. 5.11.1900. 
´´Paavo Mikon poika Anttila syntyi Uhtuan kirkonkylässä 15.3.1875 ... Paavo oli setänsä ja tämän vaimon 
ottopoika. ... äidin veljet  olivat  Mikko, Vasili ja Poavila. Paavo Anttilan lapset Iivo s. 1902,  Mari s. 1908, 
Veera, Anni, Jeli.´´  
g. Agafja Nikititsna Afanasjeva s. noin 1877 tai 1878, puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s.23.6.1874. 
 
3.3. Nikifor (Nikeforus) Terentjevits s. 1838 tai 1839, k. 25.4.1892, vaimo Jevdokija (Joudokei) Osipovna 
synt. Sofronova s.1849, k. 1916 Kuusamossa. Nikifor Suomessa Mikko, Mikki, Pikku Mikki. Vih. 1870-luvun 
alussa.  
Jevdokian vanhemmat: isä Ivan Osipovits (Ossipan Iivana) Sofronoff, äiti Elisabet Saneljevna.   
 
´´Pikku Mikki´´ Dorofejeff oli kuollut varhain; oli sokea. Jevdokija avioitui 1870-luvun alussa.  
1890:122: 51-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, vaimo 41-vuotias Domna Haritonovna, näiden 24-vuotias 
vävy Faddej Ieremijevits Potapov ja Faddein vaimo, Vasilij Terentjevitsin tytär 21-vuotias Marija Vasiljevna.  
Samassa myös 52-vuotias Nikifor Terentjevits,  Nikiforin 41-vuotias vaimo Jevdokija Osipovna ja lapset 14-
vuotias Ivan, 18-vuotias Andrej, 5-vuotias Zaharija ja 3-vuotias Anna Nikiforovna. 
1900:130 kirjoihin on merkitty 51-vuotias leski Jevdokija Osipovna Dorofejeva, lapset 24-vuotias Ivan, Ivanin 
vaimo 22-vuotias Marija Ivanovna, 15-vuotias Zaharija ja 12-vuotias Anna Nikiforovna. 
Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan lapset: Sofonij 1870. Andrej 1872. 
Anastasija 1874. Ivan 1877. Zaharija 1885. Anna 1887. 
 
3.3.1. Sofonij Nikiforovits s. 1870,  k. 31.7.1877.  
3.3.2. Andrej Nikiforovits s. 16.7.1872, vaimo Olga Maria Blomqvist s. 1877 Suomessa, k. 1945. 
Terosen Ontrei, Antti Alanko, kuoli 3.7.1936 Raumalla.  Nimenmuutos Antti Alanko v. 1905.   
Antti tuli Suomeen jo ennen vuotta 1890, Raumalle enonsa Ivan Sofronoffin palvelukseen. 



Andrej Nikiforovits Dorofejevin kummilapsi: Marija Vasiljevna Dorofejevan ja Faddej Potapovin poika Pavel.  
Andrej Nikiforovits Dorofejevin ja Olga Maria Blomqvistin lapset:   
1. Aleksei ja 2. Aleksanteri  syntyivät 1890-luvulla, kuolivat pieninä.  
3. Nadja 1898 -1985, puoliso lähetyssaarnaaja Eetu Järvinen, tytär Eva Maria s. 1920. 
4. Kosti s. 4.10.1901, puoliso sairaanhoitaja Ida Astrid Pynnönen. Lapset Oili Asta s. 1935, Anja Marjatta s. 
1939, Antti Sakari s. 1941.  
5. Lauri  s. 8.10.1904, k. 18.5.1948, puoliso Kerttu Halme. Poika Reijo s. 1829, ottotytär Orvokki s. 1937.  
3.3.3. Anastasija Nikiforovna  s. 20.10.1874, kuoli 28.6.1877. Kummina oli isä Nikiforin sisar Agafja 
Terentjevna Dorofejeva, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo. # 
3.3.4. Ioann Nikiforovits (Ivan) s. 3.6.1877, vaimo, vih. 29.6.1898, Marija Ivanovna Klementjeva s. 
21.2.1879. Ivanin kummi Ivan Osipovits Sofronov, äidin veli. Ivan oli käynyt kimnaasia Vienan Kemissä. 
Marija Ivanovnan vanhemmat Ivan Ananjevits Klementjev ja Matrona Kirillovna Tihanova. Suomessa Iivo ja 
Maria Alanko. Maria Alanko kuoli Suomessa 1944. Iivo Alanko oli kauppiaana Hinnerjoella 1895 alk., 
Uudessakaupungissa ja Kurussa. KH 1993  
Maria oli asunut Kurun pitäjässä v. 1901 lähtien.  
Ivan Nikiforovits ja Marija käyttivät Suomessa nimeä Alanko. Maria Alanko kuoli Suomessa 1944.  
Iivo Alanko muutti Suomeen ehkä 1890-luvulla, liiketoimintaa Hinnerjoella 1895. (Raimo Ranta ss. 66-67.) 
I.N. (Ivan Nikiforin p.) Dorofejeff, Kuru. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 Perustuslaill. Kansanvalt. 
Puolueen 35 henk. Paikallistoimikunnan jäsen. Ahava 2:1     
Iivo Alanko oli kauppiaana Hinnerjoella, Uudessakaupungissa ja Kurussa. Karjalan Heimo 1993  
3.3.4.1. Vladimir Ivanovits = Valle Alanko syntyi 1900 Uusikaupunki. Puoliso Alli Hyvönen. 
 
3.3.5. Zaharija Nikiforovits syntyi 5.(17) 9.1885, k. 13.11.1942, vaimo Maria Vasiljevna (Maija Vasilin 
tytär) Tichanoff syntyi 7.3.1889 Ruovesi, kuoli 11.1.1965 Hki.  Suomessa Sakari ja Maija Alanko, vih. 1910. 
Sakarin lapset, viisi tytärtä, syntyivät Suomessa.   
1910:102: Nikifor Terentjevits Dorofejevin 61-vuotias leski Jevdokija Iosifovna (Osipovna) ja lapset: 34-
vuotias Ioann (Ivan) Ivanin 32-vuotias vaimo Marija Ivanovna ja 10-vuotias poika Vladimir Ivanovits ja 25-
vuotias Zaharija Nikiforovits ja Zaharijan vaimo Marija Vasiljevna. 
 
Marian vanhemmat uhtualainen Vasilij Fedotovits Tihanov s. noin 1859 ja Marija Filimonovna Jakovleva 
Pistojärven Hirvisalmelta s. noin 1870. Vasili eli Hotatan Vaske ja vaimo Maria Filimonovna hukkuivat 
vuonna 1894.  
Sakari Alanko, talollisen poika. Varatuomari. Suomeen 8-vuotiaana Raumalle enonsa Ivan Sofronoffin luo 
opiskelemaan, yo 1904.  Oikeustutkinto 1912 Helsingin yliopisto. 
Kurun, Teiskon, Nastolan nimismies, Tampereen poliisilaitoksen etsivän osaston joht. 1918-29, Valtion 
poliisikoulun opettaja 1926-36, varajohtaja 1936-41. Osallistui Malmin retkikuntaan.  
VKL:n ens. sihteeri 1906. KSS:n johtokunnan jäsen 1917-20, monet vuodet tilintarkastajana, vara-puh.j. 
alkaen 1935  
Iivo Afanasjeff Kuusamosta 31.7.1909: ´´ tulin Karjalasta. Sakari Alanko siellä kossho retuutti Manua.´´ 
Ahava 22:4 
Omaisten antamien tietojen mukaan Sakari Alanko kuoli 13. 11.1942. Puoliso Maria (Maija) Vasilin tytär 
Tichanoff oli syntynyt 7.3.1889 Ruovedellä, kuoli 11.1.1965.  
 
Sakari ja Maija Alangon lapset, viisi tytärtä, syntyivät Suomessa.  
3.3.5.1. Eeva Maija Karjalatar Alanko s. Tampere 29.2.1912, k. 21.1.1983 Helsinki.  
3.3.5.2. Paula Tellervo Uhutar Alanko Louha s. Kuru 19.1.1917, k. 25.10.1990 Helsinki. Puoliso Ensio Aatos 
Louha s. 1915.  
3.3.5.3. Raisu Helena Vienatar Mero s. Kuru 26.3.1915, k. 1998?. Puoliso Einar Olavi Mero s. 14.1.1915 
Muolaa, k. 13.1.1986 Kylmäkoski.  
3.3.5.4. Maila Mirjam Vienansisko Rautimo s. 16.7.1918, [k. 2015]  Kuru, asuu Helsingissä. Puoliso Pentti 
Rautimo s. 17.7.1918 Helsinki. 
3.3.5.5. Heljä Hymy Heimotar Ruhanen s. 20.6.1921 Tampere, k. 30.4.1979 Helsinki. Puoliso Paavo 
Ruhanen.  
 
3.3.6. Anna Nikiforovna s. 4. (12) 10.1887, k. 21.11.1957, puoliso Ivan Vasiljevits Mitrofanoff (Iivo 
Kaukoniemi)  s. 22.3.1885, k. 21.1.1937 Kuusamossa.  
Lapset Mitrofanoff tai Kaukoniemi nimillä: Annikki (Anna) s. Uhtualla syksyllä 1907, Helena s. 1908 Uhtualla, 
kuollut vauvana, Neonilla s. Uhtualla 1910-1915, Matti (Matfei) s.  1911, k.1933 [po. 1992], Antti s. 1914, k. 
1914, 1 vuoden ikäisenä, Martti s. 1916, k. 1935 [po. 1961], Ivan (Esko Johannes) s. 1918, k. 1935 [po. 



1971], Erkki s. 1920, k. 1940, Lauri s. 1923 [k. 2000],  Alli Kaukoniemi s. 1925 [k.2009], Eeva Muhonen s. 
1927 [k. 2012], Jorma ja Enne-Liisa [kuolleet lapsina].  
 
[lisäykset ja korjaukset hakasulkeissa Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015 
 
1910:118: 67-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov s. 1843 ja vaimo 55-vuotias Anastasija Ivanovna  synt. 
Klementjeva s. 1855 ja lapset: 28-vuotias Simeon, 25-vuotias Ioann (Ivan), Ivanin vaimo 22-vuotias Anna 
Nikiforovna ja tytär 2-vuotias Anna Ivanovna ja 22-vuotias Mihail Vasiljevits.  
 
3.4. Vasilij Terentjevits Dorofejev s. 1839, vaimo Domna Haritonovna, synt. Mosnikova s. noin 1849. 
Vasili (Vasselei) Teron poika Dorofejeff (Teroni Vassele74i).  
1890: 122: 51-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, 41-vuotias vaimo Domna Haritonovna, 24-vuotias vävy 
Faddej Ieremijevits Potapov ja Faddein vaimo, Vasilij Terentjevitsin tytär 21-vuotias Marija Vasiljevna.  
52 -vuotias Nikifor Terentjevits, 41-vuotias vaimo Jevdokija Osipovna ja lapset 14-vuotias Ivan, 18-vuotias 
Andrej, 5-vuotias Zaharija ja 3-vuotias Anna Nikiforovna. 
1900:129:  61-vuotias Vasilij Terentjevits Dorofejev, vaimo 51-vuotias Domna Haritonovna, vävy 34-vuotias 
Faddej Jeremejevits Potapov, tämän vaimo 31-vuotias Marija Vasiljevna ja lapset Anna, 9-vuotias Ivan, 5-
vuotias Petr. 
1910:101: 71-vuotias Vasilij Terentjevits ja 61-vuotias vaimo Domna Haritonovna. 
Teroni Vasselei on käynyt Moskovassa useita kertoja kauppatavaran ostossa, hevosella Uhtualta 
Moskovaan asti.  
 
3.4.1. Marija Vasiljevna syntyi noin 1869, vih.  17.4.1889: puoliso Faddej Jeremejvits Potapov s. 1866, k. 
16.1.1903 Rauman sairaalassa. Faddej Potapov Tuoppajärven seurakunnasta, Pistojärven Hirvisalmelta 
(vyselka).  
1910:129: 41-vuotias  Marija Vasiljevna Potapova ja lapset 20-vuotias Anna, 19-vuotias Ioann, 15-vuotias 
Petr ja 9-vuotias Vera. 
Terolan Marian talo Uhtuassa. Maria (Muarie) Vasilin tytär Dorofejeff (naim.Potapoff) syntyi 7.12.1895.(?) 
Fatei Potapoff  Pistojärven Hirvisalmesta  kuoli 16.1.1903 lavantautiin.  
 
Faddej Potapovin eli Vatein veljet: Jeremias, poika Huotari, poika Pekka; Konsta, pojat Otto ja Pekka; vielä 
yksi Vatein veli. Vatei oli veljeksistä nuorin. 
Uhtuan kyläkartta: Terolan Marian talo. 
´´Uhtuan kirkonkylässä oli vain Makarien Mari ja Teron Muarie kylän kirjureita,Teron Muarieta koulutettiin 
Suomessa; äitinsä sukulaisia oli Suomessa. Muarien vanhemmilla oli kestikievari. 
(Maiju Keynäs haast. Irene Koivikkoa 1951) 
Maria Potapoff 56-vuotiaana Maikkulaan 16.7.1923, sieltä Raumalle 17.7.23 poikansa Pekka Lehdon luo.  
´´Terentein pojat Teroni Vasselei ja Teroni Poavila asuivat kumpikin omaa taloaan Uhtuan kylän 
Teronvaaralla. Moarie palasi takaisin Karjalaan. Faddej Potapov tuli kotivävyksi Marian kotitaloon Uhtualle.´´  
 
Fatei Potapovin ja Muarien lapset: 
a. Anna Faddejevna Potapova s. 30.9.1890. Anni Potapoff s. Uhtuassa 1892.  
Anni oli 17 vuotiaana Kuusamon kansanopistossa vuonna 1908.  
Anna (Anni) Potapoff, s. 14.9.1892 Uhtuassa, tuli Suomeen 1922, Kemi,Veitsiluoto. Naimaton.  
Anni Fatein tytär Potapoff kuoli Veitsiluodossa. (Anni Vaaran muistelu.) 
b. Ioann (Ivan)  Faddejevits Potapov s. 7.9.1891. Ivan, Iivo Vasilin (Fadein) poika Potapoff. myöhemmin Iivo 
Lehto. 
´´Iivo Potapoff oli Sofronoffin liikkeessä Raumalla myymäläapulaisena, sitten kangasosaston johtajana. Iivo 
haavoittui 1. maailmansodassa, joutui Itävallan rintamalla itävaltalaisten vangiksi ja kuoli siellä.´´ 
c. Marija Faddejevna Potapova s. 24.3.1893, k. 11.1. 1894.  
d. Jakov Faddejevits Potapov s. 23.10.1894, kuoli 7.12.1894.  
e. Petr Faddejevits Potapov s. 25.11.1895. Pekka  Lehto (ent. Potapoff) s. 7.12.1895. 
Pekan vaimo oli Helka Moiseijeff Kiimasvaarasta s. noin 1897; 25-vuotias v. 1922.  
Pekka Lehdolla oli 13 lasta: kahdet kaksoset, neljä tytärtä.  
Jelena s. Uhtuassa, Lempi s. 1922, Veera s. 1923, puoliso Eino Luukkonen s. 1920, Tali, Viipurin maalaisk., 
Esko s. 1924?, Erkki s. 1925?, Paavo s. 1926?, Jarmo s. 1927 (ort. kanttori Jarmo Lehto, Hki), lisäksi vielä 
tytär ja viisi poikaa. 
Pekka Potapoff, komppanianpäällikkö, Uhtua kk. Nimenmuutos Pekka Lehto 1920. 
Lehto, Pekka Uhtua kk. 24 v. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. 



Punaisen ristin jakelukorteilla jaetaan pakolaisille tavaraa Kortesalmella ... varastonhoitajana Pekka Lehto --- 
18.3.21.    Ahava 19:3 
Lehto, Pekka Uhtua kk. 26-vuotias, oli marraskuussa 1921 pakolaisena Kuusamossa, asui Mattilassa, 
30.9.21 Multilassa. Vaimo Helga 24-vuotias, lapsi Lempi 2 kk:n ikäinen.   
Lehto, Pietari (Pekka)  s. 7.12.1895 Uhtua. Suomeen 1922, Kuusamoon. Naimisissa. 8 lasta. VPAK I B a 1. 
Luett.pakol. 
Maiju Keynäs, Laukkukauppatutkimukseen liittyviä itäkarjalaisten haastatteluja. III vihko s. 85-111.  Pekka 
Lehtoa haastateltu Kuusamossa 25.7.1954. 
 
f. Darija Faddejevna Potapova s. 17.3.1898.  
g. Pavel Faddejevits Potapov s. 4.3.1900, kuoli  14.10. 1902. 
h. Vera  Faddejevna Potapova s. 4.8.1901. Veera Hattuniemi kuoli 24.12.1979 Kuhmossa, puoliso Aleksi 
Hattuniemi, entinen Arhipov (Arhipoff), s. Nokeuksessa (Pieni Nokeus) 10.2.1897 - k. 14.7. 1989 Kuhmo. 
Veera Potapoff naimisiin Nokeukseen eli Pieni-Nokeus -kylään, Kiimasjärven puolella. 
Arhipoff, Ivan, Kiimasjärvi, Nokeus. Nimenmuutos ´´Hattuniemi, Iivana´´1920. 
Aleksin veli Ville Arhipoff s. 2.6.1896 - k. Kuhmo 12.10.1938. Ville Arhipoff oli  Viljo Vaaran tyttären Maria 
(Maija) Vaaran kummisetä.  
Aleksi ja Veera Hattuniemen lapset: 
h.1. Ville Aleksin poika Hattuniemi s. 18.11.1922. Puoliso (1.) Anni s. 3.6.1924 - k. 18.9.1959. 
Villen ja Annin lapset: Sirkka Kenakkala s. 23.11. 1946. Sisko Hattuniemi s. 23.3.1952, jolla kaksi poikaa. 
Hannu Hattuniemi s. 17.1. 1954, kaksi poikaa ja tytär. Irja Pihlajamaa s. 14.5.1955, kaksi tytärtä.  Aune 
Salonpää s. 23.2.1958, yksi poika. 
Ville Hattuniemen toinen puoliso  Aino s. 7.3.1924. Ei lapsia. 

 h.2. Jussi Aleksin poika Hattuniemi s. 6.5.1924. Puoliso Kyllikki s. 24.7.1931, k. 23.11.1997. 

Jussin ja Kyllikin lapset:  Arto s.  5.9.1952. Irma s. 21.10.1953. Sylvi s. 30.12.1958. Juha s. 30.12.1958.  
Asko s. 3.1.1962. Tarja s. 1.1.1964. 
h.3. Pekka Aleksin poika Hattuniemi. Tytär Marja-Leea. 
h.4. Aake Aleksin poika Hattuniemi s. 7.9.1933, k. 28.10.1992. Naimaton. 
h.5. Kalevi Aleksin poika s. 24.11.1934, puoliso Sirkka s. 28.12.1934.  
Kalevin ja Sirkan lapset: Urpo s. 8.3.1960. Tapio s. 23.11.1961 - k. 3.9.1966. Pia Marjatta s. 4.12.1973 
 
3.5. Agafja (1.) Terentjevna s. noin 1841, puoliso Vasilij Nikitits Andronov s. noin 1836, k. 19.4.1905.  
Savva Afanasjeffin kirje Uhtuasta 26.5.1905: ´´kuoli Ontrolan Vasselei´´.  Ahava 22:2. 
1890:156: Artemij Nikitits Andronov perheineen sekä 54-vuotias Vasilij Nikitits Andronov ja vaimo 49-vuotias 
Agafja Terentjevna. 
1900: 174: 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja poika 20-vuotias Aleksej  Fedorovits Andronov, 68-
vuotias Artemej Nikitits Andronov perheineen sekä 64-vuotias Vasilij Nikitits Andronov ja vaimo 59-vuotias 
Agafja Terentjevna. 
1910: 48: 32-vuotias Rodion Artemjevits Andronov perheineen, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits Andronov 
sekä Ivan Artemjevits Andronovin vaimoineen ja lapsineen. Samassa 69-vuotias Agafja Terentjevna 
Andronova. 
 
3.6. Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva syntyi noin 1843 tai 1844, k. 26.5.1890, puoliso Nikita Andrejevits 
Gavrijev (jonka 3. vaimo), syntyi noin 1852.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin vaimo (1.) Marfa Ivanovna Tihanova syntyi noin 1840, kuoli 6.2.1880, vaimo 
(2.) vih. 6.7.1880: Jevdokija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1852, kuoli 6.6.1881,  
vaimo (3.) vih. 1.7.1883: Agafja 2.Terentjevna Dorofejeva syntyi 1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890. 
1890: 157: 62-vuotias Grigorij Jakovlevits Gavrijev, veljenpoika 38-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev, 
Nikitan tyttäret 14-vuotias Tatiana, 13-vuotias Jevdokija ja 5-vuotias Feodosija sekä Nikitan veli  37-vuotias 
Ivan Andrejevits Gavrijev. Samassa (157) myös 66-vuotias neitsyt Anna Jakovlevna. 
1900: 165: 48-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev ja lapset: 24-vuotias Tatiana, 22-vuotias Jevdokija, 
15-vuotias Fedosja. Samassa 47-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev ja vaimo 48-vuotias Marija 
Konstantinovna. 
1910: 87: 58-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev ja veli 57-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev perheineen. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Marfa Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 
a. Tatjana Nikititsna Gavrijeva s. 14.1.1877.   
b. Jevdokija Nikititsna Gavrijeva s. 1878, puoliso leski Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev syntyi 1855. vih. 
14.10.1902.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja 2. vaimon Jevdokija Ivanovnan synt. Tihanovan lapsi: 



c. Ioann Nikitits Gavrijev s. 30.5.1881, k. 26.7.1881.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja 3. vaimon Agafja Terentjevnan synt. Dorofejevan tytär:  
d. Feodosja Nikititsna Gavrijeva s. 29.5.1885. 
 
3.7. Pavel Terentjevits syntyi noin 1846, vaimo Agafija Dorofejevna synt. Tihanova syntyi 25.2.1858 tai 
1859, kuoli 6.3.1948 90-vuotiaana. Pavel Teredovts Dorofejeff. Okahvie Dorossouna. 
1890:121:  84-vuotias leski Terentij Zaharovits, poika 44-vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin 31-vuotias 
vaimo Agafja Dorofejevna ja lapset 10-vuotias Ivan ja puolivuotias Vasilij. Samassa Mihail Terentjevits 
Dorofejevin leski 35-vuotias Eva Eleonora Dorofejeva, luterilainen. 
1900:128: 54-vuotias Pavel Terentjev Dorofejev, vaimo 41-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 20-vuotias 
Ivan, 11-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Nikifor. 
1910:100: 64-vuotias Pavel Terentjevits, vaimo 51-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 30-vuotias Ioann 
(Ivan), 21-vuotias Vasilij ja 11-vuotias Nikifor Pavlovits. Ivanin 27-vuotias vaimo Jekaterina Kirillovna  
Dorofejeva (synt. Pällijeva).   
Pavel on kirkonkirjassa Uhtuan kylän talonpoika, Agafja laillinen vaimo. (krestjanin Pavel Teredovts 
Dorofejeff). Teroni Puavila.  
Suomalaisissa lähdetiedoissa Puavila Teronp. Dorofejeff ja Okahvie Tichanoff (Tiihhanoff).  
Puavila Teron poika Dorofejeff maanviljelijä, laukkukauppias, jäi vuonna 1922 kotiin Uhtualle ja kuoli suvun 
tietämän mukaan Uhtualla noin 1923. 
Paavali Dorofejeff, Uhtua. Lahjoitus.  2 mk. keräyslistaan kansallisen asian hyväksi vuonna 1906. KSS: VKL 
1906: II 
 
Agafja (Okahvie, Ogahvie) Dorofejevna Dorofejeva, synt. Tihanova kuoli 90-vuotiaana Suomessa, 
Puolangan Lylykylässä vanhuuttaan 6.3.1948 minjansa Anni Vaaran luona. 
Okahvia Teronen s. 5.2.1856 Uhtua, leski, Suomeen 1922, Kuhmo. VPAK I B a 1 
Okahvien vanhemmat: Dorofej Fedorovits Tihanov (Torohvie Huotarin poika, Riikolan Torohvie) ja  Matrena 
Kasjanovna Mosnikova (Matro Kassanan tytär Metso).  Matro oli elossa  vuonna 1915. 
´´Ogahvie Tiihhanovin mies Poavila Teroni, virallisesti Dorofejeff Uhtuan kirkonkylästä. Kumpikin suku lienee 
seudun kanta-asukkaita, karjalaisia. Teron suku aitokarjalaista talonpoika- ja laukunkantajasukua. ... 
Ogahvie Dorofejeff syntyi 1857 maaliskuussa vanhaa lukua. Vanhemmat olivat Torohvi Tiihhanoff ja Matro 
Kassanantr. Metso Uhtuan kirkonkylästä. Okahvien isä Dorofej Tihanov kävi Ruijassa kaksi kertaa kalastus- 
ja metsästysmatkoilla.´´ Haastattelu Kuhmossa 1939 (Maiju Keynäs)  
Okahvia Teronen s. 5.2.1856 Uhtua, leski, Suomeen 1922, Kuhmo. Oman kertomansa mukaan hän oli 90-
vuotias keväällä vuonna 1947. Viimeiset sanat Puolangan Lylykylän kodissamme olivat ´´nyt mie kuolen´´ ja 
niin hän nukkui pois 
 
Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: 
 3.7.1. Ioann  (Ivan, Iivana) Pavlovits s. 23.2.1881, k. 21.12.1941, vih. 27.5.1883: vaimo Jekaterina 
Kirillovna, synt. Pällijeva s. 24.11.1883, k. 92-vuotiaana noin 1975.  
Teroni Iivana,  Iivo Puavilanp. Teronen  
Iivana Puavilan poika Dorofejeff s. Uhtua 30.07 (7.3.).1880 - k. 21.12.1945. Suomen kansal. 1925. 
Iivanan vaimo Katerina Kirillovna eli Katri (Katti) Kirilin tr. syntyi 15(18).11.1883, Uhtuassa, kuoli  92-
vuotiaana Suomessa noin 1975. Katrin isä oli uhtualainen Kirill Ivanovits (Kristo) Pällijev. Katrin äiti 
Jekaterina Mihajlovna (Miihkalin tytär perimätiedon mukaan) Moisejeva oli kotoisin Uhtuan Hämeenkylästä, 
kuoli 92-vuotiaana.” 
Kr.katol. papintodistuksen mukaan Kaisi (Katri) s. 15.12.1881. 
´´Kaisi Kirilin tr. s. 18.12.1882. Lapset Maria s. 24.4.1912, Jenni s. 19.12.1915, Aino s. 11.2.1923. Aviomies 
kulkukauppias Iivo Paavonp. Teronen, ent. Dorofejeff s. 7.3.1878 Uhtualla, asuva Turtolassa, saapunut 
helmik. 1921 Suomeen.´´ 
 
Ivan Pavlovits Dorofejevin ja Jekaterina Kirillovnan synt. Pällijevan lapset suvun tietojen mukaan:  
3.7.1.1. Marija syntyi Uhtuassa 24.4.1912, kuoli Taapajärvellä 2.6.1987. Myöh. Maija Teronen, Puoliso 
Kustaa Ravelin s. 6.11.1907, kuoli noin 1973.  
Lapset Ahto s. 1936, Kaarina, puoliso Urho Ryynänen, Kolari, Raakel s. 1937, Marjatta 1939, Aimo 1941, 
Alpo 1943, Tellervo 1947, Arto 1950. 
3.7.1.2. Jenny syntyi Uhtuassa 19.12.1916. Myöh. Teronen, naim. Keskiniva.  Poika Veijo Keskiniva, 
Rovaniemen mlk., Lohiniva.   
3.7.1.3. Aino Dorofejeff Teronen syntyi 11.2.1921 tai 1923. Uhtua? naim. Taavo. Ruotsi, Övertorneå (1994). 
3.7.1.4. Helmi Iivanan tr. Gustafsson  o.s. Dorofejeff Teronen s. 3.5.1924 Suomessa. Asuu Ruotsissa, 
Arvidsjaurissa. 



3.7.1.5. Veikko Teronen syntyi 16.7.1927 Suomessa. 
 
3.7.2. Vasilij (Vasselei) Pavlovits syntyi 12.4.1890, kuoli 30.7.1947, vih. 5.7.1925, vaimo Anni Puavilan 
tytär (Anna Pavlovna Sergejeva) Sergejeff, Kiimasjärven Luvajärveltä syntyi 25.7.1897 (1899), kuoli 
8.4.1971 Puolangan Lylykylässä.  
Vasilij käytti nimeä Waseli Dorofejeff  Waara alkaen 1906. Sai Suomessa kansalaisuuden nimellä Viljo 
Vaara. Puoliso Anni Puavilan tytär (Pavlovna) Sergejeff,  vih. Kuhmossa 5.7.1925. Vihkijänä oli Kiimasjärven 
entinen pappi Mikael Ievanen (Mihail Isajeff), joka asui Kuhmossa ja toimi Kainuussa ortod. matkapappina. 
Häät pidettin Kuhmon suojeluskuntatalolla. 
Viljo Vaara kuoli 30.7.1947 Kajaanin Keskussairaalassa. Silloinen koti oli Puolangan Lylykylässä, missä 
vaimo Anni oli opettajana. Anni kuoli Lylykylässä 8.4.1971 poikansa Paavon kodissa. 
 
Vaseli Dorofejeff Vaara toimi opettajana Vienan Karjalaisten Liiton suomenkielisessä kiertokoulussa 
Alajärvellä ja Luusalmessa keväällä 1907. 
Helsingissä vuonna 1917 painettu juliste ´´Kansalaiset, Vienan läänin karjalaiset´´ kehoittaa äänestämään 
Vienan läänin karjalaisten edustajaksi Venäjän perustavaan Kansalliskokoukseen sotaväenkirjuri Vasilij 
Paavalin poika Dorofejeff -Vaaraa, 27 vuotta vanha, kansanmielinen... käynyt läpi venäläisen 
opettajaseminaarin ... omaa täydellisen ja tietopuolisen venäjän-kielen kirjoitustaidon ...´´ 
Vasilij Paavalin poika Dorofejeff Vaara v. 1917 sotaväen kirjuri. 
Suomen kansalaisuus vuonna 1934: Viljo Vaara.  
Vasili ja Anni Vaara hoitivat Valtion pakolaisavustuskeskuksen toimipistettä Kuhmossa vuosina 1922-1938.  
Lapset: 
3.7.2.1. Paavo s. Kuhmossa 09.03.1926 - k. 19.11.1990, Sotkamossa.  Puoliso Salli Keränen.                     
3.7.2.2. Irja s. Kuhmossa 11.04.1927. Puoliso Iivari Rämä s. Valkealassa 20.8.1927.                           
3.7.2.3. Helvi Helena s. Kuhmossa 12.5.1928. Puoliso Yrjö Kettu.                                    
3.7.2.4. Pekka s. Kuhmossa 17.10.1929. Puoliso Annikki Tammisto. 
3.7.2.5. Maria (Maija) Vaara (ent. Haataja) s. Kuhmossa 29.12.1931-  k. 23.06.1992 Oulussa. Avioero. Ent. 
puoliso Oiva Haataja kuollut. 
3.7.2.6. Yrjö s. Kuhmossa 09.09.1933 - k.16.2.1983 Suomussalmen  Ämmänsaaressa. 
Puoliso Anja Hohenthal.  
3.7.2.7. Jaakko s. Kuhmossa 22.10.1935. Puoliso Raija Salmi. 
 
3.7.3. Nikifor Pavlovits  syntyi 11.3.1899. 
Nikiforin kutsumanimenä Karjalassa on ollut  Mikki. Mikki jäi kansannousun jälkeen kotiseudulleen ja kävi 
Karjalasta käsin Kuhmossa noin 1929-30, äitinsä Okahvie Dorofejevan ja veljensä Waselin (Viljo) Vaaran 
luona. Mikki palasi perheensä luo Karjalaan ja ´´katosi´´, luultavasti joutui jonnekin työleirille ja kuoli siellä 
Karjalassa 1930-luvulla. Mikin vaimo Sandra ja lapset, poika ja tytär jäivät Karjalaan. Anni Vaaran tietojen 
mukaan Sandra meni 2. avioliittoon venäläisen  kanssa. 
 
3.8. Mihail Terentjevits syntyi noin 1852, kuoli ennen vuotta 1890, puoliso Eva Eleonora syntyi noin 1855. 
Vih. 2.7.1876. Eva Eleonora oli merimies Kristian Rusteinin?  tytär  Raumalta, uskonnoltaan luterilainen.  
1890: 121: 84-vuotias leski Terentij Zaharovits, poika 44-vuotias Pavel Terentjevits, Pavelin 31-vuotias 
vaimo Agafja Dorofejevna ja lapset 10-vuotias Ivan Pavlovits ja puolivuotias Vasilij Pavlovits.  
Mihail Terentjevitsin vaimo, 35-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, luter.  
1900:127: 47-vuotias Matfij Ivanovits Dorofejev, tämän 3. vaimo 31-vuotias Jelena Fedorovna ja lapset: 
vuoden vanha Grigorij,  7-vuotias Mavra ja 5-vuotias Ksenija. Samassa 36-vuotias Kuzma Ivanovits 
Dorofejev, vaimo 28-vuotias Irina Ivanovna ja lapset 2-vuotias Mihail ja 5-vuotias Marija. Samassa 43-
vuotias leski Agafja Fedorovna Dorofejeva ja tämän  poika 14-vuotias Jegor Timofejevits. Samassa 45-
vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, luteril. ja lapset 25-vuotias Nikolaj Mihajlovits ja 19-vuotias Pavel 
Mihajlovits. Nikolaj ja Pavel asuvat Suomessa. 
 
1910:99: 57-vuotias Matvej Ivanovits perheineen. Samassa 38-vuotias Irina Ivanovna Dorofejeva ja lapset 8-
vuotias Mavra Kozmina, 6-vuotias Marina Kozmina ja 3-vuotias Anna Kozmina.  
Samassa  53-vuotias Agafja Fedorovna Dorofejeva synt. Andronova. 
Samassa  55-vuotias Eva Eleonora Dorofejeva, luteril. ja lapset 35-vuotias  Nikolaj Mihajlovits s. noin 1875  
ja 29-vuotias Pavel Mihajlovits s. noin 1881. 
 
Mihail Terentjevits Dorofejevin ja  Eva Eleonoran lapset: Nikolaj Mihajlovits s. noin 1875 ja Pavel Mihajlovits 
s. noin 1881. 
 



Vasilij Dorofejev syntyi 1820-luvun alkupuolella, Alajärvi. 
1. Lev Vasiljevits Dorofejev, s. 1850-luvulla Alajärvellä. Vaimo Glikerija Fedotovna. 
1.1. Jelizaveta Lvovna s. 24.4.1879. 
2.Matfej Vasiljevits Dorofejev, Alajärvi.  
Matti Mikkonen. Uhtuan seutujen kansal. kok. 28.7.1918, pk.allek. Alajärven lista. s. 53  
3. Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva, talonpojan tytär, Alajärvi. Kummilapsi: Lev Vasiljevitsin tytär Jelizaveta 
1879. 
 
Marfa Leontjevna Dorofejeva, Vuokkiniemi, Voinitsa, Ajaguba (Aajuolahti). 
Sukulaisuudesta ei ole varmaa tietoa. 
1. Simeon, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton poika s. 3.2.1890.  
2. Aleksandra, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton tytär s. 22.11.1891. 
3. Fekla, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton tytär s.24.9.1896.  
4. Ioann, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton poika s. 20.3.1899.  
5. Anastasija, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton  tytär s. 28.10.1902.  
Marija Leontjevna Dorofejeva, Vuokkiniemi, Voinitsa, Ajaguba (Aajuolahti). 
1. Miron, Marija Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, Aajuolahti) avioton poika s. 7.9.1888.  
2. Irina, Marija Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, Aajuolahti) avioton tytär s. 21.10.1891.  
Matrona Dorofejeva.  Paanajärvi, Kuorilahti (Korelakschi). 
1. Anastasija, Matronan avioton tytär  kuoli 15.11. 1888,haudattiin 25.2. 1889 Nurmilahdessa.  
Paraskeva Fedorovna Dorofejeva, Paanajärvi, Karlaksi. 
Anastasija, Paraskeva Fedorovnan avioton tytär syntyi  30. 10. 1888. 
 Matti  Mikkonen, synt. 1873, Uhtuan Alajärvi, sai passin n:o. 343 Suomeen 1.2.1921 ja passin n:o. 364 
Suomeen 3.2.1921. SHVIKA 
Matti Mikkonen. Uhtuan seutujen kansal. kok. 28.7.1918, pk.allek. Alajärven lista. s. 44 
Ei ole sama henkilö kuin  Matti (Maksim) Dorofejeff (Mikkonen),  s. 21.4.1904 Uhtua. Olinpaikka  Ahlainen. 
Naimaton.  
Matrona Makarovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. Alajärvi. kummilapset: Jakov Pimenovits Grigorjevin 
(Alajärvi) ja Jefrosinija Vasiljevnan kaksoset Jelena ja Matrona 1882.  
 
Dorofejev. Kummiluettelo 5.3.2003  
 
Dorofejev-kummi Dorofejev-suvun lapselle 
 
Agafja Dorofejevna Dorofejeva synt. Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo, Sofijan sisar. 
Kummilapset: 1. Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin, Alajärvi ja Sofija Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset  
Anna 1890, Stefan 1893.  
Agafja 1. Fedorovna Dorofejeva, synt. Andronova s. 1857, Timofej Ivanovits Dorofejevin vaimo vih. 1885. 
Kummilapset: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan lapset Ioann 1891, Georgij 1896. 
Agafja 2. Fedorovna Dorofejeva, Vasilij Ivanovits Dorofejevin vaimo, synt. Andronova s. 1869, vih.  
1894. Kummilapset:  Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan synt. Pällijevan lapsi Georgij 1898. 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja  Irina Fedorovnan poika Georgij 1896.  
Agafja 1.Terentjevna Dorofejeva, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapsi: Nikifor Terentjevits 
Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan tytär Anastasija 1874. 
Andrej Nikiforovits Dorofejev. Kummilapset Faddej Jeremejevits Potapovin ja Andrein serkun Marija 
Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapset Ioann, Pavel 1900, Vera 1901. 
Domna Haritonovna Dorofejevan synt. Mosnikova. Kummilapset: Timofej Haritonovits Mosnikovin ja 
Jevdokija Kirillovnan synt. Tihanovan lapset Marina 1880, Feodora 1885. 
Gustav Bogdanov Pistojärveltä, joka liittyi 17-vuotiaana ort. kirkkoon ja kastettiin 4.6.1889 nimellä Feodor.  
Feodor Leontjevits Dorofejev, Ajaguba. Kummilapsi: Marija Leontjevna Dorofejevan (Vuokkiniemi, Voinitsa,  
Ajaguba) avioton lapsi Irina 1891.  
Irina 1. s. 1874 tai Irina 2. s. 1878 Ivanovna Dorofejeva, Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan 
tytär. Kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan synt. Kovalaisen lapset  Ioann 1898 ja 
Paraskeva 1903.  
Varvara Ivanovna Pällijevan isätön lapsi Pelagija 1896. Toisena kummina oli Petr Kirillovits Pällijev. ks. 
Artemij 1.1.3 tai 1.1.5 
Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 2.Fedorovan synt. Andronovan lapsi Aleksandra 1895. ks. Artemij 
1.1.1.1 
Irina Ivanovna Dorofejeva, synt. Andronova, Kozma Ivanovits Dorofejevin vaimo.  
Kummilapsi: Anna Fedosjan tytär Kovalainen vuonna 1892.  



Irina 1. Ivanovna Dorofejeva, neitsyt. Kummilapset: Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Tatjana Ivanovnan 
lapset Aleksandra 1890, Irina 1893, Jevdokija 1899, Marija 1903.  Dorofej 1.2-5. 
Irina 1. Ivanovna, synt. Dorofejeva s. 1874, Dmitrij Pavlovits Pardojevin vaimo.  
Kummilapset: Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Tatjana Ivanovnan lapset Jevdokija 1899 ja Marija 1903. 
Ivan Artemjevits Dorofejev. Kummilapsi:  Ivan Danilovits Kekkijevin  ja Vassa Trofimovnan synt. Gavrijevan 
poika Ioann 1877. 
Ivan Ivanovits Dorofejev. Kummilapset: Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan, Ivan Artemjevits 
Dorofejevin tyttären lapset: Jevfim 1876, Petr 1879, Georgij (Jegor) 1880, Vasilij 1883, Nikifor 1885, 
Gerasim 1886, Jevdokija 1886, Lazar 1888, Darija 1891, Anna 1893.   
Rodion Grigorjevits Kornilovin ja Matrena Ivanovnan tytär Ksenija 1882, poika Vasilij 1889.   
Daniil Savvits Kekkijevin ja Anastasija Ivanovnan poika Feodor 1881.  
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi 4. Jelisej 1890. 1.1.1 
Ivan Nikiforovits Dorofejev. Kummilapset: Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. 
Dorofejevan lapset Jakov 1894, Petr (Pekka Lehto) 1895, Darija 1898.  
Ivan Vasiljevits Dorofejev. Kummilapset: Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Anna Antonovnan lapset  Afanasij  
1883, Vasilij 1886. Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan synt. Gorkojevan tytär Jevgenija 1896. 
Jyvöälahti. 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, synt. Popova, sotilaan vaimo.  
Kummilapsi: Ivan Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan poika Petr 1890. 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, synt. Popova, Ivan Vasiljevits Dorofejevin vaimo.  Kummilapset: Ivan 
Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: 2. Feodora 1889, 3. Nikolaj 1892, 4. 
Anna 1893. Lasten toisena kummina oli Leontij Lukits Remsujev. 
Jevdokija Osipovna Dorofejeva, synt. Sofronova. Nikifor (Mikki) Terentjevits Dorofejevin vaimo.  
 Kummilapset: Ivan Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset Maksim 1873, Darija 1880. 
 Ivan Osipovits Sofronovin poika Ioann (Ivan) 1875.  
 Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan lapset Irina 1881 ja Iustina 1884. Luusalmi.  
Kondrat Leontjevits Dorofejev. Voinitsa, Ajaguba. Kummilapsi: Marfa Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, 
Aajuolahti) avioton poika Ioann 1899.  
Leontij Dorofejev, Voinitsa, Aajuolahti.  Kummilapsi: Marfa Leontjevna Dorofejevan (Vuokkiniemi-Voinitsa, 
Aajuolahti) avioton poika Simeon 1890.  
Marfa Matfejevna Dorofejeva, synt. Kekkijeva, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo.  
Kummilapset: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan, synt. Trofimovan lapset Jelena 1881, 
Jevdokija 1889, Anna 1891. 
Marija  Ivanovna Dorofejeva, Ivan Artemjevits Dorofejevin   tytär.  
Kummilapsi: Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan tytär Irina 1. Ivanovna 1874.  
Marija Vasiljevna Dorofejeva, Vasilij Terentjevits Dorofejevin tytär,  
Kummilapset: Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan, synt. Sofronovan lapset Zaharija 
(Sakari Alanko) 1885 ja Anna 1887, Marijan serkut.  
Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan kaksoset Melanija ja Vasilij 1889. 
Matfej Dorofejevits Dorofejev.  
Kummilapset: Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Tatjana Ivanovnan lapset Aleksandra 1890, Irina 1893, 
Jevdokija 1899 ja Marija 1903. 
Matfej Ivanovits Dorofejev.  
Kummilapset: Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan, synt. Andronovan poika Georgij 1886.  
Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Tatjana Ivanovnan lapset: Gavriil 1884,  Aleksandra 1890, Irina 1893 ja 
Jevdokija 1899. 
Matfej Vasiljevits Dorofejev. Alajärvi. Kummilapset: Artemij Konstantinovits  Uljanov 1874. Alajärvi. Anton 
Konstantinovits Tilikov 1888. Jyvöälahti.  
Matrona Makarovna Dorofejev. Talonpojan vaimo. Alajärvi. Kummilapset: Jakov Pimenovits Grigorjevin ja 
Jefrosinija Vasiljevnan kaksoset Jelena ja Matrona 1882.  
Paraskeva Ivanovna Dorofejeva. Talonpojan tytär. Kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana 
Petrovnan, synt. Kovalaisen lapset Fevronija 1886, Vasilij 1889, Luka 1891, Jelena 1892.  
Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, synt. Dorofejeva s. 1871 tai1872, Ignatij Petrovits Afanasjevin vaimo. 
Kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan, synt. Kovalaisen lapsi Fekla 1895. Ivan 
Danilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan lapset Petr 1898, Ioann 1900 ja Andrej 1902.  
Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva. Talonpojan tytär.  Alajärvi. Lev Vasiljevitsin sisar.  
Kummilapsi: Lev Vasiljevits Dorofejevin ja Glikerija Fedotovnan tytär Jelizaveta 1879. Alajärvi. 
Pavel Terentjevits Dorofejev. Kummilapset: Vasilij Kornilovits Kalininin, Luusalmi, ja Stepanida Fedorovnan 
lapset Grigorij 1877, Ipatij 1880, Irina 1881, Maksim 1890, Marija 1892. 



Tatjana Ivanovna Dorofejeva, Vasilij Dorofejevits Dorofejevin vaimo.  Kummilapset: Kozma Ivanovits 
Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, synt. Andronovan lapset Marija 1895, Aleksej 1900, Mihail 1898, Mavra 
1902. 
Terentij Vasiljevits Dorofejev, Vasilij Nikiforovits Dorofejevin ja Jevdokija Antipovnan poika. Kummilapset: 
Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma Isakovnan lapset Feodor (1.) 1896, Darija 1902.  
Terentij Vasiljevits Dorofejev. Kummilapsi: Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. 
Dorofejevan lapsi Feodor (1.) 1896. 
Timofej Ivanovits Dorofejev. Kummilapset: Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 1. vaimon Mavra Nikolajevnan, 
synt. Tihanovan poika Georgij 1885.  Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. 
Pällijevan lapset Afanasij 1889, Marija 1892.  
Uljana Petrovna Dorofejeva, synt. Kovalainen. Kummilapset: Vasilij Nikolajevits Petrovin ja Irina Petrovnan 
lapset Agafja 1886, Ioann 1891, Röhö. 
Vasilij Dorofejevits Dorofejev. Kummilapset: Mihej Semenovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevnan synt. 
Dorofejevan lapset Stepan 1876 Jefim 1886, Kliment 1889.  
Vasilij Ivanovits Dorofejev. Kummilapsi: Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan 
lapsi 3. Petri 1903.  
Vasilij Terentjevits Dorofejev. Kummilapset: 1. Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilda (Hilma) Isakovnan lapset 
Anna 1894, Jakov 1899, Jelena 1900, Darija 1902.  
Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapset Anna 1900, Jakov 1899, 
Jelena 1900, Darija 1902.  
Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan poika Feodor 1887. Luusalmi. 
 
Dorofejev-kummit muun sukuisille lapsille 
 
Agafja Dorofejevnan Dorofejeva, synt. Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapset:   
Agafjan sisaren, alajärveläisen Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Agafjan sisaren Sofija  
Dorofejevna Jakovlevan synt. Tihanovan lapset Anna 1890 ja Stefan  1893.  
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan poika Ioann 1891.  
Ivan Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Paraskeva (Päntin  
Paro) 1887, Jevdokija (Päntin Outi) 1891, Ioann (Ivan) 1890 ja Sofija 1896. 
Agafja 1. Fedorovna Dorofejeva, synt. 1857 Andronova, Timofej Ivanovits Dorofejevin vaimo.  
Kummilapset: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan lapset Ioann 1891, Georgij 1896. 
Agafja 2. Fedorovna Dorofejeva, synt. 1869 Andronova, Vasilij Ivanovits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: 
Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovnan poika Georgij 1898. 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja  Irina Fedorovnan poika Georgij 1896.  
Andrej Nikiforovits Dorofejev. Kummilapsi Faddej Jeremejevits Potapovin ja Andrein serkun Marija  
Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapset Ioann, Pavel 1900, Vera 1901. 
Domna Haritonovna Dorofejeva synt. Mosnikova. Kummilapset: Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija 
Kirillovnan synt. Tihanovan lapset Marina 1880, Feodora 1885. Gustav Bogdanov Pistojärveltä, joka liittyi 
17-vuotiaana ort. kirkkoon ja kastettiin 4.6.1889 nimellä Feodor. 
Feodor Leontjevits Dorofejev, Ajaguba. Kummilapsi: Marija Leontjevna Dorofejevan avioton tytär Irina syntyi 
21.10.1891, kastettiin 19.11.1891. Vuokkiniemi. Ajaguba. 
Irina 1. s. 1874 tai Irina 2. s. 1878 Ivanovna Dorofejeva, Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan 
tytär. Kummilapsi: Varvara Ivanovna Pällijevan isätön lapsi Pelagija 1896. Toisena kummina oli Petr 
Kirillovits Pällijev.  
Irina Ivanovna Dorofejeva, talonpojan tytär. Kummilapsi: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan, 
synt. Kovalaisen lapsi Ioann 1898. 
Ivan Artemjevits Dorofejev. Kummilapsi:  Ivan Danilovits Kekkijevin  ja Vassa Trofimovnan synt. Gavrijevan 
poika Ioann 1877. 
Ivan Ivanovits Dorofejev. Kummilapset: Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan, Ivan Artemjevits 
Dorofejevin tyttären lapset: Jevfim 1876, Petr 1879, Georgij 1880, Vasilij 1883, Nikifor 1885, Gerasim 1886, 
Jevdokija 1886, Lazar 1888, Darija 1891, Anna 1893.  
Daniil Savvits Kekkijevin ja Anastasija Ivanovnan poika Feodor 1881. 
Rodion Grigorjevits Kornilovin ja Matrena Ivanovnan lapset Ksenija 1882, Vasilij 1889. 
Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan 4. lapsi Jelisej 1890.  
Ivan Nikiforovits Dorofejev. Kummilapset: Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. 
Dorofejevan lapset Jakov 1894, Petr (Pekka Lehto) 1895, Darija 1898.  
Ivan Vasiljevits Dorofejev. Kummilapset: Ivan 2. Jefimovits Afanasjevin ja Anna Antonovnan, Anton 
Nifontovits Afanasjevin tyttären lapset Afanasij 1883, Vasilij 1886. Jegor (Georgij) Konstantinovits Popovin ja 
Darja Ivanovnan synt. Gorkojevan tytär Jevgenija 1896. Jyvöälahti. 



Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, synt. Popova, sotilaan Ivan Vasiljevits Dorofejevin vaimo.  
Kummilapset: Ivan Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan poika Petr 1890. 
Ivan Sergejevits (Fedotovits?) Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan lapset Feodora1889 ja Nikolaj 1892. 
Jevdokija Osipovna Dorofejeva, synt. Sofronova. Nikifor Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: Ivan 
Ivanovits Sofronovin ja Irina Nikititsnan lapset Maksim 1873, Darija 1880. 
Ivan Osipovits Sofronovin poika Ioann (Ivan) 1875.  
Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan lapset Irina 1881 ja Iustina 1884. Luusalmi.  
Marfa Matfejevna Dorofejeva, synt. Kekkijeva, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo.  
Kummilapset: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan, synt. Trofimovan lapset Jelena 1881, 
Jevdokija 1889 ja Anna 1891.  
Marija Vasiljevna Dorofejeva. Kummilapsi: Petr Antipovits Afanasjevin ja Anastasija Ivanovnan lapset 
kaksoset Melanija ja Vasilij 1889. 
Matfej Vasiljevits Dorofejev. Alajärvi. Kummilapset: Artemij Konstantinovits  Uljanov 1874. Alajärvi. Anton 
Konstantinovits Tilikov 1888. Jyvöälahti.  
Matrona Makarovna Dorofejeva. Talonpojan vaimo. Alajärvi. Kummilapset: Jakov Pimenovits Grigorjevin ja 
Jefrosinija Vasiljevnan kaksoset Jelena ja Matrona 1882. 
Pavel Terentjevits Dorofejev. Kummilapset: Vasilij Kornilovits Kalininin, Luusalmi, ja Stepanida Fedorovnan 
lapset Grigorij 1877, Ipatij 1880, Irina 1881, Maksim 1890, Marija 1892. 
Terentij Vasiljevits Dorofejev, Vasilij Nikiforovits Dorofejevin ja Jevdokija Antonovnan poika. Kummilapset: 
Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilma Isakovnan lapset Feodor (1.) 1896, Darija 1902.  
Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapsi  Feodor (1.) 1896. 
Timofej Ivanovits Dorofejev. Kummilapset: 2. Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. 
Pällijevan lapset Afanasij 1889, Marija 1892.  
Uljana Petrovna Dorofejeva, synt. Kovalainen. Kummilapset: Vasilij Nikolajevits Petrovin ja Irina Petrovnan 
lapset Agafja 1886, Ioann 1891, Röhö. 
Vasilij Dorofejevits Dorofejev. Kummilapset: Mihej Semenovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevnan lapset 
Stepan 1876 Jefim 1886, Kliment 1889.  
Vasilij Ivanovits Dorofejev. Kummilapsi: Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan 
poika Petr 1903.  
Vasilij Terentjevits Dorofejev. Kummilapset: Ivan Nikitits Afanasjevin ja Hilda (Hilma) Isakovnan lapset  Anna 
1894, Jakov 1899, Jelena 1900, Darija 1902.  
Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapset Anna 1900, Jakov 1899, 
Jelena 1900, Darija 1902.  
Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan poika Feodor 1887. Luusalmi. 
  
Kummit Dorofejev-lapsille, muut kuin Dorofejev-nimiset 
 
Marija Vasiljevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija 
Konstantinovnan synt. Popovan tytär Aleksandra 1888.  
Paraskeva Ivanovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana 
Petrovnan, synt. Kovalaisen lapset Jelena 1892, Fekla 1895,  
Tatjana Rodionovna Afanasjeva, synt. Remsujeva s. 1866, Stepan Nikitits Afanasjevin vaimo. Kummilapset: 
Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset: Lazar 1888, Darija 1891, Anna 
1893. 
Jelena Fominitsna Agejeva, talonpojan tytär. Kummilapsi Ioann, Marfa Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, 
Aajuolahti) avioton poika s. 20.3.1899.  
Agafja Nikititsna Andronova, talonpojan vaimo. Kummilapsi Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija 
Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapsi Ioann (Ivan) 1891. 
Agafja 1. Terentjevna Andronova, synt. Dorofejeva, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo.  
Kummilapset: Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan tytär Anastasija 
1874. Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. Tihanovin poika Vasilij 1890. Vasilij 
Kornilovits Kalininin, Luusalmi, ja Stepanida Fedorovnan lapsi Marija 1892.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja 2. Terentjevnan synt. Dorofejevan tytär Feodosija 1885. 
Aleksej Fedorovits Andronov. Kummilapsi: Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja Fedorovan synt.  
Andronovan lapsi Aleksandra 1895. 1.1.1.1. 
Gavriil Ivanovits Andronov. Kummilapset: Kozma Ivanovits Dorofejevin  ja Irina Ivanovnan synt. Andronovan 
lapset Marija 1895, Mihail 1898, Aleksej 1900, Mavra 1902. 
Glikerija Nikititsna Andronova, synt. Tihanova, Kirill Konstantinovits Andronovin vaimo. Kummilapset: Faddej 
Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapset Anna 1890, Marija 1893, Jakov 1894. 



Tatjana Artemjevna  Andronova, talonpojan tytär. Kummilapset: Kozma Ivanovits Dorofejevin  ja Irina 
Ivanovnan synt. Andronovan lapsi Mihail 1898. Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. 
Andronovan lapset: Irina 1893, Ioann 1896, Petr 1903. 
Vasilij Artemjevits Andronov, Uhtua. Kummilapset: Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. 
Andronovan lapset: Irina 1893, Ioann 1896, Petr 1903. 
Anna Amosovna Bogdanova, leski, Nurmilahti. Kummilapsi: Paraskeva Fedorovna Dorofejevan (Paanajärvi, 
Karlaksi) avioton tytär Anastasija 1888. 
Feodor Petrovits Gavrijev. Kummilapsi: Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapsi Kondrat 1877.  
Irina Ivanovna Gavrijeva. Kummilapsi: Kozma Ivanovits Dorofejevin  ja Irina Ivanovnan synt. Andronovan 
lapsi Marina 1904.  
Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapset: Mihej Semenovits 
Gavrijevin ja Irina Dorofejevnan synt. Dorofejevan lapset Stepan 1876, Jevdokija 1881, Marija 1883, 
Marija Fedorovna Gavrijeva. Kummilapset: Mihej Semenovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevnan lapset 
Jevdokija 1881, Marija 1883. 
Matrena Ivanovna Kornilova, Rodion Grigorjevits Kornilovin vaimo. Kummilapset: Ivan Ivanovits Dorofejevin 
ja Anna Saveljevnan lapsi Agafja 1881. 1.1.6 
Jevsej (Jevsevij) Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset: Gerasim 1886, 
Jevdokija 1886, Lazar 1888, Darija 1891, Anna 1893. 
Sidor Petrovits Kovalainen. Kummilapset: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana Petrovnan, synt. 
Kovalaisen lapset Vasilij 1889, Luka 1891, Jelena 1892, Fekla 1895, Ioann 1898. 
Jelena Fomitsna Agejeva. Kummilapsi: Marfa Leontjevna Dorofejeva avioton lapsi Ioann 1899. 
Jelena Fomitsna Lettijeva, (synt. Agejeva), Voinitsa, talonpojan vaimo.  
Kummilapsi: Marfa Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, Aajuolahti) avioton lapsi Fekla 1896. 
Tatiana Nikiforovna Mitrofanova. Kummilapset: Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 2. vaimon Tatiana nuor. 
Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapset Mavra 1893, Ksenija 1895. 
Ieremej Mihajlovits Moisejev, Vojkula (Hämeenkylä). Kummilapsi: Jekaterina [Katri] Kirillovna Pällijeva, 
(myöh. Ivan Pavlovits Dorofejevin vaimo) 1884.  
Marina Timofejevna Mosnikova, neitsyt. Kummilapsi Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan 
synt. Dorofejevan lapsi Petr (Pekka Lehto) 1895. 
Irina Fedorovna Mullijeva, neitsyt. Kummilapset: Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 3. vaimon Jelena 
Fedorovnan synt. Mullijevan lapset Grigorij 1900, Vasilij 1902. 
Ivan Fedorovits Mullijev. Kummilapset: Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 3. vaimon Jelena Fedorovnan synt. 
Mullijevan lapset Grigorij 1900, Vasilij 1902. 
Agafja Gerasimovna Popova, Jyvöälahti. Kummilapsi: Marija Leontjevna Dorofejevan (Vuokkiniemi, Voinitsa, 
Ajaguba) avioton lapsi Irina 1891. 
Anna Semjonovna Popova, syntyään Tiikkaja,  Jakov Matfejevits Popovin  vaimo Jyvöälahti. Kummilapsi: 
Anastasija, Marfa Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, Aajuolahti) avioton  tytär s. 28.10.1902.  
Irina Ivanovna Pardojeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. Kummilapset: Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Tatjana 
Ivanovnan tytär Jevdokija 1899.  
Vasilij Dorofejevits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan tytär Marija 1903.  
Agafja Gerasimovna Popova, talonpojan tytär Jyvöälahti. Kummilapsi: Marija Leontjevna Dorofejevan 
avioton tytär Irina 1891.  Äiti: Vuokkiniemi. Ajaguba. 
Anna Semjonovna Popova, synt. Tiikkaja, Jakov Matfejevits Popovin vaimo, Jyvöälahti. Kummilapsi: Marfa 
Leontjevna Dorofejevan avioton tytär Anastasija 1902. Äiti: Vojnitsa, Ajaguba.  
Jeremej Jeremejevits Potapov, Hirvisalmi. Kummilapsi: Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija 
Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapsi Marija 1893. 
Klement Jeremejevits Potapov, Hirvisalmi. Kummilapsi: Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija 
Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapsi Ioann (Ivan) 1891. 
Ivan Ivanovits Pällijev. Kummilapsi: Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan, synt. Andronovan 
lapsi Grigorij 1889. 
Marina Timofejevna Pällijeva, talonpojan vaimo, synt. Mosnikova? Kummilapsi Faddej Jeremejevits 
Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan lapsi Darija 1898, Pavel 1900, Vera 1901. 
Leontij Lukits Remsujev. Kummilapsi: Ivan Sergejevits (Fedotovits?) Jeremejevin  ja Agafija Lukitsnan 
lapset:  Feodora 1889 ja Nikolaj 1892. 
Jelena Vasiljevna Samojlova, talonpojan leski, Tsiksa. Kummilapset: Jakov Pimenovits Grigorjevin ja 
Jefrosinija Vasiljevnan kaksoset Jelena ja Matrona 1882.  
Irina Ivanovna Sofronova, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. Kummilapsi: Nikita Andrejevits Gavrijevin ja 
Agafja 2. Terentjevnan synt. Dorofejevan lapsi Tatiana 1877. 
Ivan Osipovits Sofronov. Kummilapsi. Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan, synt. 
Sofronovan poika Ioann (Iivo Alanko) 1877. 



Jeremija Ivanovits Sofronov. Kummilapsi: Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 2. vaimon Tatiana nuor.  
Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapsi Ksenija 1895. 
Jeremij Nifontovits Sofronov, talonpojan poika. Kummilapsi: Matfej Ivanovits Dorofejevin ja 2. vaimon 
Tatjana nuor. Nikiforovnan synt. Mitrofanovan lapsi Mavra 1893. 
Matrena Matfejevna Sofronova, Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapsi Andrej Prokopjevits Pardojevin ja 
Anna Ivanovnan synt. Trofimovan poika Jelisej 1890.  
Semjon Osipovits Sofronov. Kummilapsi: Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan, synt. 
Sofronovan lapsi Anna 1887. 
Jeremij (Ieremija) Dorofejevits Tihanov. Kummilapset: Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan 
synt. Tihanovan lapset Ioann (Ivan) 1881, Vasilij (Viljo Vaara) 1890. 
Kassjan Dorofejevits Tihanov. Kummilapsi: Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. 
Tihanovan lapsi Nikifor (Mikki) 1899. 
Marfa Dorofejevna Tihanova, neitsyt. Kummilapsi: Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Marfan sisaren Agafja 
Dorofejevnan synt. Tihanovan lapsi Nikifor (Mikki) 1899. 
Mavra Nikolajevna Tihanova (myöh. Matfej Ivanovits Dorofejevin 1. vaimo). Kummilapsi:  
Feodosja Makarovna Moisejevan poika Sergej 1882, kotoisin Tuoppajärven Njargijeva-dvorasta.  
Paraskeva Ivanovna, Tihanova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan Dorofejevits Dorofejevin ja Uljana 
Petrovnan, synt. Kovalaisen tytär Fekla 1895. 
Paraskeva Pimenovna Tihanova, synt. Grigorjeva, Ivan Kirillovits Tihanovin vaimo. Kummilapsi  Feodor 
Dorofejevits Dorofejevin ja Akilina Matfejevnan synt. ?Kekkijevan lapsi Marija 1873. 
Anna Semjonovna Tiikkaja (naim. Popova), talonpojan vaimo Jyvöälahti, kotoisin Suomesta. Kummilapset: 
Marfa Leontjevna Dorofejevan (Vuokkiniemi, Afaguba) avioton poika Simeon 1890, Aleksandra 1892. 
Anna Semjonovna Popova, synt. Tiikkaja, Jakov Matfejevits Popovin vaimo, Jyvöälahti. Kummilapsi: Marfa 
Leontjevna Dorofejevan (Voinitsa, Aajuolahti) avioton lapsi Anastasija 1902. 
Vasilij Jevdokimovits Trofimov. Kummilapsi: Marija Leontjevna Dorofejevan (Vuokkiniemi, Voinitsa, Ajaguba) 
avioton lapsi Miron 1888. 
 
Uhtuan Dorofejeff-suku 
 
Artemij syntyi 1700-luvun loppupuolella, vaimo Jevdokija Timofejevna syntyi noin 1775.  
 
Artemin ja Jevdokija Timofejevnan lapset:  
1. Ivan Artemjevits Dorofejev syntyi noin 1803 tai 1806, kuoli 18.9.1884, vaimo Jelena Filippovna syntyi 
noin 1817-1819, kuoli 8.4.1893.  
Ivan Artemjevits Dorofejevin ja Jelena Filippovnan lapset:  
1.1. Jelena Ivanovna syntyi noin 1839. 
1.2. Ivan Ivanovits, syntyi noin 1839, vaimo Anna Saveljevna syntyi noin 1839, synt. Kekkijeva? 
Ivan Ivanovitsin äiti Jelena Filippovna syntyi noin 1817-1819. 
1.2.1. Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo Agafja 2. Fedorovna synt. Andronova  
s. noin 1870. Vih. 3.7. 1894.  
Ivan Ivanovits Dorofejevin ja Anna Saveljevnan lapset:  
1.2.2. Paraskeva Ivanovna  syntyi  noin 1871 tai 1872, tai 1874, kuoli 1906, puoliso (10.7.1894) Ignatij  
Petrovits Afanasjev s. 1871 tai 1872. Karjalassa Konoisen Iknatta. Isak Petrinp. Alanne.  
Ignatij Petrovits Afanasjevin vaimo 2. (vih. 27.7.1906), Jelizaveta Semjonovna, synt. Afanasjeva syntyi 
26.4.1880, kuoli 14.11.1955. Isak Petrinp. Alanne ja Elena (Jelena, Jeli) Alanne.  
1.2.3. Irina 1. Ivanovna syntyi 7.5.1874, synt. Dorofejeva, puoliso (30.6.1896) Dmitrij Pavlovits Pardojev 
s. 1864. 
Dmitrij Pavlovitsin 1. vaimo Varvara Artemjevna synt. Andronova s. 1869, vih. 17.7.1891, kuoli 2.5.1896.  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan synt. Andronovan lapset:  
a. Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 5.5. (18.5. u.l.) 1893, kuoli 26.1.1939 Oulu, puoliso 1910: Terentij 
Semjonovits Afanasjev syntyi 10.4. (23.4. u.l.) 1883 Kuusamo, kuoli 21.1.1926 
Tero Simananp. Afanasjeff (Ahava) ja Iro Miitreintr. Pardojeff, Uhtuan Lamminpohja.  
b. Ioann Dmitrijevits Pardojev syntyi 27.3.1896, kaste 3.4.1896, kuoli 6.5.1896.  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan poika: 
c. Petr Dmitrijevits Pardojev syntyi 8.1.1903, kuoli 10.3.1903, haud. 12.3.1903.  
1.2.4. Kondrat Ivanovits syntyi 9.3.1877. 
1.2.5.  Irina ( 2. ) Ivanovna s. noin 1878. 32-vuotias vuonna 1910.  
1.2.6. Agafja Ivanovna syntyi 11.2.1881, kuoli 11.11.1881.  
 
Ivan Artemjevits Dorofejevin ja Jelena Filippovnan 3. lapsi: 



1.3. Marija Ivanovna syntyi noin 1850 tai 1851, puoliso Jevsej Ivanovits Remsujev syntyi noin 1851.  Vih. 
2.7.1875.  
Jevsej (Jevsevij) Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset: 
a. Jevfimij Jevsejevits Remsujev syntyi 26.12.1876. 
b. Petr Jevsejevits Remsujev syntyi 28.12.1878. 
c. Georgij (Jegor) Jevsejevits Remsujev syntyi 5.4.1880. 
d. Vasilij Jevsejevits Remsujev syntyi 10.2.1883. 
e. Nikifor Jevsejevits Remsujev syntyi 9.2.1885, kuoli 16.6.1885. 
f-g. Kaksoset Gerasim Jevsejevits Remsujev ja Jevdokija Jevsejevna Remsujeva s. 3.3.1886, kuolivat 
4.3.1886. 
h. Lazar Jevsejevits Remsujev syntyi 17.7.1888. 
i. Darija Jevsejevna Remsujeva syntyi 8.3.1891. 
j. Anna Jevsejevna Remsujeva  syntyi 26.7.1893. 
 
2. Dorofej Artemjevits Dorofejev syntyi 1805, vaimo Irina syntyi 1813. 
Dorofej Artemjevits Dorofejevin ja Irinan lapset: 
2.1.Ksenija syntyi noin 1837. 3-vuotias vuonna 1840. 
2.2. Pelagija syntyi noin 1838, 2-vuotias vuonna 1840. 
 
Feodor Dorofejev syntyi 1800-luvun alkupuolella 
(Tämä Feodor ei ole sama kuin vuoden 1840 rippikirjaan merkitty 43-vuotias Feodor Zaharovits, joka syntyi 
noin 1797, vaimo Paraskeva s. noin 1804 ja lapset Jevgenija s. noin 1826, Ivan s. noin 1827 ja Feodor s. 
noin 1830.  
1. Ivan Fedorovits syntyi noin 1842 tai 1843 tai 1844, kuoli 20.1.1905, vih. 2.7.1876 34-vuotiaana, vaimo 
Marfa Matvejevna syntyi noin 1853, Matfej Savvits  Kekkijevin ja ja Anastasija Aleksejevnan tytär.  
 
Uhtuan Dorofejev-perhe  
Etunimiluettelo 
 
Agafja Dorofejevna (Okahvie Dorossouna Teronen) Dorofejeva synt. Tihanova s. 5.2.1856 tai   
    maalisk. 1857 v.l. tai 25.2.1858 tai 1859, k. 6.3.1948, Dorofej Fedorovits Tihanovin ja Matrena  
    Kasjanovna Mosnikovan tr,  puoliso Pavel Terentjevits Dorofejev (Teroni Puavila, Teron 
    Puavila) s. noin 1846, k. 1923?.  Zahar 3.7, s. 45 
Agafja 1. Fedorovna, synt. Andronova s. 1857, elossa 1910, puoliso Timofej Ivanovits Dorofejev  
    s. noin 1859 tai 1860, k. 5.1.1893. Ivan ?Artemjevits 2. s. 23 
Agafja 2. Fedorovna, syntyään Andronova s. noin 1870, puoliso Vasilij Ivanovits Dorofejev s. 1869  
    tai 1870. Artemij 1.2.1 s. 14 
Agafja Ivanovna Dorofejeva s. 11.2.1881, k. 11.11.1881, Ivan Ivanovits Dorofejev ja Anna  
    Saveljevnan tr. Artemiij 1.2.6, s. 16 
Agafja Nikititsna Afanasjeva s. 1877/78, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan tr,    
    puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s. 23.6.1874. Zahar 3.2.g, s. 32 
Agafja (1.)Terentjevna s. 1841, synt. Dorofejeva, puoliso Vasilij Nikitits Andronov s. 1836, k. 19.4.  
    1905. Zahar 3.5, s.43 
Agafja 2.Terentjevna Gavrijeva, synt. Dorofejeva s.1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890, puoliso Nikita  
    Andrejevits Gavrijev s. 1852, jonka 3. avioliitto. Zahar 3.6, s.44 
Aino Iivanan tr. Taavo synt. Dorofejeff Teronen s. 11.2.1921 tai 1923, Ivan Pavlovits Dorofejevin  
    tr.  Zahar 3.7.1.3. s. 46 
Akilina Matfejevna, s. 1839, synt. ?Kekkijeva tai Grigorjeva, puoliso Feodor Dorofejevits Dorofejev  
    s. 1850 vaiheilla. Dorofej 2. s. 19 
Aleksandra Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton tr. s. 22.11.1891. s. 46 
Aleksandra Vasiljevna s. 27.4.1890, Vasilij Dorofejevitsin tr.  Dorofej 1.2, s. 19 
Aleksandra Vasiljevna s. 24.4.1895, Vasilij Ivanovitsin tr.  Artemij 1.2.1.1. s. 15 
Aleksanteri Antin (Andrein) p. Dorofejeff Alanko  s. 1890-luvulla. Zahar 3.3.2.2. s. 34 
Aleksej Antinp. (Andrein p.) Dorofejeff Alanko s. 1890-luvulla. Zahar 3.3.2.1. s. 34 
Aleksej Ivanovits Dorofejev s. 1896 tai 1897, (Juhonp. Dorofejeff Mikkonen) kaatui sodassa 1916.  
    Zahar 2.1.1.5. s. 29 
Aleksej Kozmits s. 20.5.1900, kuoli 9.1.1901. Ivan ?Artemjevits 3.3. s. 24 
Aleksandra Ivanovna Dorofejeva s. 5.11.1888, k. 16.4.1889. Zahar 2.1.1.2, s. 28 
Aleksandra,  Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton tr. s. 22.11.1891. s. 49 
Aleksandra Vasiljevna, Vasilij Ivanovitsin  tytär s. 24.4.1895. Artemej 1.2.1.1, s. 15 



Amanda  Isaakovna s. noin 1872, luteril., puoliso Terentij Vasiljevits, Vasilij Nikiforovitsin p. 
    s. 1856. Zahar 2.1.2. s. 31 
Anastasija, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton tr. s. 28.10.1902. s. 49 
Anastasija, Matrona Dorofejevan (tai Dorofejevnan) tytär, Paanajärvi, Korelakschi (Kuorilahti?)  
    kuoli 2 kk. vanhana 15.11.1888. s. 49 
Anastasija,  Paraskeva Fedorovna Dorofejevan avioton tytär s. 30.10.1888.  s. 49 
Anastasija Dorofejeff s 22.12.1904, Jyvöälahti. Suomeen 1922, Sotkamo. 2 lasta, naimaton?   
    VPAKA I B a 1 Luett.pakol. 
Anastasija Nikiforovna s. 20.10.1874, kuoli 28.6.1877, Andrej Nikiforovits Dorofejevin ja Olga  
   Marian synt. Blomqvist tr. Zahar 3.3.3, s. 33 
Andrej Ivanovits Dorofejev (Antti Juhonp. Mikkonen Dorofejeff) s. 16.7.1901. Zahar 2.1.1.7. s. 29 
Andrej Nikiforovits (Terosen Ontrei) s. Uhtualla 16.7.1872 , k. 3.7.1936 Rauma, vaimo Olga Maria,  
    synt. Blomqvist s. 1877, k.1945. Zahar 3.3.2, s. 33 
Anna Alanko s. 18.1.1906 Uhtua. Suomeen 1922. Kotka. 
Anna Faddejevna Potapova, Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt.  
    Dorofejevan tr. s.  30.9.1890. (Anni Potapoff). Zahar 3.4.1.a. s. 41 
Anna Ivanovna s. 18.4. (v.l.), 1.5.(u.l.) 1912, k. 28.7.1941, Ivan Vasiljevitsin ja Jevdokija  
    Konstantinovnan tr.. (Anna Dorofejeff, Annikki Juhontr. Mikkonen Dorofejeff.) 2.1.1.11.  
    Zahar s. 30 
Anna Jevsejevna Remsujeva s. 26.7.1893, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
   Dorofejevan tr. Artemej 1.3.j., s. 17 
Anna Kozmitsna s. 1907. (ei KH. 1998 nr.4.4.) Ivan 3.6 s. 26 
Anna Nikiforovna Mitrofanova Kaukoniemi, synt. Dorofejeva  s. 4.10.1887, k. 21.1.1957, Nikifor  
   Terentjevitsin tr., puoliso Ivan Vasiljevits Mitrofanov, (Iivo Vaselin p. Kaukoniemi) s. 9.3.1885,  
    k. 21.1.1937 Kuusamo. Zahar 3.3.6, s. 35 
Anna (Annikki) Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna  
   Dorofejevan tr. s Uhtua 1907. Zahar 3.3.6. s. 36 
Anna Dorofejeff s. 1891  Suomeen 1932, Lappeenranta. Puoliso Nikolai Alanko, kaksi lasta. 
Anna Ivanovna Dorofejeva (Anna (Annikki) Dorofejeff Mikkonen) s. 18.4. (v.l.) 1.5. (u.l.) 1910.  
    k.  28.7.1941 naimaton. Zahar 2.1.1.11. s. 30 
Anna Dorofejeff s.18.4. (v.l.) 1910, Uhtua (=Anna, myös Annikki Mikkonen s. 1.5. (u.l.) 1910).   
    Naimaton. Suomeen 1922, Ahlainen. Zahar 2.1.1.11. s. 30 
Anna (Annikki Juhontr.) Mikkonen Dorofejeff s. 1.5.1910 - k. 28.7.1941 naimattomana.  
    Ks. Anna Ivanovna s. 18.4. (v.l.), 1.5.(u.l.) 1912, k. 28.7.1941. Zahar 2.1.1.11. s. 30 
Anna Pavlovna, synt. Sergejeva (Anni Puavilan tr. Sergejeff, Anni Vaara) s. 25.7.1897 (1899),  
    Kiimasjärven Luvajärvi, k. 8.4.1971, puoliso Vasilij (Vasselei) Pavlovits) Dorofejev (Waseli  
    Dorofejeff Waara, Viljo Vaara) s. 12.4.1890, k. 30.7.1947. Zahar 3.7.2. s. 47 
Anna Saveljevna, synt. Kekkijeva?,  s. noin 1839, puoliso Ivan Ivanovits Dorofejev s. 1839.  
    Artemij 1.2, s. 14 
Anni Mikin tr.Dorofejeff (Terosen Anni) s. Uhtua 12.10.1887, k. 21.1. 1957 Kuusamo.  
    Ks. Anna Nikiforovna Dorofejeva 
Anni Alanko (Alango), Uhtua kk. s. noin 1878. Maikkulaan 26.5.1922, 44 vuotias. Tytär Iida 7 v.  
    Matkustivat Karjalan rajalle 30.5.1922. 
Anni Alanko (Alango) s. noin 1907. Uhtua kk. 15-vuotiaana Kuusamossa 6.2.1922. 
   Ouluun 26.5.22, palvelukseen Tuiran kansakoululle, rva Hevonpäälle 2.6.22. 
Anni Alanko s. noin 1908. Uhtua kk. 15-vuot. Hailuotoon palvel. 15.1.1923. 
Anni Puavilan tr. Sergejeff, Anni Vaara. Ks. Anna Pavlovna, synt. Sergejeva  
Anni Dorofejeff, Uhtua. Osall. kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. 
Alli Kaukoniemi s. 1925, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna Dorofejevan  
    tr. s. 1925. Zahar 3.3.6. s. 36 
Anni Mikkonen. Uhtuan seutujen kansalaiskok. 28.7.1918 pk. allek. 
Anni Potapoff ks. Anna Faddejevna Potapova 
Anni Vaara ks. Anna Pavlovna Sergejeva, puoliso Viljo Vaara (Vasilij Pavlovits Dorofejev). Zahar  
    3.7.2. s. 47 
Annikki Juhon  tr. Mikkonen Dorofejeff s. 1.5.1910 - 28.7.1941. Ks. Anna Ivanovna Dorofejeva. 
Annikki (Anna) Iivon tr. Kaukoniemi s. Uhtua 1907.  Ks. Anna Iivontr.  Zahar 3.3.6. s.36 
Anton Kirillovits s. noin 1827, k. 21.10. 1890.  Kirill 1, s. 22 
Antti Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna Dorofejevan p.  
    s.1914, k. 1914. Zahar 3.3.6. s. 36 
Antti Juhon p. Mikkonen (ks. Andrej Ivanovits Dorofejeff) s. 16.7.1901. Zahar 2.1.1.7. s. 29 



Artemij s. 1700-luvun loppupuolella, vaimo Jevdokija Timofejevna s. 1775.  
   Pojat Ivan 1803 tai 1806, Dorofej 1805 tai 1809. Artemij s.14 
Darija Fedorovna s. 1871, k. 27.1.1874,  Feodor Dorofejevitsin tytär. Dorofej 2.1. s. 19 
Darija Jevsejevna Remsujeva s. 8.3.1891, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
    Dorofejevan tr. Artemej 1.3.i, s. 17  
Dmitrij Pavlovits Pardojev, vaimo Irina Ivanovna, synt. Dorofejeva. Artemij 1.1.3 
Domna Haritonovna synt. Mosnikova s. 1849, puoliso Vasilij Terentjevits Dorofejev s. 1839.  
    Zahar 3.4. s. 38 
Dorofej s. 1809. Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty  
   Jevdokijan lapset: 34-vuotias Ivan Timofejev? s. 1806 ja 31-vuotias Dorofej s. 1809. 
Dorofej s. 1800-luvun alussa, vaimo Marfa Jevsejevna s. noin 1817, k. 3.7.1897. s. 18 
Dorofej Artemjevits s. noin 1805 tai 1809, vaimo Irina s. noin 1813. Artemej 2., s. 17 
 
   ´´Dorofien Waselin vei Wäinölä Wuokkiniemeltä, mitä on tehtävä hänen suhteen, nim. Waselin.´´ Jopi 
Malikin Erkki Simolalle (27.11.1921?) HSA: Itä-Karjala 1921-22: 21. Sota-arkisto 
Eeva Muhonen synt. Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna  
    Dorofejevan tr. s 1927. Zahar 3.3.6. s. 36 
Enne-Liisa Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna Dorofejevan  
    tr. Zahar 3.3.6. s. 36 
Erkki Dorofejeff, ( Erkki? virhe?) Uhtua kk. Vanhempi Hilippälän Timoa. Vaimo Raumalta. Maiju  
   Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.53 ja 7.8.55 vihko III.  
Erkki Kaukoniemi s. 1920, k. 1940, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna 
    Dorofejevan p. Zahar 3.3.6. s. 36 
Eudokia, Evdokia, myös Olga ks. Jevdokija 
Eva Eleonora Kristianin tytär, syntyään ?Rustein, s. noin 1855, puoliso Mihail Terentjevits  
    Dorofejev s. noin 1852. Zahar 3.8. s. 48 
Eeva  Maija Karjalatar Alanko, Sakari Alangon (Dorofejev) tr. s. 29.2.1912, k. 1.1.1883. Zahar  
    3.8.1. s. 35 
Faddej Jeremejevits Potapov s. 1866 Pistojärven Hirvisalmi, k. 16.1.1903, vaimo Marija Vasiljevna, Vasilij 
Terentjevits Dorofejevin ja Domna Haritonovna Mosnikovan tr. s. 1869. Zahar  
    3.4.1. s. 40 
Fekla Ivanovna s. 25.8.1895, Dorofein ja Marfa Jevsejevnan tr. = Helga Dorofejeff. Helka  
    Jokiranta. Dorofej 4.5. s.21. 
Fekla, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton tr. s. 24.9.1896. s. 49 
Feodor s. 1800-luvun alkupuolella, poika Ivan s. 1842-44.  s. 17 
Feodor Dorofejevits s. vuoden 1850 vaiheilla, vaimo Akilina Matfejevna s. noin 1839, synt.  
    ?Kekkijeva tai Grigorjeva. Dorofej 2 s.19  
Feodor Dorofejeff,  s 25.9.1903. Uhtualla?  Suomeen 1921. VPAK I Ba 1. VA 
Feodor Fedorovits s. 1830, Feodor Zaharovitsin ja Paraskevan p.  Zahar 1.3. s. 25 
Feodor Nikitits Afanasjev s. 1867, k. 18.8.1875, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija  
    Terentjevnan p. Zahar 3.2.c, s. 32 
Feodor Zaharovits s. 1797, vaimo Paraskeva s. 1804.  Zahar 1. s. 25 
Feodosija Nikititsna Gavrijeva s. 29.5.1885, Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja 2. Terentjevnan  
    synt. Dorofejevan tr. s. 17.6.1885. Zahar 3.6.d 
Fevronija (Houri) Ivanovna s. 24.6.1886. Houri Dorofejeff ja  sisar Paro (Paraskeva) Maikkulaan  
    24.3.22. Dorofej 4.1. s. 21 
Gavril Nikitits Afanasjev s.3.3.1875, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan p.  
    Zahar 3.2.e, s. 32 
Gavriil Vasiljevits s. 26.3.1884, Vasiij Dorofejevitsin poika. Dorofej 1.1., s. 19  
Georgij Ivanovits, (Yrjö Juhon p. Mikkonen Dorofejeff) s. 3.4.1899, k. 24.2.1931. Zahar 2.1.1.6 
Georgij Jevsejevits Remsujev s. 5.4.1880, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
    Dorofejevan p. Artemej 1.3.c, s. 17 
Georgij Matfejevits s. 16.5.1885, Matfej Ivanovitsin ja Mavra Nikolajevnnan synt. Tihanovan poika.  
   Ivan ?Artemjevits 1.1 s. 23 
Georgij Timofejevits s. 4.4.1886, k. 29.7.1903. Timofej Ivanovitsin ja Agafja 1. Fedorovnan synt.  
   Andronovan poika. ks. Ivan ?Artemjevits 2.1. s. 24 
Gerasim Jevsejevits Remsujev s. 3.3.1886, kuoli 4.3.1886, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija  
    Ivanovnan synt. Dorofejevan p. s. 28.12.1878. Artemej 1.3.g, s. 17 
German Ivanovits (Herman, Jerma, Jorma Juhonp.) s. 1906, k. 1962, vaimo Olga Iivanan tr. Ahava  
    s. Kuusamo 1904 - k. 1987.  Zahar 2.1.1.9. s. 30 



Glikerija Fedotovna, puoliso Lev Vasiljevits Dorofejev, s. ehkä 1850-luvulla, Alajärvi. lapsi  
   Jelizaveta s. 1879. Vasilij 1. s. 49 
Grigorij Matfejevits s. 30.1.1900, Matfej Ivanovitsin ja Mavra Nikolajevnan synt. Tihanovan poika.  
     ks. Ivan ?Artemjevits 1.4 s. 23 
Grigorij Timofejevits s. 4.1.1889, k. 9.4.1889, Timofej Ivanovitsin ja ja Agafja 1. Fedorovnan synt.  
     Andronovan poika. ks.  Ivan ?Artemjevits 2.2. s. 24 
Hanna Nikitin (Joudokia), 94 vuotias vuonna 1994. Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa.  
    Missä synt.? Onko sukuaan Dorofejeff? [Minun käsitykseni mukaan ei ole Dorofejeff, ainakaan Alli 
Kaukoniemi ja Eeva Muhonen eivät koskaan hänestä niin puhuneet. Muistelisin, että olisi voinut olla 
Kaukoniemellä esimerkiksi kotiapulaisena tai palvelijana. Vienasta kyllä lähtöisin, siitä muistan puhutun. 
Huomautus 8.8.2015 Eeva-Kaisa Linna] 
Helena Kaukoniemi s. 1908 Uhtua,, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna  
    Dorofejevan tr. Zahar 3.3.6. s. 36 
Helga Dorofejeff (Torofejeff)  s. Uhtua 1898. Rovaniemi v. 1920 alussa. Palvelija. Ahava 7.  
    Vrt. Fekla Ivanovna s. 25.8.1895, Dorofein ja Marfa Jevsejevnan tytär. Dorofej 4.5. s.21. 
 
Heljä Hymy Heimotar Ruhanen, synt. Alanko s. 20.6.1921, Sakari Alangon (Dorofejev) tytär,  
   puoliso Paavo Ruhanen. Zahar 3.3.5. s. 35 
Helka Jokiranta. Vrt. Fekla Ivanovna s. 25.8.1895, Dorofein ja Marfa Jevsejevnan tr. Dorofej 4.5.  
    s.21. 
Helmi Iivanan tr. Gustafsson  o.s. Dorofejeff Teronen s. 3.5.1924.  Zahar 3.7.1.4. 
Herman (Jerma, Jorma Juhonp. ) Mikkonen Dorofejeff ks. German Ivanovits. Zahar 2.1.1.9 
Hilma Isakovna, Ivan Nikitits Afanasjevin vaimo ks. sisar?  Amanda Isakovna s. noin 1872, luteril,  
    puoliso Terentij Vasiljevits. Zahar 2.1.2 
Houri ks. myös Fevronija Ivanovna s. 24.6.1886. Dorofej 4.1. s. 21 
Houri Dorofejeff. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittaja Uhtualla  
    28.7.1918. ks. Fevronija Ivanovna s. 24.6.1886. Dorofej 4.1. s. 21 
Houri Dorofejeff,  Uhtua kk. 28 v.  ja sisar Paro 18 v. Maikkulaan 24.3.1922,  Mustioon 29.3.22.  
Houri Dorofejeff,  s. noin 1892, 30 v. Kuusamossa 2.3.1922. Ks. Fevronija Ivanovna s. 24.6.1886.  
    Dorofej 4.1. s. 21 
Ignatij Petrovits Afanasjev s. 1871 tai 1872, puoliso Paraskeva Ivanovna, synt. Dorofejeva s. 1871  
    tai 1872 tai 1874, k. 1906.  Artemej 1.2.2, s. 15 
Iivana Puavilan poika Dorofejeff, (Iivo Teronen) s. 30.07 (7.3.).1880, k. 21.12.1941. vaimo  
    Jekaterina (Katti) Kirillovna Pällijeva s. 24.11.1883, k. 1975. ks. Ivan (Ioann) Pavlovits. Zahar  
    3.7.1. s. 46  
Iivo Alanko ks. Ivan Nikiforovits s. 3.6.1877, vaimo Marija Ivanovna synt. Klementjeva s. 21.2.   
    1879. (KH 1998 nr. 15.1.2.4) Zahar 3.3.4, s. 33 
Iivo Alanko, kauppias, Hinnerjoki, Uusikaupunki, Kuru. ks. Ivan (Ioann) Nikiforovits s. 3.6.1877  
    vaimo Marija Ivanovna synt. Klementjevna s. 21.2.1879, k. 1944. Zahar 3.3.4. s. 33 
Iivo Mikkonen ks. Ivan Ivanovits Dorofejeff) 1893 -1933. Juho Juhonp. Mikkonen. Zahar 2.1.1.3 
Iivo Kaukoniemi, vaimo Anna Nikiforovna Dorofejeva. ks. Ivan Vasiljevits Mitrofanov 
Iivo Potapoff ks. Ivan Faddejevits Potapov 
Iivo Teronen ks. Ivan (Ioann) Pavlovits s. 23.2.1881, k. 21.12.1941, vaimo Katri (Katti) Kirilin tr.  
    Pällijeff s. (?) 15.(18.) 12.1881, kirkonkirj. s.  24.11.1883, k. 1975.  Zahar 3.7.1. s. 46   
Ioann ks. myös Ivan,  Iivana, Iivo 
Ioann Ivanovits s. 27.4.1898, Ivan Dorofejevitsin ja Uljana Petrovnan synt. Kovalaisen poika.  
    Dorofej 4.6 
Ioann Ivanovits s. 1893, k. 12.6.11933, Ivan Vasiljevitsin p.,  Ivan I. Dorofejeff, Juho Mikkonen.  
    Zahar 2.1.1.3. s. 28  
Ioann, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton p. s. 20.3.1899. s. 49 
Ioann (Ivan) Nikiforovits (Iivo Alanko) s. 3.6.1877. Ks. Ivan Nikiforovits 
Irina s. noin 1813, puoliso Dorofej Artemjevits s. noin 1805. Artemej 2., s. 17 
Irina Dorofejevna Dorofejeva, s. 1850 tai 1851, k. 24.12.1893, Dorofej Dorofejevin ja Marfa  
    Jevsejevnan tr. Puoliso Mihej Semjonovits Gavrijev s. noin 1855. Dorofej 3. s. 20 
Irina 1. Ivanovna s. 7.5.1874, Ivan Ivanovitsin ja Anna Saveljevnan tr., puoliso Dmitrij Pavlovits  
    Pardojev s. 1864. Artemij 1.2.3 
Irina 2. Ivanovna s. noin 1878, 32-vuotias v. 1910, Ivan Ivanovitsin ja Anna Saveljevnan tr.  
    Artemej 1.2.5. s. 16 
Irina Ivanovna, synt. Andronova s. 1872, puoliso Kozma Ivanovits Dorofejev s. 1864. Ivan  
    ?Artemjevits 2. s. 24 



Irina, Marija Leontjevna Dorofejevan avioton tytär s. 21.10.1891. Vuokkiniemi Ajaguba. s. 49 
Irina Silina (Silan tr.). 72-vuotias leski v. 1890 rippikirjassa 113. s. noin 1818. Samassa 72-vuotias  
    leski Jelena Filipovna Dorofejeva ja tämän poika 51-vuotias Ivan Ivanovits  perheineen. Vrt.  
    Artemij 1.2. s. 14 
Irina Vasiljevna s. 25.4.1893, Vasilij Dorofejevitsin tytär. Dorofej 1.4, s. 19 
Iuljanija Petrovna ks. Uljana 
Ivan ?Artemjevits syntyi 1820-30-luvulla. Lapset Matfej 1853, Timofej 1859-60, Kozma 1864.  
    Ks. s. 22. 
Ivan Artemjevits s.1803 tai 1806, k. 18.9.1884, vaimo Jelena Filippovna syntyi 1817 tai 1818 tai  
    1819, kuoli 8.4.1893. Artemij 1700:n lopulla. 1. s.14 
Ivan Dorofejevits s. 1859, vaimo Uljana (Iuljanija) Petrovna synt. Kovalainen s. 1863.  
    Dorofej 4, s. 20 
Ivan (Ioann) Faddejevits Potapov s. 7.9.1891, Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija Vasiljevnan 
    synt. Dorofejevan p. (Iivo Potapoff). Zahar 3.4.1.b. s. 41 
Ivan Fedorovits s. 1827. Zahar 1.2. s. 29 
 
Ivan Fedorovits syntyi noin 1842-44, kuoli 20.1.1905, vaimo Marfa Matvejevna synt. Kekkijeva s.  
   1853. Feodor 1. s. 17 
Ivan Dorofejeff, 72 (ikä?). Avgust 18. No 1214.1 Venäjänk. lippunen. KKNA VI. VA 
Ivan Dorofejeff, s. Jyvöälahti 25.3.1899. Työmies, ollut Pohjois-Venäjän armeijassa.  
   No 10 kantakirjaluettelossa, jossa paanajärveläisiä ja suopassalmelaisia. Kompp. pääll. Grigori 
   Karpasnikoff. KKNA  V.   
    Vrt. Ioann s. 20.3.1899, s. Voinitsa,Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton poika, Marfa 4 s. 49 
Ivan Fedorovits  s. 1827, Feodor Zaharovitsin ja Paraskevan p.  Zahar 1.2. s. 25 
Ivan Ivanovits s. noin 1839, vaimo Anna Saveljevna, synt. Kekkijeva? s. noin 1839. Artemij 1.2 
Ivan Ivanovits (Esko Johannes) s. 1918, k. 1935, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna  
    Nikiforovna Dorofejevan p. Zahar 3.3.6. s. 36 
Ivan (Ioann) Ivanovits Dorofejeff) s.1893, k. 12.6.11933, Ivan Vasiljevitsin p., Juho Mikkonen. Iivo  
   Dorofejeff Mikkonen, Ahlainen. Zahar 2.1.1.3. s. 28  
Ivan Mihejevits Gavrijev s. 1878, k. 31.10.1887. Dorofej 3 b, s. 20 
Ivan (Ioann) Nikiforovits (Terosen Iivana, Iivo Alanko) s. 3.6.1877 vaimo Marija Ivanovna synt.  
   Klementjevna s. 21.2.1879,  k. 1944. Zahar 3.3.4. s. 33 
Ivan Nikitits Afanasjev s. 1865/66, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt.  
    Dorofejevan p., vaimo Hilma Isakovna s. 1874. Zahar 3.2.b, s. 32 
Ivan Artemjevits s. 1803 tai 1806. Artemij 1700-luvun lopulla. s. 14 
Ivan (Ioann) Pavlovits s. 23.2.1881, k. 21.12.1941, (Iivana Puavilan poika Dorofejeff, IivoTeronen),  
    vaimo Jekaterina (Katti) Kirillovna Pällijeva s. 24.11.1883, k. 1975.  Zahar 3.7.1. s. 46   
Ivan Vasiljevits s. noin 1853 tai 1856, elossa 1910, vaimo Jevdokija Konstantinovna synt. Popova,  
    s. noin 1870. Juho Vasilinp. ja Olga Mikkonen. Zahar 2.1.1 s. 26 
Ivan Mihejevits Gavrijev s.1878, Mihej Semjonovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevnan (omaa sukua)  
   Dorofejevan p. Dorofej 3. s. 20 
Ivan (Ioann) Nikitits Afanasjev s. 1865 tai 1866, Nikita  Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija   
   Terentjevnan synt. Dorofejevan tr, vaimo Hilda Isakovna s. 1874. Zahar 3.2. s. 32 
Ivan Vasilin p. Mikkonen s.1856, k. 21.11.1913 Ahlainen. ks. Ivan Vasiljevits Dorofejeff 
Ivan Vasiljevits Mitrofanov (Iivo Vaselinp. Kaukoniemi) s. 9.3.1885, k. 21.1.1937, Kuusamo, vaimo  
    Anna Nikiforovna, Nikifor Terentjevits Dorofejevin tr.,  s. 4.10.1887, k. 21.1.1957. Zahar 3.3.6, s.  
    35 
Jakov Faddejevits Potapov s. 23.10.1894, k. 7.12.1894, Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija  
    Vasiljevnan synt. Dorofejevan poika.  Zahar 3.4.1.a. s. 41 
Jakov Nikiforovits s. noin 1840, k. 20.7.1877. Zahar 2.3. s. 31 
Jefim Dorofejeff, ?Uhtuasta. No 98 kantakirjaluettelossa jossa paanajärveläisiä ja  
    suopassalmelaisia; kompp. päällikkönä Grigori Karpasnikoff. KKNA V 
Jefim (Jevfimij) Mihejevits Gavrijev s. 1886, Mihej Semjonovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevna  
    Dorofejevan poika.  Dorofej 3 e. s. 20 
Jefim (Jevfimij) Jevsejevits Remsujev, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
    Dorofejevan p. s. 26.12.1876. Artemija1.3.a, s. 17 
Jekaterina (Katri, Katti, Kaisi) Kirillovna Pällijeva s. 24.11.1883, k. 1975, puoliso Ivan (Ioann)  
    Pavlovits Dorofejev (Iivo Teronen) s. 23.2.1881,  k. 21.12.1941. Zahar 3.7.1. s. 46 
Jekaterina Terentjevna s. 1832 tai 1833, k. 20.11.1874, Terentij Zaharovitsin tr., puoliso Tihanov. 
    Zahar 3.1. s. 32 



Jelena Fedorovna synt. Mullijeva s. noin 1868 tai 1869, puoliso Matfej Ivanovits Dorofejev s. noin  
    1853. Matfein 3. vaimo. Ivan ?Artemjevits 1.s. 22 
Jelena Filippovna syntyi 1817 tai 1818 tai 1819, kuoli 8.4.1893, puoliso Ivan Artemjevits s.1803 tai  
    1806, k. 18.9.1884. Vuoden 1890 rippikirja no 113:  72-vuotias leski Jelena Filip. Dorofejeva.  
    Artemij 1. s.14 
Jelena Ivanovna syntyi noin 1839, Ivan Artemjevits Dorofejevin tytär. Artemij 1.1, s. 14 
Jelena Ivanovna  s. 21.5.1892, k. 25.7.1897, Dorofein ja Marfa Jevsejevnan tr.  Dorofej 4.4. s.21. 
Jeli Jokiranta, s. noin 1901, Andronoff vai Dorofejeff, Uhtua kk, 20-vuotias, Kuusamoon 2.12.1921 
    ja 16.3.1922. s. 1 
Jeli Jokiranta s. noin 1904, Andronoff vai Dorofejeff, 17-vuotias taloll. tytär sai passin no 268  
    Suomeen 26.1.1921. s. 1 
Jelizaveta Ipatovna synt. Germanova s. 1865/66, puoliso Onisim (Otto) Nikitits Afanasjev s. 1863, 
     Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan p. Zahar 3.2. a, s. 32 
Jelizaveta Lvovna Dorofejeva s. 24.4.1879, isä Lev Vasiljevits Dorofejev. Vasilij 1.1. s. 46 
Jenni Jokiranta s.  5.5.1901, Andronoff vai Dorofejeff, Uhtua; Kemiin 1922, naimaton. 
 
Jenny Iivanan tr synt. Dorofejeff Teronen, Ivan Pavlovits Dorofejevin tr. naim. Keskiniva s. 19.12. 
   1916. Zahar 3.7.1.2. s. 46 
Jerma Mikkonen ks. German (Herman, Jorma) Ivanovits Dorofejeff s. 1906. Zahar 2.1.1.9. s. 30 
Jeudokia, Jevdokia ks. Jevdokija 
Jevdokija synt?  s. noin 1775, puoliso Artemij Dorofejev s. 1700-luvun lopulla.  Artemij s. 7 
Jevdokija Antonovna (ei Antipovna) s. 1833, kuoli leskenä 29.8.1904, puoliso Vasilij Nikiforovits  
    Dorofejev s. 1826. Zahar 2.1. s. 29 
Jevdokija Ivanovna synt. Tihanova s. 1858, k. 6.6.1881, puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev s.  
    1852, elossa 1910, jonka 2. avioliitto. Zahar 3.6. s. 44 
Jevdokija Jevsejevna Remsujeva s. 3.3.1886, k.4.3.1886, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija  
    Ivanovnan synt. Dorofejevan tytär. Artemej 1.3. g, s. 17 
Jevdokija Konstantinovna, synt. Popova s. noin 1873, k. 1924 Kokemäki, puoliso Ivan Vasiljevits  
    Dorofejev s. noin 1853  tai 1856, k. 21.11.1913 Ahlainen. Olga ja Ivan Vasilinp. Mikkonen. 
    Zahar 2.1.1 s. 26 
Jevdokija Mihejevna Gavrijeva s. 26.2.1881, Mihej Semjonovits Gavrijev ja Irina Dorofejevna  
    Dorofejevan tr. Dorofej 3 c. s. 20 
Jevdokija Nikiforovna, Nikifor Zaharovitsin tr s. 1828. Zahar 2.2. s. 31 
Jevdokija Nikititsna Afanasjeva s. 1871, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan tr.  
   Zahar 3.2.d, s. 32 
Jevdokija (Joudokei) Osipovna (Iosifovna, Ossipantr.)  synt. Sofronova s. 1849, k. 1916, puoliso  
    Nikifor Terentejevits Dorofejev (Mikki, Mikko Teronp.) s. 1838 tai 1839, kuoli 25.4.1892.  
    Zahar 3.3. s. 33 
Jevdokija Terentjevna s. 1836, elossa 1910,  puoliso Nikita Antonovits Afanasjev s. 1836, k. 1915.  
   Zahar 3.2. s. 32 
Jevdokija Timofejevna s. 1775, puoliso Artemij s. 1700-luvun loppupuolella. Pojat Ivan 1803 tai  
    1806, Dorofej 1805 tai 1809. Artemij s.14 
Jevdokija Vasiljevna s. 2.3.1899, Vasilij Dorofejevitsin tr. (Joutokei Vaselin tr. Dorofejeff, Eudokia) 
    Dorofej 1.4, s. 19  
Joutokie Dorofejeff, emäntä Osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12. 1905; samoin Anni  
    Dorofejeff. Ahava 9:9. ks. Jevdokija os. Sofronoff 
Jevgenija. Joukenie Dorofejeff, emäntä. Osall. kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. 9:9 
Jevgenija Fedorovna s. 1826, Feodor Zaharovitsin ja Paraskevan tr.  Zahar 1.3. s. 25 
Jevsej Ivanovits Remsujev s.1850, vaimo  Marija Ivanovna synt. Dorofejeva s.1850 tai 1851.  
    Artemij 1.2 s.17 
Johannes (Ivan Dorofejevits) Dorofejeff, poika Lukas (Lukka) Ivanovits s. 1891. Dorofej 5. s. 23 
Jorma Dorofejeff Mikkonen, Uhtua, ks. German Ivanovits Dorofejev. Zahar 2.1.1.9. s. 30 
Jorma Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna Dorofejevan p.   
    Zahar 3.3.6. s. 36 
Joukenie ks. Jevgenija. Joutokei ks. Jevdokija  
Juha Dorofejeff, Jorma Mikkosen isä, Ahlaisista k. v. 1913. Ks. Ivan Vasiljevits. Zahar 2.1.1 s. 26 
Juho Juhon p. Mikkonen Dorofejeff s. 29.1.1893 - k.12.6.1933  poikamiehenä. Ks. Ivan Ivanovits  
    Dorofejeff) 1893 -1933. 
Juho Mikkonen (Dorofejeff) kyläkauppias, ent. Venäjän kansalainen. Vo. Evdokia. ks. Ivan  
    Vasiljevits Dorofejeff) s. 1856. Zahar 2.1.1 s. 26 



Juho Vasilinp. Mikkonen s. 1856, k. 21.11.1913, Ahlainen. Vaimo Olga Mikkonen s. 1873, k. 1924  
    Kokemäki. Zahar 2.1.1 s. 26 
Kalle Dorofejeff,  Uhtua. VKL:n pk 1.1.1906 Uhtua. Nimi keräyslistassa. KSSA: VKL 1906: II 
Kalle Alanko s. 15.3.1899 Jyvöalahti. Kauppias. Äänekoski 1922. Naimaton. Kiertokauppiaiden  
   keskin. kokous Uhtualla 1.7.1907. Ahava  
Katri, Katti ks. myös Jekaterina 
Katri (Katti, Kaisi, Jekaterina) Kirilin tr. Pällijeff s. (?) 15.(18.) 12.1881, kirkonkirj. s.  24.11.1883, k.  
    1975, puoliso Iivo Teronen (Ivan (Ioann) Pavlovits) s. 23.2.1881, k. 21.12.1941.   
    Zahar 3.7.1. s. 46   
Kirill s. 1800 -luvun vaihteessa. Poika Anton s. noin 1827. Kirill s. 22 
Kliment Mihejevits Gavrijev s. 23.1.1889, k. 22.7.1890, Mihej Semjonovits Gavrijevin ja Irina  
    Dorofejevna Dorofejevan poika. Dorofej 3 f. s. 20 
Kondrat Ivanovits s. 9.3.1877, 37 v. 1910, Ivan Ivanovitsin ja Anna Saveljevnan poika.  
    Artemij 1.2.4 s. 16 
Kozma (Kuzma) Ivanovits s. noin 1864, vaimo Irina Ivanovna synt. Andronova s.1872.  Ivan  
    ?Artemjevits 2. s. 24  
Kosti Antin p. Dorofejeff Alanko s.4.10.1901, vaimo Ida Astrid Pynnönen. Zahar 3.3.2.4  
Ksenija Dorofejevna s. 1937, Dorofej Artemjevitsin ja Irinan tytär. Artemej 2.1., s. 17 
Ksenija Matfejevna s. 24.1.1895. Ivan ? Artemjevits 1.3, s. 23 
Lazar Jevsejevits Remsujev s. 17.7.1888, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
    Dorofejevan poika. Artemej 1.3.h, s. 17 
Vasilij Dorofejev s. 1820-luvun alkupuolella. Alajärvi. Lapset Lev ja Paraskeva. s. 46 
Lauri Antin p. Dorofejeff Alanko s. 8.10.1904. Zahar 3.3.2.5 
Lauri Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna Dorofejevan p. s.  
    1923. Zahar 3.3.6. s. 36 
Lev Vasiljevits Dorofejev, s. ehkä 1850-luvulla, Vasilij Dorofejevin p., Alajärvi, vaimo Glikerija  
    Fedotovna, lapsi Jelizaveta s. 1879. s. 46 
Luka Ivanovits s. 7 tai 8.2.1891, Dorofein ja Marfa Jevsejevnan poika.  Dorofej 4.3. s.21.  
Lukas (Lukka) Ivanovits Dorofejeff s. 8.2.1891 v.l., vaimo Milja Elina Rosendal. Dorofej 4.3. s.20. 
Luukas Jokiranta (Luka Ivanovits) Uhtua kk. Dorofej 4.3. s.21. 
Maija Jorman tr. Mikkonen. Isä German (Jorma) Dorofejeff Mikkonen, äiti Olga synt. Ahava. Zahar 
    2.1.1.9    
Maija Marina Alanko  ks. Marina Alanko 
Maila Mirjam Vienansisko Alanko, Sakari Alangon (Dorofejev) tr. s.16.7.1918, [k. 2015]  puoliso Pentti  
    Rautimo. Zahar 3.8.14. s. 35 
Maksim Ivanovits, (Matti Juhon p. Mikkonen Dorofejeff) s. 1903 tai 21.4. 1904 - k. 1.12.1933  
    Zahar 2.1.1.8. s. 30 
Marfa Ivanovna, synt. Tihanova s. 1840 tai  1841, k. 6.2.1880, puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev  
    s. 1852, elossa 1910, jonka 1. avioliitto. Zahar 3.6. s. 44 
Marfa Jevsejevna s. noin 1817, kuoli 3.7.1897, puoliso Dorofej s. 1800-luvun alussa. s. 18 
   Dorofein ja Marfan lapset: Vasilij 1854, Ivan 1839 ks. s. 18.  
   (Vrt. KH. 1998 s. 55 no 2 ja s. 58 n:o. 9) 
Marfa Leontjevna Dorofejeva, neitsyt, Vuokkiniemi. Ajaguba (Aajuolahti). s. 49 
Marfa Matfejevna synt. Kekkijeva s. noin 1853, puoliso Ivan Fedorovits Dorofejev s. noin 1842-44.  
    Feodor 1. s. 17 
Marppa Dorofejeff, Uhtuan seutujen kans.kok. pk allek. 28.7.1918. Feodor 1. s. 18 
Marppa Dorofejeff, Uhtua kk, s. noin 1852. 69-vuotias 8.2.1922 Kuusamoon. s. 18 
Marppa Dorofejeff (s. noin 1852-3) 70 v. ja sisar 60-vuotias Sofronoff, Madrö (s. noin 1856) tulivat  
    27.3.1922 Maikkulan huoltolaan ja Kyminlinnaan 10.5.1922. Ks. Marfa Matfejevna.  
    Feodor 1. s. 18 
Marija Faddejevna Potapova s. 24..3.1893, k. 11.1.1894, Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija  
    Vasiljevnan synt. Dorofejevan tr. Zahar 3.4.1.c. s. 41 
Marija Ivanovna (Maria Juhon (Ivanin) tr.  Dorofejeff Mikkonen, Mari Dorofejeff, Ahlainen) s. 1894,  
    k. 20.7.1910. Zahar 2.1.1.4. s. 29 
Marija Fedorovna s. 12.2.1873. Dorofej 2.2. s. 19 
Marija Ivanovna synt. Klementjeva s. 21.2.1879, k. 1944, puoliso Ivan (Ioann) Nikiforovits 
    Dorofejev (Terosen Iivana, Iivo Alanko) s. 3.6. Zahar 3.3.4. s. 33 
Marija Leontjevna Dorofejeva, neitsyt, Vuokkiniemi Ajaguba.  s. 49 
Marija Ivanovna s. 1850 tai 1851, Ivan Artemjevitsin ja Jelena Filippovnan tr., puoliso Jevsej  
    Ivanovits Remsujev s. 1851. Artemej 1.3, s. 17 



Marija Kozmitsna s. 24.3.1895, k. 1.1.1901. Ivan ?Artemjevits 3.1. s. 24 
Marija Mihejevna Gavrijeva s. 9.8.1883, Mihej Semjonovits Gavrijev ja Irina Dorofejevna  
    Dorofejevan tytär.  Dorofej 3 d. s. 20 
Marija Vasiljevna Potapova synt. Dorofejeva s. 1869 (Terolan Maria, Teron Muarie), puoliso  
    Faddej Jeremijevits Potapov Piston Hirvisalmesta s. 1866, k. 16.1.1903. Zahar 3.4.1. s. 40 
Maria Vasilin tr. s. noin !1867 (56 vuotias v. 1923), puoliso Fatei (Fadei, Vasili) Potapoff  
    Pistojärven Hirvisalmi,  k. 16.1.1903. Fatein  ja Muarien lapset Iivo, Anni,Pekka, Veera. 
    Zahar 3.4.1. s. 40 
Maria Mikkonen, s. 1905 Uhtua. Jamilahden kansanopistossa vv. 1923-24.  
Maria (Maija) Vasilin tr. Alanko, synt. Tichanoff, s. 7.3.1889 Ruovesi - k. 11.1.1965, Helsinki.  
    Puoliso Sakari Alanko (Sacharij Nikiforovits Dorofejeff)  s. 5.9. (17.9.) 1885 - k. 13.11.1942.  
    Marian isä: Vasilij Fedotovits Tihanov (Tichanoff) s. Uhtua,  k. 1894 (Hotatan Vaske), äiti Marija  
    Filimonovna Jakovleva, Pistojärvi. Zahar 3.3.5. s. 34 
Maria Ivanin tytär Alanko, synt. Klementjeff s. 21.2.1879, k. 1944. Puoliso Iivo Alanko.  
    Ks. Ivan Nikiforovits Dorofejev (Terosen Iivana, Iivo Alanko). Zahar 3.3.4. s. 33 
Maria (Terolan Maria, Muarie) Vasilint. Dorofejeff,  Uhtua kk. s. 1867.  Ks. Marija Vasiljevna  
Maria (Maija) Iivanan tr. Ravelin synt. Dorofejeff Teronen s. 24.4.1912 Uhtua, k.2.6.1987,  
    Ivan Pavlovits Dorofejevin tr. Zahar 3.7.1.1. s. 46 
Maria Dorofejeva Uhtua. 2 vuotias. Venäjänk. lääkärin päiväkirjan no 103. 17. janvar. (1922?) 
    Sairaus Scabies. Lääke Sulf. Sublimat 5,0, Vaselini fl 20.0. KKNA VI.  
Marija Gavrijeva s. 9.8.1883, Mihej Semjonovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevna Dorofejevan tytär.  
    Dorofej 3. d. s. 20 
Marija Ivanovna Dorofejeva (Maija Teronen, Maria Ravelin) s. 24.4.1912, k. 9.6.1987. Ks. Maria 
    Ravelin. Zahar 3.7.1. s. 46 
Marija Kozmitsna s. 24.3.1895, kuoli 1.1.1901. Ivan: Kozma 3.3.1 
Marija Vasiljevna s. 1869, Vasilij Terentjevits Dorofejevin ja Domna Haritonovna Mosnikovan tr.   
    puoliso Faddej Jeremejevits Potapov s. 1866, Pistojärven Hirvisalmi, k. 16.1.1903.  
    Zahar 3.4.1. s. 40 
Marija Vasiljevna Dorofejeva synt. Tihanova, Vasilij Fedotovits Tihanovin tr.,  s. 7.3.1889,  
    Ruovesi, k. 11.1.1965, Hki, puoliso Zaharija Nikiforovits Dorofejev (Sakari Alanko) s. 5.9. (17.9.)  
    1885, k. 13.11.1942. Sakari ja Maija Alanko. Zahar 3.3.5, s. 34  
Marija Vasiljevna s. 9.5.1903, k. 10.7.1903, Vasilij Dorofejevitsin tr.  Dorofej 1.5, s. 19 
Marina Kozmitsna s. 14.8.1904. = Marina (Maija) Alanko.  Ivan ?Artemjevits 3.5. s. 24 
Marina Dorofejeff (Torofejeff), Uhtua kk. s. noin 1905. 17 v. Kuusamoon 8.2.1922.  
    Ivan ?Artemjevits 3.4. s. 24 
Maija Marina Alanko, Uhtua kk. Ks. Mavra Kozmitsna s. 1.5.1902, Kozma Ivanovitsin tr. Maura  
   (Martta) Alanko. Ivan ?Artemjevits 3.4. s. 24    
Martta  (Maura) Alanko, Uhtua kk. Ks. Mavra Kozmitsna s. 1.5.1902, Kozma Ivanovitsin tr.  
   Ivan ?Artemjevits 3.4. s. 24 
Marppa Dorofejeff. Ks. Marfa Matfejevna s. 1853. 
Matfej Ivanovits Dorofejev s. 1853, elossa 1910, vaimo (1.) Mavra Nikolajevna Tihanova s. noin  
    1858, k. 25.5.1885, vaimo (2.) Tatjana Nikiforova Mitrofanova s. noin 1858, k. 25.4. 1898,  
    vaimo (3.) Jelena Fedorovna Mullijeva s. 1868 tai 1869.  Ivan ?Artemjevits 1. s. 22 
Matti Dorofejeff. Kulkukaupp. keskin. kokouksen osanottaja. Uhtua 1.7.1907.  
    Ks. Maksim Ivanovits s. 1903 tai 1904, k. 1933. Zahar 2.1.1.8. s. 30 
Matfej Vasiljevits Dorofejev, Alajärvi, Vasilij Dorofejevin p., Alajärvi. Kummina 1874 ja 1888.  
    Vasilij 2. s. 49 
Matrona Dorofejeva (tai Dorofejevna) Paanajärvi, Korelakschi (Kuorilahti?) Tytär Anastasija kuoli 2  
    kk. vanhana 15.11.1888. s. 49 
Matrona Makarovna Dorofejeva, talonpojanvaimo. Alajärvi. Kummina 1882. s. 49. 
Matti (Matfej) Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna  
    Dorofejevan p. s Uhtua 1911, k. 1933. Zahar 3.3.6. s. 36 
Matti  Mikkonen, Uhtuan Alajärvi s. 1873 Suomeen 1.2.1921 tai 3.2.1921. s. 53 
Matti Jorman p. Mikkonen (Herman, German Ivanovits Dorofejevin p.), arkkitehti, asuu 1990 -  
    Ruotsissa. Zahar 2.1.1.8. s. 30 
Matti Juhon p. Mikkonen Dorofejeff ks. Maksim Ivanovits s. 1903 tai 21.4. 1904 - k. 1.12.1933.  
    Zahar 2.1.1.8. s. 30 
Maura (Martta) Alanko ks. Mavra Kozmitsna s. 1.5.1902, Kozma Ivanovitsin tr.  
    Ivan ?Artemjevits 3.4. s. 24 
Mavra Jegorovna s. noin 1810 tai 1911, kuoli 10.6.1881, puoliso Terentij  Zaharovits Dorofejev s.  



    noin 1806, k. 8.4.1893. Zahar 3. s. 31 
Mavra Kozmitsna s. 1.5.1902, Kozma Ivanovitsin tr. Maura (Martta) Alanko.  
    Ivan ?Artemjevits 3.4. s. 24 
Mavra Matfejevna s. 3.5.1893. Ivan ?Artemjevits 1.2, s. 23 
Mavra Nikolajevna, synt. Tihanova s. noin 1858, k. 25.5. 1885, puoliso Matfej Ivanovits  Dorofejev  
    s. noin 1853. Ivan ?Artemjevits 1.s. 22 
Mihail Kozmits s. 20.9.1898, kuoli 2.1.1901. Ivan ?Artemjevits 3.2. s. 24 
Mihail Terentjevits s. noin 1852, k. ennen 1890, vaimo Eva Eleonora Kristianin tytär ?Rustein s.  
    noin 1855 Raumalta.  Zahar 3.8 s. 48 
Mihej Semjonovits Gavrijev, vaimo Irina Dorofejevna Dorofejeva s. noin 1851. Lapset Stepan 1876 
    Ivan 1878, Jevdokija 1881, Marija 1883,  Jefimij 1886, Kliment 1889. Dorofej 4. s. 5  
Mikki (Mikko) Teron p. Dorofejeff, vaimo Joudokei Iivanan tr. Sofronoff. Ks. Nikifor Terentjevits  
    Dorofejev. Zahar 3.3., s. 33 
Mikki (Mikko) Poavilan poika Dorofejeff s. 11.3.1899. Ks. Nikifor Pavlovits Dorofejev  
Mikko, Paavila ja Simana Dorofejeff.  Uhtua 17.1.1922. Vienan lohkon esikunta. Passitus.  
   Suomesta saapuneet sotilaat Mikko Dorohfejeff, Paavila Dorohfejeff ja Simana Dorohfejeff  
   määrätään II/ M.S.R.:iin. KKNA VIII: Valtionarkisto. 
Mikkoni Waske. Mikkosen Wasken talo Lamminpohjassa. Ks. Vasilij Nikiforovits Dorofejev.  
   Zahar  2.1, s. 25 
Miron, Marija Leontjevna Dorofejevan avioton  poika s. 7.9.1888, Vuokkiniemi, kylä Ajaguba. s. 49 
Nadja Antin  tr. Dorofejeff Alanko s. 26.9.1898 - k.1985, puoliso Eetu Järvinen. Zahar 3.3.2.3 
Neonilla Kaukoniemi, Ivan Vasiljevits Mitrofanov Kaukoniemen ja Anna Nikiforovna Dorofejevan tr.  
    s Uhtua 1910-15. Zahar 3.3.6. s. 36 
Nikifor Zaharovits s. noin 1800, vaimo Vassa s. 1809.  Zahar 2.1. s. 25 
Nikifor Jevsejevits Remsujev s. 9.2.1885, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
    Dorofejevan poika. Artemej 1.3.e, s. 17 
Nikifor (Mikko, Mikki) Pavlovits s. 11.3.1899, kuoli todennäk. 1930-luvulla, vaimo Sandra jäi 
    Karjalaan. Zahar 3.7.3. s. 48 
Nikifor Zaharovits s. noin 1800, vaimo Vassa s. noin 1806. Zahar 2. s. 25 
Nikifor Terentejevits Dorofejev (Mikki Teronp.) s. 1838 tai 1839, kuoli 25.4.1892, vaimo Jevdokija  
    (Joudokia) Osipovna (Iosifovna)  synt. Sofronova s. 1849, k. 1916. Zahar 3.3, s. 33 
Nikita Andrejevits Gavrijev s. 1852, elossa 1910, (1.) vaimo Marfa Ivanovna, synt. Tihanova  
    s. 1840 tai  1841, k. 6.2.1880, (2.) vaimo Jevdokija Ivanovna synt. Tihanova s. 1858,  
    k. 6.6.1881, (3.) vaimo Agafja 2.  Terentjevna synt. Dorofejeva s. 1843 tai 1844, k. 26.5.1890.  
    Zahar 3.6. s. 44 
Nikita Antonovits Afanasjev s. 1836, k. 1915, vaimo Jevdokija Terentjevna s. 1836, elossa 1910.  
    Zahar 3.2. s. 32 
Nikolaj Mihajlovits s. 1875, Mihail Terentjevits Dorofejevin ja Eva Eleonoran poika.  
    Zahar 3.8.1. s. 48 
Okahvie Dorofejeff, Okahvia Teronen s. 5.2.1856. ks. Agafja Dorofejevna Dorofejeva.  
Olga Ivanovna Dorofejeva, synt. Afanasjeva (Olga Iivanan tr. Mikkonen synt. Ahava) s. Kuusamo  
    29.4.1904 - k. 1987,  puoliso German Ivanovits Dorofejev (Herman, Jerma, Jorma Juhonp.  
    Mikkonen) s. 1906, k. 1962. Zahar 2.1.1.9. s. 30 
Olga Maria Alanko, s. Blomqvist s. 1877 - k.1945, puoliso Antti Alanko (Andrej Nikiforovits  
    Dorofejeff) s. Uhtualla 16.7.1872, k. 3.7.1936 Raumalla. (KH 1998 15.1.2.2.) Zahar 3.3.2 
Olga Mikkonen synt. Popova (myös Outi Dorofejeff) s. 1873, puoliso Ivan Vasilinp. Mikkonen.  
    Ks. Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva ja puoliso Ivan Vasiljevits Dorofejev s. noin 1853  tai  
   1856, k. 21.11.1913 Ahlainen. Zahar 2.1.1. s. 26 
Olona Dorofejeff, Uhtuan seutujen kans.kok. pk. allekirjoittaja. Uhtua 28.7.1918.   
Olga Maria Alanko synt. Blomqvist s.1877, k.1945, puoliso Andrej Nikiforovits Dorofejev Alanko  
    s.16.7.1872, k. 3.7.1936 Rauma.  Zahar 3.3.2. s. 33 
Paavo (Paavila) Juhon (Ivanin) p. Mikkonen Dorofejeff s. 16 (29.) 1.1909 - k. 1928  
    ks. Pavel Ivanovits Dorofejev.  Zahar 2.1.1.10. s. 30 
Onisim (Otto) Nikitits Afanasjev s. 1863, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan  
    synt. Dorofejevan p., vaimo Jelizaveta Ipatovna synt. Germanova s. 1865/66. Zahar 3.2. a, s. 32 
Paavo Mikon poika Anttila (Afanasjeff) s. 15.3.1875, ks. Pavel Nikitits Afanasjev. Zahar 3.2. f, s. 32 
Paraskeva Fedorovna Dorofejeva, neitsyt, Paanajärvi, Karlaksi? Anastasija Paraskevan avioton  
    tytär s.  30.10.1888. s. 49 
Paraskeva Ivanovna, synt. Dorofejeva, Ivan Ivanovitsin tr. s. 1871 tai 1872 tai 1874, k. 1906,  
    puoliso Ignatij Petrovits Afanasjev s. 1871 tai 1872. Artemej 1.2.2, s. 15 



Paraskeva (Paro) Ivanovna  s. 28.7.1903, Ivan Dorofejevitsin ja Uljana Petrovnan synt. Kovalaisen  
    tr. Dorofej 4.8 
Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva, Vasilij Dorofejevin tr. kummina 1879, Alajärvi. Vasilij 3. s. 49 
Paro Dorofejeff, Uhtua kk, 17-vuotiaana 2.3 ja 15.3.1922 Kuusamossa.  
    Ks. Paraskeva Ivanovna s. 28.7.1903. Dorofej 5.8 
Paro Jokiranta s. 26.8.1902 Uhtua. Suomeen 1922, Karjaa. Naimaton, 1 lapsi.  
    Ks. Paraskeva Ivanovna s. 28.7.1903. Dorofej 4.8. s. 21 
Paul Mikkonen, Uhtuan seutujen kansalaiskok. 28.7.1918 pk. allek. Ks. Pavel Mihajlovits s. 1881. 
Paula Tellervo Uhutar Alanko, Sakari Alangon (Dorofejev) tr. s. 19.1.1917, puoliso Ensio Aatos  
    Louha s. 1915. Zahar 3.8.2. s. 35 
Paraskeva Vasiljevna Dorofejeva. Alajärvi. (KH 1998 nr.17.3.)  Vasilij s. 46 
Pavel Ivanovits (Paavila, Paavo Juhonp. Mikkonen Dorofejeff) s. 16.1.1909. Zahar 2.1.1.10. s. 30 
Pavel Mihajlovits s. 1881, Mihail Terentjevits Dorofejevin ja Eva Eleonoran synt. ?Rusteinin p.    
   Zahar 3.8.2. s. 48 
Pavel Nikitits Afanasjev s.1875, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt.  
    Dorofejevan p. Paavo Anttila. Zahar 3.2. f, s. 32 
Pavel Terentjevits s. noin 1846, vaimo  Agafja Dorofejevna synt. Tihanova s. 25.2.1858 tai 1859,  
    k. 6.3.1948.  Puavila Teronp. (Teroni Puavila) ja Okahvie Dorossouna. Zahar 3.7. s. 45 
Pavel  Faddejevits Potapov s.4.3.1900, k. 14.10.1902, Faddej Jeremejevits Potapovin ja Marija  
    Vasiljevnan synt. Dorofejevan p. (Iivo Potapoff). Zahar 3.4.1.g. s. 41 
Pavel Nikitits Afanasjev s. 15.3. 1875, Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan p.,  
    (Paavo Anttila), vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna  synt. Afanasjeva s 12.5.1874.   
    Zahar 3.2.f, s. 32 
Pekka Lehto ks. Petr Faddejevits Potapov 
Pekka Juhon (Ivanin) p. Mikkonen Dorofejeff s. 26.7.1914 - k. 15.12.1937. Zahar 2.1.1.12. s. 31 
Pelagija Dorofejevna s. 1938, Dorofej Artemjevitsin ja Irinan tytär. Artemej 2.2., s. 17 
Petr Faddejevits Potapov s.25.11.1895 (Pekka Potapoff Lehto), Faddej Jeremejevits Potapovin ja  
    Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan poika. Zahar 3.4.1.e. s. 41 
Petr Jevsejevits Remsujev, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan p.  
    s. 28.12.1878. Artemej 1.3.b, s. 17 
Petr Dmitrijevits Pardojev s. 8.1.1903. Artemij 1.1.3.a 
Puavila Teron poika Dorofejeff (Pavel Teredovts Dorofejeff). Ks. Pavel Terentjevits  s. noin 1846. 
Raisu Helena Vienatar Alanko Sakari Alangon (Dorofejev) tr. s.26.3.1915, puoliso Einar Olavi Mero  
    s. 14.1.1915, k. 13.1.1986. Zahar 3.83. s. 35 
Risto Dorofejeff, Uhtuan kansalaiskok. pöytäkirjan allek. Uhtua 28.7.1918.  IKSVOA 
Zahar s. …1780. Lapset Feodor 1797, Nikifor 1800, Terentij 1806. Zahar s. 25 
Zaharija Nikiforovits syntyi 5.9.(17.9.) 1885, kuoli 13.11.1942, vaimo Marija Vasiljevna Tihanova s. 
    7.3.1889 Ruovesi, k.11.1.1965 Helsinki, Vasilij Fedotovits Tihanovin tr. Sakari ja Maija Alanko. 
    Zahar 3.3.5, s. 34 
Sacharij Nikiforovits,  Mikin ja Eudokian p. Dorofejeff  (Sakari Alanko), vaimo Maria Vasilin tytär  
    Tichanoff. Ks. Zaharija Nikiforovits Zahar 3.3.5, s. 34  
Simeon, Marfa Leontjevna Dorofejevan avioton p. s. 3.2.1890. s. 49 
Sofonij Nikiforovits s. noin 1870, k. 31.7.1877. Nikifor Terentjevitsin ja Jevdokija Osipovnan synt.  
    Sofronovan p. Zahar 3.3.1. s. 33 
Stefanida Ivanovna, Ivan Dorofejevitsin ja Uljana Petrovnan tytär s. noin 1900. = Stepanie,  
    Stepanida Jokiranta. Dorofej 4.7. 
Stefanida Dorofejevna synt.Tihanova s. noin 1870, puoliso Mihail Konstantinovits Andronov s.  
    1865 tai 1866. ks. Tihanov- ja Andronov-suku 
Stepan Mihejevits Gavrijev s.1.8.1876, Mihej Semjonovits Gavrijevin ja Irina Dorofejevna  
    Dorofejevan p.  Dorofej 3 a. s. 20 
Stepania Andronoff ks. Stefanida Dorofejevna s. 1870 
Stepanie Vaara, Uhtua kk. 53 v. Kuusamo 6.2.1922. Yliviivattu! VPAKA III: 2 Ba 1 
    Ks. Stefanida Dorofejevna synt. Tihanova tai Stepanida Andronova? 
Tatjana Ivanovna s. noin 1857, k. 20.9.1903, puoliso Vasilij Dorofejevits s. noin 1854.  
    Dorofej 1, s. 18 
Tatjana Nikiforovna synt. Mitrofanova, s. noin 1857 tai 1858, k. 25.4.1898,  puoliso Matfej  
    Ivanovits Dorofejev s. noin 1853, tämän 2. vaimo. Ivan ?Artemjevits 1.s. 22 
Terentij Zaharovits s. 1806, k. 6.4.1893, vaimo Mavra Jegorovna s. noin 1910 tai 1911,  
    k. 10.6.1881. Zahar 3. s. 31  
Terentij Vasiljevits, s. 1856, Vasilij Nikiforovitsin p., vaimo Amanda  Isaakovna s. noin 1872, 



    luteril.  Zahar 2.1.2. s. 31 
Tero (Terentej) Dorofejeff. Ks. Terentij Zaharovits. 
Terosen Ontrei ks. Andrej Nikiforovits 
Tihvana [Dorosof] Torosof, Uhtua? VR. XI. kompp. vapaustaistelija. KKNA 
Timofej Ivanovits s. 1859 tai 1860, k. 5.1.1893, vaimo Agafja 1. Fedorovna synt. Andronova  
    s. 1857, elossa 1910. Ivan ?Artemjevits 2. s. 23 
Stepanida Jokiranta ks. Stefanida Ivanovna. 
Uljana (Juljanija) Petrovna synt. Kovalainen s. noin 1863, puoliso Ivan Dorofejevits Dorofejev  
    s. noin 1859. Dorofej 4. s. 20 
Ulli Jokiranta. Ks. Uljana Petrovna, puoliso Ivan Dorofejevits. Dorofej  4 s. 20 
Valle Alanko, Tampere. Ks. Vladimir Dorofejev. 
Vasilij, Vasilij, Vasilej,Vasselei, Waseli, Wasili: 
W. Dorofejeff, Sodankylä. Ks. Vasilij Terentjevits.  Zahar 3.4. s. 38 
Vasilij Ivanovits Dorofejev s. 1869 tai 1870, vaimo Agafja 2. Fedorovna, syntyään Andronova s.  
    noin 1870, Artemij 1.2.1 s. 14 
Vasilij Ivanovits s. 7.7.1889, k. 1.1.1890. Ivan Dorofejevitsin ja Uljana Petrovnan p.  
    Dorofej 4.2. s. 21 
Vasilij Jevsejevits Remsujev s. 10.2.1883, Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt.  
    Dorofejevan p. Artemej 1.3.d, s. 17 
Waseli N. Dorofejeff. Ks. Vasilij Nikiforovits Dorofejev 
Vasilej Nikiforovits Dorofejeff. Virkatodistus (ven.) Svidjetelstvo 21.7.1902 (21. Ijuil 1902.  
    Vasileju Nikifor Dorofejevu (Kemin ujesti Uhtuan volosti).  Ks. Vasilij Nikiforovits 
Vasilej Nikivorovits Doroveijev. Ks. Vasilij Nikiforovits 
Vasilej Dorovts Dorofejev. Ks. Vasilij Dorofejevits Dorofejev 
Vasilij Dorofejev s. 1820-luvun alkupuolella. Alajärvi. Lapset Lev ja Paraskeva. s. 46 
Vasilij Dorofejevits s. noin 1854, vaimo Tatjana Ivanovna s. noin 1857, k. 20.9.1903. Dorofej, s. 18  
Vasilij Ivanovits, Ivan Ivanovitsin poika s. noin 1869 tai 1870, vaimo Agafja 2. Fedorovna  
    Andronova s. noin 1870. Artemij 1.1.1. s. 15 
Vasilij Ivanovits s. 7.7.1889, kuoli 1.1.1890. Dorofej 4.2. s. 21 
Vasilij Matfejevits s. 1.3.1902. Ivan ?Artemjevits 1.5, s. 23 
Vasilij Nikiforovits Dorofejev s. noin 1826, vaimo Jevdokija Antonovna (ei Antipina) s. 1833,  
    k. 29.8.1904. Zahar 2.1, s. 25 
Vasilij Nikiforovits Dorofeev häätodistajana 1873-74, 1880, 1885-86, 1890-91, 1894, 1899, 1904.  Vasilij 
Nikiforovits Dorofejevin virkatodistus 21.7.1902. Kansalaiskok. 1.12.1906 ja kulkukaupp.  
   kokouksen 1907 pj ja osanottaja. “Mikkosen Vasken talo 1905. Allekirj. kouluanomuksen  
   1.12.1906. Zahar 2.1, s. 25 
Vasilij Nikitits Andronov s. 1836, k. 19.4.1905, vaimo Agafja (1.)Terentjevna s. 1841, synt.   
    Dorofejeva. Zahar 3.5. s. 43 
Vasilij (Vasselei) Pavlovits (Waseli Dorofejeff Waara alkaen 1906, kansalaisuus ja nimenmuutos  
    v.1934: Viljo Vaara) s. 12.4.1890, k. 30.7.1947, vaimo vih. 5.7.1925 Anna Pavlovna Sergejeva  
    (Anni Puavilan tr. Sergejeff, Anni Vaara) s. 25.7.1897  (1899) Kiimasjärven Luvajärvi, kuoli 
    8.4.1971. Puolangan Lylykylä. Zahar 3.7.2. s. 47 
Waseli (Vasselei) Poavilan p. Dorofejeff ks. Vasilij Pavlovits Dorofejev. 
Waseli T. p. Dorofejeff. Ks. Vasilij Terentjevits Dorofejev 
Waseli. Jopi Malikin Erkki Simolalle [27.11.1921?]: “... Dorofien Waselin vei Wäinölä Wuokkinie- 
    mellä, mitä tehtävä hänen suhteen, nim. Waselin. HSA. Itä-Karjala 1921-22: 21. Sota-arkisto 
Vasili (Vasselei) Teron poika Dorofejeff (Teroni Vasselei). ks. Vasilij  Terentjevits Dorofejev. 
Wasili  (Waseli) Puavilanp. Dorofejeff Waara ks. Vasilij Pavlovits Dorofejev 
Vasilij Paavalinpoika Dorofejeff-Vaara, sotaväenkirjuri. ks. Vasilij Pavlovits Dorofejev 
Vasilij Terentjevits Dorofejev s. noin 1839, vaimo Domna Haritonovna Mosnikova s. noin 1849.  
    Zahar 3.4. s. 38 
Waske, Mikkoni Waske. Mikkosen Wasken talo Lamminpohjassa.”  Ks. Vasilij Nikiforovits  
    Dorofejev. Zahar 2.1, s. 25 
Vassa s. 1809, puoliso Nikifor Zaharovits s. noin 1800.  Zahar 2.1. s. 25 
Vera Faddejevna Potapova (Veera Hattuniemi) s. 7.6.1902, k. 24.12.1979, Faddej Jeremejevits  
    Potapovin ja Marija Vasiljevnan synt. Dorofejevan tytär, jonka puoliso Aleksi Hattuniemi (ent.  
    Arhipoff) s. 10.2.1897, (Pieni) Nokeus, k. 14.7.1989 Kuhmo.  Zahar 3.4.1. h. s. 41 
Veera Hattuniemi ent. Arhipoff ks. Vera Faddejevna Potapova, naim. Arhipoff Hattuniemi 
Veera Jokiranta, Andronoff vai Dorofejeff, Uhtua. Otavan kansanop. 1922-23. 
Veikko Iivonp. Teronen (Dorofejeff) s. 16.7.1927, Ivan Pavlovits Dorofejevin p. Zahar 3.7.1.5. s. 46 



Viljo Vaara ks. Vasilij Pavlovits Dorofejev 
Ville Jokiranta, Andronoff vai Dorofejeff, Uhtua, s. 5.1.1872, Suomeen 1922. Ruukki. Naimisissa,  
    yksi lapsi. 
Vladimir Ivanovits (Valle Alanko) s. 1900 Uusikaupunki. Ivan Nikiforovits Dorofejevin (Iivo Alanko)  
    ja  Marija Ivanovnan synt. Klementjevan poika, jonka vaimo Alli Hyvönen. Zahar 3.3.4.1, s. 34 
Valle Alanko, ks. Vladimir Ivanovits (Valle Alanko) 
Vera Ivanovna Dorofejeva s. 1887, k. 24.4.1888. Ivan Vasiljevits Dorofejevin tr. Zahar 2.1.1.1 
Yrjö Juhon p. Mikkonen Dorofejeff ks. Georgij Ivanovits, s. 3.4.1899, k. 24.2.1931. Zahar 2.1.1.6 
  
Suvun vanhimmat jäsenet 
 
Artemij s. 1700-luvun lopulla, vaimo Jevdokija Timofejevna s. 1775. ss. 2-6 
Dorofej s. 1800-luvun alussa, vaimo Marfa Jevsejevna s. noin 1817, k. 1897. s. 7 

1. Vasili Dorofejevits s. noin 1854, vaimo Tatjana Ivanovna s. 1857. s. 7 
2. Feodor Dorofejevits s. noin 1850 
3. Irina Dorofejevna s. 1850 tai 1851, k. 1893, puoliso Mihej Semjonovits Gavrijev s. 1854 tai 1855 
4. Ivan Dorofejevits s. n. 1859, vaimo Uljana Petrovna Kovalainen s. 1863 

Kirill Dorofejev s. 1800-vaihteessa, poika Anton s. 1827, k.1890. s. 11 
Ivan Artemjevits? Dorofejev s. 1820-30-luvulla. s. 11 

1. Mattfej Ivanovits Dorofejev s. n. 1853, vo 1. Mavra Nikolajevna Tihanova s. 1858, k. 25.5.  
1885, vo. 2. Tatjana 2. Nikiforovna Mitrofanova s. 1858, k 1898, vo. 3. Jelena Fedorovna Mulljeva s. noin 
1868. s. 11 
2. Timofej Ivanovits Dorofejev s. 1859 tai 1860, vaimo Agafja 1. Fedorovna s. Andronova. s. 12 

   3. Kozma Ivanovits s. n. 1864, vaimo Irina Ivanovna Andronova s. n. 1872. s. 13 
Feodor s. 1800-luvun alkupuolella. s. 6  
3.5. Agafja (1.) Terentjevna syntyi noin 1841, puoliso Vasilij Nikitits Andronov syntyi noin 1836 s. 34 
3.6. Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890, puoliso Nikita Andrejevits 
Gavrijev  s. 35 
4.7. Pavel Terentjevits syntyi noin 1846, vaimo Agafija Dorofejevna synt. Tihanova syntyi 25.2.1858 tai 1859, 

kuoli 6.3.1948 90-vuotiaana. s. 36-39 
3.7.2. Vasilij (Vasselei) Pavlovits syntyi 12.4.1890, kuoli 30.7.1947, vaimo Anni (Anna Pavlovna) Puavilan 
tytär Sergejeva, Kiimasjärven Luvajärveltä syntyi 25.7.1897 (1899), kuoli 8.4.1971 Puolangan Lylykylässä. 
Suomessa Viljo ja Anni Vaara. ss. 37-38 
3.7.3. Nikifor Pavlovits  syntyi 11.3.1899 s.  39 
3.8. Mihail Terentjevits syntyi noin 1852, kuoli ennen vuotta 1890, puoliso Eva Eleonora syntyi noin 1855. s. 
39-40 
 
Sisällys 
Zahar Dorofejev syntyi 1700-luvulla. s. 14 
1.Feodor Zaharovits  s. 1797, vaimo Paraskeva s. s. noin 1804 s. 14 
   Lapset: Jevgenija s. 1826, Ivan 1827, Feodor s. 1830 
2. Nikifor Zaharovits s. 1800. s. 14-21 
2.1. Vasilij Nikiforovits s. 1826. ss. 15- 
2.1.1. Ivan Vasiljevits s. 1853 = Iivo Dorofejeff Mikkonen = Juho Vasilinp. Mikkonen, vaimo Jevdokija 
Konstantinovna Popova, Olga Mikkonen. s. 15-17 
Lapset Mikkonen: Vera s. 1887, Aleksandra s. 1888, Ivan (Iivo) s. 1893, Marija (Maria, Mari) s. 1894, Aleksei 
s. 1896 tai -97, Georgij (Yrjö) s. s. 1899, Andrej (Antti) s. 1901, Maksim (Matti) s. 1903 tai -04, German 
(Herman) s. 1906, k. 1962, Pavel (Paavo) s. 1909, Anna (Annikki) s. 1912, Pekka s. 1914. ss. 18-20 
2.1.2. Terentij Vasiljevits s. 1856, vaimo Amanda Isakova s. 1872. s. 20 
2.2. Jevdokija Nikiforovna s. 1828. s. 21 
2.3. Jakov Nikiforovits s. 1840, k. 1877. 
3.Terentij Zaharovits s. noin 1806 s. 21-40 
3.5. Agafja (1.) Terentjevna syntyi noin 1841, puoliso Vasilij Nikitits Andronov syntyi noin 1836 s.  s. 45- 
3.6. Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890, puoliso Nikita Andrejevits 
Gavrijev  s. 45 
4.8. Pavel Terentjevits syntyi noin 1846, vaimo Agafija Dorofejevna synt. Tihanova syntyi 25.2.1858 tai 1859, 

kuoli 6.3.1948 90-vuotiaana. s. 46-8 
3.7.2. Vasilij (Vasselei) Pavlovits syntyi 12.4.1890, kuoli 30.7.1947, vaimo Anni (Anna Pavlovna) Puavilan 
tytär Sergejeva, Kiimasjärven Luvajärvi syntyi 25.7.1897 (1899), kuoli 8.4.1971 Puolangan Lylykylässä. 
Suomessa Viljo ja Anni Vaara. ss. 48- 



3.7.3. Nikifor Pavlovits  syntyi 11.3.1899 s.  49 
3.8. Mihail Terentjevits syntyi noin 1852, kuoli ennen vuotta 1890, puoliso Eva Eleonora syntyi noin 1855. s. 
49- 
 
Dorofejev-suku. Suppea luettelo 23.07.2007 
 
Artemij s. 1700-luvun loppupuolella, vaimo Jevdokija s.n. 1775. s. 41 
Artemin ja Jevdokijan lapset: Ivan 1803 tai 1806, Dorofej 1809.  
1.Ivan Artemjevits s.n. 1803 tai 1806, k. 1884, vaimo Jelena Filippovna s.n. 1817-1819, k. 1893.  
Lapset: Jelena 1839, Ivan 1839, Marija 1850. s. 41 
2. Dorofej Artemjevits s. 1805, vaimo Irina s. 1813. s. 42 
Lapset: Ksenija s.n. 1837, Pelagija s.n. 1838. s.42 
Feodor s. n. 1800-luvun alkupuolella s. 43 
Lapsi:  Ivan Fedorovits s. 1842 tai 1843 tai 1844, k. 20.1.1905, vaimo Marfa Matvejevna synt. Kekkijeva  
s. n. 1853. s. 43 
Dorofej s. 1800-luvun alussa, vaimo Marfa Jevsejevna s. 1817, k.1897. s. 43 
Lapset: Vasilij 1854, Feodor 1850, Irina 1850 tai 1851, Ivan 1859. s. 43 
1. Vasilij Dorofejevits s.n. 1854,  vaimo Tatjana Ivanovna s.n. 1857, k.1903. s. 43 
lapset: Gavriil  s. 1884. Aleksandra s.1890, Irina s. 1893. Jevdokija s.1899, Marija s. 1903. s. 43 
2. Feodor Dorofejevits s.n. 1850, vaimo Akilina Matfejevna s. 1839. s. 43 
Lapset:  Darja s. 1871, k. 1874. Marija s. 1873. s. 43 
3. Irina Dorofejevna s. 1850 tai 1851, k. 1893, puoliso Mihej Semjonovits Gavrijev s. 1854 tai 1855. Lapset 
Gavrijev: Stepan s. 1876. Ivan s. 1878. Jevdokija s. 1881. Marija s. 1883, Jefimij s. 1886, Kliment s.1889, k 
1890. s. 43 
4. Ivan Dorofejevits s, 1859, vaimo Uljana (Petrovna Kovalainen s.1863. s.44 
Lapset: Fevronija s. 1886, Vasilij s.1889, k. 1890. Luka s. 1891 s. 4.4. Jelena s. 1892, k.1897. Fekla s. 1895. 
Ioann s. 1898, Stefanida s.n. 1900. Paraskeva s. 1903. Paro Jokiranta. s. 44 
Kirill Dorofejev s.n. 1800 -luvun vaiht. Lapsi: Anton Kirillovits s.n. 1827, k. 1890. s. 44 
 
Ivan Artemjevits? Dorofejev s. 1820-30 luvulla s. 44 

1. Matfej Ivanovits s. 1853, Matti Riikola, vaimo (1.): Mavra Nikolajevna Tihanova s. 1858, k. 1885, 

vaimo (2. Tatjana  Nikiforovna Mitrofanova s. 1858, k. 1898, vaimo 3. Jelena Fedorovna Mullijeva s. 1868-
69. s. 44 
Lapset: 1.1. Georgij 1885, äiti Mavra Nikolajevna, 1.2. Mavra Matfejevna s.1893 ja 1.3. Ksenia Matfejevna s. 
1895, näiden äiti Tatjana Nikiforovna, 1.4. Grigorij Matfejevits s. 1900 ja Vasilij Matfejevits s. 1902, näiden 
äiti Jelena Fedorovnan synt. Mullijeva. s. 44 
2. Timofej Ivanovits s. 1859 tai 1860, k. 1893, vo Agafja 1. Fedorovna synt. Andronova s. 1857. Lapset: 
2.1. Georgij s. 1886, k. 1903. 2.2. Grigorij s.1889, k. 1889. s. 44 
3. Kozma Ivanovits s.n. 1864, vaimo Irina Ivanovna synt. Andronova s.n. 1872. s. 44 
Lapset: 3.1. Marija s. 1895, k.1901. 3.2. Mihail s.1898, k. 1901. 3.4. Aleksej Kozmits s.1900, k. 1901. 3.4. 
Mavra s. 1902. = Maura Alanko. 3.5. Marina s.1904 = Maija Alanko, 3.6. Anna s. 1907.  
Ivan Tihanov, vaimo Agafja Zaharovna s.n. 1805 tai 1806, synt. Andronova, k. 1893. s. 44 
1.Grigorij Ivanovits Tihanov s. 1841, vaimo Marija Sergejevna s. 1843. 
Lapset Nikita s. 1871, Irina s. 1877, 10-vuotias Agafja s. 1880 ja Nikifor s. 1882. 
 
Zahar syntyi n. 1780 ... Dorofejev ( Andronov? ) s. 45 
 
1. Feodor Zaharovits syntyi noin 1809,  vaimo Tatiana syntyi noin 1809. s. 45 
Lapset: Feodor 1828, Marija 1831, Trifon 1833, Leontij 1835, Ivan 1837 
 
Zahar Dorofejev syntyi 1700-luvulla n.1780 s. 46 
Zaharin lapset: 1. Feodor s. 1797, 2. Nikifor s.1800, 3. Terentij s. 1806. 
1. Feodor Zaharovits s. 1797, vaimo Paraskeva s. 1804. 
Lapset:  1.1. Jevgenija Fedorovna s. 1826. 1.2. Ivan Fedorovits s. 1827. 1.3. Feodor Fedorovits s. 1830. 
2. Nikifor Zaharovits syntyi noin 1800, vaimo Vassa syntyi noin 1806 
2.1. Vasilej Nikiforovits s. 1826. vaimo Jevdokija Antonovna s. 1833, k. 1904.   
2.1.1. Ivan s. noin 1853, vaimo Jevdokija Konstantinovna Popova s. noin 1870, tytär Vera s. noin 1888. Juho 
Vasilin poika Mikkonen Dorofejeff k. 1913, Ahlainen. Olga (Jevdokija) Mikkonen k.1924 Kokemäki 
Ivan (Ioann) Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan lapset:  
2.1.1.1. Vera s. 1887, k. 1888.  



2.1.1.2. Aleksandra s. 1888, k. 1889. 
2.1.1.3. Ioann (Ivan) s. 1893, k.1933. Ivan I. Dorofejeff = Juho Juhonp. Mikkonen. 
2.2. Jevdokija Nikiforovna s. 1828.  
2.3. Jakov Nikiforovits s. 1840, k.1877. s. 45 
 
3. Terentij Zaharovits s. n. 1806, k. 6.4.1893, vaimo Mavra Jegorovna s. 1810 tai 1811, k. 1881. s. 45 
Terentij Zaharovitsin ja Mavra Jegorovnan lapset: Jekaterina s. 1832, Jevdokija s. 1836, Nikifor  s. 1838, 
Vasilij s. 1839, Agafja (1.) s. 1841, Agafja (2.)  s. 1843 tai 1844, Pavel s.1846, Mihail s. 1852  
Irja Vaaran ukin Puavilan sisarukset.. 
3.1. Jekaterina (Katerina) Terentjevna synt. Dorofejeva, s. 1832 tai 1833, k. 20.11.1874, puoliso Tihanov 
3.2. Jevdokija Terentjevna s. 1836, puoliso Nikita Antonovits Afanasjev s. n.1836. Mikko Ohukainen k.n. 
1915. 
Nikita Antonovits Afanasjevin ja Jevdokija Terentjevnan synt. Dorofejevan lapset: 
a. Onisim (Otto) Nikitits Afanasjev s. 1863, vo Jelizaveta Ipatovna Germanova s. 1865 tai 1866. 
b. Ioann (Ivan) Nikitits (Jussi) Afanasjev s. n. 1865 tai 1866, vaimo Hilma Isakovna s. n. 1874. 
c. Feodor Nikitits Afanasjev s. noin 1867, kuoli 18.8.1875. 
d. Jevdokija Nikititsna Afanasjeva s. n. 1871. s. 47 
f. Pavel Nikitits Afanasjev (Paavo Mikon poika Anttila) s. 1875, vaimo Glikerija (Lukki) Petrovna synt. 
Afanasjeva s. 12.5.1874. Vih. 5.11.1900. Äidin veljet  olivat  Mikko, Vasili ja Poavila. Paavo Anttilan lapset 
Iivo s. 1902,  Mari s. 1908, Veera, Anni, Jeli.´´ s.47 
g. Agafja Nikititsna Afanasjeva s. noin 1877 tai 1878, puoliso Ivan Vasiljevits Tihanov s.23.6.1874. 
 
3.3. Nikifor (Nikeforus) Terentjevits s. 1838 tai 1839, k. 25.4.1892, vaimo Jevdokija (Joudokei) Osipovna 
synt. Sofronova s.1849, k. 1916 Kuusamossa. Nikifor Suomessa Mikko, Mikki, Pikku Mikki. Vih. 1870-luvun 
alussa.  
Jevdokian vanhemmat: isä Ivan Osipovits (Ossipan Iivana) Sofronoff, äiti Elisabet Saneljevna.  s.48 
Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan lapset:  
3.3.1. Sofonij Nikiforovits s. 1870,  k. 31.7.1877. s.48 
3.3.2. Andrej Nikiforovits s. 1872, k. 1936, vaimo Olga Maria Blomqvist s. 1877 Suomessa, k. 1945. 
Terosen Ontrei, Antti Alanko v. 1905.   
Andrej Nikiforovits Dorofejevin ja Olga Maria Blomqvistin lapset:   
1. Aleksei ja 2. Aleksanteri  s. ja k. 1890-luvulla. 
3. Nadja 1898 -1985, puoliso lähetyssaarnaaja Eetu Järvinen, tytär Eva Maria s. 1920. 
4. Kosti s. 4.10.1901, vo. sairaanhoitaja Ida Astrid Pynnönen. Lapset Oili Asta s. 1935, Anja Marjatta s. 
1939, Antti Sakari s. 1941.  
5. Lauri  s. 8.10.1904, k. 18.5.1948, vo. Kerttu Halme. Lapset Reijo s. 1829, Orvokki s. 1937.  
3.3.3. Anastasija Nikiforovna  s. 1874, k. 1877. s. 48 
3.3.4. Ioann Nikiforovits (Ivan) s. 1877, vaimo Marija Ivanovna Klementjeva s.1879, k. 1944. 
Iivo ja Maria Alanko. 
3.3.4.1. Vladimir Ivanovits = Valle Alanko s.1900 Uusikaupunki, vo. Alli Hyvönen. 
 
3.3.5. Zaharija Nikiforovits s.1885, k. 1942, vaimo Maria Vasiljevna (Maija Vasilin tytär) Tichanoff s.1889 
Ruovesi, k. 1965 Hki. Sakari ja Maija Alanko, vih. 1910. Sakarin viisi tytärtä, s. Suomessa  
Marian vanhemmat uhtualainen Vasilij Fedotovits Tihanov s. noin 1859 ja Marija Filimonovna Jakovleva 
Pistojärven Hirvisalmelta s. noin 1870. Vasili eli Hotatan Vaske ja vaimo Maria Filimonovna hukkuivat 
vuonna 1894.  
Sakari Alanko, Varatuomari. Suomeen 8-vuotiaana Raumalle, yo 1904.  Oikeustutkinto 1912 Helsingin 
yliopisto. Kurun, Teiskon, Nastolan nimismies, Tampereen poliisilaitoksen etsivän osaston joht. 1918-29, 
Valtion poliisikoulun opettaja 1926-36, varajohtaja 1936-41. Osallistui Malmin retkikuntaan.  
VKL:n ens. sihteeri 1906. KSS:n johtokunnan jäsen 1917-20, tilintarkastajana, varapuh.j. 1935 - 
Sakari Alanko kuoli 13. 11.1942. Puoliso Maria (Maija) Vasilin tytär Tichanoff oli syntynyt 7.3.1889 
Ruovedellä, kuoli 11.1.1965.  
Sakari ja Maija Alangon lapset syntyivät Suomessa.  
3.3.5.1. Eeva Maija Karjalatar Alanko s. Tampere 1912, k. 1983 Helsinki.  
3.3.5.2. Paula Tellervo Uhutar Alanko Louha s. Kuru 1917, k. 1990 Helsinki. Puoliso Ensio Aatos Louha s. 
1915.  
3.3.5.3. Raisu Helena Vienatar Mero s. Kuru 1915, k. 1998?. Puoliso Einar Olavi Mero s. 14.1.1915 Muolaa, 
k. 13.1.1986 Kylmäkoski.  
3.3.5.4. Maila Mirjam Vienansisko Rautimo s. 1918 Kuru, [k. 2015]  Puoliso Pentti Rautimo s. 1918 Helsinki. 
3.3.5.5. Heljä Hymy Heimotar Ruhanen s. 1921 Tampere, k. 1979 Helsinki. Puoliso Paavo Ruhanen.  



3.3.6. Anna Nikiforovna s. 1887, k. 1957, puoliso Ivan Vasiljevits Mitrofanoff (Iivo Kaukoniemi)  s. 1885, 
k.1937 Kuusamo. s. 49 
 
Lapset Mitrofanoff tai Kaukoniemi nimillä: Annikki (Anna) s. Uhtualla syksyllä 1907, Helena s. 1908 Uhtualla, 
kuollut vauvana, Neonilla s. Uhtualla 1910-1915, Matti (Matfei) s.  1911, k.1933 [po. 1992], Antti s. 1914, k. 
1914, 1 vuoden ikäisenä, Martti s. 1916, k. 1935 [po. 1961], Ivan (Esko Johannes) s. 1918, k. 1935 [po. 
1971], Erkki s. 1920, k. 1940, Lauri s. 1923 [k. 2000],  Alli Kaukoniemi s. 1925 [k.2009], Eeva Muhonen s. 
1927 [k. 2012], Jorma ja Enne-Liisa [kuolleet lapsina].  
 
[lisäykset ja korjaukset hakasulkeissa Eeva-Kaisa Linna 13.8.2015 
 
 
3.4. Vasilij Terentjevits Dorofejev s. 1839, vaimo Domna Haritonovna, synt. Mosnikova s. n. 1849. Vasili 
Teron poika Dorofejeff (Teroni Vasselei). s. 50 
3.4.1. Marija Vasiljevna syntyi noin 1869, vih.1889: puoliso Faddej Jeremejvits Potapov s. 1866, 
Pistojärven Hirvisalmi, k. 1903 Rauma. Uhtualla Terolan Marian talo. Maria Potapoff 1923 Raumalle. 
Fatei Potapovin ja Muarien lapset: 
a. Anna Faddejevna Potapova s. 1892. Anni Potapoff, Suomeen 1922, k. Kemi, Veitsiluoto.  
b. Ioann (Ivan)  Faddejevits Potapov 1891. Ivan, Iivo Vasilin poika Potapoff, Iivo Lehto. 
kuoli 1. maailmansodassa Itävallan rintamalla. 
c. Marija Faddejevna Potapova s. 1893, k. 1894.  
d. Jakov Faddejevits Potapov s. 1894, kuoli 1894.  
e. Petr Faddejevits Potapov s. 1895, vo. Helka Moiseijeff Kiimasvaara s. n.1897;  
13 lasta: Jelena s. Uhtua, Lempi s. 1922, Veera s. 1923, puoliso Eino Luukkonen s. 1920, Tali, Viipurin 
maalaisk., Esko s. 1924?, Erkki s. 1925?, Paavo s. 1926?, Jarmo s. 1927 (ort. kanttori Jarmo Lehto, Hki), 
sekä vielä tytär ja viisi poikaa. Nimenmuutos Pekka Lehto 1920. 
f. Darija Faddejevna Potapova s.1898.  
g. Pavel Faddejevits Potapov s. 1900, k. 1902. 
h. Vera  Faddejevna Potapova s. 1901. Veera Hattuniemi k.1979 Kuhmossa, puoliso Aleksi Hattuniemi, 
entinen Arhipov (Arhipoff), s. Nokeus (Pieni Nokeus) 1897 - k.1989 Kuhmo. 
Aleksin veli Ville Arhipoff s.1896 - k. Kuhmo 1938. Ville Arhipoff Maija Vaaran kummisetä.  
Aleksi ja Veera Hattuniemen lapset: 
h.1. Ville s.1922. Puoliso (1.) Anni s.1924 - k. 1959. Villen 2. puoliso  Aino s.1924. 
Villen ja Annin lapset: Sirkka Kenakkala s.1946. Sisko Hattuniemi 1952, Hannu Hattuniemi s.1954, Irja 
Pihlajamaa s. 1955, kaksi tytärtä.  Aune Salonpää s.1958. 

h.2. Jussi Hattuniemi s. 1924. Puoliso Kyllikki s.1931, k. 1997. Lapset:  Arto s. 1952. Irma s.1953. Sylvi 

s.1958. Juha s. 1958.  Asko1962. Tarja s. 1964. 
h.3. Pekka Hattuniemi. Tytär Marja-Leea. 
h.4. Aake Hattuniemi s. 1933, k. 1992. Naimaton. 
h.5. Kalevi s.1934, puoliso Sirkka s. 1934. Lapset: Urpo s.1960. Tapio s. 1961, k.1966. Pia Marjatta s.1973.  
s. 51 
 
3.5. Agafja (1.) Terentjevna s. n. 1841, puoliso Vasilij Nikitits Andronov s.n.1836, k. 19.4.1905. s. 51 
3.6. Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva s.n. 1843 tai 1844, k. 1890, puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev 
(jonka 3. vaimo), s.n. 1852.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin vaimo (1.) Marfa Ivanovna Tihanova s. n. 1840, k. 1880, vaimo (2.) vih. 
6.7.1880: Jevdokija Ivanovna Tihanova s.n. 1852, k. 1881, vaimo (3.) vih. 1883: Agafja 2.Terentjevna 
Dorofejeva s.1843 tai 1844, k. 1890. s. 51 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja 1. vaimon lapset: a. Tatjana Nikititsna Gavrijeva s.1877.  b. Jevdokija 
Nikititsna Gavrijeva s. 1878, puoliso leski Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev s. 1855.  
2.vaimon lapsi: c. Ioann Nikitits Gavrijev s. 30.5.1881, k. 26.7.1881.  
3. vaimon tytär: d. Feodosja Nikititsna Gavrijeva s. 29.5.1885. s. 52 
 
3.7. Pavel Terentjevits s.n. 1846, vaimo Agafija Dorofejevna synt. Tihanova s.1858 tai 1859, k. 1948. Pavel 
Teredovts Dorofejeff. Poavila Teroni, Okahvie Dorossouna. Ogahvie Dorofejeff s.1857 maalisk. vanhaa 
lukua. s.52 
Agafja (Okahvie, Ogahvie) Dorofejevna Dorofejeva k. 90-vuotiaana Suomessa, Puolangan Lylykylässä 
6.3.1948.  
Okahvien vanhemmat: Dorofej Fedorovits Tihanov (Torohvie Huotarin poika, Riikolan Torohvie) ja  Matrena 
Kasjanovna Mosnikova (Matro Kassanan tytär Metso), elossa v. 1915. 



Okahvia Teronen s. 5.2.1856 Uhtua, leski, Suomeen 1922, Kuhmo. k. 90-vuotiaana 1947. Viimeiset sanat 
Puolangan Lylykylän kodissamme olivat ´´nyt mie kuolen´´. 
 
Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: 
 3.7.1. Ioann  (Ivan, Iivana) Pavlovits s.1881, k. 1941, vih. 1883: vaimo Jekaterina Kirillovna, synt. Pällijeva 
s. 1882 tai 1883, k. 92-v. n. 1975. Teroni Iivana,  Iivo Puavilanp. Teronen  
Iivana Puavilan poika Dorofejeff s. Uhtua 30.07 (7.3.).1880 - k. 21.12.1945. Suomen kansal. 1925. 
Katerina Kirillovna eli Katri (Katti) Kirilin tr. s.1883, Uhtuassa, k.  92-vuotiaana Suomessa 1975. Katrin isä 
Kirill Ivanovits (Kristo) Pällijev, äiti Jekaterina Mihajlovna (Miihkalin tr.) Moisejeva oli Uhtuan Hämeenkylästä, 
k. 92-vuotiaana.  
Kr.katol. papintodistus: Kaisi (Katri) s. 15.12.1881, lapset Maria s. 1912, Jenni s. 1915, Aino s.1923, puoliso 
Iivo Paavonp. Teronen, ent. Dorofejeff s.1878 Uhtua, asuuTurtolassa, helmik. 1921 Suomeen.´´ 
Ivan Pavlovits Dorofejevin ja Jekaterina Kirillovnan synt. Pällijevan lapset:  
3.7.1.1. Marija s. 1912, k. Taapajärvi 1987. Maija Teronen, mies Kustaa Ravelin s. 1907, k. 1973.  
Lapset Ahto s. 1936, Kaarina, puoliso Urho Ryynänen, Kolari, Raakel s. 1937, Marjatta 1939, Aimo 1941, 
Alpo 1943, Tellervo 1947, Arto 1950. 
3.7.1.2. Jenny s. Uhtua1916. Myöh. Teronen, naim. Keskiniva.  Poika Veijo Keskiniva. s. 52 
3.7.1.3. Aino Dorofejeff Teronen s. 1921 tai 1923. Uhtua? naim. Taavo. Ruotsi, Övertorneå (1994). 
3.7.1.4. Helmi Iivanan tr. Gustafsson  o.s. Dorofejeff Teronen s. 1924 Suomessa. Asuu Ruotsissa, 
Arvidsjaurissa. 
3.7.1.5. Veikko Teronen s. 1927 Suomessa. s. 52 
 
3.7.2. Vasilij (Vasselei) Pavlovits s. 12.4.1890, k. 30.7.1947, vih. 5.7.1925, vaimo Anni Puavilan tytär 
(Anna Pavlovna Sergejeva) Sergejeff, Kiimasjärven Luvajärveltä s. 25.7.1897 (1899), kuoli 8.4.1971 
Puolangan Lylykylässä.  
Vasilij , 1906 lähtien Waseli Dorofejeff  Waara, Suomen kansalaisuus nimellä Viljo Vaara, vih. Kuhmossa 
5.7.1925. Vihkijä Kiimasjärven entinen pappi Mikael Ievanen (Mihail Isajeff). Viljo Vaara k. 30.7.1947 
Kajaanissa. s. 52 
Vaseli Dorofejeff Vaara toimi opettajana suomenkielisessä kiertokoulussa Alajärvellä ja Luusalmessa 
keväällä 1907. Vasilij Paavalin poika Dorofejeff Vaara v. 1917 sotaväen kirjuri. 
Suomen kansalaisuus v. 1934: Viljo Vaara.  
Vasili ja Anni Vaara Valtion pakolaisavustuskeskuksen työssö Kuhmossa vv. 1922-1938.  
Lapset: 
3.7.2.1. Paavo s. Kuhmossa 09.03.1926 - k. 19.11.1990, Sotkamossa.  Puoliso Salli Keränen.                     
3.7.2.2. Irja s. Kuhmossa 11.04.1927. Puoliso Iivari Rämä s. Valkealassa 20.8.1927.                           
3.7.2.3. Helvi Helena s. Kuhmossa 12.5.1928. Puoliso Yrjö Kettu.                                    
3.7.2.4. Pekka s. Kuhmossa 17.10.1929. Puoliso Annikki Tammisto. 
3.7.2.5. Maria (Maija) Vaara (ent. Haataja) s. Kuhmossa 29.12.1931-  k. 23.06.1992 Oulussa. Avioero. Ent. 
puoliso Oiva Haataja kuollut. 
3.7.2.6. Yrjö s. Kuhmossa 09.09.1933 - k.16.2.1983 Suomussalmen  Ämmänsaaressa. 
Puoliso Anja Hohenthal. s. 52 
3.7.2.7. Jaakko s. Kuhmossa 22.10.1935. Puoliso Raija Salmi. 
 
3.7.3. Nikifor Pavlovits  syntyi 11.3.1899. 
Kutsumanimi Mikki. Mikki jäi Uhtualle, kävi Karjalasta käsin Kuhmossa noin 1929-30, äitinsä luona, palasi 
Karjalaan. joutui työleirille ja kuoli Karjalassa 1930-luvulla. Mikin vaimo Sandra ja lapset, poika ja tytär jäivät 
Karjalaan. Sandra meni 2. avioliittoon venäläisen  kanssa. s. 53 
 
3.8.Mihail Terentjevits syntyi noin 1852, kuoli e.v. 1890, puoliso Eva Eleonora syntyi noin 1855. Vih. 
2.7.1876. Eva Eleonora oli merimies Kristian Rusteinin?  tytär  Raumalta, luterilainen. s.53 
Mihail Terentjevits Dorofejevin ja  Eva Eleonoran lapset: Nikolaj s. n. 1875 ja Pavel s. n. 1881. s.54 
 
Varia 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm.: Afanasjeff, Tero;  Andronoff Anton, 
Oulainen;  Andronoff W., Nivala;  Dorofejeff, W. Sodankylä;  Kanerva Remsujeff Otto, Rovaniemi;  
Klementjeff Gavr. Kemijärvi;  Pällijeff, W., Kittilä;  Rinne Pardojeff Mikko, Ylivieska;  Pardojew Santeri, 
Ristijärvi;  Sergejeff Timo, Kajaani.  Ahava 9: 10 a  
Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia. Uhtua 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II 
Dorofejeff-nimisiä:  Marppa, Olona, Paro, Risto,  Dorofejeff. 



Anomus (venjänkiel.) kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. 
(Proschenije 1.12.1906.) Anomuksen Dorofejeff-nimiset allekirjoittajat: Kuzma Ivanovits, Vasili Dorovts 
(Dorofejevits), Vasilej Nikiforovits, Vasilij Pavelovits. Ahava 2:1 
Pöytäkirja kulkukauppiaiden keskinäisessä kokouksessa Uhtuan kunnanhuoneella heinäk. 1 p. 1907.  
Puheenjohtaja Wasili Ivanovits Dorofejeff, kirjuri Wasili Ivanovits Jeremejeff Uhtualta.  Allekirj. muiden 
muassa Dorofejeff-nimisiä: Kondrat, Waseli T. p., Waseli N., Matti ja Ivan I. Dorofejeff. Ahava 10: 2a 
Karjalan Heimo lehdessä julkaistun artikkelini pääotsikon kirjasin 13 pistettä jne, otsikot 11 pistettä, itse 
teksti leipä 
 
Kirje sukulaisille 15.11.1996 
 
   Dorofejeff-suvun vanhin nimeltä tunnettu esi-isä Tero oli kotoisin Uhtuan Teronvaaralta. Nykyinen 
Teronvaara on asumaton. Käydessämme Uhtualla nousimme myösTeronvaaralle. Siellä oli vain korkea 
televisio-masto heinämaiden keskellä. Uhtuan muistinvaraisesti laaditussa kyläkartassa Terolan talo on 
sijoitettu lähelle Terolan Moarien taloa, kestikievaria. Moarie oli Teron pojan Vasselein tytär. 
   Terolassa asui Tero-ukko poikineen: Pikku-Mikki, Vasselei ja Poavila. Teron vaimosta ja mahdollisista 
tyttäristä ei ole tietoa. Pikku-Mikki lienee ensin eronnut omaan taloonsa. Pikku-Mikin perikunnan talo on 
poltettu Karjalan vaikeina vuosina, jolloin Mikin pojat jo asustivat Suomessa. Poavilan talossa ovat asuneet 
yhtenä perheenä Poavila ja Okahvie poikineen, joiden nimet olivat Iivana, Vasselei ja Mikki. Vaselei ja Mikki 
ovat siis saaneet nimensä setien mukaan. 
   Tero-ukosta on niukasti tietoa. Suvun muistaman mukaan hän toimi kuten muutkin Uhtuan esi-isät; poltti 
kaskea ja viljeli maata, kalasti, metsästi ja kiersi kaupallakin. Teron Poavilan vaimo Okahvie ja heidän 
poikansa Viljo (Vaseli, Vasselei) Vaara kertoivat Maiju Keynäälle Kuhmossa v. 1939, että Dorofejeffit 
(Teroset) lienevät Uhtuan seudun kanta-asukkaita ja että Teronsuku oli aitokarjalaista talonpoika- ja 
laukunkantajasukua. Tero-ukko itse oli kulkenut laukkukauppiaana pohjois-Suomessa. 
   Olen kerännyt Teron kolmen pojan perhekunnat jälkeläisineen sukutauluiksi ikä-järjestyksessä; ensin 
Pikku-Mikki, sitten Vassilei ja Poavila. Sukutaulut ovat luonnosvaiheessa. Tietoja olen etsinyt sekä 
arkistoista että sukulaisilta. Äitini Anni Vaara on kertonut Vljo Vaaran esivanhemmista. Sofronoff-suvun 
Sukukirja I: ssä on esitelty Pikku-Mikki Dorofejeffin jälkeläisiä. Aura Mero-Palviainen lähetti luettelon Sakari 
Alangon jälkipolvesta. Alli Kaukoniemi on muistellut sukua aina tavatessamme. Ville Hattuniemeltä 
Kuhmosta sain tietoja Moarie Vassilein tytär Potapoffin (syntyään Dorofejeffin) jälkeläisistä. 
   Arkangelin ja Petroskoin arkistotiedot eivät olleet tällöin saatavillani. Asiakirjojen tutkiminen siellä ei ole 
ollut minulle mahdollista. Tästä puuttuu paljon tietoja sekä vanhemman että aivan nuorimman polven osalta. 
Sen vuoksi olen monistanut tähän astiset tietoni sukulaisten nähtäväksi. Toivon saavani täydennyksiä ja 
korjauksia. Irja Rämä, Porslahdentie 2 as. 4, oo960 Helsinki. Puh. 09-3238753. Moniste suvulle 15.11.1996 
 
Sisällys 24.7.2007 
 
Uhtuan Dorofejev-suku 
Dorofejev -perheet vuosina 1873-1905 s. 1 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirja s. 1 
Artemij syntyi 1700-luvun loppupuolella s. 2- 
Feodor Dorofejev syntyi 1800-luvun alkupuolella s. 6-10 
Kirill Dorofejev syntyi noin 1800 -luvun vaihteessa s. 10 
Ivan Artemjevits(?) Dorofejev syntyi noin 1820-30-luvulla s. 11 
Uhtuan Zahar Dorofejevin sukuhaara s. 14- 
Zahar syntyi n. 1780 ... Dorofejev ( Andronov? ) s. 13 
  1. Feodor Zaharovits syntyi noin 1809 s 14 
Uhtuan Zahar Dorofejevin (s. ... 1780) sukuhaara s. 14-39 
Vasilij Dorofejev syntyi 1820-luvun alkupuolella, Alajärvi s. 39 
Vasilij Dorofejev syntyi 1820-luvun alkupuolella, Alajärvi s. 40 
Marfa Leontjevna Dorofejeva, Vuokkiniemi. Ajaguba  (Ajalahti, Aajuolahti) s. 40 
Marija Leontjevna Dorofejeva, Vuokkiniemi. Ajaguba s. 40 
Matrona Dorofejeva.  Paanajärvi, Kuorilahti (Korelakschi) s. 40 
Matrona Makarovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. Alajärvi s. 40 
Paraskeva Fedorovna Dorofejeva, Paanajärvi, Karlaksi s. 40 
Matti  Mikkonen, synt. 1873, Uhtuan Alajärvi. s. 40 
Dorofejev-suvun vanhimmat uhtualaiset vävyt s. 41 
Loppusanat s. 41 
Dorofejeff-suvun tiivistetty luettelo 41 



Feodor syntyi noin 1800-luvun alkupuolella s. 42 
Kirill Dorofejev syntyi noin 1800 -luvun vaihteessa s. 43 
Ivan Artemjevits? Dorofejev syntyi 1820-30 luvulla s. 43 
Ivan Tihanov, vaimo Agafja Zaharovna syntyi noin 1805 tai 1806, synt. Andronova s. 44 
Feodor syntyi noin 1800-luvun alkupuolella s. 43-5 
Zahar Dorofejev syntyi 1700-luvulla s. 45 
Terentij Zaharovits s. noin 1806, s. 47-54 
Dorofejev. Kummiluettelot 5.3.2003 s. 54-59 
Uhtuan Dorofejeff-suku lyhyesti s. 59-60 
Uhtuan Dorofejev-perhe. Etunimiluettelo s. 61-71 
Suvun vanhimmat jäsenet ss. 70 
Sisällys s. 72 
Etunimilista s. 72 
Dorofejev-suku. Suppea luettelo 23.07.2007 s. 72-75 on 
Varia s. 75 
Kirje sukulaisille 15.11.1996 s. 75-76 
 
 
 
 


